
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2023/01

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2023

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541956

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 03.05.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541956
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  1 ISSN 2336-7288 Praha  - 4. ledna 2023 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
FL Florida 
IL Illinois 
MA Massachusetts 
MI Michigan 
NJ New Jersey 
NY New York 
OH Ohio 
RI Rhode Island 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AE Spojené arabské emiráty 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
IE Irsko 
JP Japonsko 
MT Malta 
PL Polsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
TR Turecko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-312 A  61 G 7/05 (2006.01) 

2021-313 B  65 G 65/46 (2006.01) 

2021-314 B  01 J 23/88 (2006.01) 

(21) (51)   

2021-426 B  23 C 5/04 (2006.01) 

2021-504 E  02 D 29/14 (2006.01) 

2022-26 F  02 C 7/16 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A61G 7/05 (2006.01) 

 A47C 21/08 (2006.01) 

(21) 2021-312 

(71) LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 

(72) Coupek Pavel Ing., Kladno, Kročehlavy, CZ 
(54) Aretační mechanismus trubkové postranice 

(22) 22.06.2021 

(57) Technické řešení se týká aretačního mechanismu trubkové postranice pro 
zajištění všech vertikálních vzpěr trubkové postranice ve vztyčené poloze. 

Trubková postranice s madlem a vertikálními vzpěrami slouží pro zajištění 

bezpečnosti pacienta na nemocničních či pohotovostních lůžkách. 
 

 

 
(51) B01J 23/88 (2006.01) 

 B01J 23/882 (2006.01) 

(21) 2021-314 
(71) ORLEN UniCRE a.s., Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, CZ 

(72) Tišler Zdeněk Ing., Ph.D., Měděnec, CZ 

 de Paz Carmona Héctor Ing., Ph.D., San Cristóbal de La Laguna, ES 
 Svobodová Eliška Bc., Nová Ves v Horách, CZ 

 Bozděchová Lenka, Most, CZ 

(54) Způsob výroby bezsirného bimetalického nitridového katalyzátoru 

dopovaného fosforem pro hydrogenační rafinace ropných frakcí a 

jejich směsí s rostlinnými oleji 

(22) 24.06.2021 
(57) Způsob výroby bezsirného katalyzátoru pro hydrogenační rafinaci ropných 

frakcí a jejich směsí s rostlinnými oleji spočívá v tom, že se katalyzátorový 

nosič impregnuje amoniakálním roztokem kobalt-hexamethylentetraamin-
molybdenátového komplexu vytvořeným rozpouštěním 

hexamethylentetraamin-molybdenátového komplexu společně s 

hexahydrátem dusičnanu kobaltnatého ve vodném roztoku amoniaku o 
koncentraci 20 až 30 % hmotn. při teplotě 15 až 50 °C, který se dále suší a 

opětovně impregnuje roztokem hydrogenfosforečnanu amonného a ten se 

dále zpracovává sušením, zahříváním, chlazením a pasivací plynem na 
výsledný bezsirný katalyzátor. 

 

 
(51) B23C 5/04 (2006.01) 

 B23C 5/10 (2006.01) 

(21) 2021-426 
(71) Diviš Václav Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

(72) Diviš Václav Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Fréza na ořezávání a vyřezávání zejména kompozitových výrobků 
(22) 14.09.2021 

(57) Fréza na ořezávání a vyřezávání zejména kompozitových výrobků obsahuje 

upínací stopku (5), tělo a čelo (1), kde tělo je opatřeno alespoň jednou 
dvojicí řad celistvých břitů, u kterých jedna řada (2) má břity s levým 

sklonem šroubovice a druhá řada (4) má břity s pravým sklonem 

šroubovice. Konce břitů se prolínají v levo-pravém přechodovém pásmu 
(3). 

 

(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(51) B65G 65/46 (2006.01) 

 B65G 67/24 (2006.01) 
 B60P 1/40 (2006.01) 

 A01D 90/12 (2006.01) 

(21) 2021-313 
(71) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Čech Bohumír doc. Dr. Ing., Ostrava, Koblov, CZ 

(54) Zařízení pro řízenou vykládku sypkých materiálů z autocisterny 
(22) 23.06.2021 

(57) Zařízení pro řízenou vykládku sypkých materiálů z výklopné autocisterny 

určené k upevnění na její revizní otvor je tvořeno kuželovitou výsypkou (1), 
která má ve dně alespoň dva poháněné rovnoběžné šneky (2) ke shrnování 

materiálu do příčně uloženého rotačního dávkovacího uzávěru (7) k 

dávkování materiálu do paralelního směšovacího ejektoru (8) napojeného 
na dopravní potrubí (10). 

 

(74) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 
60200 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 

 
(51) E02D 29/14 (2006.01) 
(21) 2021-504 

(71) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

 Nejedlý Filip, Praha 1, Staré Město, CZ 
(72) Nejedlý Filip, Praha 1, Staré Město, CZ 

 Kalina Tomáš Ing., Peruc, Telce, CZ 

(54) Šachtový poklop 
(22) 01.11.2021 

(57) Řešením je šachtový poklop určený zejména pro zakrytí vstupů do 

podzemních objektů. Šachtový poklop sestává z páru podélníků (1), které 
jsou vzájemně propojeny žebry (2). Žebra (2) jsou na koncích opatřena 

ohyby (21) přilehajícími k podélníkům (1), se kterými jsou spojena 
spojovacími prvky (5). 

 

(74) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 
Město, 30100 

 

 

(51) F02C 7/16 (2006.01) 

 F01D 25/12 (2006.01) 

(21) 2022-26 
(71) První brněnská strojírna Velká Bíteš, a.s., Velká Bíteš, CZ 

(72) Hubáček Tomáš Ing., Ph.D., Velká Bíteš, CZ 

(54) Chladící zařízení pro výkonové prvky řídicí jednotky turbínového 

motoru 

(22) 20.01.2022 

(57) Chladící zařízení pro výkonové prvky řídicí jednotky turbínového motoru, 
které je uloženo v krytu (10), který je součástí skříně (2), ve které je 

uspořádaná řídící elektronika motoru (3), pohon palivového čerpadla a skříň 

(2) obsahuje i palivovou komoru (14), která ji tvarově doplňuje na krabicový 
tvar, a která je oddělená, je však součástí skříně (2), přičemž v palivové 

komoře (14) je uspořádáno palivové čerpadlo (8) a naproti palivové komoře 
(14) je uspořádaná úložná plocha (12) pro elektronickou řídící jednotku (5), 

jejíž součástí jsou výkonové prvky (6) a na nich je uspořádaná deska 

plošných spojů (7) a z druhé strany úložné plochy (12) jsou jako součást 
skříně (2) uspořádána žebra (9), jakožto chladící elementy, přičemž z 

vnějšku jsou žebra (9) uzavřena krytem (10) a mezi žebry (9) a krytem (10) 

je vytvořen prostor (15) pro palivo a skříň (2) je opatřena přívodem (11) a 
výstupem pro paliva. 

 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

A  01 D 90/12 (2006.01) 2021-313 

A  47 C 21/08 (2006.01) 2021-312 

B  01 J 23/882 (2006.01) 2021-314 

B  23 C 5/10 (2006.01) 2021-426 

(51)   (21) 

B  60 P 1/40 (2006.01) 2021-313 

B  65 G 67/24 (2006.01) 2021-313 

F  01 D 25/12 (2006.01) 2022-26 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

LINET spol. s r.o., Slaný, CZ 2021-312 A  61 G 7/05 (2006.01) 

ORLEN UniCRE a.s., Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-

centrum, CZ 

2021-314 B  01 J 23/88 (2006.01) 

První brněnská strojírna Velká 
Bíteš, a.s., Velká Bíteš, CZ 

2022-26 F  02 C 7/16 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoká škola báňská - 
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

2021-313 B  65 G 65/46 (2006.01) 

Západočeská univerzita v 
Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

2021-504 E  02 D 29/14 (2006.01) 

Diviš Václav Ing., Praha 3, 

Žižkov, CZ 

2021-426 B  23 C 5/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309427 B 23 K 35/363 (2006.01) 

309428 C 04 B 32/02 (2006.01) 

(11) (51)   

309429 C 12 Q 1/70 (2006.01) 

309430 B 23 C 5/04 (2006.01) 

(11) (51)   

309431 E 02 D 29/14 (2006.01) 

309432 F 02 C 7/16 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) B23C 5/04 (2006.01) 
 B23C 5/10 (2006.01) 

(11) 309430 
(40) 04.01.2023 

(21) 2021-426 

(73) Diviš Václav Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 
(72) Diviš Václav Ing., Praha 3, Žižkov, CZ 

(54) Fréza na ořezávání a vyřezávání zejména kompozitových výrobků 

(22) 14.09.2021 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 
(51) B23K 35/363 (2006.01) 

 F28F 19/06 (2006.01) 

 F28F 21/08 (2006.01) 
(11) 309427 

(40) 04.04.2018 

(21) 2018-44 
(73) Harima Chemicals, Inc., 675-0019 Hyogo, JP 

(72) Ogura Atsuhiro, 675-0019 Hyogo, JP 

 Akazawa Tomoaki, 675-0019 Hyogo, JP 
 Okazaki Kazuyuki, 323-8678 Tochigi, JP 

 Ikawa Yohei, 323-8678 Tochigi, JP 

(54) Kompozice pro pájení natvrdo, trubka výměníku tepla a výměník 

tepla 

(32) 06.07.2015 

(31) 2015-135414 
(33) JP 

(86) PCT/PCT/JP2016/056750 

(87) WO 2017/006580 
(22) 04.03.2016 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(51) C04B 32/02 (2006.01) 

 C04B 28/02 (2006.01) 
 C04B 14/06 (2006.01) 

 C04B 14/48 (2006.01) 

 C04B 14/42 (2006.01) 
(11) 309428 

(40) 18.03.2020 

(21) 2018-452 
(73) Výzkumný ústav stavebních hmot,a.s., Brno, Komárov, CZ 

(72) Nešpor Bohdan Ing., Brno, Královo Pole, CZ 

 Nejedlík Martin Mgr. Ing., Brno, Bystrc, CZ 

(54) Směs na bázi cementu ke zhotovení dílců pro měření odezvy 

balistického zatížení 

(22) 07.09.2018 

 
 
(51) C12Q 1/70 (2006.01) 

 C12R 1/445 (2006.01) 

 C12R 1/92 (2006.01) 
(11) 309429 

(40) 13.10.2021 

(21) 2020-181 
(73) MB PHARMA s.r.o., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(72) Benešík Martin Mgr., Ph.D., Strání, CZ 

 Moša Marek RNDr., Ph.D., Mečeříž, CZ 
(54) Lyofilizovaná testovací sada ke stanovení antimikrobiální biologické 

účinnosti fágových přípravků na bakterii Staphylococcus aureus 

(22) 31.03.2020 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(51) E02D 29/14 (2006.01) 

(11) 309431 
(40) 04.01.2023 

(21) 2021-504 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
 Nejedlý Filip, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Nejedlý Filip, Praha 1, Staré Město, CZ 

 Kalina Tomáš Ing., Peruc, Telce, CZ 
(54) Šachtový poklop 

(22) 01.11.2021 

(74) Poláček & kol., Ing. Jiří Poláček, Dominikánská 287/6, Plzeň, Vnitřní 
Město, 30100 

 
 
(51) F02C 7/16 (2006.01) 

 F01D 25/12 (2006.01) 

(11) 309432 
(40) 04.01.2023 

(21) 2022-26 

(73) První brněnská strojírna Velká Bíteš, a.s., Velká Bíteš, CZ 
(72) Hubáček Tomáš Ing., Ph.D., Velká Bíteš, CZ 

(54) Chladící zařízení pro výkonové prvky řídicí jednotky turbínového 

motoru 
(22) 20.01.2022 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(udělené patenty) 

 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

Harima Chemicals, Inc., 675-

0019 Hyogo, JP 

309427 B 23 K 35/363 (2006.01) 

MB PHARMA s.r.o., Praha 2, 

Vinohrady, CZ 

309429 C 12 Q 1/70 (2006.01) 

První brněnská strojírna Velká 
Bíteš, a.s., Velká Bíteš, CZ 

309432 F 02 C 7/16 (2006.01) 

Výzkumný ústav stavebních 

hmot,a.s., Brno, Komárov, CZ 

309428 C 04 B 32/02 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Západočeská univerzita v 

Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, 

CZ 

309431 E 02 D 29/14 (2006.01) 

Diviš Václav Ing., Praha 3, 
Žižkov, CZ 

309430 B 23 C 5/04 (2006.01) 

Nejedlý Filip, Praha 1, Staré 

Město, CZ 

309431 E 02 D 29/14 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1755558 (47) 21.12.2022 
(97) EP 1929573 (47) 21.12.2022 

(97) EP 1938051 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2161077 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2212867 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2224134 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2374404 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2416014 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2442316 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2444663 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2445081 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2454924 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2457513 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2459374 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2464484 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2526869 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2526921 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2528770 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2537468 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2559950 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2566469 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2587868 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2597617 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2606163 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2616729 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2624420 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2629703 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2663288 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2664858 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2677114 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2685900 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2689330 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2694044 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2695299 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2713472 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2715544 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2727217 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2727608 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2734537 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2735029 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2748767 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2771785 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2772062 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2784799 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2786117 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2791777 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2796221 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2803978 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2805519 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2805670 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2807782 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2811890 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2815186 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2815420 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2816349 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2817970 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2818980 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2822380 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2829842 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2833791 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2835313 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2844995 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2845014 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2846236 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2858131 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2858159 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2858354 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2869944 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2872147 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2873371 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2875420 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2877121 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2877836 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2878269 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2888571 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2893126 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2895064 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2901442 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2906884 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2908726 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2909510 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2910047 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2914949 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2917484 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2919262 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2920879 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2933185 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2935490 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2938272 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2942340 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2943802 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2947048 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2954374 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2957283 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2958494 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2960549 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2969688 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2969692 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2971870 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2972212 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2972521 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2987161 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2987514 (47) 21.12.2022 

(97) EP 2989635 (47) 21.12.2022 
(97) EP 2999435 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3004486 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3006209 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3009301 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3010035 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3012744 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3016639 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3018426 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3019537 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3023864 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3024417 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3025373 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3028688 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3030769 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3036052 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3042440 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3047736 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3053210 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3054960 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3057504 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3057998 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3060341 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3063531 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3067518 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3073040 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3074225 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3078119 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3078143 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3080685 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3083566 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3086460 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3088010 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3088025 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3089662 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3091905 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3092369 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3092538 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3094950 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3098448 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3099972 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3100249 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3109213 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3110351 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3112767 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3113723 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3114461 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3117568 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3118718 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3120373 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3121205 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3122787 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3123514 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3128929 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3130099 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3130384 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3132009 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3132331 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3139810 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3140495 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3141599 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3145188 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3146300 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3146516 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3149580 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3151213 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3151240 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3151948 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3153535 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3157424 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3157627 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3162481 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3162943 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3164900 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3165615 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3166310 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3166830 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3167498 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3167729 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3167985 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3170507 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3174772 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3178935 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3179255 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3182901 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3185779 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3185795 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3186101 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3187304 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3188946 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3190254 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3192665 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3196973 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3201698 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3201941 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3201944 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3203529 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3204848 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3206578 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3206609 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3206676 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3207505 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3210627 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3212460 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3214236 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3215209 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3215678 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3215702 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3216018 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3216591 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3218546 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3227919 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3229700 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3230852 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3235901 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3237679 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3238274 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3241232 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3241997 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3242246 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3244596 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3247877 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3248548 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3248966 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3249475 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3249712 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3252825 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3253440 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3255184 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3256256 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3256308 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3256859 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3257462 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3258917 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3260320 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3261962 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3262050 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3262377 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3263172 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3266282 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3268990 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3270672 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3270934 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3271438 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3271989 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3272575 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3273761 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3274428 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3275564 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3278652 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3280486 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3280685 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3285776 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3287158 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3289166 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3293643 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3293884 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3295305 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3298782 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3302596 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3303049 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3305464 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3307654 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3308600 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3309022 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3309144 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3310727 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3310890 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3312503 (47) 21.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3314040 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3314931 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3315530 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3317752 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3318281 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3318354 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3320756 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3321833 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3325990 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3327466 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3327494 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3331340 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3332062 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3332110 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3334282 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3335102 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3335150 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3338623 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3341692 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3341811 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3342435 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3343389 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3344432 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3345263 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3347649 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3350155 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3351159 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3351574 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3351618 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3351873 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3352200 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3353196 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3353672 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3353689 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3354177 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3355307 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3355567 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3356221 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3356286 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3356850 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3356882 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3358349 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3359162 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3360790 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3362613 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3363594 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3364288 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3364783 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3365384 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3365934 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3368199 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3370239 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3370534 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3370650 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3372098 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3372302 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3373612 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3374373 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3375552 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3375808 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3377104 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3377454 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3377640 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3378854 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3382526 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3382996 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3383892 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3385559 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3386037 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3386048 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3388898 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3389266 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3389267 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3393073 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3394251 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3394695 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3395011 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3395748 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3397181 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3397217 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3397714 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3397940 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3398562 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3398843 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3401073 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3401216 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3401252 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3401783 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3401815 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3402373 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3402562 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3402647 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3402648 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3402718 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3402832 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3404467 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3404511 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3406549 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3407241 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3407659 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3409009 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3410626 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3411548 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3411911 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3413637 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3414338 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3414946 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3416221 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3416442 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3416592 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3416602 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3417086 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3417228 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3417242 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3417564 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3420289 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3420885 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3421185 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3421885 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3422488 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3423382 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3423850 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3423903 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3424650 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3424851 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3425341 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3425393 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3429054 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3429651 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3431344 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3432021 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3432464 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3432860 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3432912 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3434128 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3434412 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3437307 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3438645 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3438785 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3440084 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3440856 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3441573 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3442441 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3442796 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3445243 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3445292 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3445412 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3445749 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3448453 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3449539 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3449973 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3450369 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3450911 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3451715 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3451806 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3451971 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3453104 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3453842 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3454097 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3454596 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3454646 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3455949 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3456093 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3456135 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3456450 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3457149 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3457637 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3457883 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3459543 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3460295 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3461074 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3464238 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3464769 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3466092 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3466605 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3468383 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3468624 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3469198 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3469213 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3469459 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3470173 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3471102 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3472220 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3473023 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3473259 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3475351 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3475965 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3475995 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3478029 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3479517 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3480369 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3480469 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3480835 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3481540 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3481899 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3482039 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3482047 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3484346 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3485115 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3485278 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3485728 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3486102 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3487331 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3490271 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3490508 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3491171 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3492107 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3492756 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3493555 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3494389 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3494934 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3495034 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3496797 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3497043 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3497050 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3497293 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3497751 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3498051 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3501164 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3502050 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3502866 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3503749 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3505109 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3505408 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3505937 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3506624 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3506723 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3506730 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3507138 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3508386 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3508478 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3509456 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3509578 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3509966 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3510264 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3510938 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3510971 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3511688 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3512586 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3513723 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3513951 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3514694 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3516086 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3517247 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3517477 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3517488 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3517489 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3518990 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3519498 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3520452 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3522289 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3523073 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3524160 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3525355 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3526071 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3527642 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3528176 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3528386 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3530665 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3531365 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3532057 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3532333 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3532440 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3532674 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3532687 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3535100 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3535405 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3536075 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3536162 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3536520 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3536652 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3536656 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3536741 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3537639 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3537828 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3538398 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3538837 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3538863 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3539236 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3539315 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3539691 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3540877 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3541335 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3542302 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3542454 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3542572 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3542576 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3542657 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3542803 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3543032 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3544940 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3545378 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3547022 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3547363 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3549874 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3550203 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3550367 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3552636 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3555303 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3555771 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3556299 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3556305 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3556675 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3557316 (47) 21.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3557712 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3558201 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3558415 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3558647 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3560701 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3560828 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3561077 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3561837 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3562618 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3562941 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3563654 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3564096 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3565064 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3566265 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3566465 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3567246 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3567852 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3567911 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3567950 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3568409 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3568622 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3569335 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3569354 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3570017 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3570652 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3570709 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3571262 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3571532 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3572045 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3572285 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3572302 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3573277 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3573927 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3574629 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3574842 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3574984 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3576585 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3577478 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3577658 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3579903 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3579985 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3580251 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3580590 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3581145 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3581777 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3583045 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3584941 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3585285 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3585437 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3585900 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3586102 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3586498 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3587243 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3588162 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3588768 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3589026 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3589044 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3590795 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3591070 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3591568 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3591784 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3592737 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3593095 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3593113 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3593201 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3593981 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3594141 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3595216 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3595551 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3596168 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3596324 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3597165 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3597573 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3597866 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3597930 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3599362 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3599558 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3600379 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3600724 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3600816 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3601480 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3603444 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3603793 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3604089 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3604139 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3604838 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3604945 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3605185 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3606241 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3606567 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3606947 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3607092 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3607116 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3607198 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3607861 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3610291 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3611068 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3611227 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3611540 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3613379 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3613570 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3613647 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3613816 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3613869 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3614264 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3614353 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3614988 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3615161 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3617534 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3617779 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3617840 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3618333 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3618772 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3619157 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3619240 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3619250 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3620308 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3620633 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3620767 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3622708 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3622732 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3623566 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3623927 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3624053 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3624376 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3624406 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3624425 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3625182 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3625398 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3625399 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3625501 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3625613 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3626470 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3626643 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3627018 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3627022 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3627377 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3627523 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3627649 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3628613 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3629049 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3629413 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3629745 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3630019 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3630537 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3631059 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3631103 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3631274 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3631349 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3631388 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3631600 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3632687 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3633271 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3633435 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3635224 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3636062 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3636885 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3637073 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3637918 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3638981 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3639508 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3640074 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3640599 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3641081 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3642383 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3642530 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3644317 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3644460 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3644496 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3644918 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3645390 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3645793 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3646073 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3646077 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3646079 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3646213 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3646317 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3646522 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3647476 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3647783 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3648284 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3648446 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3648523 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3649403 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3651264 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3652834 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3653037 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3653248 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3653780 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3654214 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3654858 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3655647 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3657197 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3658619 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3659599 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3660820 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3661166 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3661435 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3662099 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3662607 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3663129 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3663485 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3663616 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3664143 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3664857 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3665040 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3666801 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3666979 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3666998 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3667953 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3668148 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3668702 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3668752 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3668798 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3668955 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3669396 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3670007 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3670142 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3671159 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3671838 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3672442 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3672857 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3672949 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3673570 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3674257 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3674811 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3675570 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3676062 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3677365 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3678136 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3678331 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3678852 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3679098 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3679694 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3680055 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3680264 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3680745 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3681347 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3681988 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3682411 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3682597 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3682676 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3683239 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3684217 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3684667 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3684845 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3685802 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3685899 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3685987 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3686447 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3687632 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3687807 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3687861 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3688953 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3689647 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3690279 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3691293 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3691301 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3691572 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3691867 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3692172 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3693110 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3693505 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3693594 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3693722 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3693955 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3694446 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3694931 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3695632 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3695717 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3696129 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3696330 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3696595 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3697006 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3697169 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3697682 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3698542 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3699202 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3699413 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3699660 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3700240 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3700726 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3701893 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3702166 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3702624 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3702678 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3703337 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3703695 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3704121 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3704307 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3705320 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3705385 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3706356 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3706463 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3707704 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3707844 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3708417 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3708485 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3708859 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3708903 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3709076 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3709121 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3709122 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3709621 (47) 21.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3709664 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3710269 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3710639 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3711138 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3711934 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3711959 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3713151 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3713346 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3713378 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3715165 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3715705 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3716056 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3718699 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3719614 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3720046 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3720694 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3721425 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3722057 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3722474 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3722486 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3722755 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3722974 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3723283 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3725533 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3725989 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3726182 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3726201 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3726202 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3726450 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3726754 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3729307 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3730093 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3730333 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3730364 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3730831 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3730893 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3731613 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3733012 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3733305 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3733383 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3733481 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3734994 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3735431 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3736640 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3736867 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3736977 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3737119 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3738826 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3739527 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3740961 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3741314 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3741771 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3741894 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3741963 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3741994 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3742026 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3742139 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3742494 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3742501 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3742564 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3742716 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3743185 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3743411 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3744128 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3744256 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3744355 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3745425 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3746733 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3746995 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3747918 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3748336 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3748366 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3748866 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3749402 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3750880 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3751017 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3751152 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3751322 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3751356 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3751448 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3751676 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3752412 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3752492 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3752702 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3753134 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3753462 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3753813 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3753814 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3754482 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3754832 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3754854 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3754962 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3755072 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3755115 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3755517 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3755626 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3756998 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3757664 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3758416 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3758777 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3758926 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3759362 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3759564 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3759880 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3760143 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3760449 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3761065 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3761495 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3761776 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3761794 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3762361 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3762637 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3763133 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3763235 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3765273 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3765286 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3765671 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3766176 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3766279 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3766946 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3767263 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3767875 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3767963 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3768010 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3768405 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3768962 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3769653 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3770413 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3770745 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3771190 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3771993 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3772143 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3772188 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3772362 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3772784 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3773323 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3774322 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3774543 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3774791 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3775374 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3776772 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3779025 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3779165 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3779598 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3780263 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3780562 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3780842 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3781079 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3781408 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3781880 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3782321 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3782926 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3783286 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3783428 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3783907 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3784071 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3784103 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3784551 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3786014 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3787039 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3787897 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3788731 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3789614 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3790307 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3790337 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3790519 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3791886 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3792187 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3792576 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3792911 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3793711 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3793912 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3794245 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3794895 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3794896 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3795070 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3795837 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3796875 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3797075 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3797247 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3797371 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3797732 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3798162 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3798322 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3798418 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3798460 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3800088 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3800125 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3801082 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3801823 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3802298 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3802517 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3802717 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3803063 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3803271 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3803610 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3803618 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3804248 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3805062 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3805300 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3805736 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3808461 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3808937 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3809695 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3809749 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3811278 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3811830 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3812194 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3813114 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3813597 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3814199 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3815621 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3816642 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3816796 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3817411 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3818224 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3818389 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3818628 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3819497 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3819820 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3820064 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3820100 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3821134 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3821319 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3821348 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3821570 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3821738 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3821740 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3823845 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3825144 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3825658 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3826563 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3826713 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3826844 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3827944 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3828070 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3828515 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3828736 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3829147 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3829443 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3830303 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3831394 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3831529 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3832084 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3833092 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3835091 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3836451 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3836742 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3837432 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3838617 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3841699 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3842195 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3845287 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3845532 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3845753 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3845754 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3845807 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3845893 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3846579 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3847037 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3847787 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3847898 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3848241 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3848697 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3848763 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3849367 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3849711 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3849968 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3850038 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3851098 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3851377 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3852624 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3852991 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3853434 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3854593 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3854975 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3857064 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3857121 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3857161 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3857287 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3858417 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3858579 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3859129 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3859192 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3859483 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3860678 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3860880 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3860927 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3861347 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3861694 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3862191 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3862597 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3862624 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3862650 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3862760 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3863395 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3863855 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3863911 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3864057 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3864331 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3864516 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3864681 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3865331 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3865456 (47) 21.12.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3868441 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3868698 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3868753 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3869161 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3869705 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3869768 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3869775 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3870227 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3870234 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3870653 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3870861 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3870874 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3871358 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3871518 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3872428 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3872978 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3873752 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3873883 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3874926 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3874935 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3875879 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3875916 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3877233 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3877324 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3877378 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3877594 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3878196 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3878335 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3878621 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3879364 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3879370 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3879548 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3879573 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3879904 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3880910 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3881101 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3881215 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3881727 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3882079 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3882918 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3883413 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3883547 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3883603 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3883733 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3883770 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3884874 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3885037 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3885109 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3886932 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3887019 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3887149 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3887259 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3887424 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3887576 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3887624 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3888550 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3888873 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3888877 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3888918 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3889123 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3890380 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3890435 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3890978 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3891006 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3894393 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3894711 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3895848 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3896032 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3896037 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3896716 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3898535 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3899136 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3899196 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3899376 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3899891 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3900297 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3900679 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3901694 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3901914 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3902994 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3903973 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3904274 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3904498 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3904829 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3904901 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3905361 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3905708 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3905896 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3906211 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3906653 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3907380 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3907634 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3907895 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3908553 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3908586 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3908762 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3909180 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3909491 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3909789 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3910430 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3910996 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3911020 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3911840 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3912466 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3912520 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3912783 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3912795 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3912877 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3913249 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3913574 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3913932 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3913936 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3914116 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3914458 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3914783 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3916176 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3918767 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3918993 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3920862 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3921189 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3922073 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3922369 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3923058 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3924690 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3925307 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3925664 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3925683 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3925856 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3926715 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3927518 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3927529 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3927586 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3928252 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3928599 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3929952 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3929953 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3931362 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3931875 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3932373 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3932597 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3932880 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3934000 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3934128 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3935925 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3936446 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3936741 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3936877 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3936922 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3937414 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3937442 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3938295 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3940573 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3943001 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3943044 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3943797 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3944397 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3945281 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3946074 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3947037 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3947140 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3948150 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3952767 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3953915 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3955084 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3955400 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3955522 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3956578 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3957096 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3958082 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3959056 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3960506 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3961447 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3965235 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3967199 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3967401 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3967568 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3968640 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3968641 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3968832 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3969626 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3973146 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3976398 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3977088 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3979393 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3980814 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3981552 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3982093 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3982791 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3983286 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3984018 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3986117 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3986217 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3986218 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3989833 (47) 21.12.2022 
(97) EP 3992580 (47) 21.12.2022 

(97) EP 3994859 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4002850 (47) 21.12.2022 
(97) EP 4008291 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4009447 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4009448 (47) 21.12.2022 
(97) EP 4013919 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4018019 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4021018 (47) 21.12.2022 
(97) EP 4022275 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4024921 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4025466 (47) 21.12.2022 
(97) EP 4026392 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4027081 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4030611 (47) 21.12.2022 
(97) EP 4030900 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4031603 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4033191 (47) 21.12.2022 
(97) EP 4035315 (47) 21.12.2022 

(97) EP 4066857 (47) 21.12.2022 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 3167601 

(47) 21.09.2022 

(97) 14.01.2016 

(51) H04M 1/725 (2021.01) 
 A24F 47/00 (2020.01) 

(96) 01.07.2015 
(96) 15739420.6 

(73) RAI Strategic Holdings, Inc., Winston-Salem, NC 27101, US 

(72) AMPOLINI, Frederic Philippe, Winston-Salem, NC 27106, US 
    HENRY, JR., Raymond Charles, Cary, NC 27511, US 

    KIMSEY, Glen, Cary, NC 27511, US 

    LAMB, Wilson Christopher, Hillsborough, NC 27278, US 
(54) Systém a související metody, přístroje a počítačové programové 

produkty pro řízení provozu zařízení na základě žádosti o načtení 

(32) 201414327776 

(31) 10.07.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/038846 

(87) WO 2016/007352 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3253519 

(47) 12.10.2022 
(97) 11.08.2016 

(51) B23B 31/02 (2006.01) 

(96) 01.02.2016 
(96) 16710497.5 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) GUY, Hanoch, 49223 Petach Tikva, IL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Otočné sklíčidlo s drážkovým uspořádáním pro chladicí médium 

(32) 201514614958 

(31) 05.02.2015 
(33) US 

(86) PCT/IL2016/050106 

(87) WO 2016/125147 
(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3261721 

(47) 14.09.2022 

(97) 01.09.2016 
(51) A61K 31/451 (2006.01) 

 C07D 211/24 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

(96) 24.02.2016 

(96) 16756274.3 
(73) Prilenia Neurotherapeutics Ltd., Herzliya 4672561, IL 

    The Board of Regents of The University of Texas System, Austin, TX 

78701, US 
(72) GEVA, Michal, Even-Yehuda, IL 

    BEZPROZVANNY, Ilya, Dallas, TX 75205, US 

    BASSAN, Merav, Ramat Gan 5253179, IL 
    HAYDEN, Michael, Herzliya 4672561, IL 

(54) Použití pridopidinu pro zlepšení paměti 

(32) 201562120771 P, 201562186221 P 
(31) 25.02.2015, 29.06.2015 

(33) US, US 

(86) PCT/US2016/019357 
(87) WO 2016/138130 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3334433 

(47) 28.09.2022 

(97) 16.02.2017 
(51) A61K 31/618 (2006.01) 

 A61K 36/899 (2006.01) 

 A61K 31/35 (2006.01) 
 A61K 36/23 (2006.01) 

 A61K 36/45 (2006.01) 

 A61K 36/53 (2006.01) 
 A61K 36/534 (2006.01) 

 A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/08 (2006.01) 
 A61K 47/22 (2006.01) 

 A61K 9/06 (2006.01) 

 A61K 47/32 (2006.01) 
 A61K 47/44 (2017.01) 

 A61K 31/352 (2006.01) 

 A01K 13/00 (2006.01) 
 A01K 27/00 (2006.01) 

 A61D 7/00 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61K 47/34 (2017.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 

(96) 09.08.2016 
(96) 16760120.2 

(73) AB7 Santé, 31450 Deyme, FR 

(72) CHELLE, René, 31450 Deyme, FR 
(54) Kompozice proti bolesti obsahující derivát kyseliny salicylové 

(32) 1501724 

(31) 12.08.2015 
(33) FR 

(86) PCT/FR2016/000129 
(87) WO 2017/025666 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3334454 

(47) 19.10.2022 

(97) 23.02.2017 
(51) A61K 39/02 (2006.01) 

 A01H 1/06 (2006.01) 

(96) 11.08.2016 
(96) 16757118.1 

(73) Zoetis Services LLC, Parsippany, NJ 07054, US 

    The University of Melbourne, Carlton, Victoria 3053, AU 

(72) BROWNING, Glenn, Francis, Moonee Ponds, Victoria 3039, AU 

    MARKHAM, Philip, Francis, Mont Albert North, Victoria 3139, AU 

    MARENDA, Marc, Serge, Werribee, Victoria 3030, AU 
    WEBER, Fred, H., Kalamazoo, MI 49007, US 

    MAHAN, Suman, Kalamazoo, MI 49007, US 

(54) Kompozice Mycoplasma bovis 
(32) 201562205125 P 

(31) 14.08.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/046572 

(87) WO 2017/030901 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3339052 

(47) 02.11.2022 

(97) 27.06.2018 
(51) B42D 25/328 (2014.01) 

 B42D 25/405 (2014.01) 

 B42D 25/425 (2014.01) 
 B42D 25/47 (2014.01) 

 B44C 1/17 (2006.01) 

 B44F 1/10 (2006.01) 
 B42D 15/00 (2006.01) 

(96) 24.06.2011 

(96) 18151556.0 
(73) Leonhard Kurz Stiftung & Co. KG, 90763 Fürth, DE 

(72) BREHM, Ludwig, 91325 Adelsdorf, DE 

    BEZOLD, Hans Peter, 92237 Sulzbach-Rosenberg, DE 
    LUTZ, Norbert, 90607 Rückersdorf, DE 

    KURZ, Walter, 90768 Fürth, DE 

(54) Způsob dekorování povrchů 
(32) 102010025278, 102010048817 

(31) 28.06.2010, 20.10.2010 

(33) DE, DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3345607 

(47) 26.10.2022 

(97) 11.07.2018 
(51) A61K 31/59 (2006.01) 

 A61K 38/18 (2006.01) 

 A61K 39/395 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61L 27/12 (2006.01) 

 A61L 27/54 (2006.01) 
 A61P 19/08 (2006.01) 

 A61K 38/17 (2006.01) 

 A61K 31/7088 (2006.01) 
 A61K 31/713 (2006.01) 

 C07K 16/22 (2006.01) 

(96) 21.12.2007 
(96) 18157578.8 

(73) Ossifi-Mab LLC, Kansas 66210, US 

(72) ELLIES, Debra, L., Kansas 66210, US 
(54) Metody změny růstu kostí podáváním silného nebo Wise antagonisty 

či agonisty 

(32) 882642 P 
(31) 29.12.2006 

(33) US 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3452507 
(47) 19.10.2022 

(97) 09.11.2017 

(51) A61P 25/28 (2006.01) 
 C07K 16/18 (2006.01) 

(96) 02.05.2017 

(96) 17723767.4 
(73) Prothena Biosciences Limited, Dublin 2, D02 VK60, IE 

(72) SEUBERT, Peter, San Francisco, California 94114, US 

    DOLAN, Philip James, III, Foster City, California 94404, US 
    LIU, Yue, Foster City, California 94404, US 

    BARBOUR, Robin, Walnut Creek, California 94598, US 

(54) Imunoterapie tau 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201662330786 P 

(31) 02.05.2016 

(33) US 
(86) PCT/IB2017/052543 

(87) WO 2017/191559 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3469595 

(47) 21.09.2022 
(97) 08.03.2018 

(51) G21C 3/07 (2006.01) 

 G21C 21/02 (2006.01) 
 G21C 9/00 (2006.01) 

(96) 22.05.2017 
(96) 17847119.9 

(73) Westinghouse Electric Company LLC, Cranberry Township, PA 16066, 

US 
(72) ALESHIN, Yuriy, Cayce, South Carolina 29033, US 

    CHOI, Joonhyung, Lexington, South Carolina 29072, US 

(54) Zirkoniem potažený plášť z karbidu křemíku palivových tyčí pro k 

nehodám tolerantní aplikaci paliva 

(32) 201615178745 

(31) 10.06.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/033736 

(87) WO 2018/044371 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3577446 

(47) 05.10.2022 

(97) 09.08.2018 
(51) G01N 21/958 (2006.01) 

 B60R 25/30 (2013.01) 

 B60R 25/34 (2013.01) 
 B60S 1/08 (2006.01) 

(96) 31.01.2018 

(96) 18704063.9 
(73) Belron International Limited, Egham, Surrey TW20 9EL, GB 

(72) FRANCIS, Kelly, Egham Surrey TW20 9EL, GB 

    DAVIES, Christopher, Egham Surrey TW20 9EL, GB 
(54) Způsob detekování poškození a systém k provádění tohoto způsobu 

(32) 201701924 

(31) 06.02.2017 
(33) GB 

(86) PCT/GB2018/050271 

(87) WO 2018/142120 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3600733 

(47) 16.11.2022 

(97) 04.10.2018 
(51) B23B 27/04 (2006.01) 

 B23B 27/16 (2006.01) 

(96) 08.03.2018 
(96) 18714618.8 

(73) Iscar Ltd., 24959 Tefen, IL 

(72) KERTSMAN, Oleg, 29063 Kiryat Yam, IL 
(54) Řezná vložka mající dvě obvodová dorazová vyvýšení a řezný nástroj 

(32) 201715472653 

(31) 29.03.2017 
(33) US 

(86) PCT/IL2018/050270 
(87) WO 2018/178968 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3683522 

(47) 26.10.2022 
(97) 14.03.2019 

(51) F25B 41/00 (2021.01) 

 F25B 41/20 (2021.01) 
 F28D 9/00 (2006.01) 

 F28D 21/00 (2006.01) 

 F28F 27/02 (2006.01) 

 F28F 9/02 (2006.01) 

(96) 23.08.2018 

(96) 18853052.1 
(73) Zhejiang Sanhua Intelligent Controls Co., Ltd., Shaoxing, Zhejiang 

312500, CN 

(72) YE, Jiabin, Zhejiang 310018, CN 
    LV, Zhou, Zhejiang 310018, CN 

    ZOU, Jiang, Zhejiang 310018, CN 

    LV, Gang, Zhejiang 310018, CN 
(54) Sestava k regulaci tekutiny 

(32) 201710810786, 201721406768 U 

(31) 11.09.2017, 27.10.2017 
(33) CN, CN 

(86) PCT/CN2018/101904 
(87) WO 2019/047720 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3692211 

(47) 09.11.2022 
(97) 11.04.2019 

(51) E01B 27/16 (2006.01) 

 B61C 3/02 (2006.01) 
 B61D 43/00 (2006.01) 

(96) 03.09.2018 

(96) 18765835.6 
(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen GmbH, 1010 Wien, AT 

(72) STADLER, Lothar, 1190 Wien, AT 

(54) Stroj na stavbu kolejových tratí a provádění zhutňování štěrku 
(32) 3942017 

(31) 03.10.2017 

(33) AT 
(86) PCT/EP2018/073558 

(87) WO 2019/068400 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3807828 
(47) 26.10.2022 

(97) 19.12.2019 

(51) G06F 21/64 (2013.01) 
 B09B 1/00 (2006.01) 

 B09B 3/00 (2022.01) 

 G06Q 10/00 (2012.01) 
 H04L 9/32 (2006.01) 

 H04L 9/40 (2022.01) 

(96) 17.06.2019 
(96) 19732575.6 

(73) Circularise BV, 2595 AN Den Haag, NL 

(72) DE VOS, Jordi, 2595 AN Den Haag, NL 
    SABUR, Mesbah, 7007 DK Gelderland, NL 

    PASOTTI, Pietro, 2611LE Delft, NL 

    OUDSHOORN, Kaj, 3238BB Zwartewaal, NL 
    LICHT, Jelle Dirk, 2521XW Den Haag, NL 

(54) Distribuované databázové struktury pro anonymní výměnu informací 

(32) 201862685781 P 
(31) 15.06.2018 

(33) US 

(86) PCT/EP2019/065820 
(87) WO 2019/238972 

(74) FAJNOR IP s.r.o., Pobřežní 249/46, Praha 8, Karlín, 18600 

 
(97) EP 3833315 

(47) 26.10.2022 
(97) 08.04.2021 

(51) A61K 9/70 (2006.01) 

(96) 21.09.2020 
(96) 20775863.2 

(73) Schjölin, Evaggelos, 135 45 Tyresö, SE 

(72) SCHJÖLIN, Evaggelos, 135 45 Tyresö, SE 
    BEAUSSANT TÖRNE, Eric, 135 45 Tyresö, SE 

(54) Výrobek v podobě sáčku vhodný pro vkládání do ústní dutiny 

(32) 1951138, 1951137 
(31) 04.10.2019, 04.10.2019 

(33) SE, SE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2020/076333 

(87) WO 2021/063727 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3852912 

(47) 28.09.2022 
(97) 26.03.2020 

(51) B01F 23/45 (2022.01) 

 B01F 25/431 (2022.01) 
 B01F 25/00 (2022.01) 

(96) 15.11.2018 

(96) 18815025.4 
(73) Noram Engineering and Constructors Ltd., Vancouver, BC V6C 1S4, CA 

(72) MEILI, Stefan F., Vancouver, British Columbia V7P 1N3, CA 
(54) Míchací zařízení pro kapaliny 

(32) 201862734056 P 

(31) 20.09.2018 
(33) US 

(86) PCT/IB2018/059010 

(87) WO 2020/058751 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(97) EP 3870759 

(47) 09.11.2022 

(97) 30.04.2020 
(51) E01B 27/16 (2006.01) 

 E01B 27/17 (2006.01) 

 B60L 3/12 (2006.01) 
(96) 25.09.2019 

(96) 19779803.6 

(73) Plasser & Theurer Export von Bahnbaumaschinen GmbH, 1010 Wien, AT 
(72) PHILIPP, Thomas, 4060 Leonding, AT 

    DAXBERGER, Harald, 4040 Linz, AT 

    AUER, Florian, 1010 Wien, AT 
(54) Způsob a zařízení pro zhutňování štěrkového lože 

(32) 3292018 

(31) 24.10.2018 
(33) AT 

(86) PCT/EP2019/075779 

(87) WO 2020/083596 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 

Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3874053 

(47) 28.09.2022 

(97) 07.05.2020 
(51) C12P 5/02 (2006.01) 

 C10L 3/08 (2006.01) 

 C12N 1/20 (2006.01) 
(96) 28.10.2019 

(96) 19798553.4 

(73) ELECTROCHAEA GMBH, 82152 Planegg, DE 
(72) FONTAINE, Doline, 8830 Tjele, DK 

    HOERL, Manuel, 81541 Munich, DE 

    PESIC, Aleksandra, 85540 Munich, DE 
    HAFENBRADL, Doris, 82049 Pullach, DE 

    TAVARES SILVA, Karen, 80804 Munich, DE 

    AHRENS, Theresa, 81241 Munich, DE 
(54) Způsob použití průmyslového plynu s obsahem CO2 pro výrobu 

plynné kompozice obohacené metanem 

(32) 102018126953 
(31) 29.10.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/079433 

(87) WO 2020/089181 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3878536 
(47) 28.09.2022 

(97) 15.09.2021 

(51) B01D 33/21 (2006.01) 
 B01D 33/46 (2006.01) 

 B01D 33/50 (2006.01) 

(96) 17.02.2021 

(96) 21157644.2 

(73) Grenex Limited, Gangnam-gu Seoul 06173, KR 

(72) KUK, Chungchang, 05794 SEOUL, KR 
    KUK, Younglong, 05785 SEOUL, KR 

(54) Sací zařízení se zpětným promýváním pro tkaninové filtrační zařízení 

(32) 20200029357 
(31) 10.03.2020 

(33) KR 

(74) Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(97) EP 3883393 

(47) 07.09.2022 
(97) 10.12.2020 

(51) A23L 33/10 (2016.01) 
 A23L 33/12 (2016.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 

 A23L 33/00 (2016.01) 
 A61K 31/19 (2006.01) 

 A61K 31/702 (2006.01) 

 A23C 9/20 (2006.01) 
 A61P 3/02 (2006.01) 

(96) 04.06.2020 

(96) 20730042.7 
(73) N.V. Nutricia, 2712 HM Zoetermeer, NL 

(72) POTAPPEL - van 't LAND, Belinda, 3584 CT Utrecht, NL 

    RENES, Ingrid Brunhilde, 3584 CT Utrecht, NL 
    WIERTSEMA, Selma Paulien, 3584 CT Utrecht, NL 

    THOMASSEN, Gabriël, 3584 CT Utrecht, NL 

    OVERBEEK, Saskia Adriana, 3584 CT Utrecht, NL 
    BEN AMOR, Kaouther, 3584 CT Utrecht, NL 

    BRABER, Saskia, 3584 CT Utrecht, NL 

(54) Nutriční kompozice obsahující 2'fukosyllaktózu a výživový butyrát 
(32) 19178299 

(31) 04.06.2019 

(33) EP 
(86) PCT/EP2020/065547 

(87) WO 2020/245311 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana Šuranová 
Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3894470 
(47) 28.09.2022 

(97) 18.06.2020 

(51) C08K 5/20 (2006.01) 
 C08K 5/25 (2006.01) 

 D06N 5/00 (2006.01) 

 C08L 95/00 (2006.01) 
 E04D 1/20 (2006.01) 

(96) 06.12.2019 

(96) 19813341.5 
(73) TotalEnergies OneTech, 92400 Courbevoie, FR 

(72) VINCENT, Régis, 69520 GRIGNY, FR 

(54) Bitumenová kompozice v pevném skupenství při teplotě okolí 
(32) 18306652 

(31) 10.12.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2019/083969 

(87) WO 2020/120313 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 4066856 
(47) 07.12.2022 

(97) 05.10.2022 
(51) A61K 39/39 (2006.01) 

 A61K 9/127 (2006.01) 

(96) 31.08.2011 
(96) 22174931.0 

(73) GlaxoSmithKline Biologicals SA, 1330 Rixensart, BE 

(72) GEALL, Andrew, Emeryville, 94662-8097, US 
    VERMA, Ayush, Emeryville, 94662-8097, US 

(54) Pegylované lipozomy pro podávání RNA kódující imunogen 

(32) 37882610 P 
(31) 31.08.2010 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 3666560 (97) EP 3953330 (97) EP 3972901 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2107971 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2324542 21.12.2022 

EP 2766434 21.12.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 3132656 21.12.2022 

EP 3329020 21.12.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 2487166 (97) EP 2917229 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1323695 
(97) EP 1329562 

(97) EP 1433384 

(97) EP 1434239 
(97) EP 1456895 

(97) EP 1458910 

(97) EP 1459082 
(97) EP 1466058 

(97) EP 1470065 

(97) EP 1470352 
(97) EP 2278643 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1774248 
(73) Hybrid Energy AS, Lysaker, NO 

 
(97) EP 2319923 
(73) MMAG Co., Ltd., Tokyo, 1030027, JP 

 
(97) EP 2530164 
(73) MMAG Co., Ltd., Tokyo, 1030027, JP 

 
(97) EP 2635607 
(73) Zymeworks BC Inc., Vancouver, British Columbia V5T 1G4, CA 

 
(97) EP 2731435 
(73) MMAG Co., Ltd., Tokyo, 1030027, JP 

 

(97) EP 2773671 
(73) Zymeworks BC Inc., Vancouver, British Columbia V5T 1G4, CA 

 
(97) EP 2841409 
(73) AlternOx Scientific Limited, Falmer, Brighton, East Sussex BN1 9SB, GB 

 
(97) EP 2928927 
(73) Hexion Inc., Columbus, 43215, OH, US 

 
(97) EP 3143187 
(73) Technikum Laubholz GmbH, 89143 Blaubeuren, DE 

 
(97) EP 3194421 
(73) Zymeworks BC Inc., Vancouver, British Columbia V5T 1G4, CA 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3439578 

(73) ChemoMouthpiece, LLC, Closter, 07624, NJ, US 

 

(97) EP 3774814 

(73) Chemical Intelligence Limited, Cambridge CB2 1LQ, GB 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36711 H  01 L 

31/054 

(2014.01) 

36712 C  12 N 1/00 (2006.01) 

36713 C  03 C 3/076 (2006.01) 

36714 C  12 N 9/14 (2006.01) 

36715 B  67 C 11/02 (2006.01) 

36716 C  09 D 1/02 (2006.01) 

36717 B  60 R 5/04 (2006.01) 

36718 B  65 G 1/04 (2006.01) 

(11) (51)   

36719 A  62 B 18/08 (2006.01) 

36720 B  65 G 53/32 (2006.01) 

36721 A  61 F 13/42 (2006.01) 

36722 A  47 K 3/28 (2006.01) 

36723 G  01 B 5/008 (2006.01) 

36724 B  65 D 6/08 (2006.01) 

36725 G  08 B 

13/186 
(2006.01) 

(11) (51)   

36726 G  08 B 

13/186 

(2006.01) 

36727 B  60 S 1/14 (2006.01) 

36728 C  02 F 11/06 (2006.01) 

36729 C  12 Q 1/68 (2018.01) 

36730 C  12 Q 

1/6886 
(2018.01) 

36731 A  61 F 2/14 (2006.01) 

36732 H  04 W 12/06 (2021.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A47K 3/28 (2006.01) 
 A47K 3/40 (2006.01) 

 E03C 1/22 (2006.01) 

(11) 36722 
(21) 2022-40534 

(22) 30.11.2022 

(47) 22.12.2022 
(73) FORT-PLASTY s.r.o., Kroměříž, CZ 

(72) Machů Aleš Akad. soch., Újezd, CZ 

(54) Sprchový kout, zejména pro dočasné instalace s frekventovaným 

provozem 

(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Senovážné 

náměstí 978/23, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
(51) A61F 13/42 (2006.01) 

 A61F 13/84 (2006.01) 

(11) 36721 

(21) 2022-40512 

(22) 23.11.2022 
(47) 22.12.2022 

(73) FIDE s.r.o., Brtnice, CZ 

(72) Ryšávka Petr RNDr., Ph.D., Nemojany, CZ 
 Maděra Libor Ing., Cejle, CZ 

(54) Savý materiál s obsahem pH indikátorů 

(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 
Mezírka 775/1, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) A61F 2/14 (2006.01) 
(11) 36731 

(21) 2022-40542 

(22) 04.12.2022 
(47) 27.12.2022 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Habr Jiří Ing., Ph.D., Modřišice, CZ 
 Seidl Martin Ing., Ph.D., Hradec Králové, Piletice, CZ 

 Šafka Jiří Ing., Ph.D., Ostroměř, CZ 

 Bobek Jiří Ing., Ph.D., Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, CZ 

(54) Silikonová oční protéza 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) A62B 18/08 (2006.01) 

 A62B 18/02 (2006.01) 
(11) 36719 

(21) 2022-40493 
(22) 16.11.2022 

(47) 22.12.2022 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
 GAMATEC s.r.o., Červený Kostelec, CZ 

(72) Komárek Michal Ing., Ph.D., Nový Bor, CZ 

 Hrůza Jakub Ing., Ph.D., Světlá pod Ještědem, CZ 
 Joudal Radek Ing., Žernov, CZ 

 Kopecký David, Jilemnice, CZ 

(54) Dýchací ochranná maska 
(74) Hák, Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Mgr. Jaroslav 

Švestka, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(51) B60R 5/04 (2006.01) 

 B60R 7/02 (2006.01) 

 B60R 7/08 (2006.01) 
(11) 36717 

(21) 2022-40477 

(22) 15.11.2022 
(47) 22.12.2022 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Berák Zdeněk Ing., Kvasiny, CZ 

(54) Pant pro podlahu zavazadlového prostoru automobilu 

 
(51) B60S 1/14 (2006.01) 
 B67B 7/16 (2006.01) 

(11) 36727 

(21) 2022-40251 
(22) 15.09.2022 

(47) 27.12.2022 

(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 
(72) Kundrát Martin Ing., Kostelec nad Orlicí, CZ 

(54) Škrabka na led 

 
(51) B65D 6/08 (2006.01) 

 B65D 6/10 (2006.01) 

(11) 36724 
(21) 2022-39802 

(22) 14.04.2022 

(47) 27.12.2022 
(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 

 PROCHÁZKA STEEL s.r.o., Čelákovice, CZ 

(72) Hain Ivo Mgr., Bakov nad Jizerou, CZ 

 Šumelda Ivan Bc., Předměřice nad Jizerou, CZ 

(54) Nosič vodíkových nádrží 

 
(51) B65G 1/04 (2006.01) 

 B65G 35/00 (2006.01) 

 G06Q 10/08 (2012.01) 
(11) 36718 

(21) 2022-40491 
(22) 16.11.2022 

(47) 22.12.2022 

(73) CCOE s.r.o., Praha 3, Žižkov, CZ 
(72) Ptašková Kristina Bc., Praha 10, Záběhlice, CZ 

 Zýma Tomáš, Praha 4, Modřany, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Doubek Jakub, Praha 4, Modřany, CZ 

 Jelínek Vladimír, Milín, CZ 

 Hňoupek Vladislav Ing., Praha 4, Krč, CZ 
 Šmejcký Petr Ing., Praha 4, Nusle, CZ 

(54) Systém pro přepravu materiálu 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(51) B65G 53/32 (2006.01) 

 B65G 53/12 (2006.01) 
 B65G 53/36 (2006.01) 

(11) 36720 

(21) 2022-40502 
(22) 21.11.2022 

(47) 22.12.2022 
(73) Oswald Martin, Káraný, CZ 

(72) Korbel Petr, Seletice, CZ 

(54) Zařízení pro aplikaci betonové směsi 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B67C 11/02 (2006.01) 

 B67C 3/22 (2006.01) 

(11) 36715 
(21) 2022-40454 

(22) 08.11.2022 

(47) 22.12.2022 
(32) 03.08.2022 

(31) 103-2022 

(33) SK 
(73) Szabo Michal, Bratislava-Devín, SK 

(72) Szabo Michal, Bratislava-Devín, SK 

(54) Plastová nálevka 
(74) Mgr. Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
(51) C02F 11/06 (2006.01) 
(11) 36728 

(21) 2022-40341 

(22) 13.10.2022 
(47) 27.12.2022 

(73) KOBRA Údlice, s.r.o., Údlice, CZ 

(72) Kofroň Marek, MBA, Měrunice, CZ 
 Šmerda Roman Ing., MBA, Liberec, Liberec VIII-Dolní Hanychov, CZ 

 Usťak Sergej Ing., CSc., Spořice, CZ 

(54) Přídavné zařízení k pásovému rypadlu pro aretační úpravu kalů z 

čistíren odpadních vod 

 
(51) C03C 3/076 (2006.01) 
 C03C 3/083 (2006.01) 

 C03C 3/087 (2006.01) 

 C03C 3/089 (2006.01) 
(11) 36713 

(21) 2022-40340 

(22) 13.10.2022 
(47) 22.12.2022 

(73) PRECIOSA, a.s., Jablonec nad Nisou, CZ 

(72) Sázavová Květa Ing., Jablonec nad Nisou, CZ 
 Kohlbergerová Martina Ing., Tanvald, CZ 

 Volfová Pavlína Ing., Trávníky, Cvikov, CZ 

 Pátek Milan Ing., Prysk, CZ 
 Sirůček Roman, Prysk, CZ 

(54) Rubínové sklo barvené sloučeninami antimonu 

(74) Mgr. Marcela Kleinová, Opletalova 3197/17, Jablonec nad Nisou, 46601 

 
(51) C09D 1/02 (2006.01) 
 C09D 1/04 (2006.01) 

(11) 36716 

(21) 2022-40474 
(22) 14.11.2022 

(47) 22.12.2022 

(73) STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, Zibohlavy, CZ 
(72) Němcová Dana Ing., Slaný, CZ 

 Srba Jaromír Ing., Ph.D., Praha 5, Stodůlky, CZ 

(54) Modifikovaná silikátová nátěrová hmota pro použití v interiéru a 

exteriéru 

(74) Ing. Lenka Bobková, patentový zástupce, Kosmická 755/37, Praha 4, 

Háje, 14900 

 
(51) C12N 1/00 (2006.01) 

 A21D 2/00 (2006.01) 
 A21D 2/34 (2006.01) 

(11) 36712 

(21) 2022-40326 
(22) 07.10.2022 

(47) 22.12.2022 

(73) Výzkumný ústav mlékárenský s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 
(72) Dráb Vladimír Ing., Sedlčany, CZ 

 Kavková Miloslava Ing., Ph.D., Rudolfov, CZ 

 Bazalová Olga Mgr., Ph.D., České Budějovice, České Budějovice 2, CZ 
(54) Preparát obsahující antifungálně účinné metabolity bakterií mléčného 

kvašení a kvasinek k prodloužení trvanlivosti pekárenských výrobků 
(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(51) C12N 9/14 (2006.01) 

 C12N 9/48 (2006.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
 C12N 15/52 (2006.01) 

 C12N 15/55 (2006.01) 

 C12N 15/62 (2006.01) 
(11) 36714 

(21) 2022-40347 

(22) 14.10.2022 
(47) 22.12.2022 

(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, CZ 

(72) Janda Lubomír RNDr., Ph.D., Brno, Bohunice, CZ 
 Kobzová Šárka Mgr., Vratimov, Horní Datyně, CZ 

 Vacek Lukáš Mgr., Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, CZ 

(54) Termostabilní endolysin a kódující sekvence 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

(11) 36729 
(21) 2022-40375 

(22) 20.10.2022 

(47) 27.12.2022 
(73) Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

 Ústav experimentální botaniky AV ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

 Jakešová Hana Ing., CSc., Hladké Životice, CZ 
(72) Jakešová Hana Ing., CSc., Hladké Životice, CZ 

 Trněný Oldřich Ing., Rousínov, Slavíkovice, CZ 

 Nedělník Jan RNDr., Ph.D., Brno, Trnitá, CZ 
 Staveníková Jana Mgr., Brno, Veveří, CZ 

 Dybová Magdaléna Mgr., Hustopeče, CZ 

 Šafář Jan RNDr., Ph.D., Dlouhomilov, CZ 
 Doležel Jaroslav prof. Ing., DrSc., Olomouc, Svatý Kopeček, CZ 

(54) Sada asociovaných markerů u jetele lučního ve znacích tolerance k 

suchu a krmivářské kvality 
(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) C12Q 1/6886 (2018.01) 
 G01N 33/574 (2006.01) 

(11) 36730 

(21) 2022-40414 
(22) 31.10.2022 

(47) 27.12.2022 

(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 
 Fakultní nemocnice Brno, Brno, Bohunice, CZ 

(72) Mráz Marek doc. MUDr. Mgr., Ph.D., Brno, Židenice, CZ 
 Filip Daniel Mgr., 97216 Pravenec, SK 

(54) Diagnostická sada pro stanoveni prognózy folikulárního lymfomu s 

pomocí kvantifikace miRNA 
(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) G01B 5/008 (2006.01) 

 G01B 7/008 (2006.01) 

 G01B 11/00 (2006.01) 
 G05B 19/401 (2006.01) 

(11) 36723 

(21) 2022-40539 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

(22) 01.12.2022 

(47) 22.12.2022 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
 ELVAC a.s., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

(72) Halama Martin Ing., Komorní Lhotka, CZ 

 Folwarečný Marek Ing., Ostrava, Hrabůvka, CZ 
 Walder Petr Ing., Ostrava, Plesná, CZ 

 Šelong Dušan Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

 Hajný Jan Ing., Šenov, CZ 
 Kaňa Lukáš, Darkovice, CZ 

 Darda Michal Ing., Horní Lhota, CZ 

 Macháček Zdeněk Ing., Ph.D., Ostrava, Stará Bělá, CZ 
 Grushko Stefan Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 

 Konečný Jaromír doc. Ing., Ph.D., Kopřivnice, CZ 
 Breremlijski Petr doc. Ing., Ph.D., Ostrava, Hrabůvka, CZ 

 Bailová Michaela Ing., Ostrava, Heřmanice, CZ 

 Koziorek Jiří prof. Ing., Ph.D., Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Zařízení k měření přesné geometrie objektu v prostoru pomocí 

robotického ramene 

(74) Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 
2172/15, Ostrava, Poruba, 70800 

 
(51) G08B 13/186 (2006.01) 
 G01H 9/00 (2006.01) 

(11) 36725 

(21) 2022-40023 
(22) 21.06.2022 

(47) 27.12.2022 

(73) DFC Design, s.r.o., Brno, Žabovřesky, CZ 
(72) Valach Soběslav Ing., Brno, Žabovřesky, CZ 

(54) Akviziční jednotka pro systémy optických reflektometrů 

(74) Ing. Karel Novotný, patentový zástupce, Žufanova 1099/2, Praha 6, Řepy, 
16300 

 
(51) G08B 13/186 (2006.01) 
 G01H 9/00 (2006.01) 

(11) 36726 

(21) 2022-40038 

(22) 24.06.2022 
(47) 27.12.2022 

(73) DFC Design, s.r.o., Brno, Žabovřesky, CZ 

(72) Valach Soběslav Ing., Brno, Žabovřesky, CZ 
(54) Systém perimetrické ochrany 

(74) Ing. Karel Novotný, patentový zástupce, Žufanova 1099/2, Praha 6, Řepy, 

16300 

 
(51) H01L 31/054 (2014.01) 

 F24S 23/30 (2018.01) 
(11) 36711 

(21) 2020-38243 
(22) 18.11.2020 

(47) 22.12.2022 

(73) MARP Invention s.r.o., Trutnov, Poříčí, CZ 
(72) Kout Milan, Trutnov, Oblanov, CZ 

 Ondráško Petr, Trutnov, Horní Předměstí, CZ 

 Lučaník Adam, Vrdy, Horní Bučice, CZ 
 Špunda Radovan Mgr., Trutnov, Poříčí, CZ 

(54) Prostorová struktura fotovoltaického článku nebo koncentrátoru 

slunečního záření 
(74) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
(51) H04W 12/06 (2021.01) 

(11) 36732 

(21) 2022-40559 
(22) 07.12.2022 

(47) 27.12.2022 

(73) WKG Security & IT Communication s.r.o., Ostrava, Hrabůvka, CZ 
(72) Widomski Tomáš Ing., Ostrava, Poruba, CZ 

(54) Zařízení pro autorizaci uživatele 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

CCOE s.r.o., Praha 3, Žižkov, CZ 36718 B 65 G 1/04 (2006.01) 

DFC Design, s.r.o., Brno, 

Žabovřesky, CZ 

36725 G 08 B 13/186 (2006.01) 

DFC Design, s.r.o., Brno, 

Žabovřesky, CZ 

36726 G 08 B 13/186 (2006.01) 

ELVAC a.s., Ostrava, Hrabůvka, 
CZ 

36723 G 01 B 5/008 (2006.01) 

Fakultní nemocnice Brno, Brno, 

Bohunice, CZ 

36730 C 12 Q 1/6886 (2018.01) 

FIDE s.r.o., Brtnice, CZ 36721 A 61 F 13/42 (2006.01) 

FORT-PLASTY s.r.o., Kroměříž, 

CZ 

36722 A 47 K 3/28 (2006.01) 

GAMATEC s.r.o., Červený 
Kostelec, CZ 

36719 A 62 B 18/08 (2006.01) 

KOBRA Údlice, s.r.o., Údlice, CZ 36728 C 02 F 11/06 (2006.01) 

MARP Invention s.r.o., Trutnov, 

Poříčí, CZ 

36711 H 01 L 31/054 (2014.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

36730 C 12 Q 1/6886 (2018.01) 

PRECIOSA, a.s., Jablonec nad 
Nisou, CZ 

36713 C 03 C 3/076 (2006.01) 

PROCHÁZKA STEEL s.r.o., 

Čelákovice, CZ 

36724 B 65 D 6/08 (2006.01) 

STACHEMA CZ s.r.o., Kolín, 
Zibohlavy, CZ 

36716 C 09 D 1/02 (2006.01) 

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 36724 B 65 D 6/08 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

36717 B 60 R 5/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

36727 B 60 S 1/14 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36719 A 62 B 18/08 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

36731 A 61 F 2/14 (2006.01) 

Ústav experimentální botaniky AV 

ČR, v.v.i., Praha 6, Lysolaje, CZ 

36729 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Vysoká škola báňská-Technická 

univerzita Ostrava, Ostrava, 
Poruba, CZ 

36723 G 01 B 5/008 (2006.01) 

Výzkumný ústav mlékárenský 

s.r.o., Praha 6, Vokovice, CZ 

36712 C 12 N 1/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav veterinárního 

lékařství, v. v. i., Brno, Medlánky, 
CZ 

36714 C 12 N 9/14 (2006.01) 

WKG Security & IT 

Communication s.r.o., Ostrava, 

Hrabůvka, CZ 

36732 H 04 W 12/06 (2021.01) 

Zemědělský výzkum, spol. s r.o., 
Troubsko, CZ 

36729 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Jakešová Hana Ing., CSc., Hladké 

Životice, CZ 

36729 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Oswald Martin, Káraný, CZ 36720 B 65 G 53/32 (2006.01) 

Szabo Michal, Bratislava-Devín, 
SK 

36715 B 67 C 11/02 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 4 

(zapsané užitné vzory) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Schválení prodloužení doby platnosti 

(22) 27.10.2017 

(21) SPC/CZ2017/545 
(73) Enanta Pharmaceuticals, Inc., Watertown, MA 02472, MA, US 

(68) 2618831 

(54) Makrocyklické inhibitory serinové proteázy viru hepatitidy C na bázi 

prolinu 

(92) EU/1/17/1213, 28.07.2017 

(93) EU/1/17/1213, 28.07.2017, EU 
(94) 28.01.2033 

(95) Marivet - glekaprevir nebo jeho farmaceuticky vhodná sůl nebo ester, 

léčivý přípravek 

  Léčivo pro pediatrické použití 

 

 Udělení osvědčení 

(73) Actelion Pharmaceuticals Ltd, 4123 Allschwil, CH 

(68) 3256125 
(11) 3256125/792 

(54) Dávkovací režim pro ponesimod, selektivní agonista receptoru S1P1 

(92) EU/1/21/1550, 21.05.2021 

(93) EU/1/21/1550, 21.05.2021, EU 

(95) Ponvory - ponesimod, léčivý přípravek 
(94) 21.05.2036 

  

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

296880 2002-4243 8/C07C 17/04 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

298725 2004-734 8/G09F 9/30 

302642 2010-483 8/C04B 35/505 

303347 2007-401 8/B28B 3/00 

303628 2011-336 8/C08J 11/24 

303990 2012-377 8/E04B 1/342 

304640 2013-419 8/G02B 6/44 

305028 2013-460 8/E04B 1/21 

305043 2013-438 8/E04B 1/04 

305454 2013-461 8/E04B 1/21 

305556 2014-385 8/A01B 35/26 

305596 2014-410 8/G09F 11/02 

306083 2015-374 8/B25D 1/02 

306535 2014-396 8/E04B 1/64 

306725 2016-327 8/C01B 39/04 

306766 2016-331 8/B22C 7/06 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

307010 2005-820 8/A61K 31/198 

307103 2016-362 8/B65D 45/02 

307167 2017-321 8/H02K 15/03 

307414 2017-346 8/E01C 7/26 

307790 2016-330 8/C07C 37/86 

307849 2016-329 8/C07K 14/00 

307941 2018-290 8/H01L 31/0352 

307942 2018-295 8/H01L 29/201 

308208 2019-387 8/F16F 15/02 

308300 2018-262 8/D01H 1/42 

308498 2014-389 8/H04R 1/08 

308606 2019-380 8/G01N 15/08 

308660 2013-391 8/B23Q 3/15 

308846 2019-337 8/C30B 13/30 

308855 2018-270 8/H03M 13/09 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24878 2012-27255 A01B 15/06 (2006.01) 

26284 2013-28519 C04B 18/06 (2006.01) 

27652 2014-29803 H01S 3/04 (2006.01) 

28444 2015-31179 E01B 26/00 (2006.01) 

28549 2015-31182 E01D 19/12 (2006.01) 

28560 2015-31174 A62D 3/10 (2007.01) 

28605 2015-31173 F25B 9/04 (2006.01) 

29218 2015-31204 A61F 9/08 (2006.01) 

31895 2018-35045 B62J 1/06 (2006.01) 

31939 2018-35042 E04F 10/08 (2006.01) 

31941 2018-35061 C12Q 1/46 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

31975 2018-35060 G09B 21/04 (2006.01) 

31991 2018-35044 H01M 10/052 (2010.01) 

32068 2018-35062 A01D 34/73 (2006.01) 

32094 2018-35047 G01B 7/02 (2006.01) 

32095 2018-35051 B21D 26/02 (2011.01) 

32096 2018-35052 F24S 70/20 (2018.01) 

32098 2018-35058 B23K 26/70 (2014.01) 

32182 2018-35039 C02F 103/06 (2006.01) 

32354 2018-35054 C12N 1/20 (2006.01) 

32466 2018-35230 B66B 9/00 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

28176 1997-30612 6/09-03 

31605 2002-33988 7/28-03 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

35914 2012-39099 9/11-02 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) C02F 11/131 (2019.01) 
(11) 32643 

(21) 2019-35901 

(22) 11.02.2019 
(73) agriKomp Bohemia s.r.o., Střelice, CZ 

    Zemědělský výzkum, spol. s r.o., Troubsko, CZ 

(54) Zařízení pro dezintegraci lignocelulózy pomocí ultrazvukové expozice v 
systému bioplynové stanice 

 

(51) A01K 13/00 (2006.01) 
    A61D 11/00 (2006.01) 

(11) 32696 
(21) 2018-35172 

(22) 16.07.2018 

(73) MVDr. Jiří Mašek, s.r.o., Měřín, CZ 
(54) Rehabilitační vana pro skot 

 

(51) G01F 23/296 (2006.01) 
    G01N 29/02 (2006.01) 

    G01N 29/44 (2006.01) 

(11) 32756 
(21) 2019-35923 

(22) 18.02.2019 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 
(54) Zařízení na měření výšky hladiny a koncentrace kapalin 

 

(51) B23K 26/064 (2014.01) 
    H01S 3/02 (2006.01) 

(11) 32910 

(21) 2018-35748 
(22) 17.12.2018 

(73) Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Aktivní laserová hlavice s adaptivním posuvem 
 

(51) B01J 13/00 (2006.01) 

    H01L 29/00 (2006.01) 
(11) 32924 

(21) 2018-35770 

(22) 20.12.2018 
(73) Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Kobylisy, CZ 

(54) Koloidní difuzní zdroj fosforu pro přípravu dotovaného křemíku typu N 

 

(51) B60G 3/12 (2006.01) 
(11) 33147 

(21) 2019-36142 

(22) 27.03.2019 
(73) DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o., Pohled, CZ 

(54) Podvozek, zejména univerzálního nosiče 

 
(51) F03D 3/04 (2006.01) 

(11) 33515 

(21) 2019-35826 
(22) 15.01.2019 

(73) Svátek František, Vlastiboř, CZ 
(54) Zařízení pro využití větrné energie 

 

(51) B60D 1/01 (2006.01) 
(11) 33732 

(21) 2019-35804 

(22) 07.01.2019 
(73) VAPOS, spol. s r.o., Jičín, CZ 

(54) Pevné tažné zařízení pro osobní automobily 

 
(51) B60K 7/00 (2006.01) 

    B60K 17/14 (2006.01) 

    B60B 27/00 (2006.01) 
    F16D 67/06 (2006.01) 

(11) 33764 

(21) 2018-35764 
(22) 19.12.2018 

(73) ROBOTSYSTEM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 

    MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava, Moravská Ostrava, CZ 
    Halada Pavel, Havířov, Město, CZ 

(54) Kolo s integrovaným trakčním pohonem a elektromagnetickou brzdou 

 
(51) H05B 1/00 (2006.01) 

(11) 34448 

(21) 2019-36853 
(22) 07.11.2019 

(73) Backer Elektro CZ a.s., Hlinsko, CZ 

(54) Elektrické topné těleso 
 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) A61K 36/064 (2006.01) 

    A61K 38/40 (2006.01) 

    C12N 1/19 (2006.01) 
    C12R 1/84 (2006.01) 

    A61P 1/12 (2006.01) 

    A23L 1/305 (2006.01) 
(11) 29275 

(21) 2015-31940 

(22) 22.12.2015 
(73) Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i., Brno, Brno - Medlánky, 

CZ 

    Pharmaceutical Biotechnology s.r.o., Praha 2, CZ 
(54) Protiprůjmová veterinární kompozice s obsahem laktoferinu 

 

(51) G01Q 60/38 (2010.01) 

    B82Y 35/00 (2011.01) 

(11) 29357 
(21) 2016-32122 

(22) 18.02.2016 

(73) Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 
(54) Mechanické uchycení měřící hlavy rastrovacích mikroskopů 

 

(51) E04B 1/343 (2006.01) 
    E04B 1/348 (2006.01) 

    E04B 1/02 (2006.01) 

(11) 32062 
(21) 2015-31977 

(22) 30.12.2015 

(73) MORAVSKÝ VÝZKUM, s.r.o., Ostrava - Moravská Ostrava, CZ 
    Haladová Petra Ing., Horní Bludovice, CZ 

(54) Komplexní autonomní modulový obytný monoblok 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND4Q První obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 32-00         
(11) 37310 

(21) 2017-41106 

(22) 18.12.2017 
(54) Grafický symbol 

 

ND4Q Druhé obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 15-06 
(11) 35810 

(21) 2012-39345 
(22) 20.12.2012 

(54) Pracovní místo dopřádacího stroje a součást dopřádacího stroje 

 
(51) 25-01 

(11) 35984 

(21) 2013-39365 

(22) 15.01.2013 

(54) Dlažební deska 

 
(51) 12-16 

(11) 36194 

(21) 2013-39361 
(22) 11.01.2013 

(54) Příslušenství vozidel 

 

(51) 12-16 
(11) 36206 

(21) 2013-39358 
(22) 10.01.2013 

(54) Příslušenství vozidel 

 
(51) 26-06 

(11) 36365 

(21) 2014-39925 

(22) 10.01.2013 

(54) Světlomety k vozidlům 

 

ND4Q Třetí obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-03 

(11) 34283 

(21) 2008-37335 
(22) 01.02.2008 

(54) Přepravní a skladovací obal na láhve 

 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 09-01 

(11) 31727 

(21) 2003-34406 
(22) 24.01.2003 

(54) Láhev 

 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

(11) 306866 

(21) 2015-899 

(73) Nanopharma, a.s, Pardubice, Polabiny, CZ 
 

(11) 307720 

(21) 2017-446 

(73) Plastigram Industries a.s., Praha 4, Háje, CZ 
 

 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 29433 
(21) 2015-31854 

(73) Continental Automotive Technologies GmbH, 30165 Hannover, DE 

 

(11) 33379 
(21) 2019-36568 

(73) INCOGRA s.r.o., Valašské Meziříčí, CZ 

 

QA9A Nabídka licence 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

    Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v.v.i., Brno, Staré Brno, CZ 

    Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 
(11) 309460 

(54) Antifungální přípravek na bázi fenylpropanoidu 7-hydroxymatairesinolu 
inhibující růst a množení houbových patogenů způsobujících onemocnění 

komplexem "grapevine trunk diseases" (GTD) jako je ESCA, Petriho 

choroba, Botryosphaeriové odumírání, Eutypové odumírání, 
Phomopsisový úžeh a Černání kořenového krčku 

 

(73) Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i., Praha 8, Libeň, CZ 

(11) 309461 

(54) Rozvodná deska palivového článku 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-578374 

(540) Elektromobilní platforma 

(592) Slovní 

 01.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-578375 

(540) ePlatforma 

(592) Slovní 
 01.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-578429 

(540) KINDER FEST 

(592) Slovní 

 02.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-579424 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 02.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-579524 

(540) FACILITY MANAGEMENT JOURNAL 

(592) Slovní 

 05.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-576191 O-581357 O-581462 O-581463 O-581541 O-581877 O-581878 O-581890 O-582001 O-582007 O-582015 O-582187 

O-582188 O-582234 O-582323 O-582342 O-582343 O-582344 O-582377 O-582378 O-582451 O-582515 O-582561 O-582569 

O-582580            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-576191 

(220) 01.12.2021 
(320) 01.12.2021 

(511) 16, 35, 41 

(540) Sharing the Past, Creating the Future 

(592) Slovní 

(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 
fotografie, papírnické zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby  nebo  pro  domácnost,  potřeby  pro  

rýsování  a  kreslení a potřeby pro umělce malířské štětce, papírové 
instruktážní a výukové materiály, plastové archy, plastické fólie a sáčky pro 

balení a plastové obaly, tiskařské typy, štočky; (35) reklama, propagace, 

řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; 
(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(730) Lobkowicz William, 8. listopadu 612/33, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) Mgr. Zdeněk Beránek, U sanatoria 1578/2, Praha 5, Radotín, 15300 

 
 

(210) O-581357 

(220) 15.09.2022 

(320) 15.09.2022 

(511) 35, 36, 37, 39, 40, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) vedení účetnictví, maloobchod a velkoobchod s motorovými vozidly, 

náhradními díly a příslušenstvím k motorovým vozidlům, obchodní 
zprostředkovatelské služby, obchodní konzultační a poradenské služby, 

pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní 

služby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, marketing; (36) služby nemovitostní 

(realitní služby), správa nemovitostí, pronájem nemovitostí; (37) instalační 

a montážní služby ve vztahu k motorovým vozidlům, čištění, opravy a 
údržba motorových vozidel, opravy, údržba a tankování vozidel, opravy 

poruch vozidel, klempířství, opravy karosérií, zámečnictví (opravy), 

pronájem nářadí, údržba nemovitostí; (39) silniční doprava, skladování, 
skladování zboží, balení zboží; (40) hospodaření s odpady (recyklace), 

nakládání s nebezpečnými odpady, svařování; (42) služby testování, 

ověřování a kontroly kvality, služby měření. 
(591) Barevná 

(730) KAR group, a.s., Vítkovická 3257/7, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200, 

CZ 
(740) Mgr. Pavla Běčáková, advokát, Vítkovická 3083/1, Ostrava, Moravská 

Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-581462 

(220) 22.09.2022 
(320) 22.09.2022 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 
zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 

software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 
jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry, 

elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené k propagaci, periodické i 
neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 

materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky, a to 

krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 
školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní zařízení a 

systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy 

loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 

kurzových sázek a jiných hazardních her (herní automaty), samoobslužná 

koncová zařízení technických her provozovaných v hernách a kasinech 

(herní automaty), stoly živé hry (herní zařízení); (38) telekomunikační 
služby, mobilní telekomunikační služby, provozování mobilní 

telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního 

připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 
hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby 

instant messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 

elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních 
signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu 

(WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, 

hlasová pošta, provádění videokonferencí, videotelefonní služby, služby 
zprostředkování přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a 

internetu, služby přenosu textových a multimediálních zpráv, poskytování 

přístupu do telekomunikačních a komunikačních databází, telekomunikační 
služby umožňující spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím 

sítě a serveru do osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, 

přenos sportovních utkání, poskytování telekomunikačního přístupu pro 
hazardní hry prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 

veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 
her, binga, technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 

rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 
hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování kulturních, 

sportovních a společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 
sportovních zařízení. 

(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581463 

(220) 22.09.2022 

(320) 22.09.2022 
(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 
zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, hardware a software používaný 

při provozu hazardních her, software pro počítačové hry, aplikace a herní 
software určené k účasti sázejících na hazardních hrách, software pro 

jednotlivé internetové technické hry, software pro internetové živé hry, 
elektronické losy internetových loterií; (16) papír, lepenka, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru určené k propagaci, periodické i 

neperiodické publikace, tištěné informační, reklamní a propagační 
materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, tiskárenské výrobky, a to 

krabice, data a databáze na papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, 

školní potřeby, sázenky, sázkové tikety, vstupenky; (28) herní zařízení a 
systémy, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, losy 

loterií, terminály a samoobslužné terminály zajišťující provoz loterií, 

kurzových sázek a jiných hazardních her (herní automaty), samoobslužná 
koncová zařízení technických her provozovaných v hernách a kasinech 

(herní automaty), stoly živé hry (herní zařízení); (38) telekomunikační 

služby, mobilní telekomunikační služby, provozování mobilní 
telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a dat, služby mobilního 

připojení k síti internet včetně vysokorychlostního připojení a přenosu 

hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer komunikace, služby 
instant messaging, osobní komunikační služby, pager služby, služby 

elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí satelitních 

signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu 
(WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, 

hlasová pošta, provádění videokonferencí, videotelefonní služby, služby 

zprostředkování přístupu ke všem druhům datových a informačních sítí a 
internetu, služby přenosu textových a multimediálních zpráv, poskytování 

přístupu do telekomunikačních a komunikačních databází, telekomunikační 

služby umožňující spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím 
sítě a serveru do osobní databáze, provozování on-line komunikačních fór, 

přenos sportovních utkání, poskytování telekomunikačního přístupu pro 

hazardní hry prostřednictvím internetu a počítačových sítí; (41) provoz 
veškerých hazardních her, včetně těch provozovaných dálkovým přístupem 

prostřednictvím internetu, tedy loterií, kurzových sázek, totalizátorových 

her, binga, technických her, živých her, tombol nebo turnajů malého 
rozsahu, jakožto vykonávání činností spočívajících v uskutečňování 

hazardních her se záměrem dosažení zisku, a to příjem sázek a vkladů do 

hazardní hry (služby bookmakerů), pořádání a organizování kulturních, 
sportovních a společenských událostí, soutěží, předprodej a prodej 

vstupenek, organizování a pořádání vzdělávacích akcí, provozování 

sportovních zařízení. 
(591) Barevná 

(730) SAZKA a.s., Evropská 866/69, Praha 6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-581541 

(220) 27.09.2022 

(320) 27.09.2022 
(511) 16, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, zejména periodické a neperiodické publikace 
na papírových nosičích, a to časopisy, brožury, letáky, tištěné manuály, 

informační produkty a reklamní materiály, plakáty, prospekty, kalendáře, 

fotografie, propagační a ozdobné předměty z papíru, papírové a plastové 
tašky, tužky a pera; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoli média, marketing, průzkum a analýza trhu, 
komerční využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, včetně systemizace informací do počítačových 

databází, správa obchodních zájmů třetích osob, obchodní zastoupení 
třetích osob, poskytování poradenství v oblastí obchodu, zprostředkování 

obchodů pro třetí strany, organizování a pořádání propagačních a 

komerčních akcí, včetně výstav a přehlídek, distribuce zboží k reklamním 
účelům, pronájem reklamních a informačních ploch, pronájem reklamních 

stojanů; (36) činnost realitní kanceláře, prodej a pronájem nemovitostí, 

pronájem obchodních prostor a kanceláří, pronájem mobilních prodejních 
stánků, služby správců nemovitostí a obchodních prostor, provozování 

obchodního centra v rámci této třídy, zprostředkování obchodu s 

nemovitostmi, finanční služby, kapitálové investice, poradenská a 
konzultační činnost v oboru realit a investic; (37) developerské služby, 

dodávky staveb, údržba nemovitostí, kompletní dodávky interiérů, 

poradenská a konzultační činnost ve stavebnictví; (39) pronájem 
garážových, parkovacích a skladovacích prostor včetně poskytování 

základních služeb s tím souvisejících, dodávka a distribuce elektrické 

energie a plynu, rozvod elektřiny a plynu, rozvod energie; (40) výroba 
elektřiny a plynu, zpracování elektrické energie a plynu, pronájem zařízení 

na výrobu elektrické energie; (41) pořádání a provozování vzdělávacích, 

společenských, kulturních, zábavních i sportovních akcí a soutěží, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční a publikační činnost, nahrávání 

zvukových a audiovizuálních pořadů pro rozhlasové a televizní vysílání, 

půjčování publikací a nahraných zvukových a audiovizuálních nosičů, 
provozování kinosálů, filmové projekce; (42) architektonické, projekční, 

designérské a inženýrské služby, tvorba počítačových programů publikací, 

prezentací, aplikací, katalogů a informačních databází, počítačové animace 
a vizualizace, tvorba developerských projektů, expertizní a odborná 

konzultační a poradenská činnost v oboru architektury, investiční výstavby, 

zprostředkování počítačových služeb v investiční výstavbě v rámci této 
třídy. 

(730) REIN Holding a.s., náměstí Míru 174, Zlín, 76001, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-581877 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 
(511) 9, 35, 39, 42, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) aplikační software, software ke stažení ve formě mobilní aplikace pro 
dodávání a objednávání jídel, software ke stažení ve formě mobilní aplikace 

pro dodávání a objednávání jídel z virtuálních kuchyní, software ke 

zpracování elektronických plateb, software pro kurýrní služby, software pro 
webové aplikace; (35) obchodní zprostředkovací a konzultační služby v 

oblasti prodeje potravin a nápojů a nabízení stravovacích služeb, 

objednávání pro třetí strany, on-line inzerce, online objednávkové služby, 
online objednávkové služby odnášky jídla z restaurací a jeho donášky, 

služby objednávání jídel a nápojů pro druhé, zprostředkování obchodů s 

výše uvedenými výrobky ve třídě 9  pro třetí osoby, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy; (39) balení jídel a nápojů, dodávání 

potravin a nápojů připravených k okamžité konzumaci, dodávka jídel, 

dodávka potravin, doprava a přeprava, kurýrní a donáškové služby, rozvoz 
jídel restauracemi, služby v oblasti donášky potravin, služby v oblasti 

doručování potravin; (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, navrhování a vývoj softwaru v oblasti mobilních aplikací, 

platforma jako služba (PAAS), platforma jako služba [PaaS] zaměřená na 

software pro doručování, platforma jako služba [PaaS] zaměřená na 

software pro doručování jídel, platforma jako služba [PaaS] zaměřená na 
software pro objednávání on-line, software jako služba [SaaS], software 

jako služba [SaaS] zaměřená na software pro doručování, software jako 

služba [SaaS] zaměřená na software pro doručování jídel, software jako 
služba [SaaS] zaměřená na software pro objednávání on-line, údržba 

počítačového softwaru; (43) informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti poskytování jídla a nápojů, poskytování informací vztahujících se k 
restauracím, rezervační služby pro objednávku jídel, rezervování a 

objednávání restaurací a jídel, služby dodávání jídel k okamžité spotřebě, 

služby zajišťující stravování a nápoje. 
(591) Barevná 

(730) Food time s.r.o., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-581878 

(220) 17.10.2022 

(320) 17.10.2022 
(511) 3, 5, 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) kosmetické přípravky, neléčivé kosmetické přípravky, zpevňující 

kosmetické přípravky, kosmetické hydratační přípravky, kosmetické 
opalovací přípravky, kosmetické přípravky na obličej, kosmetické 

přípravky napomáhající hubnutí, pleťové čistící přípravky (kosmetické), 

minerální oleje (kosmetické přípravky), kosmetika, tonika (kosmetika) 
neléčivá kosmetika, funkční kosmetika, přírodní kosmetika, organická 

kosmetika, vlasová kosmetika, obličejové peelingy (kosmetika), opalovací 

oleje (kosmetika), opalovací mléka (kosmetika), hydratační přípravky 
(kosmetika), obličejové masky (kosmetika), tekuté krémy (kosmetika), 

kosmetika obsahující panthenol, zvláčňující přípravky (kosmetika), 

zpevňovače nehtů (kosmetika), kosmetika pro zvířata, hydratační tělové 
vody (kosmetika), kosmetika v podobě krémů, kosmetika v podobě olejů, 

zjemňující čistící přípravek (kosmetika), éterické esence, éterické oleje, 

emulgované éterické oleje, parfumerie, éterické esence, aromatické látky 

(éterické oleje), éterické oleje pro aromaterapeutické použití, éterické oleje 

ke kosmetickým účelům, éterické oleje pro osobní použití, ochucovadla do 

potravin (éterické oleje), éterické oleje jako vůně na praní, přípravky pro 
osobní hygienu, kosmetická tělová tonika, pleťová tonika pro kosmetické 

použití, kosmetická obličejová tonika, vlasová tonika (neléčivá), vlasová 

tonika, neléčivá pleťová tonika, parfémy, tekuté parfémy, toaletní vody, 
přírodní oleje na parfémy, aromatické látky na parfémy, krémy na bázi 

éterických olejů pro aromaterapeutické účely, aromaterapeutické esenciální 

oleje, vonné oleje a aromatické výtažky, aromaterapeutická mléka, 
aromaterapeutické přípravky, pleťové a tělové krémy, hydratační pleťové 

krémy (kosmetické), neléčivé pleťové krémy, absorpční pleťové krémy; (5) 

potravinové doplňky, tekuté potravinové doplňky, léčivé potravinové 
doplňky, potravinové doplňky pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky 

pro zvířata, potravinové doplňky s kosmetickým účinkem, dietní 

potravinové doplňky pro lidskou potřebu; (32) sirupy do nápojů, sirupy pro 
přípravu nápojů, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování 

nápojů. 
(730) The Organic Aromatherapy Association s.r.o., Kovářova 141/1a, Praha 

5, Stodůlky, 15500, CZ 

 
 

(210) O-581890 

(220) 18.10.2022 

(320) 18.10.2022 
(511) 18, 24, 25 

(540) Angel Wings 

(592) Slovní 

(510) (18) zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky spadající do této 

třídy; (24) látky, textilie; (25) oděvy, pánské, dámské a dětské oděvy. 
(730) WearingLand s.r.o., č. p. 34, Dolní Čermná, 56153, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582001 

(220) 21.10.2022 

(320) 21.10.2022 
(511) 32 

(540) Pragermeister 

(592) Slovní 

(510) (32) piva všeho druhu, zejména sladové pivo, sladové nápoje, výtažky z 

chmele na výrobu piva, přípravky na výrobu nápojů, zázvorové pivo, lehká 
piva, ležáky, nealkoholická a nízkoalkoholická piva, nealkoholické nápoje 

všeho druhu, nápoje vyrobené kombinací piva s nealkoholickým nápojem - 

mix piva s nealkoholickým nápojem, minerální vody, šumivé a jiné 
nealkoholické nápoje všeho druhu, sirupy a přípravky k přípravě nápojů. 

(730) Kubík Zdeněk, Na vrstvách 216/22, Praha 4, Podolí, 14000, CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

 
 

(210) O-582007 

(220) 21.10.2022 

(320) 21.10.2022 
(511) 34 

(540) YANKER 

(592) Slovní 

(510) (34) tabák, doutníky, cigarety, bezdýmný tabák, špičky na cigarety, dýmky, 

kazety na doutníky, pouzdra na cigarety, ústní vaporizéry pro kuřáky, 
humidor (zvlhčovač) na doutníky, vaporizér pro bezdýmné cigarety, 

zahřívací zařízení používané pro inhalaci tabáku, zápalky, zapalovače pro 

kuřáky, cigaretové filtry, tabákové příchutě, jiné než éterické oleje, příchutě 
do elektronických cigaret, jiné než éterické oleje, elektronické cigarety, 

kapalné roztoky do elektronických cigaret, kapalné nikotinové roztoky do 

elektronických cigaret, elektronické cigarety používané jako náhrada 
tradičních cigaret, cigaretový papír, žvýkací tabák. 

(730) China Tobacco Hunan Industrial Co., Ltd, No. 188, Section 3, Wanjiali 

Middle Road, Yuhua District, Changsha, Hunan, CN 
(740) Zeiner & Zeiner advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Alexandr Vališ, advokát, 

Dominikánská 350/5, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-582015 

(220) 24.10.2022 

(320) 17.10.2022 

(511) 29 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) slunečnicový olej potravinářský, slunečnicový olej (jedlý -), oleje do 

potravin. 

(591) Barevná 
(730) Flobloom s.r.o., Bílkova 855/19, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Ing. Stanislav Kyselov, Janovského 919/36, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-582187 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) ARAGONIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582188 

(220) 01.11.2022 

(320) 01.11.2022 
(511) 19, 37 

(540) RUBELIT 

(592) Slovní 

(510) (19) dlažba ze všech materiálů mimo kovu, umělý kámen, dlaždice na 

dláždění, dlaždice mozaikové, dlaždice vegetační, dlažební kameny, plošná 
dlažba, drenážní dlažba, zatravňovací dlažba, zámková dlažba, historizující 

dlažba, obrubníky nikoliv kovové, cementové desky, cementové cihly; (37) 

úprava a zpracování dlaždic, dlažby, umělého kamene, obrubníků, 
cementových a kameninových desek. 

(730) Prefa Brno a. s., Kulkova 4231/10, Brno, Židenice, 61500, CZ 

(740) Martin Kořistka, CZ patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 
241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-582234 

(220) 03.11.2022 

(320) 03.11.2022 
(511) 9, 16, 18, 24, 25, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) brýle, sluneční brýle; (16) tiskoviny, tiskárenské výrobky; (18) 

zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky; (24) ručníky; (25) 

oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej 

oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, zavazadel, cestovních tašek, peněženek a 
ostatních tašek, tiskovin, tiskárenských výrobků, brýlí, slunečních brýlí, 

textilních výrobků. 

(730) Havrda Miloš, Gorkého 2068, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582323 

(220) 07.11.2022 

(320) 07.11.2022 
(511) 6, 7, 9, 10, 11, 20, 36, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) kovy obecné surové a polotovary, slitiny z obecných kovů, slitiny oceli, 
drobné kovové železářské zboží, zásobníky kovové, kovové nádoby na 

skladování a přepravu, kovové palety nakládací, kovové potrubí větrací a 

klimatizační, kovové kování pro nábytek, krabice z obecných kovů, kovové 
manipulační palety, kovové nádrže, žlaby a odvodňovací žlaby kovové, 

odvodňovací roury, kovové podlážky roštové, kovové odvodňovací koule; 

(7) vodní ohřívače (části strojů); (9) regulátory na ohřev horké vody; (10) 
nábytek speciální pro lékařské účely, nádobky pro aplikaci léků, misky pro 

lékařské účely, operační stoly; (11) vzduchotechnické zařízení - odsavače, 

odsávací zařízení pro kuchyně, dřezy, chladicí zařízení na kapaliny, chladicí 
přístroje a zařízení, chladničky, mrazicí přístroje a zařízení, mrazničky, 

vany, lázeňské vany, vodní lázně elektrické, vanové příslušenství a 

armatury, zařízení na ohřívání potravin, zařízení na ohřívání nádobí na 
servírování, ponorné ohřívače, ohřívače vody, ohřívače talířů, ohřívadla, 

ohřívače do skříní, teplovzdušná zařízení; (20) nábytek kovový, stolky 

pojízdné servírovací, stolky odkládací, kovové stoly, skříně kovové na 
uchovávání potravin; (36) zprostředkovatelská činnost v oblasti pojištění a 

leasingu; (37) montáž, údržba a opravy strojů, údržba a opravy chladicích 

zařízení, opravy automobilů, zprostředkovatelská, poradenská a 
konzultační činnost v oblasti oprav a údržby strojírenských zařízení a 

výrobků, kompletace (montáž) strojírenských výrobků; (42) projekce v 

oboru strojírenství, vývoj a výzkum nových výrobků. 
(730) NEZA Pelhřimov, spol. s r.o., K Silu 1966, Pelhřimov, 39301, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-582342 

(220) 08.11.2022 

(320) 08.11.2022 
(511) 32 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 

šumivé nápoje, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, limonády, minerální 
vody (nápoje), sirupy k výrobě nápojů, nealkoholické přípravky k výrobě 

nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-582343 

(220) 08.11.2022 

(320) 08.11.2022 
(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 
šumivé nápoje, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, limonády, minerální 

vody (nápoje), sirupy k výrobě nápojů, nealkoholické přípravky k výrobě 

nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-582344 

(220) 08.11.2022 
(320) 08.11.2022 

(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické sycené nápoje, nealkoholické 
šumivé nápoje, nealkoholické nápoje z ovocných šťáv, limonády, minerální 

vody (nápoje), sirupy k výrobě nápojů, nealkoholické přípravky k výrobě 

nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava, Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-582377 

(220) 09.11.2022 
(320) 09.11.2022 

(511) 35, 36 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) daňové šetření, služby poradenství v oblasti řízení podniku včetně 
organizačního plánování a rozvoje, projektové poradenství, řízení 

podnikatelských rizik, řízení procesů, poradenství ve vztahu k obchodnímu 

prodeji a akvizicím, poradenské služby ve vztahu k fúzím, akvizicím, 
franchisingu a likvidacím obchodních společností, poradenství ve vztahu k 

podávání daňových přiznání, profesionální pomoc a poradenství s ohledem 

na vedení a organizaci podniku a s ohledem na přípravu obchodních 
transakcí a obchodních závazků, administrativní služby podnikům při jejich 

přesídlení, fakturace, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské 

služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, 
poradenství v oblasti řízení obchodních činností, příprava daňových 

přiznání, příprava výplatních listin, služby spojené s podáváním daňových 

přiznání; (36) daňové poradenství, poradenství ve vztahu k finančním 

záležitostem a k zdanění, finanční poradenství a management, finanční 
plánování, poskytování informací osobám ve vedoucím postavení 

společnosti na poli financí a finančního poradenství, poskytování on-line 

informací na poli financí a finančního poradenství, služby finančního 
poradenství ve vztahu k daňovému plánování, poradenské služby, 

konkrétně poradenství obchodním společnostem ohledně nakládání s 

informacemi vztahujícími se k daňové odpovědnosti personálu společnosti 
plnícímu domácí či mezinárodní pracovních úkoly a vlastní daňovou 

odpovědnost a povinnosti společností ve vztahu k těmto záležitostem, 

daňové odhady, finanční poradenství, finanční řízení, investování 
peněžních prostředků, finanční analýza. 

(591) Barevná 
(730) spectre.tax s.r.o., Hybernská 1033/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-582378 

(220) 09.11.2022 

(320) 09.11.2022 

(511) 35, 36 

(540) spectre.tax 

(592) Slovní 
(510) (35) daňové šetření, služby poradenství v oblasti řízení podniku včetně 

organizačního plánování a rozvoje, projektové poradenství, řízení 

podnikatelských rizik, řízení procesů, poradenství ve vztahu k obchodnímu 
prodeji a akvizicím, poradenské služby ve vztahu k fúzím, akvizicím, 

franchisingu a likvidacím obchodních společností, poradenství ve vztahu k 

podávání daňových přiznání, profesionální pomoc a poradenství s ohledem 
na vedení a organizaci podniku a s ohledem na přípravu obchodních 

transakcí a obchodních závazků, administrativní služby podnikům při jejich 

přesídlení, fakturace, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské 
služby pro obchodní vedení, poradenství v oblasti organizace podniku, 

poradenství v oblasti řízení obchodních činností, příprava daňových 

přiznání, příprava výplatních listin, služby spojené s podáváním daňových 
přiznání; (36) daňové poradenství, poradenství ve vztahu k finančním 

záležitostem a k zdanění, finanční poradenství a management, finanční 
plánování, poskytování informací osobám ve vedoucím postavení 

společnosti na poli financí a finančního poradenství, poskytování on-line 

informací na poli financí a finančního poradenství, služby finančního 
poradenství ve vztahu k daňovému plánování, poradenské služby, 

konkrétně poradenství obchodním společnostem ohledně nakládání s 

informacemi vztahujícími se k daňové odpovědnosti personálu společnosti 
plnícímu domácí či mezinárodní pracovních úkoly a vlastní daňovou 

odpovědnost a povinnosti společností ve vztahu k těmto záležitostem, 

daňové odhady, finanční poradenství, finanční řízení, investování 
peněžních prostředků, finanční analýza. 

(730) spectre.tax s.r.o., Hybernská 1033/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

 
 

(210) O-582451 

(220) 14.11.2022 

(320) 14.11.2022 
(511) 38 

(540) Skystar 

(592) Slovní 

(510) (38) služby rozhlasového a televizního vysílání (telekomunikace), satelitní 

vysílání, satelitní přenos, satelitní telekomunikační služby, přenos dat 
prostřednictvím satelitu, telekomunikační služby, služby 

telekomunikačních bran, telekomunikační přístupové služby, informace o 

telekomunikaci. 

(730) Usatov Maxym, 7a Gainsborough Road, London, GB 

(740) Trama legal s.r.o., advokátní kancelář, JUDr., Bottova 2A, 811 09 
Bratislava 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-582515 

(220) 18.11.2022 

(320) 18.11.2022 
(511) 34 

(540) HOTOVO, DVACET 

(592) Slovní 

(510) (34) tabák, tabákové výrobky, náhražky tabáku (nikoli pro léčebné účely), 

cigarety, doutníčky (cigarillos), doutníky, kapesní baličky cigaret, 
cigaretové dutinky, cigaretové filtry, cigaretový papír, elektronické 

cigarety, kapalné roztoky do elektronických cigaret, zápalky a kuřácké 

potřeby. 
(730) Imperial Tobacco Intellectual Property Limited, 21 Beckett Way, Park 

West, Nangor Road, Dublin 12, IE 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
 

(210) O-582561 

(220) 22.11.2022 

(320) 22.11.2022 
(511) 29, 30, 31 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) extrudované a granulované a jinak vyrobené nebo zpracované 
zeleninové, luštěninové a bramborové výrobky, pražené, sušené, solené, 

kořeněné, potažené a zpracované ořechy, jádra kešu, pistácie, mandle, 

arašídy, kokosové ořechy (sušené), konzervované, sušené a vařené ovoce a 
zelenina, extrakty z mořských řas pro potraviny, sušené zázvorové výrobky, 

směsi sušeného ovoce a ořechů, směsi ořechů, máslo z ořechů, ořechové 

pomazánky, zejména arašídové máslo; (30) extrudované a granulované a 
jinak vyrobené nebo zpracované tapioky, manioky, rýže, kukuřice, pšenice 

nebo jiné výrobky z obilovin a zázvorové výrobky, jako cukrovinky a 

ovocná želé, slané sušenky a preclíky, müsli tyčinky, převážně z ořechů, 
sušeného ovoce, zpracovaných zrn obilovin, čokoláda a čokoládové 

výrobky, omáčky; (31) nezpracované ořechy, jádra kešu, pistácie, mandle, 

arašídy a semena, řasy pro lidskou spotřebu. 

(591) Barevná 
(730) Intersnack Group GmbH & Co. KG, Klaus-Bungert-Straße 8/8a, 40468 

Düsseldorf, DE 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(210) O-582569 

(220) 22.11.2022 

(320) 22.11.2022 
(511) 32 

(540) Černá královna 

(592) Slovní 

(510) (32) pivo. 

(730) ETK torg s.r.o., Nad Smetankou 230/12, Praha 9, Hrdlořezy, 19000, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-582580 

(220) 22.11.2022 

(320) 22.11.2022 

(511) 1, 5, 31 

(540) NEMASIL FORTE 

(592) Slovní 
(510) (1) biohnojiva, biohnojiva k použití při úpravě půdy, biologické inokulační 

látky, nikoli pro léčebné účely, přípravky na ochranu rostlin před patogeny, 

přípravky na zkvalitnění půdy k zemědělským účelům, přípravky na 
zlepšení kvality půdy, kultivační média, hnojiva a chemické látky pro 

použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví, materiály na zvyšování 

kvality půdy, mikroorganismy na podporu růstu rostlin, připravené zeminy, 
přípravky na hnojení, přípravky na ochranu květin, přípravky na podporu 

růstu rostlin s mikroorganizmy, přípravky na úpravu půdy určené na 

podporu růstu zemědělských plodin, přípravky na úpravu půdy určené na 
podporu růstu zahradních produktů, přípravky na zlepšování kvality půdy k 

použití v zahradnictví, přípravky na zlepšování kvality půdy k použití v 

zemědělství, přísady do půdy, půdní substrát; (5) akaricidy (přípravky na 

hubení roztočů), antiparazitní přípravky, biocidy, biologické fungicidy, 

biopesticidy pro domácí použití, fungicidy, insekticidní přípravky, 

insekticidy pro zemědělské účely, přípravky proti rostlinným a živočišným 
škůdcům, nematicidy, pesticidy pro domácí použití, pesticidy pro 

zahradnické účely, přípravky k hubení hmyzu, přípravky na hubení roztočů, 

přípravky na hubení škůdců, přípravky proti roztočům pro zemědělské 
účely, přírodní biocidy, fungicidy pro hubení škůdců, přípravky odpuzující 

škůdce; (31) živá zvířata a živé organismy k chovným účelům, živá zvířata 

pro použití v biologické kontrole. 
(730) Biologické centrum AV ČR, v. v. i., Branišovská 1160/31, České 

Budějovice, České Budějovice 2, 37005, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-565486 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 20.12.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 
ZVEŘEJNĚNÍ 

 

 

(210) O-575766 

(540) SPARK 

(592) Slovní 
 09.12.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

394869 394872 394873 394874 394876 394877 394878 394879 394880 394881 394882 394883 

394884 394885 394886 394887 394888 394889 394890 394891 394892 394893 394894 394895 

394896 394897 394898 394899 394900 394901 394902 394903 394904 394905 394906 394907 

394908 394909 394910 394911 394912 394913 394914 394915 394916 394917 394918 394919 

394920 394921 394922 394923 394924 394925 394926 394927 394928 394929 394930 394931 

394932 394933 394934 394935 394936 394937 394938 394939 394940 394941 394942 394943 

394944 394945 394946 394947 394948 394949 394950 394951 394952 394953 394954 394955 

394956 394957 394958 394959 394960 394961 394962 394963 394964 394965 394966 394967 

394968 394969 394970          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 394869 

(220) 25.03.2019 

(320) 25.03.2019 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) ECONOMY CLASS COMPANY s.r.o., Na výhledech 1234/8, Praha 10, 

Strašnice, 10000, CZ 
(740) Mgr. David Müller, patentový zástupce, Filipova 2016/6, Praha 4, 

Chodov, 14800 

(210) O-554744 
(510) (41) akademie, profesní rekvalifikace, vzdělávání, školní, sportovní a 

kulturní činnost. 

(511) 41 

(540) informační medicína 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394872 

(220) 09.10.2020 

(320) 09.10.2020 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) JP & Value Management s.r.o., Ondříčkova 1244/15, Praha 3, Žižkov, 

16500, CZ 
(740) LISTIK LEGAL - JUDr. Milan Listík, LL.M., advokát, JUDr. Milan 

Listík LL.M., M.JAE, Internacionální 1225/19, Praha 6, Suchdol, 16500 

(210) O-567196 
(510) (5) přípravky vitamínové, hygienické přípravky a výrobky, vitaminové a 

minerální doplňky; (43) informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti poskytování jídla a pití, poskytování jídla a nápojů, bistra (služby), 
catering (poskytování jídla a nápojů), kavárna, podávání jídel a nápojů, 

podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 

příprava jídel. 
(511) 5, 43 

(540) BIOAID 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394873 

(220) 09.10.2020 

(320) 09.10.2020 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) JP & Value Management s.r.o., Ondříčkova 1244/15, Praha 3, Žižkov, 
16500, CZ 

(740) LISTIK LEGAL - JUDr. Milan Listík, LL.M., advokát, JUDr. Milan 

Listík LL.M., M.JAE, Internacionální 1225/19, Praha 6, Suchdol, 16500 
(210) O-567198 

(591) Barevná 

(510) (5) přípravky vitamínové, hygienické přípravky a výrobky, vitaminové a 
minerální doplňky; (43) informační, poradenské a rezervační služby v 

oblasti poskytování jídla a pití, poskytování jídla a nápojů, bistra (služby), 

catering (poskytování jídla a nápojů), kavárna, podávání jídel a nápojů, 
podávání stravování a nápojů v restauracích a barech, pohostinství (služby), 

příprava jídel. 

(511) 5, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394874 

(220) 30.04.2021 

(320) 30.04.2021 

(442) 23.06.2021 
(151) 21.12.2022 

(730) Sushi Point s.r.o., Hybernská 1012/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o. , Dr. Vít Horáček, advokát, 
Václavská 316/12, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-571739 

(510) (35) reklama, reklama on-line v počítači, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům; (39) rozvoz zboží; (43) bufety, bary, kavárny, restaurace, 

samoobslužné restaurace, gastronomické služby, hostinská činnost. 

(511) 35, 39, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394876 

(220) 01.03.2022 
(320) 01.03.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s., Na Vlečce 177, Otovice, 

36001, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-577888 

(591) Barevná 
(510) (6) kovy a jejich slitiny, dopravní značení kovové, kovová svodidla, kovová 

pružidla, stavební materiál kovový, kovový spojovací a kotevní materiál, 

kovové stavební konstrukce a jejich části; (9) dopravní značení silniční 
světelné a mechanické, elektromateriál k dopravnímu silničnímu značení, 

zejména kabely, světelné zdroje, elektromateriál pro veřejné osvětlení, 

světelná signalizace, rozvaděče nízkého napětí, kabely elektrické, vodiče 
elektrické, baterie, články (elektrické), parkovací automaty mincovní, 

parkovací hodiny, telekomunikační zařízení; (19) dopravní značení 

nesvětelné nekovové, stavební materiály nekovové, základní stavební 
materiály jako písek, cement, vápno, kámen a štěrk, stavební prvky a 

prefabrikáty z betonu, azbestocementu, sádry a sádrokartonu, keramický 

podlahový a obkladový materiál, prefabrikované tvarované díly, skleněné 
stavební materiály, keramické stavební výrobky, betonové a kameninové 

výrobky pro kanalizaci, melioraci a odvodňování, řezivo všeho druhu, 

druhotný stavební materiál nekovový vytěžený při opravách komunikací; 
(37) provádění staveb, včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich 

odstraňování, montáž a údržba vyhrazených elektrických zařízení, úklid, 

čištění a umytí zpevněných ploch a komunikací, údržba  veřejné  zeleně, 
opravy motorových vozidel, hubení škůdců, s výjimkou pro zemědělské 

účely, dezinfekce, deratizace, dezinsekce, klempířství, zámečnictví, 

přípravné práce pro stavby, opravy chodníků a komunikací, zemní a 
výkopové práce, pronájem nářadí, pronájem čisticích strojů, pronájem 

strojů na zemní práce (buldozerů, bagrů a rypadel), pronájem techniky pro 

opravy komunikaci, pronájem ručního a elektrického nářadí, čištění ulic, 
komunikací, chodníků a ostatních pozemních ploch; (39) služby v dopravě 

a přepravě, doprava a skladování odpadu, silniční motorová doprava 

nákladní, pronájem automobilů, pronájem nákladních vozidel, pronájem 
parkovacích ploch, pronájem skladovacích kontejnerů; (40) zpracování 

materiálů, a to v oblasti zámečnictví, nakládání s nebezpečnými odpady, 

nakládání s odpady, regenerace a recyklace odpadů, likvidace odpadů, 
likvidace nebezpečných odpadů, likvidace chemických látek, chladicích a 

nemrznoucích směsí, spalování odpadů, třídění a zpracování odpadů; (42) 

projektování elektrických zařízení, revize vyhrazených elektrických 
zařízení, projektová činnost ve výstavbě; (43) ubytovací a stravovací 

služby. 

(511) 6, 9, 19, 37, 39, 40, 42, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394877 

(220) 02.03.2022 

(320) 02.03.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Baloun Květoslav MUDr., náměstí Republiky 6/5, Plzeň, Vnitřní Město, 
30100, CZ 

(210) O-577909 
(510) (35) obchodní průzkum a průzkum trhu, služby v oblasti obchodní strategie 

a plánování, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

obchodní nebo podnikatelské poradenství, vše v rámci této třídy; (36) 
dotační poradenství, investiční poradenství, daňové poradenství, vše 

spadající do této třídy; (45) odborné poradenství vztahující se k právním 

záležitostem, právní průzkum, služby registrace společností, 
zprostředkování poskytování právních služeb. 

(511) 35, 36, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394878 

(220) 01.04.2022 

(320) 01.04.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) Petr Tom, V Podlesí 114, Jesenice, Zdiměřice, 25242, CZ 

 Lasurt Ctirad, 485, Březnice, 76001, CZ 

(740) Ctirad Lasurt, 485, Březnice, 76001 
(210) O-578449 

(510) (18) kůže a imitace kůže, všechny druhy tašek v rámci této třídy včetně 

batohů a ledvinek spadajících do této třídy, peněženky a všechny druhy 
oděvních doplňků, vše v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; 

(35) propagační a marketingová činnost, reklama, služby maloobchodní 
prodejny v oboru oděvu, obuvi, kloboučnického zboží, oděvních doplňků, 

tašek a jejich příslušenství, on-line maloobchodní objednávkové služby 

prostřednictvím globální počítačové sítě týkající se oděvů, obuvi, 

kloboučnického zboží, oděvních doplňků, tašek a jejich příslušenství. 

(511) 18, 25, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394879 

(220) 11.04.2022 

(320) 11.04.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) TU CAFÉ s.r.o., Na Folimance 2155/15, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-578619 

(510) (43) barmanské služby, bary, bary nabízející ovocné nápoje, bary (služby -
), bistra (služby), bufetové služby, bufety, čajovny, catering (poskytování 

jídla a nápojů), čínské restaurace (služby), dekorace potravin, delikatesy 

(restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování 

jídel a nápojů), restaurační služby zahrnující bary s povolením k prodeji 

alkoholu. 

(511) 43 

(540) Bar B52 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394880 

(220) 18.04.2022 

(320) 18.04.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) BODYHACK s.r.o., Pod Kaštany 634, Černá Hora, 67921, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(210) O-578702 

(510) (5) farmaceutické výrobky, dietní potraviny pro léčebné účely, dietetické 

přípravky pro léčebné účely, potraviny pro léčebné účely, vitamínové a 
minerální přípravky, potravinové doplňky, tekuté, pevné nebo práškové 

doplňky stravy a výživy, výživové doplňky, tekuté, pevné nebo práškové 

směsi jako náhrada jídla, dietetické potraviny (potravinové doplňky), 
bezlepkové potraviny (potravinové doplňky), bezlaktózové potraviny 

(potravinové doplňky), potravinové doplňky pro zvířata, nemedicínské 

náhrady jídla obsahující rostlinné bílkoviny v podobě nápojů (doplňky 
výživy), nemedicínské náhrady jídla obsahující rostlinné alternativy 

živočišných produktů (doplňky výživy obsahující rýžový, konopný, sojový, 

hrachový nebo cizrnový protein); (30) káva, čaj, kakao, čokoláda, nápoje z 
kávy, čaje, kakaa a čokolády, cukr, rýže, kávové náhražky, mouka a 

obilnářské výrobky, chléb, sušenky, suchary, koláče, jemné pečivo a 

cukrovinky, zmrzlina, med, sirupy pro kuchařské účely, nemedicínské 
náhrady jídla obsahující převážně sóju, ovesné vločky, rýži nebo pšenici 

(nikoliv jako doplňky výživy), potraviny vyrobené ze sóji, rýže a obilnin; 

(32) pivo, nealkoholické nápoje, vody minerální a šumivé, sirupy a jiné 
přípravky k přípravě nápojů, džusy, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

nealkoholických (nezkvašených), šumivé ovocné nápoje (lihuprosté), 

šumivé nápoje s ovocnou šťávou, iontové nápoje, nutričně obohacené 

nápoje, dietní (nízkokalorické) nealkoholické nápoje neléčivé, 
nealkoholické bezlepkové nápoje v rámci této třídy, nealkoholické 

bezlaktózové nápoje v rámci této třídy; (35) internetový obchod (eshop) s 

výrobky výše uvedenými ve třídách 5, 30 a 32. 
(511) 5, 30, 32, 35 

(540) BODYHACK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394881 

(220) 19.04.2022 

(320) 19.04.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Rentico s.r.o., U Elektry 830/2b, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-578723 

(510) (7) prodejní automaty, chladící prodejní automaty, kompresory do 
chladicích systémů; (11) chladící přístroje a zařízení, chladící stroje, 

chladící boxy, chladící pulty, chladicí potravinářské vitríny, filtry pro 

chladicí systémy, ohřívací a chladící zařízení pro distribuci horkých a 
studených nápojů, automaty na vodu, mrazáky; (35) pronájem prodejních 

stánků, pronájem prodejních automatů, pronájem kancelářského vybavení; 

(37) opravy a údržba chladicích přístrojů a zařízení, instalace a opravy 
mrazáků, údržba nebo opravy prodejních automatů, poskytování informací 

vztahujících se k opravám nebo údržbě prodejních automatů, pronájem 

čističek, pronájem čistícího zařízení, pronájem stavebních strojů; (39) 
pronájem chladícího zařízení, pronájem mrazících boxů, poskytování 

informací týkajících se pronájmu chladicích zařízení, plnění prodejních 

automatů, pronájem obytných vozů, pronájem vysokozdvižných vozíků, 
pronájem kontejnerů, pronájem paletových regálů, pronájem lešení, 

pronájem vozidel, pronájem přepravních beden, pronájem skladovacích 

obalů, pronájem balicích strojů, pronájem přenosných skladovacích 
kontejnerů; (43) pronájem přenosných staveb, pronájem velkých stanů, 

pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem nábytku, pronájem kávovarů, 
pronájem automatů na vodu. 

(511) 7, 11, 35, 37, 39, 43 

(540) RENTICO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394882 

(220) 19.04.2022 

(320) 19.04.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Rentico s.r.o., U Elektry 830/2b, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 
(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 

(210) O-578724 

(510) (7) prodejní automaty, chladící prodejní automaty, kompresory do 
chladicích systémů; (11) chladící přístroje a zařízení, chladící stroje, 

chladící boxy, chladící pulty, chladicí potravinářské vitríny, filtry pro 

chladicí systémy, ohřívací a chladící zařízení pro distribuci horkých a 
studených nápojů, automaty na vodu, mrazáky; (35) pronájem prodejních 

stánků, pronájem prodejních automatů, pronájem kancelářského vybavení; 

(37) opravy a údržba chladicích přístrojů a zařízení, instalace a opravy 
mrazáků, údržba nebo opravy prodejních automatů, poskytování informací 

vztahujících se k opravám nebo údržbě prodejních automatů, pronájem 

čističek, pronájem čistícího zařízení, pronájem stavebních strojů; (39) 

pronájem chladícího zařízení, pronájem mrazících boxů, poskytování 

informací týkajících se pronájmu chladicích zařízení, plnění prodejních 
automatů, pronájem obytných vozů, pronájem vysokozdvižných vozíků, 

pronájem kontejnerů, pronájem paletových regálů, pronájem lešení, 

pronájem vozidel, pronájem přepravních beden, pronájem skladovacích 
obalů, pronájem balicích strojů, pronájem přenosných skladovacích 

kontejnerů; (43) pronájem přenosných staveb, pronájem velkých stanů, 

pronájem osvětlovacího zařízení, pronájem nábytku, pronájem kávovarů, 
pronájem automatů na vodu. 

(511) 7, 11, 35, 37, 39, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394883 

(220) 20.05.2022 

(320) 20.05.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) K.H.ideal a.s., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(210) O-579356 

(591) Barevná 
(510) (43) restaurace. 

(511) 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394884 

(220) 20.05.2022 

(320) 20.05.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) NESEBONEA s.r.o., Tlumačovská 2786/17, Praha 5, Stodůlky, 15500, 
CZ 

(210) O-579359 

(591) Barevná 
(510) (43) restaurace. 

(511) 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394885 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Dvořák Josef, DiS., Náves sv. Petra a Pavla 14, Zlatníky-Hodkovice, 

Zlatníky, 25241, CZ 
(210) O-579464 

(510) (29) vejce, slepičí vejce, zpracovaná vejce, ptačí vejce a vaječné výrobky, 
drůbež (neživá); (31) živá drůbež, drůbež na chov; (44) služby chovu 

drůbeže, zemědělské služby (chov zvířat). 

(511) 29, 31, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394886 

(220) 01.06.2022 
(320) 01.06.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) Asociace soukromého zemědělství České republiky, Samcova 1177/1, 

Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(210) O-579567 
(591) Barevná 

(510) (16) propagační a informační materiály, a to tiskoviny, samolepky, plakáty, 

fotografie, katalogy, reklamní tiskoviny, letáky, formuláře, kalendáře, 
periodické a neperiodické tištěné publikace, etikety a obaly na farmářské 

produkty, nákupní tašky, papírnické zboží; (29) maso a masné výrobky, 

ryby a rybí výrobky, ostatní vodní živočichové (neživí) včetně výrobků z 
nich, drůbež a zvěřina včetně výrobků z nich, ovoce a zelenina 

konzervované, sušené, vařené, kandované, mražené nebo jinak zpracované, 

ovocné a zeleninové saláty, výrobky z brambor (loupané brambory, chipsy, 

saláty, knedlíky, halušky, hranolky, kaše, placky a další polotovary z 

brambor – v rámci třídy 29), džemy, marmelády, želatina, vejce a vaječné 
výrobky, mléko a mléčné výrobky, oleje a jedlé tuky, polévky, bujóny, 

hotová jídla z masa, ryb, drůbeže, zvěřiny nebo luštěnin, studené omáčky, 

dehydratované výrobky, zmrazené potraviny a výrobky z masa, ryb, ovoce, 
zeleniny, vajec mléka a luštěnin zařazené do této třídy; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr a ostatní přírodní sladidla, rýže, kávové náhražky, nápoje 

kávové a kakaové, nápoje na bázi čaje, mouka a výrobky z mouky, 
těstoviny, chléb, pečivo, cukrářské výrobky, cukrovinky, želé, čokoláda a 

čokoládové výrobky, čokoládové nápoje, zmrzliny a smetanové krémy, 

omáčky, směsi pro přípravu hotových pokrmů, krémů, dezertů, dresinků a 
polev, zmrzlinové prášky, ovesné vločky a jiné obilniny pro osobní 

konzumaci, med a výrobky z medu v rámci třídy 30, droždí, prášky do těsta, 
sůl, hořčice, ocet, koření, ochucovadla, škrob a škrobové výrobky; (31) 

čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé zahradní bylinky, luštěniny a olejniny, 

suché skořápkové plody, houby, konzumní brambory; (32) nealkoholické 
nápoje, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, sirupy, koncentráty a jiné 

přípravky ke zhotovování nápojů, pivo; (33) vína, lihoviny a ostatní 

alkoholické nápoje, ovocná vína a medovina; (35) maloobchodní prodej 
shora uvedených výrobků ve tř. 16, 29, 30, 31, 32 a 33 na farmách; (41) 

pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení workshopů [školení], 

fotografování, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, 
předávání know-how [odborné vzdělávání], školicí a osvětová činnost; (43) 

agroturistika, a to provozování ubytování a restaurací na farmách a 

souvisejících služeb v rámci  třídy 43. 
(511) 16, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394887 

(220) 02.06.2022 
(320) 02.06.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) VODA CZ s.r.o., Bohuslava Martinů 1038/20, Hradec Králové, Pražské 

Předměstí, 50002, CZ 

(740) Ing. Milan Škoda, Nahořanská 308, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901 
(210) O-579591 

(591) Barevná 

(510) (9) rozvaděče, elektrické rozvaděče, skříňové rozvaděče; (11) bioplynové 
stanice, čistírny odpadních vod, domovní čistírny odpadních vod, čerpací 

jímky, uzavírací armatury, septiky, žumpy, biologické zemní filtry, 

vsakovací galerie, zařízení pro filtraci, čištění a úpravu pitné a užitkové 
vody, příslušenství k výše uvedeným zařízením a přístrojům, 

vodohospodářské stavby, vše zařazené ve třídě 11; (37) instalace, servis a 

opravy bioplynových stanic, čistíren odpadních vod, domovních čistíren 
odpadních vod, čerpacích jímek, uzavíracích armatur, septiků, žump, 

biologických zemních filtrů, vsakovacích galerií a zařízení pro filtraci, 

stavebnictví, čištění a úpravu pitné a užitkové vody, technický dozor staveb, 
poradenská činnost při výstavbě vodohospodářských děl, montáž, opravy, 

revize a zkoušky elektrických zařízení a rozvaděčů, zednictví, montáž, 

instalace, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení,  instalace, opravy 
elektrických strojů a přístrojů, a elektronických a telekomunikačních 

zařízení, instalace, opravy vodohospodářských staveb; (42) projektová, 

konstrukční, vývojová, inženýrská a poradenská činnost v oborech 
rozvaděčů, elektrických zařízení a provozu vodohospodářských děl. 

(511) 9, 11, 37, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394888 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Montecha s.r.o., Vídeňská 297/99, Brno, Štýřice, 63900, CZ 

(740) Mgr. Klára Gottwaldová MBA, advokátka, Husova 443/2, Vyškov, 
Vyškov-Město, 68201 

(210) O-579761 

(591) Barevná 
(510) (6) drobné kovové železářské zboží, kovové dveře, vrata, okna a okenní 

kryty, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu a obalové 

materiály, kovové nezpracované a polozpracované materiály bez určení 
účelu, kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, kovové zámečnické 

potřeby, kovové železářské zboží, přemístitelné konstrukce a kovové 

stavby, obecné kovy a jejich slitiny, rudy, kovové materiály pro stavebnictví 
a konstrukce, přenosné kovové budovy, neelektrické kabely a dráty z 

obecných kovů, drobné kovové železářské výrobky, kovové kontejnery pro 

skladování nebo přepravu, sejfy; (7) čerpadla spadající do této třídy, 
kompresory a fukary, dávkovací stroje, elektrické generátorové soustrojí, 

generátory elektrické, generátory elektřiny, generátory na výrobu elektřiny, 

manipulační zařízení, motory s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, 

hnací stroje a části strojů, ovládací mechanismy strojů a motorů, průmysloví 

roboti, roboti k použití v průmyslu, stroje a obráběcí stroje na zpracování 

materiálů a pro výrobu, stroje a obráběcí stroje používané v nouzových a 
záchranných situacích, stroje na zametání a vysávání, na čištění, mytí a 

praní, zařízení a stroje pro zemědělství, pro zemní práce, pro stavebnictví, 

pro těžbu ropy a plynu, důlní zařízení, obráběcí stroje, motorem poháněné 
nástroje a motorem poháněná nářadí, motory (s výjimkou motorů pro 

pozemní vozidla), spojky pro stroje a součásti strojních převodů (s 

výjimkou spojek a součástí převodů pro pozemní vozidla), zemědělské 
nástroje a nářadí, s výjimkou ručních nástrojů a ručního nářadí na ruční 

pohon, prodejní automaty; (37) dobývání přírodních zdrojů, montáž a 
demontáž technologických celků a zařízení, montáž potrubních systémů, 

montáž a demontáž ocelových konstrukcí, výstavba nádrží, čištění, údržba 

a servis technologických celků a zařízení, nabíjení baterií a zařízení na 
ukládání energie a pronájem těchto zařízení, pronájem nástrojů, strojů, 

zařízení a vybavení pro stavebnictví, demolice, úklid a údržbu, stavebnictví 

a demolice staveb, výkopové služby a těžba přírodních zdrojů, stavební 
služby, důlní těžba, těžba ropy a plynu, montážní a údržbové práce v oboru 

elektrických zařízení od nízkého napětí až po velmi vysoké napětí, montáže 

elektrorozvoden, servisní činnost vypínačů nízkého napětí až vysokého 

napětí, strojní údržba a montáž technologických rozvodů páry a kondenzátů, 

práce klempířské, pokrývačské a natěračské, výstavba nádrží; (40) 

kopírování zvukových a obrazových záznamů, pronájem vybavení k úpravě 
a přeměně materiálů, výrobě energie a zakázkové výrobě, tiskárenské 

služby, vyvolávání a zpracování fotografií a kinematografických filmů, 

úprava a čištění vzduchu a vody, výroba energie, recyklace odpadu, čištění 
vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů, 

pískování, povrchová úprava speciálními nátěrovými hmotami nebo 

metalizací; (42) návrhářství, služby IT, služby ověřování a služby kontroly 
kvality, služby v oblasti informačních technologií, vědecké a technologické 

služby, vědecké a technické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový design, navrhování 
a vývoj počítačového hardwaru a softwaru, inženýrské služby v oboru 

strojním a elektro. 

(511) 6, 7, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394889 

(220) 13.06.2022 
(320) 13.06.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) LOCKVIR Holding s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-579794 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 
potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 
použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 

zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové přípravky jako 
doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, minerální dietní 

doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro léčebné účely, 

minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové a minerální 
doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, dietetické a 

nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, výtažky z 

léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, vitaminové kapky, bylinné 
směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, bílkovinné doplňky 

stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské účely, balzámy pro léčebné účely, 
balzámy pro farmaceutické účely, léčivé balzámy, farmaceutické krémy, 

léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné účely. 

(511) 5 

(540) Kurkuber 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394890 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) LOCKVIR Holding s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

(210) O-579795 
(510) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 
farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 

použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 
tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 

zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové přípravky jako 

doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, minerální dietní 
doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro léčebné účely, 

minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové a minerální 

doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, dietetické a 
nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, výtažky z 

léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, vitaminové kapky, bylinné 

směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, bílkovinné doplňky 

stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské účely, balzámy pro léčebné účely, 
balzámy pro farmaceutické účely, léčivé balzámy, farmaceutické krémy, 

léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné účely. 

(511) 5 

(540) Curculact 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394891 

(220) 13.06.2022 
(320) 13.06.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) LOCKVIR Holding s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-579796 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 
potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 
veterinární účely, přípravky se stopovými prvky pro humánní a veterinární 

použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, vitaminové 

tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové doplňky pro 
zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové přípravky jako 

doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, minerální dietní 

doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro léčebné účely, 
minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové a minerální 

doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, dietetické a 

nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné účely, výtažky z 
léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, vitaminové kapky, bylinné 

směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, bílkovinné doplňky 
stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské účely, balzámy pro léčebné účely, 

balzámy pro farmaceutické účely, léčivé balzámy, farmaceutické krémy, 

léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné účely. 
(511) 5 

(540) Trehager 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394892 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) LOCKVIR holding s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-579866 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 
výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, hygienické přípravky a hygienické výrobky, dezinfekční 

a antiseptické přípravky, přípravky se stopovými prvky pro humánní a 

veterinární použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, 

vitaminové tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové 
doplňky pro zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové 

přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, 

minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro 
léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové 

a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 
účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, 

vitaminové kapky, bylinné směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské 

účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 
balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 

účely, zubní přípravky a výrobky zařazené v této třídě, přípravky na 

dezodoraci a čištění vzduchu. 
(511) 5 

(540) Curcuber 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394893 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) LOCKVIR holding s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, patentová zástupkyně, Petrská 

1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-579867 
(510) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 

potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 
farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 
výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, hygienické přípravky a hygienické výrobky, dezinfekční 

a antiseptické přípravky, přípravky se stopovými prvky pro humánní a 
veterinární použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, 

vitaminové tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové 

doplňky pro zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové 
přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, 

minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro 

léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové 
a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, 
vitaminové kapky, bylinné směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské 
účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 

účely, zubní přípravky a výrobky zařazené v této třídě, přípravky na 
dezodoraci a čištění vzduchu. 

(511) 5 

(540) Kurkulakt 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394894 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) LOCKVIR holding s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, patentová zástupkyně, Petrská 
1136/12, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-579868 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 
potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 
veterinární účely, hygienické přípravky a hygienické výrobky, dezinfekční 

a antiseptické přípravky, přípravky se stopovými prvky pro humánní a 

veterinární použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, 
vitaminové tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové 

doplňky pro zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové 

přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, 
minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro 

léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové 

a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 
dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 

účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, 
vitaminové kapky, bylinné směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské 
účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 

účely, zubní přípravky a výrobky zařazené v této třídě, přípravky na 
dezodoraci a čištění vzduchu. 

(511) 5 

(540) ZnCELL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394895 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) LOCKVIR holding s.r.o., Školská 689/20, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

(740) Bohemia Patent, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-579870 

(510) (5) farmaceutické přípravky a látky, farmaceutické přípravky pro lidskou 
potřebu, přírodní léčiva, chemické výrobky pro farmaceutické účely, 

farmaceutické výrobky pro veterinární účely, chemické přípravky pro 

farmaceutické účely, rostlinné výtažky pro farmaceutické účely, 
farmaceutické přípravky na úpravu imunity, veterinární léčiva, veterinární 

výrobky, doplňky krmiva pro veterinární účely, hygienické přípravky pro 

veterinární účely, hygienické přípravky a hygienické výrobky, dezinfekční 
a antiseptické přípravky, přípravky se stopovými prvky pro humánní a 

veterinární použití, vitaminy a vitaminové přípravky, vitaminové nápoje, 

vitaminové tablety, vitaminové doplňky, vitaminy pro zvířata, vitaminové 
doplňky pro zvířata, vitaminové a minerální přípravky, vitaminové 

přípravky jako doplňky stravy, minerální dietní doplňky pro zvířata, 

minerální dietní doplňky pro lidi, minerální potravinové přípravky pro 
léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské použití, vitaminové 

a minerální doplňky, potravinové doplňky obsahující stopové prvky, 

dietetické a nutriční přípravky, bylinné a rostlinné výtažky pro léčebné 
účely, výtažky z léčivých rostlin, sirupy pro farmaceutické účely, 

vitaminové kapky, bylinné směsi k léčebnému použití, léčivé bylinné čaje, 

dietetické potraviny pro léčebné účely, potravní doplňky a dietetické 
přípravky, bílkovinné doplňky stravy, bílkovinné potraviny pro lékařské 

účely, balzámy pro léčebné účely, balzámy pro farmaceutické účely, léčivé 

balzámy, farmaceutické krémy, léčivé krémy, rostlinné krémy pro léčebné 
účely, zubní přípravky a výrobky zařazené v této třídě, přípravky na 

dezodoraci a čištění vzduchu. 

(511) 5 

(540) LOCKRA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394896 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) antos manufaktura s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(210) O-579971 
(510) (6) okna a dveře z kovu a slitin kovu, kovové dveře a kovové okenní profily, 

kovové rámové konstrukce, kovové dveřní zárubně, včetně zárubní pro 

posuvné a otočné dveře, kovové rámy, kovové pohyblivé stěny, kovové 

posuvné stěny, kovové pojezdové systémy dveří a stěn, kovové panely, 

kovové dveře a vrata, kovové pojezdové systémy dveří a stěn, vše pro 
exteriéry a interiéry staveb, hutní materiály - kovové profily, kovové plechy, 

kovové trubky, kovové konstrukce, kovové spojovací materiály, kovové 

šrouby, kovové matky, kovové nýty, bílé kovy, dráty z obecných kovů, 
dráty ze slitin obecných kovů - netavitelné, kovová držadla, kovová 

klepadla na dveře, kovové panty, kovové závěsy, kovové dveřní a okenní 

kliky, kovová dveřní a okenní kování, kovové dveřní a okenní rámy a 
konstrukce, kovové dveřní a okenní zarážky a západky, dveřní a okenní 

zástrčky, kovová madla, kovové kladky pro posuvné dveře, vodicí kladky 

pro okna, kovové klenby, kovové kolejnice, kovové konstrukce, kovové 
konzoly pro stavebnictví, kování pro nábytek, drobné kovové zboží, kovové 

vodicí lišty, kovové stavební materiály, kovové výplně dveří a oken, kovové 
stavební materiály přenosné a nepřenosné, zejména kovové dveřní zárubně 

a rámy; (19) nekovové rámové konstrukce, nekovové dveřní zárubně, 

včetně zárubní pro posuvné a otočné dveře, nekovové rámy, nekovové 
pohyblivé stěny, nekovové posuvné stěny, nekovové stahovací stěny, 

nekovové panely, nekovové dveře a vrata, nekovové lišty pro nekovové 

skleněné i dřevěné dveře, sklo a skleněné tabule pro stavebnictví, skla 
vrstvená z tvrzených skel, tepelně tvrzené sklo, bezpečnostní a nerozbitné 

sklo, konstrukční a pochozí sklo, válcované sklo, sendvičové sklo, izolační 

dvojsklo a trojsklo, protihlukové sklo, sklo s grafickým potiskem, 
ornamentální sklo pro stavebnictví, barevné sklo pro stavebnictví; (35) 

zprostředkovatelská činnost a marketing v oblasti obchodu a obchodních 

služeb vztažených k výše uvedeným výrobkům ve tř. 6 a 19. 
(511) 6, 19, 35 

(540) Fabrik 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394897 

(220) 21.06.2022 

(320) 21.06.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) antos manufaktura s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(210) O-579973 

(510) (6) okna a dveře z kovu a slitin kovu, kovové dveře a kovové okenní profily, 

kovové rámové konstrukce, kovové dveřní zárubně, včetně zárubní pro 
posuvné a otočné dveře, kovové rámy, kovové pohyblivé stěny, kovové 

posuvné stěny, kovové pojezdové systémy dveří a stěn, kovové panely, 

kovové dveře a vrata, kovové pojezdové systémy dveří a stěn, vše pro 
exteriéry a interiéry staveb, hutní materiály - kovové profily, kovové plechy, 

kovové trubky, kovové konstrukce, kovové spojovací materiály, kovové 

šrouby, kovové matky, kovové nýty, bílé kovy, dráty z obecných kovů, 
dráty ze slitin obecných kovů - netavitelné, kovová držadla, kovová 

klepadla na dveře, kovové panty, kovové závěsy, kovové dveřní a okenní 

kliky, kovová dveřní a okenní kování, kovové dveřní a okenní rámy a 
konstrukce, kovové dveřní doplňky jako jsou panty, závěsy, zámky (s 

výjimkou elektrických), kovové dveřní a okenní zarážky a západky, dveřní 

a okenní zástrčky, kovová madla, stavební kování, kovové kladky pro 
posuvné dveře, vodicí kladky pro okna, kovové klenby, kovové kolejnice, 

kovové konstrukce, kovové konzoly pro stavebnictví, kování pro nábytek, 

drobné kovové zboží, kovové vodicí lišty, kovové stavební materiály, 
kovové výplně dveří a oken, kovové stavební materiály přenosné a 

nepřenosné, zejména kovové dveřní zárubně a rámy; (19) nekovové rámové 

konstrukce, nekovové dveřní zárubně, včetně zárubní pro posuvné a otočné 
dveře, nekovové rámy, nekovové pohyblivé stěny, nekovové posuvné stěny, 

nekovové stahovací stěny, nekovové panely, nekovové dveře a vrata, 

nekovové lišty pro nekovové skleněné i dřevěné dveře, sklo a skleněné 
tabule pro stavebnictví, skla vrstvená z tvrzených skel, tepelně tvrzené sklo, 

bezpečnostní a nerozbitné sklo, konstrukční a pochozí sklo, válcované sklo, 

sendvičové sklo, izolační dvojsklo a trojsklo, protihlukové sklo, sklo s 
grafickým potiskem, ornamentální sklo pro stavebnictví, barevné sklo pro 

stavebnictví; (35) zprostředkovatelská činnost a marketing v oblasti 

obchodu a obchodních služeb vztažených k výše uvedeným výrobkům ve 
tř. 6 a 19. 

(511) 6, 19, 35 

(540) Loft 

(592) Slovní 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 394898 

(220) 26.06.2022 

(320) 26.06.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Chefcourse s.r.o., Jeronýmova 325/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-580074 
(510) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod nádobím z kameniny, 

keramiky, kovu, porcelánu, skla a terakoty, talíři, miskami, stolním 

nádobím, nádobím na sushi, stolním a kuchyňským náčiním, příbory, 
jídelními hůlkami, nožířskými výrobky, solničkami a pepřenkami, mlýnky 

na sůl a pepř, nálevkami, textilními výrobky do kuchyně, čajovými 

konvicemi, čajovými servisy, šálky, podšálky, kalíšky, hrníčky, sklenicemi, 
sklenicemi na saké, lahvemi na saké, nalévacími zátkami, zátkami, vázami, 

designovými dekoračními předměty z kameniny, keramiky, kovu, papíru, 

plastu, porcelánu, skla, terakoty a tkanin. 
(511) 35 

(540) MIJ Europe 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394899 

(220) 26.06.2022 

(320) 26.06.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Chefcourse s.r.o., Jeronýmova 325/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) JUDr. Ing. Bystrík Bugan, advokát, náměstí Republiky 1037/3, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-580075 
(591) Barevná 

(510) (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod nádobím z kameniny, 

keramiky, kovu, porcelánu, skla a terakoty, talíři, miskami, stolním 
nádobím, nádobím na sushi, stolním a kuchyňským náčiním, příbory, 

jídelními hůlkami, nožířskými výrobky, solničkami a pepřenkami, mlýnky 

na sůl a pepř, nálevkami, textilními výrobky do kuchyně, čajovými 
konvicemi, čajovými servisy, šálky, podšálky, kalíšky, hrníčky, sklenicemi, 

sklenicemi na saké, lahvemi na saké, nalévacími zátkami, zátkami, vázami, 

designovými dekoračními předměty z kameniny, keramiky, kovu, papíru, 

plastu, porcelánu, skla, terakoty a tkanin. 

(511) 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394900 

(220) 28.06.2022 
(320) 28.06.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) Stanislav Ivo Ing., U Hostavického potoka 727/17, Praha 9, Hostavice, 

19800, CZ 

 Stanislavová Alice Mgr., U Hostavického potoka 727/17, Praha 9, 
Hostavice, 19800, CZ 

(740) Ivo Stanislav, U Hostavického potoka 727/17, Praha 9, Hostavice, 19800 

(210) O-580102 

(591) Barevná 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (28) hry, hračky a 

výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, 
vánoční ozdoby; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 

konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 
kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, 

potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, 

těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, 
chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty 

určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí 

prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, 
omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená voda); (31) surové a 

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 

a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 
bylinky, rostliny a květiny, cibule a hlízy, sazenice a semena pro pěstování 

rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad; (32) piva, 

nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a ovocné 
šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; (35) 

reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní činnosti, 

kancelářské práce; (40) zpracování materiálů, a to barvení, potiskování a 
tvarování textilií, přírodnin a papírenských výrobků, barvení, potiskování a 

broušení dřevěných, hliněných, skleněných a kovových výrobků, tvarování 

a obrábění kovů a dřeva, pálení keramiky, recyklace odpadu, čištění 
vzduchu a úprava vody, tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 3, 5, 28, 29, 30, 31, 32, 35, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394901 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Heureka Group a.s., Karolinská 650/1, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, Sokola 

Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-580129 
(591) Barevná 

(510) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 

dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 
počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené pro 

zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografické a 

fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty 
a ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při záznamu 

zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, textu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

programu nebo informací, telekomunikační přístroje, části a příslušenství 

pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (16) publikace, časopisy, 

periodika, noviny, knihy; (35) propagační a reklamní činnost v oblasti 
certifikace výrobků, činnost podnikatelských, organizačních a 

ekonomických poradců a zpracování dat z oblasti certifikace, zkušebnictví, 

normalizace, měření a kontroly, shromažďování, evidence, sestavování, 
systematizace a údržba dat v oboru certifikace výrobků a služeb, posuzování 

firem a podniků, včetně provádění těchto služeb v počítačových databázích 

a/nebo prostřednictvím internetu, ekonomické testování a ekonomické 
hodnocení výrobků a/nebo služeb v oblasti techniky ve vztahu k budoucím 

možnostem jejich aplikace a použití, správa internetového trhu v oboru 

certifikace a ve vztahu k posuzovaní firem a podniků, poradenství pro 
podniky prostřednictvím internetu, systemizace dat do databází a rešerše, 

reklamní a propagační služby, marketing, reklama on-line v počítačové síti, 
poskytování reklamního prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamy nebo inzerce, pronájem míst na 

umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávaní, 
kompilace, analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

provozování on-line databází, obsluha databází přístupných po internetu, 
sběr dat do počítačových databází, systemizace dat v počítačových 

databázích, informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 

uvedeným službám; (36) informace, poradenství a konzultace vztahující se 
k těmto službám: finanční služby pro zpracování plateb po síti, služby 

elektronických plateb, zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, 

zprostředkování finančních služeb vztahujících se k obchodu s cennými 
papíry, akciím, obligacím, opcím a dalším cenným papírům, burzovní 

makléřství, zprostředkování obchodu s nemovitým majetkem; (38) 

provozování internetového portálu, služby webových portálu, 
telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a 

bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 
počítačových sítích a internetu, komunikační služby prostřednictvím 

internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 
na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 

vláknové optiky, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 

přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 
poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se k 

výše uvedeným službám; (42) služby v oblasti certifikace, certifikační 
činnost, certifikace výrobků a služeb, systém hodnocení kvality výrobků a 

služeb, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních 

auditů, vyhodnocování a prověřování výrobků a služeb, vydávání a 
udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, informace z 

oblasti certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů, 

poradenství, konzultace, projekty a expertizy, zkušebnictví, nezávislá 
kontrola kvality výrobků a služeb, spolupráce s tuzemskými, zahraničními 

a mezinárodními institucemi zabývajícími se kvalitou, jejím zjišťováním, 

inspekcí a hodnocením, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 
portálů a aplikací včetně multimediálních a 3d aplikací, návrh, vytváření a 

modelování 3d animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 
prezentací a katalogů, interaktivní a grafické programy (tvorba), počítačové 

animace a vizualizace, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 

zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 
aktualizace a správa počítačového software, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování a 
konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy 

systémů pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, 
provozování systémů pro hodnocení kvality, programové projekty, vědecké 

a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 

výzkumné služby v průmyslu, informace, poradenství a konzultace 
vztahující se k výše uvedeným službám. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394902 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Heureka Group a.s., Karolinská 650/1, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., Mgr. et Mgr. Petr Mališ, Sokola 
Tůmy 743/16, Ostrava, Mariánské Hory, 70900 

(210) O-580130 

(591) Barevná 
(510) (9) přístroje pro záznam, převod a/nebo reprodukci zvuku, obrazu a/nebo 

dat, počítačový hardware, firmware a software, počítačové příslušenství, 

počítačové hry, software pro elektronické hry nebo pro přístroje určené pro 
zábavu, zvukové a video nahrávky, exponované kinematografické a 

fotografické filmy, nahrávky, záznamy, disky, pásky, kazety, náplně, karty 

a ostatní nosiče, vše nesoucí záznamy nebo určené pro užívání při záznamu 
zvukových nahrávek, video nahrávek, dat, obrazu, her, grafiky, textu, 

programu nebo informací, telekomunikační přístroje, části a příslušenství 

pro zboží výše uvedené spadající do této třídy; (16) publikace, časopisy, 
periodika, noviny, knihy; (35) propagační a reklamní činnost v oblasti 

certifikace výrobků, činnost podnikatelských, organizačních a 

ekonomických poradců a zpracování dat z oblasti certifikace, zkušebnictví, 
normalizace, měření a kontroly, shromažďování, evidence, sestavování, 

systematizace a údržba dat v oboru certifikace výrobků a služeb, posuzování 

firem a podniků, včetně provádění těchto služeb v počítačových databázích 
a/nebo prostřednictvím internetu, ekonomické testování a ekonomické 

hodnocení výrobků a/nebo služeb v oblasti techniky ve vztahu k budoucím 

možnostem jejich aplikace a použití, správa internetového trhu v oboru 
certifikace a ve vztahu k posuzovaní firem a podniků, poradenství pro 

podniky prostřednictvím internetu, systemizace dat do databází a rešerše, 

reklamní a propagační služby, marketing, reklama on-line v počítačové síti, 
poskytování reklamního prostoru po síti pro třetí osoby, aktualizace 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamy nebo inzerce, pronájem míst na 
umísťování inzerce nebo reklamy, služby řízení IT dat, zpracovávaní, 

kompilace, analýza a vyhodnocování dat počítačových databází, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 
provozování on-line databází, obsluha databází přístupných po internetu, 

sběr dat do počítačových databází, systemizace dat v počítačových 

databázích, informace, poradenství a konzultace vztahující se k výše 
uvedeným službám; (36) informace, poradenství a konzultace vztahující se 

k těmto službám: finanční služby pro zpracování plateb po síti, služby 

elektronických plateb, zprostředkovatelské služby burzy cenných papírů, 
zprostředkování finančních služeb vztahujících se k obchodu s cennými 

papíry, akciím, obligacím, opcím a dalším cenným papírům, burzovní 

makléřství, zprostředkování obchodu s nemovitým majetkem; (38) 
provozování internetového portálu, služby webových portálu, 

telekomunikační služby, směrovací a spojovací služby pro telekomunikace, 

šíření informací prostřednictvím komunikačních sítí zejména internetu a 
bezdrátových, kabelových, satelitních sítí, elektronický přenos dat v 

počítačových sítích a internetu, komunikační služby prostřednictvím 

internetu, vnějších a vnitřních sítí, počítačová komunikace, elektronický 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

přenos dat pomocí výpočetní techniky (počítačů), elektronický přenos dat 

na zakázku/za úplatu, elektronická pošta, pronájem telekomunikačních 

přístrojů a zařízení pro přenos dat, komunikace prostřednictvím sítí 
vláknové optiky, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 

komunikace prostřednictvím rádia, komunikace prostřednictvím telefonu, 

počítačem řízený přenos dat a obrazu, zprostředkování a poskytování 
přístupu do globálních, světových a lokálních počítačových sítí a internetu, 

poskytování interaktivních on-line vývěsek pro přenos vzkazů mezi 

počítačovými uživateli, informace, poradenství a konzultace vztahující se k 
výše uvedeným službám; (42) služby v oblasti certifikace, certifikační 

činnost, certifikace výrobků a služeb, systém hodnocení kvality výrobků a 

služeb, kontrola, inspekce, testování, zkoušení a provádění certifikačních 
auditů, vyhodnocování a prověřování výrobků a služeb, vydávání a 

udělování certifikátů, tvorba pravidel a norem pro certifikaci, informace z 
oblasti certifikace, zprostředkování a poskytování certifikačních údajů, 

poradenství, konzultace, projekty a expertizy, zkušebnictví, nezávislá 

kontrola kvality výrobků a služeb, spolupráce s tuzemskými, zahraničními 
a mezinárodními institucemi zabývajícími se kvalitou, jejím zjišťováním, 

inspekcí a hodnocením, návrh, tvorba, správa a údržba webových stránek, 

portálů a aplikací včetně multimediálních a 3d aplikací, návrh, vytváření a 
modelování 3d animací, navrhování a tvorba informačních databází, 

elektronických časopisů, periodik, knih, multimediálních dokumentů, 

prezentací a katalogů, interaktivní a grafické programy (tvorba), počítačové 
animace a vizualizace, tvorba, programování a správa systémů pro obsluhu 

zákazníků přístupných po internetu, navrhování, tvorba, instalace, 

aktualizace a správa počítačového software, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru, tvorba a zajišťování počítačových operačních 

systémů pro třetí osoby, analýza počítačových systémů, provozování a 

konstrukce databází, aplikací a serverů, řešení webových serverů, návrhy 
systémů pro hodnocení kvality zákazníky, uživateli nebo třetími osobami, 

provozování systémů pro hodnocení kvality, programové projekty, vědecké 

a technologické služby a související výzkum a projektování, analytické a 
výzkumné služby v průmyslu, informace, poradenství a konzultace 

vztahující se k výše uvedeným službám. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 42 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394903 

(220) 30.06.2022 

(320) 30.06.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Kolndrekaj Rudi, Řadová 456/8, Plzeň, Radobyčice, 30100, CZ 
(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 

Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-580140 
(591) Barevná 

(510) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši (neživí), 

zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, polévky a vývary, 
masové výtažky, hotová jídla vyrobené převážně z masa, zeleniny, vajec 

nebo mléčných výrobků, instantní potraviny a pikantní svačinky vyrobené 

převážně z masa, zeleniny, vajec nebo mléčných výrobků, ptačí vejce a 

vaječné výrobky; (30) polotovary vyrobené převážně z pečiva, rýže, mouky 

nebo těstovin, jednohubky (kanapky), soli, chuťové přísady, ochucovadla a 

koření, pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, zpracované 
obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety (zmrzlina), cukr, přírodní sladidla, 

sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů v rámci této třídy, káva, 
čaj, kakao a jejich náhražky; (32) pivo a nealkoholické pivo, nealkoholické 

nápoje; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(511) 29, 30, 32, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394904 

(220) 05.07.2022 

(320) 05.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) TOMKET, s.r.o., Vojtěšská 245/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Legato advokátní kancelář, doc. JUDr. Dana Ondrejová Ph.D., V jámě 
699/1, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-580198 

(510) (12) pneumatiky, protektorované pneumatiky, záplaty na pneumatiky, 

pneumatiky na motocykly, pneumatiky pro automobily, duše pro 

pneumatiky, držáky na pneumatiky, obaly na pneumatiky, pozemní vozidla 
[pneumatiky], pneumatiky na autobusy, pneumatiky pro buldozery, 

pneumatiky na nákladní automobily, gumové protektory na pneumatiky, 

pneumatiky na užitková vozidla, ventily na automobilové pneumatiky, 
pneumatiky pro kola vozidel, pneumatiky na motorová vozidla, ochranné 

řetězy na pneumatiky, pneumatiky na pozemní vozidla, protismykové 

řetězy na pneumatiky, pneumatiky pro zemědělská vozidla, pneumatiky na 
kola vozidel, pneumatiky na jízdní kola, duše pro pneumatiky motocyklů, 

pneumatiky na dvojkolová (jednostopá) vozidla, pneumatiky na kola 

lesnických vozidel, pneumatiky a duše pro motocykly, plné pneumatiky pro 
kola vozidel; (35) poskytování obchodních informací prostřednictvím 

webových stránek. 

(511) 12, 35 

(540) www.NejlevnejsiPNEU.cz 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394905 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) OK KLIENT a.s., Mánesova 3014/16, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

(210) O-580249 

(591) Barevná 
(510) (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní. 

(511) 36 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394906 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-580255 

(591) Barevná 

(510) (2) nátěrové hmoty všeho druhu zařazené v této třídě, ředidla, barviva, 
sklenářské tmely; (3) kosmetické výrobky pro péči o pleť, a to krémy, 

pleťové masky, odličovače, micelární vody, čisticí vody, oleje, kosmetická 

séra, kosmetické výrobky pro péči a očistu těla, a to mýdla sprchové gely, 
pleťová mýdla, šampóny, oleje do lázní, depilační krémy, kosmetické 

výrobky pro dekorační kosmetiku, a to řasenky, tužky na oči, rtěnky, lesky 

na rty, oční stíny, make-upy a líčidla, pudry, tvářenky, gely a barviva na 
vlasy, kosmetické prostředky pro péči o zuby a to zubní pasty, zubní bělicí 

gely, parfémy a parfémové vody, pěny a gely na holení, hygienické 

kosmetické přípravky pro osobní hygienu, prací prostředky všeho druhu, 
přípravky bělici, aviváže, osvěžovače dechu (ne k léčebným účelům); (5) 

hygienické výrobky pro léčebné účely, ústní vody, potraviny pro batolata, 

dezinfekční přípravky, fungicidy, herbicidy, farmaceutické a veterinářské 

výrobky volně prodejné, osvěžovače vzduchu, WC čističe, vitamínové 

přípravky, jednorázové plenky z papíru a buničiny; (8) holicí strojky, břitvy; 

(10) dudlíky pro děti, prezervativy; (16) papír, lepenka, papírové ubrousky, 
papírové kapesníčky, papírové utěrky, toaletní papír; (21) hřebeny, mycí 

houby, zubní kartáčky, kartáče, úklidové prostředky zařazené v této třídě, 

holicí štětky; (30) káva, čaj, kakao, cukrovinky, pečivo, müsli; (31) výrobky 
zemědělské, zahradnické a lesní, krmiva, krmné směsi, granule a pamlsky 

pro zvířata, konzervy s pokrmy živočišného původů pro domácí zvířata, 

mléko a masa jako krmivo pro zvířata; (35) maloobchodní a velkoobchodní 
služby s kosmetickými výrobky, pracími a čisticími prostředky, nátěrovými 

hmotami, potravinami a s krmivy. 
(511) 2, 3, 5, 8, 10, 16, 21, 30, 31, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394907 

(220) 08.07.2022 

(320) 08.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Solvent ČR s.r.o., Poděbradská 1162, Šestajovice, 25092, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-580256 
(510) (2) nátěrové hmoty všeho druhu zařazené v této třídě, ředidla, barviva, 

sklenářské tmely; (3) kosmetické výrobky pro péči o pleť, a to krémy, 

pleťové masky, odličovače, micelární vody, čisticí vody, oleje, kosmetická 
séra, kosmetické výrobky pro péči a očistu těla, a to mýdla sprchové gely, 

pleťová mýdla, šampóny, oleje do lázní, depilační krémy, kosmetické 

výrobky pro dekorační kosmetiku, a to řasenky, tužky na oči, rtěnky, lesky 
na rty, oční stíny, make-upy a líčidla, pudry, tvářenky, gely a barviva na 

vlasy, kosmetické prostředky pro péči o zuby a to zubní pasty, zubní bělicí 

gely, parfémy a parfémové vody, pěny a gely na holení, hygienické 
kosmetické přípravky pro osobní hygienu, prací prostředky všeho druhu, 

přípravky bělici, aviváže, osvěžovače dechu (ne k léčebným účelům); (5) 

hygienické výrobky pro léčebné účely, ústní vody, potraviny pro batolata, 
dezinfekční přípravky, fungicidy, herbicidy, farmaceutické a veterinářské 

výrobky volně prodejné, osvěžovače vzduchu, WC čističe, vitamínové 

přípravky, jednorázové plenky z papíru a buničiny; (8) holicí strojky, břitvy; 
(10) dudlíky pro děti, prezervativy; (16) papír, lepenka, papírové ubrousky, 

papírové kapesníčky, papírové utěrky, toaletní papír; (21) hřebeny, mycí 

houby, zubní kartáčky, kartáče, úklidové prostředky zařazené v této třídě, 
holicí štětky; (30) káva, čaj, kakao, cukrovinky, pečivo, müsli; (31) výrobky 

zemědělské, zahradnické a lesní, krmiva, krmné směsi, granule a pamlsky 

pro zvířata, konzervy s pokrmy živočišného původů pro domácí zvířata, 
mléko a masa jako krmivo pro zvířata; (35) maloobchodní a velkoobchodní 

služby s kosmetickými výrobky, pracími a čisticími prostředky, nátěrovými 

hmotami, potravinami a s krmivy. 
(511) 2, 3, 5, 8, 10, 16, 21, 30, 31, 35 

(540) Teta - drogerie plná objevů 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394908 

(220) 13.07.2022 

(320) 13.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) HealthPark s.r.o., Gabčíkova 1225/6, Praha 8, Libeň, 18200, CZ 
(210) O-580297 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu; (5) 

léčiva a veterinární přípravky a výrobky, farmaceutické přípravky a přírodní 
léčiva; (10) protetické výrobky a umělé implantáty, lékařské a veterinární 

přístroje a nástroje, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, to 

vše ve třídě 10; (21) kosmetické a hygienické potřeby a potřeby pro péči o 
krásu; (44) služby péče o hygienu a krásu. 

(511) 3, 5, 10, 21, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) SKINMARK 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394909 

(220) 13.07.2022 

(320) 13.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-580306 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní, masážní, čistící a 

regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní vody, masážní 

gely pro sportovce, fitcentra a osobní potřebu, vše v rámci této třídy; (4) 
průmyslové oleje a tuky, paliva a osvětlovací látky; (5) iontové, léčebné a 

povzbuzující nápoje, léčebná kosmetika, regenerační přípravky k léčebným 

účelů, náplasti, obvazový materiál; (6) kovy a kovové konstrukce, kovové 
bazény, kovová umělecká díla a kovové upomínkové a reklamní předměty 

– v rámci této třídy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky 

a lžíce z drahých kovů, nůžky, holící strojky; (9) přístroje pro záznam, 
převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo počítačových programů, 

magnetické nosiče zvukových a obrazových záznamů, gramofonové desky, 

cd a dvd, videokazety, nahrané počítačové programy, elektronické osobní 
diáře, mobilní telefony, elektrická reklamní zařízení, světelné a neonové 

tabule, kódované plastové karty; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, klimatizaci, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 
(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné a vodní; (14) plakety, 

medaile, odznaky a poháry ze vzácných kovů, ozdobné špendlíky do klop, 

ozdoby na čepice a klobouky, přívěsky, hodiny a hodinky, manžetové 
knoflíky, klenoty, náramky, náušnice, brože, umělecká díla z drahých kovů, 

sošky z drahých kovů; (16) papír, lepenka, pohlednice, sešity, fotografie, 

plakáty, kalendáře, papírové reklamní předměty, tištěné propagační 
materiály, reprodukce obrazů, tiskoviny, časopisy, ročenky, propisovací 

tužky, nálepky a samolepky; (17) plastové bariéry a označovače pro 
vymezení hracích území ve sportu, folie z umělých hmot, hadice; (18) kůže, 

imitace kůže, tašky, kufry, slunečníky a hole, kožená pouzdra na klíče; (20) 

nábytek, zrcadla a rámy, nábytek kovový a pro camping, ložní potřeby – v 
rámci této třídy; (21) drobné upomínkové předměty a suvenýry z plastu, 

hrnky, džbánky, šálky a talíře jako reklamní a upomínkové předměty, 

suvenýry zařazené v této třídě; (22) lana, provazy, síťky, sítě pro sport, 
plachtoviny, pytle zařazené v této třídě, markýzy z textilních materiálů; (24) 

tkaniny a textilní výrobky, vlajky a vlaječky; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží, sportovní dresy, šály, čepice, čelenky, štulpny, 
ponožky, kopačky, tretry; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací 

obtisky, etikety vetkané v látce, látkové odznaky; (27) koberce, rohožky, 

linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny zařazené v této třídě; (28) 
tenisové, fotbalové a volejbalové sítě, hry, hračky a sportovní potřeby, 

potřeby pro gymnastiku a sport, hráčské kartičky (hrací), hrací karty; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje, a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a přípravky k hotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu a obchodu, a to při přestupu 
(nákupu a prodeje) fotbalistů a při hostování fotbalistů - v rámci třídy 35, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, administrativní a 

kancelářské práce; (36) nemovitostní a realitní služby, investice kapitálové, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti koupě, prodeje a pronájmu 

nemovitostí, správa nemovitostí (facility management), investiční a 

developerská činnost, finanční sponzorování v oblasti sportu; (38) spoje a 
komunikace, internetové a televizní vysílání; (39) doprava a skladování, 

půjčování dopravních prostředků a skladovacích kontejnerů, provozování 

garáží a parkovišť, organizování turistických zájezdů na sportovní utkání; 
(41) zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu, výchovná, vzdělávací, 

zábavní a kulturní činnost, organizace a realizace sportovních akcí, 

provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 
rekondici; (43) hostinská a restaurační činnost, služby zajišťující stravování 

a nápoje, provozování hotelů, penzionů a dalších ubytovacích zařízení; (44) 

provozování wellness center (poskytování služeb), lékařské služby a služby 
v oblasti hygieny, sportovní masáže. 

(511) 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 

35, 36, 38, 39, 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394910 

(220) 13.07.2022 

(320) 13.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-580307 

(591) Barevná 

(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní, masážní, čistící a 
regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní vody, masážní 

gely pro sportovce, fitcentra a osobní potřebu, vše v rámci této třídy; (4) 

průmyslové oleje a tuky, paliva a osvětlovací látky; (5) iontové, léčebné a 
povzbuzující nápoje, léčebná kosmetika, regenerační přípravky k léčebným 

účelů, náplasti, obvazový materiál; (6) kovy a kovové konstrukce, kovové 

bazény, kovová umělecká díla a kovové upomínkové a reklamní předměty 
– v rámci této třídy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky 

a lžíce z drahých kovů, nůžky, holící strojky; (9) přístroje pro záznam, 

převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo počítačových programů, 
magnetické nosiče zvukových a obrazových záznamů, gramofonové desky, 

cd a dvd, videokazety, nahrané počítačové programy, elektronické osobní 

diáře, mobilní telefony, elektrická reklamní zařízení, světelné a neonové 
tabule, kódované plastové karty; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, klimatizaci, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 

(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné a vodní; (14) plakety, 
medaile, odznaky a poháry ze vzácných kovů, ozdobné špendlíky do klop, 

ozdoby na čepice a klobouky, přívěsky, hodiny a hodinky, manžetové 

knoflíky, klenoty, náramky, náušnice, brože, umělecká díla z drahých kovů, 
sošky z drahých kovů; (16) papír, lepenka, pohlednice, sešity, fotografie, 

plakáty, kalendáře, papírové reklamní předměty, tištěné propagační 

materiály, reprodukce obrazů, tiskoviny, časopisy, ročenky, propisovací 
tužky, nálepky a samolepky; (17) plastové bariéry a označovače pro 

vymezení hracích území ve sportu, folie z umělých hmot, hadice; (18) kůže, 

imitace kůže, tašky, kufry, slunečníky a hole, kožená pouzdra na klíče; (20) 

nábytek, zrcadla a rámy, nábytek kovový a pro camping, ložní potřeby – v 

rámci této třídy; (21) drobné upomínkové předměty a suvenýry z plastu, 

hrnky, džbánky, šálky a talíře jako reklamní a upomínkové předměty, 
suvenýry zařazené v této třídě; (22) lana, provazy, síťky, sítě pro sport, 

plachtoviny, pytle zařazené v této třídě, markýzy z textilních materiálů; (24) 

tkaniny a textilní výrobky, vlajky a vlaječky; (25) oděvy, obuv a 
kloboučnické zboží, sportovní dresy, šály, čepice, čelenky, štulpny, 

ponožky, kopačky, tretry; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací 

obtisky, etikety vetkané v látce, látkové odznaky; (27) koberce, rohožky, 
linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny zařazené v této třídě; (28) 

tenisové, fotbalové a volejbalové sítě, hry, hračky a sportovní potřeby, 

potřeby pro gymnastiku a sport, hráčské kartičky (hrací), hrací karty; (32) 
piva, minerální vody, šumivé nápoje, a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 

nápoje a přípravky k hotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (35) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamní, inzertní a propagační činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu a obchodu, a to při přestupu 

(nákupu a prodeje) fotbalistů a při hostování fotbalistů - v rámci třídy 35, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, administrativní a 

kancelářské práce; (36) nemovitostní a realitní služby, investice kapitálové, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti koupě, prodeje a pronájmu 
nemovitostí, správa nemovitostí (facility management), investiční a 

developerská činnost, finanční sponzorování v oblasti sportu; (38) spoje a 

komunikace, internetové a televizní vysílání; (39) doprava a skladování, 
půjčování dopravních prostředků a skladovacích kontejnerů, provozování 

garáží a parkovišť, organizování turistických zájezdů na sportovní utkání; 

(41) zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu, výchovná, vzdělávací, 
zábavní a kulturní činnost, organizace a realizace sportovních akcí, 

provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 
rekondici; (43) hostinská a restaurační činnost, služby zajišťující stravování 

a nápoje, provozování hotelů, penzionů a dalších ubytovacích zařízení; (44) 

provozování wellness center (poskytování služeb), lékařské služby a služby 
v oblasti hygieny, sportovní masáže. 

(511) 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 

35, 36, 38, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394911 

(220) 13.07.2022 

(320) 13.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-580308 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické výrobky všeho druhu, sportovní, masážní, čistící a 

regenerační prostředky, masážní emulze a roztoky, masážní vody, masážní 

gely pro sportovce, fitcentra a osobní potřebu, vše v rámci této třídy; (4) 
průmyslové oleje a tuky, paliva a osvětlovací látky; (5) iontové, léčebné a 

povzbuzující nápoje, léčebná kosmetika, regenerační přípravky k léčebným 

účelů, náplasti, obvazový materiál; (6) kovy a kovové konstrukce, kovové 
bazény, kovová umělecká díla a kovové upomínkové a reklamní předměty 

– v rámci této třídy; (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky 

a lžíce z drahých kovů, nůžky, holící strojky; (9) přístroje pro záznam, 
převod a reprodukci zvuku nebo obrazu nebo počítačových programů, 

magnetické nosiče zvukových a obrazových záznamů, gramofonové desky, 

cd a dvd, videokazety, nahrané počítačové programy, elektronické osobní 
diáře, mobilní telefony, elektrická reklamní zařízení, světelné a neonové 

tabule, kódované plastové karty; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, klimatizaci, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 
(12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné a vodní; (14) plakety, 

medaile, odznaky a poháry ze vzácných kovů, ozdobné špendlíky do klop, 
ozdoby na čepice a klobouky, přívěsky, hodiny a hodinky, manžetové 

knoflíky, klenoty, náramky, náušnice, brože, umělecká díla z drahých kovů, 

sošky z drahých kovů; (16) papír, lepenka, pohlednice, sešity, fotografie, 
plakáty, kalendáře, papírové reklamní předměty, tištěné propagační 

materiály, reprodukce obrazů, tiskoviny, časopisy, ročenky, propisovací 

tužky, nálepky a samolepky; (17) plastové bariéry a označovače pro 

vymezení hracích území ve sportu, folie z umělých hmot, hadice; (18) kůže, 
imitace kůže, tašky, kufry, slunečníky a hole, kožená pouzdra na klíče; (20) 

nábytek, zrcadla a rámy, nábytek kovový a pro camping, ložní potřeby – v 

rámci této třídy; (21) drobné upomínkové předměty a suvenýry z plastu, 
hrnky, džbánky, šálky a talíře jako reklamní a upomínkové předměty, 

suvenýry zařazené v této třídě; (22) lana, provazy, síťky, sítě pro sport, 

plachtoviny, pytle zařazené v této třídě, markýzy z textilních materiálů; (24) 
tkaniny a textilní výrobky, vlajky a vlaječky; (25) oděvy, obuv a 

kloboučnické zboží, sportovní dresy, šály, čepice, čelenky, štulpny, 

ponožky, kopačky, tretry; (26) výšivky, nášivky na oděvy, zažehlovací 
obtisky, etikety vetkané v látce, látkové odznaky; (27) koberce, rohožky, 

linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny zařazené v této třídě; (28) 
tenisové, fotbalové a volejbalové sítě, hry, hračky a sportovní potřeby, 

potřeby pro gymnastiku a sport, hráčské kartičky (hrací), hrací karty; (32) 

piva, minerální vody, šumivé nápoje, a jiné nealkoholické nápoje, ovocné 
nápoje a přípravky k hotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (35) 

reklamní, inzertní a propagační činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu a obchodu, a to při přestupu 
(nákupu a prodeje) fotbalistů a při hostování fotbalistů - v rámci třídy 35, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, marketing, administrativní a 

kancelářské práce; (36) nemovitostní a realitní služby, investice kapitálové, 
zprostředkovatelská činnost v oblasti koupě, prodeje a pronájmu 

nemovitostí, správa nemovitostí (facility management), investiční a 

developerská činnost, finanční sponzorování v oblasti sportu; (38) spoje a 
komunikace, internetové a televizní vysílání; (39) doprava a skladování, 

půjčování dopravních prostředků a skladovacích kontejnerů, provozování 

garáží a parkovišť, organizování turistických zájezdů na sportovní utkání; 
(41) zprostředkovatelská činnost v oblasti sportu, výchovná, vzdělávací, 

zábavní a kulturní činnost, organizace a realizace sportovních akcí, 

provozování tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících k regeneraci a 
rekondici; (43) hostinská a restaurační činnost, služby zajišťující stravování 

a nápoje, provozování hotelů, penzionů a dalších ubytovacích zařízení; (44) 

provozování wellness center (poskytování služeb), lékařské služby a služby 
v oblasti hygieny, sportovní masáže. 

(511) 3, 4, 5, 6, 8, 9, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 

35, 36, 38, 39, 41, 43, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394912 

(220) 14.07.2022 

(320) 14.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) eduporta s.r.o., Jeremenkova 9, Šenov u Nového Jičína, 74242, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-580321 

(510) (35) marketingové poradenské služby, zaměstnanecké poradenství, 
personální poradenství, vedení podniků (poradenství), obchodní řízení a 

poradenství, poradenství v oblasti managementu, poradenství v oblasti 

podnikání, obchodní průzkum a poradenské služby, poradenské služby 
ohledně propagace prodeje, manažerské poradenství ohledně náboru 

zaměstnanců, poradenství v oblasti podnikové efektivity, poradenství v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

oblasti personálního managementu, podnikové poradenství a obchodní 

management, poradenství v oblasti organizace podniku, poradenství v 

oblasti firemního managementu, poradenství týkající se plánování kariéry, 
poradenství v oboru přímého marketingu, informační a poradenské služby 

týkající se zaměstnání (nikoliv poradenství o vzdělávání a školení), 

poradenské služby týkající se firemní struktury podniků, poradenské a 
informační služby v oblasti účetnictví, podnikové poradenství vztahující se 

k financování růstu; (41) vzdělávací kurzy, vzdělávací semináře, vzdělávací 

služby, vzdělávací informace, organizování vzdělávacích přednášek, 
organizování vzdělávacích sympozií, organizování vzdělávacích 

konferencí, poskytování vzdělávacích kurzů, vzdělávací a školicí služby, 

vzdělávací a výukové služby, workshopy ke vzdělávacím účelům, 
zajišťování vzdělávacích seminářů on‑line, zajišťování on‑line 

vzdělávacích kurzů, vzdělávací služby v oblasti managementu, pořádání 
seminářů pro vzdělávací účely, vzdělávací kurzy v oblasti managementu, 

vzdělávací služby týkající se managementu, služby zábavní, vzdělávací a 

školicí, příprava a pořádání vzdělávacích seminářů, vzdělávací služby pro 
poskytování školicích kurzů, vzdělávací kurzy vztahující se k financím, 

pořádání předváděcích akcí pro vzdělávací účely, vzdělávací služby v 

oblasti podnikatelského školení, pořádání výukových kurzů ve 
vzdělávacích institucích, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

organizování a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání vzdělávacích 

workshopů v oboru podnikání, služby vzdělávacích zařízení poskytujících 
školicí kurzy, poradenství při výběru povolání, poradenství v oblasti 

vzdělání, poradenské služby v oblasti zábavy, poradenské služby v oblasti 

vzdělávání, poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací 
a školicí poradenství), poradenství a personalizované vzdělávání v oblasti 

povolání [školicí a vzdělávací poradenství], poradenství vztahující se ke 

vzdělávání a školení, informační a poradenské služby vztahující se k 
zábavě, školicí služby zaměřené na poradenství v oblasti managementu, 

odborné edukační služby edukačním profesionálům a edukačním službám 

v oblasti školství. 
(511) 35, 41 

(540) eduporta 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394913 

(220) 15.07.2022 

(320) 15.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) MISS Management a.s., Zaoralova 3045/1e, Brno, Líšeň, 62800, CZ 
(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

(210) O-580335 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování, drhnutí a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty, neléčivé kosmetické a 
toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní hygienu, éterické oleje; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

léčebné a zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro 
léčebné či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové 

doplňky pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 

materiály pro plombování zubů a pro zubní otisky, dentální vosky, 
dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; 

(9) nahrané audio a audiovizuální nosiče, počítačové programy, 

elektronické publikace na nosičích a přenášené po síti, exponované filmy, 
audiovizuální díla, data, databáze a elektronické informační produkty, 

stahovatelné hudební soubory, stahovatelné obrazové soubory, pásky se 

zvukovými záznamy; (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy 
a polodrahokamy, hodinářské a chronometrické přístroje; (16) papír a 

lepenka, tiskařské výrobky, tiskoviny všeho druhu, periodické a 

neperiodické publikace na papírových nosičích, a to časopisy, noviny, 
knihy, prospekty, data a databáze na papírových nosičích, kalendáře, 

fotografie, pohlednice, samolepky, knihařské výrobky, potřeby pro vazbu 

knih, propagační výrobky z papíru, včetně dekoračních předmětů z papíru, 
obalový materiál z papíru a balicí fólie z plastu, papírové a plastové sáčky 

a tašky, papírnické zboží a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení, potřeby pro umělce, malířské štětce, papírové instruktážní a 

výukové materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly 

papírové, tiskařské typy, štočky, tištěné propagační materiály, plakáty, 
papírové reklamní banery, katalogy, prospekty, brožury, informační 

produkty papírové, obtisky, obrazy, reklamní tiskoviny; (18) kůže a imitace 

kůží, zvířecí kůže a usně, zavazadla a tašky, deštníky a slunečníky, 

vycházkové hole, biče, postroje a sedlářské výrobky, obojky, vodítka a 

oblečky pro zvířata; (21) pomůcky a nádoby pro domácnost a kuchyň, 
hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), materiály pro výrobu 

kartáčů, čisticí potřeby, ocelová vlna na čištění, sklo surové nebo 

opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a majolika; (24) 
textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní a plastové záclony a závěsy, 

povlečení, ubrusy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, kloboučnické zboží; 

(28) potřeby pro gymnastiku a sport, hry, hračky a výrobky určené ke hraní, 
zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby; (32) 

piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné 
nealkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv), alkoholové přípravky pro přípravu nápojů; (35) analýzy 
nákladů, dodavatelské služby pro třetí osoby, obchodní nebo podnikatelské 

informace, dovozní a vývozní kancelář, marketingové studie, pomoc při 

řízení obchodních a průmyslových podniků a při řízení obchodní činnosti, 
systemizace informací do počítačové databáze, odborné obchodní 

poradenství, obchodní administrativa, kancelářské práce, předvádění zboží, 

obchodní vedení umělecké agentury, reklama, propagace, reklamní 
agentura, zpracování textů, pořádání výstav, veletrhů, přehlídek a 

obdobných akcí k reklamním a obchodním účelům, pronájem 

kancelářských strojů a zařízení, inzerce poštou, personální poradenství, 
produkce reklamních filmů, pronájem reklamní doby v komunikačních 

médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů 
zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), vydávání, zveřejňování, 

oznamování, vyhlašování a publikování reklamních textů, služby v oblasti 

grafické úpravy pro reklamní účely, styky s veřejností, subdodavatelské 
služby, organizování a vedení dražeb, služby zprostředkovatelny práce; (41) 

služby nahrávacího studia, vydávání elektronických knih a časopisů, 

elektronické publikování, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou 
reklamních nebo náborových, vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, informace o možnostech rozptýlení, zábavy, informace o 

výchově, informace o možnostech rekreace, výchovně zábavné služby 
klubové, organizování a zajišťování vzdělávání pro modelky a manekýnky, 

koučink, kurzy, organizování a vedení konferencí, kongresů, sympozií a 

seminářů, pořádání a řízení školení, organizování kulturních a vzdělávacích 
výstav, organizování sportovních soutěží, organizování soutěží 

vzdělávacích nebo zábavných, organizování módních přehlídek, 

poskytování on-line elektronických publikací, zábava, pobavení, 
vydavatelská a nakladatelská činnost, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, obrazové zpravodajství, agenturní 

činnost v oblasti kultury, umění a sportu, služby umělecké módní agentury, 
zprostředkování v oblasti kultury, zábavy a sportu, soutěží krásy, soutěžní 

a zábavní činnost, filmová produkce jiná než reklamní, filmová studia, 

filmové projekce, nahrávání a střih videopásky, fotografování, 
fotografování na mikrofilm, hudební produkce, organizování a vedení 

kolokvií, koncertní síně, sály, korespondenční kurzy, organizace a pořádání 

koncertů, organizování plesů, organizování představení, organizování 
živých vystoupení, plánování a organizování večírků, pomoc a poradenství 

při výběru povolání, pořádání a řízení pracovních setkání, organizace a 

pořádání soutěží krásy, poskytování on-line elektronických publikací, 
praktický výcvik, pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, pronájem 

kinematografických filmů, provozování sportovních zařízení, předprodej 

vstupenek (zábava), organizování představení, výroba divadelních nebo 
jiných představení, psaní jiných než reklamních textů, půjčování filmů, 

rozhlasová a televizní zábava, výroba rozhlasových programů, služby v 

oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní účely, služby v oblasti 
rezervace a prodeje vstupenek; (44) lékařské služby, veterinární služby, 

péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 
(511) 3, 5, 9, 14, 16, 18, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394914 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) NORVEG GROUP s.r.o., Roháčova 145/14, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(210) O-580352 
(591) Barevná 

(510) (7) motory, motory lodní; (12) automobilové motory, motory motocyklů, 

převodovky, převodovky na motorová vozidla, automatické převodovky 
pro motorová vozidla. 

(511) 7, 12 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394915 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) DREAM PARK s.r.o., Budějovická 128, Jesenice, 25242, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-580359 

(591) Barevná 
(510) (18) deštníky, slunečníky, kufry, zavazadla, cestovní tašky, batohy, 

kabelky, peněženky, klíčenky, organizéry; (25) oděvy, obuv, pokrývky 

hlavy, čepice, kostýmy, maškarní kostýmy a kostýmy na Halloween; (26) 
paruky, galanterie, ozdoby na oděvy, čelenky do vlasů, gumičky do vlasů, 

natáčky, umělé kníry, spony do vlasů, ozdoby do vlasů, příčesky, umělé 

vlasy; (28) hračky, hry, žertovné předměty, sportovní vybavení, slavnostní 

ozdoby, vánoční ozdoby, umělé vánoční stromky, létající draci, 

karnevalové masky, nafukovací hračky, nafukovací plavecké pomůcky, 

nafukovací bazény. 
(511) 18, 25, 26, 28 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394916 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) DREAM PARK s.r.o., Budějovická 128, Jesenice, 25242, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-580360 
(591) Barevná 

(510) (9) baterie, nabíječky baterií, přenosné nabíječky, reproduktory, mikrofony, 

sluchátka, lasery, kamery, fotoaparáty, elektrické zvonky; (11) svítidla, 
baterky (elektrické svítilny), dekorativní osvětlení, bezpečnostní světla, 

elektrická osvětlení, doplňky osvětlení, lampiony, lampy, stínidla lamp. 

(511) 9, 11 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394917 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Autosedačky RC s.r.o., č. p. 119, Malý Újezd, 27731, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

(210) O-580365 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (12) dětské autosedačky; (35) velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: 

dětské autosedačky, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: dětské 

autosedačky, velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: chrániče sedadel, 
maloobchodní služby zaměřené na výrobek: chrániče sedadel, 

velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: potahy a chrániče 

autosedaček, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: potahy a chrániče 
autosedaček, velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: fusaky a deky, 

maloobchodní služby zaměřené na výrobek: fusaky a deky, velkoobchodní 

služby zaměřené na výrobek: stínění a sluneční clony do automobilů, 
maloobchodní služby zaměřené na výrobek: stínění a sluneční clony do 

automobilů, velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: pás pro těhotné, 

maloobchodní služby zaměřené na výrobek: pás pro těhotné, velkoobchodní 
služby zaměřené na výrobek: chránič pásu, maloobchodní služby zaměřené 

na výrobek: chránič pásu, velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: 
zrcátka do automobilu, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: zrcátka 

do automobilu, velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: základny pro 

dětské autosedačky, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: základny 
pro dětské autosedačky, velkoobchodní služby zaměřené na výrobek: 

kapsáře a organizéry na sedadla, maloobchodní služby zaměřené na 

výrobek: kapsáře a organizéry na sedadla, velkoobchodní služby zaměřené 
na výrobek: termosky nápoje a jídlo, maloobchodní služby zaměřené na 

výrobek: termosky na nápoje a jídlo, velkoobchodní služby zaměřené na 

výrobek: batohy, maloobchodní služby zaměřené na výrobek: batohy. 
(511) 12, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394918 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) DopStav Group s.r.o., Štramberská 2871/47, Ostrava, Hulváky, 70300, 

CZ 
(740) JUDr. Matěj Černý, Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 
(210) O-580366 

(510) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy spadající do této třídy, obuv, 

oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní zprostředkovatelské 

služby a obchodní informace pro spotřebitele; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, služby v oblasti sportu a fitness, vzdělávací a 
školicí služby, akreditace [certifikace] dosaženého vzdělání, akreditace 

vzdělávacích služeb, organizování rekreačních turnajů, organizování 

rekreačních aktivit, organizování webinářů, pořádání soutěží, poskytování 
zpráv vztahujících se ke sportu, pronájem zařízení a vybavení ke 

vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, služby týkající se volného času, služby 

v oblasti sportu a fitness center; (44) služby péče o duševní zdraví, služby 

péče o hygienu a krásu. 

(511) 25, 28, 35, 41, 44 

(540) 4youfitness 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394919 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) DopStav Group s.r.o., Štramberská 2871/47, Ostrava, Hulváky, 70300, 
CZ 

(740) JUDr. Matěj Černý, Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 

(210) O-580369 
(591) Barevná 

(510) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy spadající do této třídy, obuv, 

oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (35) 
reklamní, marketingové a propagační služby, obchodní zprostředkovatelské 

služby a obchodní informace pro spotřebitele; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, služby v oblasti sportu a fitness, 
služby v oblasti sportu a fitness center, vzdělávací a školicí služby, 

vzdělávací a školicí služby vztahující se ke sportu, akreditace [certifikace] 

dosaženého vzdělání, akreditace vzdělávacích služeb, organizování 
rekreačních turnajů, organizování rekreačních aktivit, organizování 

webinářů, pořádání soutěží, poskytování zpráv vztahujících se ke sportu, 
pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 

služby týkající se volného času; (44) služby péče o hygienu a krásu, služby 

péče o duševní zdraví. 
(511) 25, 28, 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394920 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) DopStav Group s.r.o., Štramberská 2871/47, Ostrava, Hulváky, 70300, 
CZ 

(740) JUDr. Matěj Černý, Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 

70200 
(210) O-580370 

(591) Barevná 

(510) (25) části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy spadající do této třídy, obuv, 
oděvy, pokrývky hlavy; (28) sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, 

posilovací stroje, posilovací lavice na břišní svaly, posilovací přístroje pro 

formování postavy (cvičební), posilovací hrazdy do dveří, posilovací závaží 
na zápěstí, fitness cvičební stroje; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní zprostředkovatelské služby a obchodní informace pro 
spotřebitele; (41) služby fitness centra, provozování fitness center, 

instruktáž fitness tréninku, služby fitness klubu, výuka aerial fitness, služby 

fitness center (zdravotní a fitness trénink), virtuální fyzický fitness trénink, 
poradenské služby ohledně cvičení (fitness), služby osobního trenéra 

[fitness trénink], vedení hodin ve fitness centru, služby v oblasti vzdělávání, 

zábavy a sportu, vzdělávací a školicí služby, akreditace [certifikace] 
dosaženého vzdělání, akreditace vzdělávacích služeb, organizování 

rekreačních turnajů, organizování rekreačních aktivit, organizování 

webinářů, pořádání soutěží, poskytování zpráv vztahujících se ke sportu, 
pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, 

služby týkající se volného času; (44) služby péče o duševní zdraví, služby 

péče o hygienu a krásu. 
(511) 25, 28, 35, 41, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394921 

(220) 18.07.2022 

(320) 18.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Mi:nek s.r.o., Za Soľnou 1064/11, Nemšová, SK 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 
1, Staré Město, 11000 

(210) O-580371 

(591) Barevná 
(510) (5) dietetické a nutriční přípravky, dietetické cukrovinky k léčebnému 

použití, dietetické potraviny používané v klinické výživě, dietetické 

potraviny pro léčebné účely, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé 
děti, potravní doplňky a dietetické přípravky; (30) bezlepkové oplatky, 

bezmléčné a bezlaktózové oplatky, bezsójové oplatky, bezvaječné oplatky, 

cukrovinky, cukrovinky bez léčivých přísad jako součást nízkokalorických 
diet, cukrovinky s nízkým obsahem uhlohydrátů, nízkosacharidové oplatky, 

oplatky s náplní, oplatky, sušenky; (35) maloobchodní internetový prodej s 

výrobky uvedenými níže: dietetické a nutriční přípravky, dietetické 
cukrovinky k léčebnému použití, dietetické potraviny používané v klinické 

výživě, dietetické potraviny pro léčebné účely, dietetické potraviny 

přizpůsobené pro malé děti, potravní doplňky a dietetické přípravky, 

bezlepkové oplatky, bezmléčné a bezlaktózové oplatky, bezsójové oplatky, 

bezvaječné oplatky, cukrovinky, cukrovinky bez léčivých přísad jako 

součást nízkokalorických diet, cukrovinky s nízkým obsahem uhlohydrátů, 
nízkosacharidové oplatky, oplatky s náplní, oplatky, sušenky, 

velkoobchodní internetový prodej s výrobky uvedenými níže: dietetické a 

nutriční přípravky, dietetické cukrovinky k léčebnému použití, dietetické 
potraviny používané v klinické výživě, dietetické potraviny pro léčebné 

účely, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, potravní doplňky a 

dietetické přípravky, bezlepkové oplatky, bezmléčné a bezlaktózové 
oplatky, bezsójové oplatky, bezvaječné oplatky, cukrovinky, cukrovinky 

bez léčivých přísad jako součást nízkokalorických diet, cukrovinky s 
nízkým obsahem uhlohydrátů, nízkosacharidové oplatky, oplatky s náplní, 

oplatky, sušenky, maloobchodní prodej s výrobky uvedenými níže: 

dietetické a nutriční přípravky, dietetické cukrovinky k léčebnému použití, 
dietetické potraviny používané v klinické výživě, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, dietetické potraviny přizpůsobené pro malé děti, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, bezlepkové oplatky, bezmléčné a 
bezlaktózové oplatky, bezsójové oplatky, bezvaječné oplatky, cukrovinky, 

cukrovinky bez léčivých přísad jako součást nízkokalorických diet, 

cukrovinky s nízkým obsahem uhlohydrátů, nízkosacharidové oplatky, 

oplatky s náplní, oplatky, sušenky, velkoobchodní prodej s výrobky 

uvedenými níže: dietetické a nutriční přípravky, dietetické cukrovinky k 

léčebnému použití, dietetické potraviny používané v klinické výživě, 
dietetické potraviny pro léčebné účely, dietetické potraviny přizpůsobené 

pro malé děti, potravní doplňky a dietetické přípravky, bezlepkové oplatky, 

bezmléčné a bezlaktózové oplatky, bezsójové oplatky, bezvaječné oplatky, 
cukrovinky, cukrovinky bez léčivých přísad jako součást nízkokalorických 

diet, cukrovinky s nízkým obsahem uhlohydrátů, nízkosacharidové oplatky, 

oplatky s náplní, oplatky, sušenky. 
(511) 5, 30, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394922 

(220) 19.07.2022 

(320) 19.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Real Meal Box s.r.o., Michálkovická 2057/130, Ostrava, Slezská Ostrava, 

71000, CZ 
(740) Petra Bárová, Soukromá 261, Václavovice, 73934 

(210) O-580381 
(591) Barevná 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky mléko, konzervované 

potraviny na bázi masa, zeleniny, ovoce a hub, konzervované potraviny 
(polotovary hotových jídel), jedlé oleje a tuky, luštěniny, olejniny, 

konzervované, sušené a vařené ovoce a zelenina, suché plody, hotová jídla 

a polotovary živočišného původu, čerstvé, konzervované, mražené, sušené 
a zavařené hotové potraviny živočišného původu, hotová jídla a polotovary 

rostlinného původu, čerstvé, konzervované, mražené, sušené a zavařené 

hotové potraviny rostlinného původu, polotovary hotových jídel a 
potravinové základy pro gastronomii z masa, mléka a luštěnin, výrobky z 

brambor, sypké směsi na bázi brambor, sypké směsi na bázi brambor jako 

polotovar pro přípravu těst, vše výše uvedené v rámci této třídy; (30) káva, 
čokoláda, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka, 

obilnářské výrobky z mouky, chléb, suchary, sušenky, koláče, jemné pečivo 

a cukrovinky, müsli, instantní kaše, zmrzlina, mražené potraviny, med, 
sirup, melasa, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové 

omáčky, čatní a pasty, hořčice, kečup, omáčky a pasty z bylin, koření, 

potraviny rostlinného původu připravené pro konzumaci nebo 
konzervování, potravinové stimulanty pro zlepšení chutě potravin, 

těstárenské, pekařské a cukrářské výrobky, výrobky zdravé a racionální 

výživy, přírodní vlákniny, koření a jeho směsi, dehydratovaná hotová jídla 
a směsi k přípravě hotových jídel, polotovary a jídla rychlého občerstvení, 

plnící masy do pečiva, polotovary a výrobky z brambor ve formě 

práškových směsí, těsta pro pekárenství pečiva a cukrovinek, suroviny pro 
přípravu těsta pro pečivo a cukrovinky, těstárenské polotovary pro pečivo a 

cukrovinky, cereální tyčinky, dorty, majonéza, marinády, masové šťávy, 

nudle, omáčka na těstoviny, omáčky (chuťové přísady), pizzy, quiche, 
sendviče, těstoviny, zálivky na salát, vše výše uvedené v rámci této třídy; 

(35) velkoobchodní a maloobchodní prodej, včetně prodeje přes Internet, a 

to výrobků: hotová jídla a polotovary rostlinného původu, konzervované, 
mražené, sušené a zavařené hotové potraviny rostlinného původu, hotová 

jídla a polotovary živočišného původu, konzervované, mražené, sušené a 

zavařené hotové potraviny živočišného původu, hotové směsi na pečení, 

omáčky a jiná ochucovadla, směsi na těsta, ovocné kaše, mouka, čerstvé 

ovoce a zelenina, čerstvé byliny, nealkoholické nápoje, minerální a sycené 

vody, ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné  přípravky pro přípravu 
nealkoholických nápojů. 

(511) 29, 30, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394923 

(220) 19.07.2022 

(320) 19.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) BM Resort s.r.o., Šaldova 425/12, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301/9, Loket, 35733 

(210) O-580399 
(510) (41) pořádání a organizování vzdělávacích, kulturních, sportovních, 

soutěžních a jiných zábavních akcí provozování sauny, provozování fitness 

centra, tělocvičny, bazénů, areálu miniatur golfu, tenisových kurtů a jiných 
sportovišť, půjčování sportovního nářadí a sportovních potřeb, provozování 

a pronájem společenských sálů a salonků, půjčování a pronájem přístrojů 

televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a reprodukci zvuku a obrazu, 
půjčování nosičů zvuku a obrazu, služby tlumočnické a překladatelské; (43) 

služby spojené s ubytováním, stravováním či občerstvením, provozování 

hotelů, penzionů, ubytoven, hostinců, restaurací, jídelen, barů, kaváren, 
vináren, cukráren, bufetů, kiosků s občerstvením; (44) odborné služby 

kadeřnické, kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské, služby 

rekondiční a rehabilitační. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394924 

(220) 21.07.2022 
(320) 21.07.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) PETROLEUM PRINCE, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

(740) JUDr. Lucie Brostíková BA, Platnéřská 191/2, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-580416 

(510) (41) veřejné lázně (bazény); (43) snack-bary, služby denních barů, bary 

nabízející ovocné nápoje; (44) salóny krásy, služby kadeřnického salonu, 
zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a ducha, zdravotní 

poradenství, zdravotní péče v oblasti terapeutických masáží, masáže, sauny 

(služby), lázně, dietní a výživové poradenství, fyzioterapie. 
(511) 41, 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394925 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) PETROLEUM PRINCE, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 
(740) JUDr. Lucie Brostíková BA, Platnéřská 191/2, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-580417 
(510) (39) doručování dárkových košů s vybraným zbožím pro speciální 

příležitost nebo specifický účel, služby pronájmu aut s řidičem; (41) 

organizování zábavy, organizování večírků, pořádání a vedení výukových 
programů; (43) stravovací služby pro společenské a konferenční sály a 

salonky, klubové služby (poskytování jídla a nápojů), rezervování a 

objednávání restaurací a jídel, služby osobního šéfkuchaře; (45) služby 
hotelového concierge, služby osobního nakupování, osobní ochrana, služby 

týkající se venčení psů, půjčování klenotů, pronájem hodinek. 

(511) 39, 41, 43, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394926 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) PETROLEUM PRINCE, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 
(740) JUDr. Lucie Brostíková BA, Platnéřská 191/2, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-580418 
(510) (41) organizování a vedení konferencí, kongresy (organizování a pořádání 

kongresů), organizování zábavních a kulturních akcí; (43) poskytování 

konferenčních místností, pronájem dočasných kancelářských prostor, 
pronájem místností na společenské akce, zajišťování konferenčních prostor 

a zařízení, pronájem kancelářského nábytku, pronájem židlí, stolů, ubrusů, 

skleněného nádobí, zajišťování hromadného stravování (catering). 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394927 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) PETROLEUM PRINCE, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 
18600, CZ 

(740) JUDr. Lucie Brostíková BA, Platnéřská 191/2, Praha 1, Staré Město, 

11000 
(210) O-580419 

(510) (33) alkoholické koktejly; (41) plánování a organizace večírků (zábava), 

organizování a vedení konferencí, zábava poskytovaná v nočních klubech, 

diskotéky; (43) zajišťování stravování a nápojů pro hosty, zajišťování 
hromadného stravování (catering), služby sommelierů, bary, barmanské 

služby, denní bary (v restauraci, hotelu), poskytování informací o barových 

službách, poskytování informací o oboru barmanství, pronájem barového 
vybavení. 

(511) 33, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394928 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) PETROLEUM PRINCE, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 
(740) JUDr. Lucie Brostíková BA, Platnéřská 191/2, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-580421 
(510) (41) plánování a organizace večírků (zábava), organizování a vedení 

konferencí; (43) restaurace, restaurační služby poskytované hotely, služby 

v oblasti hotelového cateringu, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 
zajišťování hromadného stravování (catering), služby osobního šéfkuchaře, 

služby sommelierů, poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

kavárny, čajovny, dekorace potravin. 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394929 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(442) 14.09.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 21.12.2022 

(730) PETROLEUM PRINCE, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 
(740) JUDr. Lucie Brostíková BA, Platnéřská 191/2, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-580422 
(510) (41) plánování a organizace večírků (zábava), organizování a vedení 

konferencí; (43) restaurace, restaurační služby poskytované hotely, služby 

v oblasti hotelového cateringu, zajišťování stravování a nápojů pro hosty, 
zajišťování hromadného stravování (catering), služby osobního šéfkuchaře, 

služby sommelierů, poradenské služby v oblasti kulinářského umění, 

kavárny, čajovny, dekorace potravin. 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394930 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) PETROLEUM PRINCE, a.s., U Sluncové 666/12a, Praha 8, Karlín, 

18600, CZ 

(740) JUDr. Lucie Brostíková BA, advokát, Platnéřská 191/2, Praha 1, Staré 

Město, 11000 
(210) O-580423 

(510) (14) manžetové knoflíky, náramky, šperky; (16) tištěné propagační 

materiály, tištěné letáky, zápisníky (papírenské výrobky), papírové složky 
(papírenské výrobky), obálky [papírnické výrobky], samolepky, psací 

potřeby, pohlednice, kalendáře, vzory k výrobě oblečení; (24) povlaky na 

polštáře, prostěradla, ručníky, žínky; (25) šátky, šály, pásky, oděvy; (35) 
rozšiřování reklamních materiálů, reklama a propagace, pomoc při řízení 

obchodní činnosti; (36) směnárenské operace, pronájem nemovitostí a 

majetku, pronájem kanceláří [nemovitosti], správa nemovitostí, pronájem 
bytů, ateliérů a pokojů; (39) pronájem parkovacích míst a garáží pro 

vozidla, půjčování vozidel, půjčování motocyklů, půjčování aut s řidičem; 
(41) provozování zábavních prostor v hotelích, organizování zábavních 

akcí, zábavní služby spojené s hraním golfu, veřejné lázně (bazény); (43) 

hotelové služby, restaurační služby poskytované hotely, ubytování v hotelu 
(služby), služby v oblasti hotelového cateringu, zajišťování stravování a 

nápojů pro hosty, služby denních barů, pronajímání přechodného ubytování, 

rezervace přechodného ubytování, pronajímání jednacích místností, 

poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných kancelářských prostor a 

prostor pro jednání, půjčování židlí, stolů, prostírání, nápojového skla, 

zajišťování a poskytování dočasného ubytování, recepční služby v 
zařízeních pro dočasné ubytování [správa příchodů a odchodů], poskytování 

rezervace pokojů a hotelové rezervační služby, elektronické informační 

služby vztahující se k hotelům; (44) zdravotní lázeňské služby pro zdraví a 
wellness těla a ducha, kosmetické služby, sauny (služby); (45) služby 

hotelového concierge. 

(511) 14, 16, 24, 25, 35, 36, 39, 41, 43, 44, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394931 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Schubertová Monika, Bukovice 36, Bžany, 41501, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-580426 

(510) (6) kovové přepravní kontejnery, kovové kontejnery, kovové pergoly, 

kovové hákové kontejnery. 
(511) 6 

(540) Equiway 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394932 

(220) 21.07.2022 

(320) 21.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Primulus Group, s.r.o., Novoveská 2057/5d, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-580435 

(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 
[odbarvovače] pro kosmetické účely, čistící prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čistící prostředky pro vozidla, deodoranty 

a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 
přípravky jako neléčivé toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční 

kosmetika, fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, 

neléčivé přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o 
zvířata, koupelové přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, 

líčidla, parfumerie a vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do 

koupele, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na 
odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 

přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky, vonné přípravky pro 
domácnost; (5) rostlinné doplňky pro obecné zdraví a duševní pohodu, 

bylinné doplňky na podporu spánku, přírodní přípravky pro podporu 

spánku, farmaceutické výrobky a látky, které napomáhají stimulaci spánku, 
pomůcky na usnutí, přípravky pro léčbu poruch spánku a/nebo 

chronobiologických chorob, potravní doplňky pro relaxaci, potravní 

doplňky napomáhající spánku a výživové doplňky pro podporu spánku a 
relaxace, potravní doplňky pro úlevu od stresu, potravní doplňky pro léčbu 

potíží centrálního nervového systému, potravní doplňky s uklidňujícím 

účinkem, potravní doplňky s uklidňujícím účinkem pro centrální nervový 
systém, potravní doplňky pro podporu relaxace (spánek), potravní doplňky 

na bázi melatoninu, potravní doplňky na bázi šišáku, farmaceutické výrobky 

a látky pro léčbu, zvládání a prevenci neurologických onemocnění a poruch, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

psychiatrických onemocnění a poruch, stavů centrálního nervového 

systému, mozkových poruch a poruch spánku, adstringenty pro lékařské 

účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, 
antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, 

antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, antiparazitika, 

antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, antimikrobiální 
přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, antibiotické doplňky 

stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, dezinfekční prostředky k 

veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické přípravky, deodoranty do 
automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, 

diagnostické přípravky a materiály, farmaceutické přípravky a přírodní 

léčiva, fungicidy, imunostimulanty, hygienické přípravky a výrobky, 
herbicidy, germicidy, insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, 

koupelové přípravky pro léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a 
čisticí přípravky, medikované krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, 

nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické 

přípravky pro terapeutické nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní 
doplňky, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené 

pro lékařské účely, nápoje pro kojence, multivitaminové přípravky, 

minerální vody pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 
použití, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, 

minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky 

pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 
přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné 

plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na 
dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným 

škůdcům, veterinární léčiva, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a 

minerální přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, 
doplňky výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky 

výživy, výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských 

zvířat, výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve 
formě nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, 

dietetické a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické 

látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické 
potraviny pro léčebné účely, kyslík pro léčebné účely, kyslíkové koupele, 

pevný kyslík k lékařskému použití; (35) maloobchod, velkoobchod a 

internetový obchod s výrobky uvedenými ve třídách 3 a 5 výše v tomto 
seznamu, organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 
propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 

reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 
propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 

pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 

programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 
motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 

analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 
poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím internetu, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 
merchandising, franchising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 

franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru 
výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 

plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 

výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 
řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních, marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kuponů, zpracování, systematizace a správa dat, 
administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb 

poskytovaných zásilkovými společnostmi s potravinovými doplňky, 

pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, propagace a prezentace eventů 

prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, 

automatizované propagace v síti internet a sociálních sítích, on-line služba 
pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní 

identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení 

práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu 

na základě reportingu, správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro 

propojování obchodních kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a 

provádění obchodních operací. 
(511) 3, 5, 35 

(540) NOXILUS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394933 

(220) 22.07.2022 

(320) 22.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Becolli Andi, Pod akáty 56/9, Praha 5, Velká Chuchle, 15900, CZ 
(740) Daniela Toningerová, patentový zástupce, Kamenická 361/3, Praha 7, 

Holešovice, 17000 

(210) O-580454 
(510) (30) pizza, sendviče. 

(511) 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394934 

(220) 25.07.2022 

(320) 25.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Hricík Michal, Žižkova 586/13, Mělník, 27601, CZ 

(210) O-580479 
(510) (15) elektronické hudební nástroje ke cvičení; (25) sportovní oblečení; (41) 

služby fitness center (zdravotní a fitness trénink). 

(511) 15, 25, 41 

(540) BEATFIT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394935 

(220) 26.07.2022 

(320) 26.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Praha 6, Břevnov, 

16900, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-580498 
(591) Barevná 

(510) (9) čidla (teplotní, vlhkostní, čidla znečištění, měřící čidla), skenovací 

sondy (k jinému než lékařskému použití), teploměry, vlhkoměry, senzory, 
měřící, detekční, monitorovací a kontrolní přístroje, elektronické sledovací 

přístroje a nástroje, přístroje pro dálkové monitorování, software pro správu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

dat, software pro použití při implementaci internetu věcí [IoT], počítačový 

aplikační software pro použití při implementaci internetu věcí [IoT], 

software, který pomáhá zařízením využívajícím internet věcí [IoT], 
počítačové softwarové programy, senzory pro internet věcí [IoT], 

počítačové softwarové aplikace, ke stažení, mobilní aplikace, systémy a 

zařízení na zpracování dat, software na zpracování dat, reportingový 
software, alarmy; (35) zpracování dat, automatizované zpracování dat, 

elektronické zpracování dat, počítačové zpracování dat; (37) instalace a 

montáž alarmů, senzorů, měřících, detekčních, monitorovacích a 
kontrolních přístrojů, jejich údržba a opravy; (42) tvorba a výzkum 

softwaru, návrh a vývoj softwaru, navrhování a vývoj počítačového 

softwaru pro hodnocení a kalkulaci dat, údržba softwaru a softwarových 
aplikací, programování softwaru pro hodnocení a kalkulaci dat, poskytování 

informací, poradenských a konzultačních služeb v oblasti počítačového 
softwaru. 

(511) 9, 35, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394936 

(220) 28.07.2022 

(320) 28.07.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Němcová Markéta, Javorová 649, Březí, 69181, CZ 

(210) O-580537 
(510) (45) hlídání dětí (služby). 

(511) 45 

(540) Mrňouskové Dětské centrum 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394937 

(220) 29.07.2022 

(320) 29.07.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) Voličev Alexej Ing., Na močále 1061/18, Praha 4, Libuš, 14200, CZ 

(210) O-580550 

(591) Barevná 
(510) (6) obalové, balicí a vázací materiály, kovové, alobal (hliníková fólie), 

kovové popruhy, kovové popruhy pro manipulaci s náklady, popruhy 

(kovové) na manipulaci s břemeny, kovové popruhy pro manipulaci s 
nákladem, kovové nádoby jako obaly, plechové nádoby [kovové], kovové 

skladovací nádoby, kovové nádoby a kovové výrobky určené pro přepravu 

a obalové materiály, kovové železářské zboží, kovové stavební a 
konstrukční materiály a prvky, kovové nezpracované a polozpracované 

materiály bez určení účelu; (12) vozíky, dvoukolové vozíky, plošinové 

vozíky, ruční vozíky, kolečka (vozíky), vozíky (pojízdné vozíky), 
archivační vozíky, rudly (ruční vozíky), vozíky, kolečka (vozíky), ruční 

vozíky, nákladní vozíky; (16) obálky, obálky na kancelářské použití, 

plastové obálky, papír na obálky, pytle a balicí a obalové materiály a 
materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, papírové nebo 

plastové sáčky a tašky na balení (obálky, pytlíky), bublinková fólie na 

balení, papírové krabice, skládací papírové krabice, papírové dárkové 

krabice, krabice na balení (papírové), papírové a kartónové krabice, 

lepenkové nebo krabice, papírové krabice pro dodání zboží, papírové 
krabice na skladování blahopřání, lepicí páska na papírové krabice, lepidla 

pro kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, tištěné balicí 

materiály z papíru, výplňové balicí materiály z papíru nebo lepenky, balící 
materiály [vycpávky, výplně] z papíru nebo lepenky, balicí materiály 

vyrobené z náhražek papíru na bázi minerálů, balicí lepicí pásky, plastické 

obalové fólie, sáčky na odpad, papírové sáčky do odpadkových košů, 
papírové tašky, papír na tašky a sáčky, papír a lepenka, papírové sáčky na 

odpad (pro použití v domácnosti), plastové dárkové obaly, plastové sáčky a 

obalování, obálky, obálky z manilového papíru, papírové nákupní tašky, 
papírové dárkové tašky, papírové dárkové tašky na víno, papírové tašky, 

sáčky na potraviny, papírové tašky na společenské akce, papírové tašky na 
potravinový odpad do domácnosti, lepenka, vlnitá lepenka, vrstvená 

lepenka, zvlněná lepenka, bílá lepenka, lepenka na balení, papírová výplň, 

papírové nebo lepenkové krabice, dárkové krabice, lepenkové dárkové 
krabice, skládací lepenkové krabice, lepenkové krabice na pizzu, lepenkové 

krabice pro vystavování výrobků, lepenkové krabice na průmyslové balení, 

lepenkové skladovací krabice do domácnosti, skládací kartonové krabice, 
kartonové krabice na dorty, složené kartonové krabice na balení, papírové 

nebo plastové sáčky na odpad, plastové sáčky na odpad (pro použití v 

domácnosti), sáčky na potravinový odpad z biologicky rozložitelného plastu 
pro domácí použití, plastové sáčky na likvidaci odpadu domácích zvířat, 

krepový papír, krepový papír pro domácí použití, papír, xerografický papír, 

recyklovaný papír, toaletní papír, obalové materiály na knihy, lepicí pásky, 
lepicí pásky pro kanceláře, stojany na lepicí pásky, lepicí páska (papírnické 

výrobky), lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, nosiče a 

dekorační materiály a materiály pro umělce, ozdobné a umělecké 
prostředky a materiály, papírové filtrační materiály, tiskárenské výrobky, 

papírnické zboží a vzdělávací potřeby, filtrační materiály z papíru, filtrační 

materiál z papíru, balicí papír na knihy, automatické dávkovače lepicí pásky 
pro kancelářské účely, automatické dávkovače lepicí pásky pro kancelářské 

použití, archy papíru, papír a lepenka pro průmyslové použití, plástvový 

papír, papír ve velkém množství, lepenka na výrobu krabic, hedvábný papír; 
(17) gumové tašky na obchodní balení (sáčky, obálky nebo pytlíky), 

pryžové sáčky [obálky, váčky] na balení, balicí a výplňové materiály, 

materiály učené k tlumení nárazů a obalové materiály, tlumiče vibrací, vše 
vyrobené z materiálů, spadajících do tř. 17,  balicí pásky (lepicí), s výjimkou 

pásek pro domácí nebo kancelářské použití, zakrývací fólie, izolační fólie, 

polyetylénové izolační fólie, plastová fólie pro izolační účely, plastové 
hadice, průmyslové plastové hadice, plastové hadice na vodu, hydraulické 

plastové hadice, plastové hadice pro zemědělské účely, plastové hadice pro 

instalatérské použití, plastové ohebné hadice s kovovým opletením, 
plastové ohebné hadice s kovovými vložkami, hadice, balicí sáčky z gumy, 

identifikační plastové obaly na potrubí, plastové fólie (polotovary), ozdobné 

plastové fólie jako polotovary, izolační výplně, izolační výplně nádob z 
lisované pěny pro komerční přepravu, maskovací lepicí pásky, lepicí pásky 

na koberce, profesionální lepicí pásky Gaffa, lepicí pásky k technickým 

účelům, lepicí páska, lepicí krycí páska, lepicí protiskluzová páska na 
podlahové krytiny, lepicí těsnicí páska na střešní spoje, papírová lepicí 

páska, s výjimkou pásky pro domácnost a pro léčebné nebo kancelářské 

účely, hliníkové izolační pásky, izolační pásky a pásy, izolační a bariérové 
výrobky a materiály, ohebné trubky, potrubí, hadice a příslušenství těchto 

výrobků, včetně ventilů, nekovové, příslušenství k neohebným trubkám, vše 

nekovové, těsnění, těsnicí materiál a materiál na výplně,; (20) plastové 
přepravky, nádoby a uzávěry a držáky pro ně, nekovové, dřevěné 

přepravky, dřevěné palety, nekovové přepravky na zvířata, nádoby na 

skladování a přepravu, ne kovové, plastové nádoby jako obaly, nekovové 
nádoby (jiné než popelnice), přepravky a palety, nekovové, nekovové 

přepravní palety, nekovové nádoby, nekovové obalové nádoby, nekovové 

přepravní nádoby, nekovové sběrné nádoby, nekovové úložné nádoby, 
nekovové zátky na nádoby, nekovové uzávěry na nádoby, nekovové rámy 

na nádoby, rezervoáry vody (nekovové) nádoby, nekovové nádoby na 
skladování, nekovové nádoby na vypouštění oleje, nekovové zátkové 

uzávěry na nádoby, nekovové nádoby na sudové nápoje, košíky, jiné než 

kovové, košíky (koše), košíky na přepravu věcí, košíky, ne kovové, 
nekovové koše, kádě, nekovové sudy, stojany na sudy, ne kovové, barely a 

sudy, nekovové, manipulační palety, ne kovové, mobilní palety z 

nekovových materiálů, nákladové palety, ne kovové, nekovové nakládací 
palety, nekovové přepravky, nekovové palety na manipulaci se zbožím; (21) 

plastové popelnice, přepravky na jídlo, termonádoby, termonádoby na jídlo, 

termo sáčky, kontejnery na odpad, koše na domácí odpad, nádoby na odpad, 
nádoby na odpadky, odpadkové koše, odpadkové koše pro domácnost, 

odpadní koše na papír, domácí náčiní k úklidu, kartáče a materiály na 

výrobu kartáčů; (22) textilní sáčky, pytle na balení zboží (obálky, pytlíky), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

textilní tašky, obálky jako obaly, textilní pytle a vaky na balení, uskladnění 

a přepravu, obalové a balicí materiály (textilní pytle) na dopravu volně 

ložených materiálů, textilní pásy, popruhy a smyčky, popruhy pro 
manipulaci s nákladem, ne kovové, polyesterová výplň, polyesterová vlákna 

na výplně, výplňové materiály, nikoli z papíru, kartónu, gumy nebo plastu, 

vycpávkové plnicí a výplňové materiály, nikoli z papíru, kartónu, gumy 
nebo plastu, plátěné nepromokavé plachty, univerzální umělohmotné 

plachty, protiprachové plachty, maskovací plachty, větrné plachty, 

materiály na vycpávky a výplně, provazy, šňůry, popruhy a stuhy. 
(511) 6, 12, 16, 17, 20, 21, 22 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394938 

(220) 02.08.2022 
(320) 02.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) EURONA s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 261, Červený Kostelec, 

54941, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-580588 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědu a fotografii, jakož i pro 

zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 
plastické hmoty v surovém stavu, hasicí a protipožární směsi, prostředky 

pro kalení a letování kovů, třísloviny pro zvířecí kůže a usně, lepidla pro 

průmysl, tmely a jiná plniva, kompost, hnůj, hnojiva, biologické přípravky 
pro průmyslové a vědecké použití; (3) kosmetické přípravky, parfumerie, 

přípravky pro osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, 

vonné oleje a aromatické výtažky, brousicí přípravky, čisticí prostředky a 
vonné přípravky, krejčovský vosk a ševcovská smůla; (5) potravní doplňky 

a dietetické přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, 

hygienické přípravky a výrobky, přípravky proti rostlinným a živočišným 
škůdcům; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, maloobchodní a 

velkoobchodní prodej výše uvedených výrobků ve třídách 1, 3 a 5. 
(511) 1, 3, 5, 35 

(540) Nayrein 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394939 

(220) 02.08.2022 

(320) 02.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Dibaq a.s., č. p. 90, Helvíkovice, 56401, CZ 
(740) Stuchlíková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Zuzana 

Stuchlíková, Spálená 97/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-580593 
(510) (20) přístřeší a pelíšky pro zvířata, přenosné pelíšky pro domácí zvířata, 

boudy pro domácí mazlíčky, domečky na hraní pro domácí zvířata, kukaně, 

polštáře na vystlání přepravek pro domácí mazlíčky, polštáře pro domácí 

zvířata, poutače ze dřeva nebo plastu, boudy (psí), pulty [stoly], stoličky, 

výdejníky sáčků na psí výkaly, ne kovové, upevněné, zahradní stoly, jídelní 
stoly, jídelní židle, barové židle, sedáky na židle, nádoby a uzávěry a držáky 

pro ně, ne kovové, polštáře (dekorační), škrabadla pro kočky, lavice 

[nábytek]; (21) hřebeny, česadla na zvířata, jídelní soupravy [nádobí], 
kartáče na srst pro zvířata, kávové servisy [stolní nádobí], čajové servisy 

[stolní nádobí], láhve na pití, misky, misky na krmení a pití pro domácí 

zvířata, nádoby na odpad, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, 
napajedla pro zvířata, papírové nebo plastové kelímky, stojánky na jídelní 

lístky, jídelní podnosy, servírovací podnosy, nikoliv ze vzácných kovů, 

talíře na jedno použití, talíře, nikoli ze vzácných kovů, toalety pro zvířata, 
úklidové utěrky, nádoby na potravu pro domácí zvířata, utěrky na nádobí, 

žlaby, koryta, krmné jesle pro zvířata; (31) krmiva a potrava pro zvířata, 
nápoje pro domácí zvířata, písek do toalet pro domácí mazlíčky, podestýlka 

pro zvířata, podestýlka ze slámy, pokrutiny jako krmivo pro dobytek, 

posilující krmiva, psí suchary; (35) maloobchodní prodej potravy (pro 
zvířata), maloobchodní prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní 

služby v oblasti výrobků pro domácí zvířata, on-line maloobchodní prodej 

potravy (pro zvířata); (41) drezúra zvířat, poskytování služeb v oblasti 
výcviku zvířat, organizování zábavních akcí, pořádání sportovních soutěží 

a sportovních akcí; (43) poskytování jídla a nápojů prostřednictvím 

mobilního nákladního auta, penzióny pro zvířata, poskytování potravy a 
krmiva pro zvířata, zajišťování krmiva a potravy pro zvířata, služby týkající 

se přípravy krmiva a potravy pro zvířata. 

(511) 20, 21, 31, 35, 41, 43 

(540) Pestaurace 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394940 

(220) 02.08.2022 
(320) 02.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) DITECH CZ s.r.o., č. p. 90, Helvíkovice, 56401, CZ 

(740) Stuchlíková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Zuzana 
Stuchlíková, Spálená 97/29, Praha 1, Nové Město, 11000 

(210) O-580594 

(510) (7) dopravníky, automatické manipulační stroje (manipulátory), čerpadla 
[součásti strojů nebo motorů], fukary pro stlačování, odsávání a dopravu 

zrní, kryty motorů [součásti strojů], kryty, skříně [části strojů], lisy na 

krmivo, manipulační zařízení na nakládání a vykládání, míchací stroje, 
míchací zařízení, nástroje [součásti strojů], násypné zásobníky [s 

mechanickým vyprazdňováním], nosné hřídele pro stroje, nože [součásti 

strojů], ohýbací stroje, pásové dopravníky, plnicí stroje, pneumatické 
dopravníky, pneumatické potrubní dopravníky, podavače [části strojů], 

zemědělské stroje, zpětné klapky [součásti strojů]; (9) dávkovače; (11) 

grilovací rožně, grily s otočným rožněm, chladicí komory, sušicí pece, 
přístroje na sušení, přístroje na sušení krmiva, sušicí přístroje a zařízení. 

(511) 7, 9, 11 

(540) Ditech 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394941 

(220) 03.08.2022 

(320) 03.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) MINDWALK s.r.o., Nárožní 1400/7, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) POLEDNE ROTTA ADVOKÁTI s.r.o., Mgr. Martin Rotta, Maiselova 

38/15, Praha 1, Josefov, 11000 
(210) O-580631 

(510) (9) elektronické nosiče, softwarové produkty; (16) tiskoviny; (38) 

komunikace pomocí elektronických prostředků, služby v oblasti online 
komunikace; (41) vzdělávání; (42) tvorba, vývoj, správa softwaru; (44) 

lékařské služby - psychologie, psychiatrie (terapeutická služba) včetně 

poskytování online. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42, 44 

(540) MINDWELL 

(592) Slovní 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 394942 

(220) 03.08.2022 
(320) 03.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) MINDWALK s.r.o., Nárožní 1400/7, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

(740) POLEDNE ROTTA ADVOKÁTI s.r.o., Mgr. Martin Rotta, Maiselova 

38/15, Praha 1, Josefov, 11000 
(210) O-580632 

(510) (9) elektronické nosiče, softwarové produkty; (16) tiskoviny; (38) 

komunikace pomocí elektronických prostředků, služby v oblasti online 
komunikace; (41) vzdělávání; (42) tvorba, vývoj, správa softwaru; (44) 

lékařské služby - psychologie, psychiatrie (terapeutická služba) včetně 

poskytování online. 
(511) 9, 16, 38, 41, 42, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394943 

(220) 04.08.2022 

(320) 04.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) UNICARE MEDICAL CENTER, s.r.o., Na dlouhém lánu 563/11, Praha 
6, Vokovice, 16000, CZ 

(740) Rada & Partner advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ing. Eva Radová, 

advokát, Na příkopě 988/31, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-580665 

(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby, administrativní služby pro lékařská doporučení, 
administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro 

reklamní účely, marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu 
prodeje, moderování komerčních akcí, obchodní informace, obchodní 

průzkum, online reklama v počítačové síti, plánování schůzek [kancelářské 

práce], počítačová správa zdravotnických záznamů a souborů, podpora 
prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku 

s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, 
pořádání veletrhů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování služeb průzkumu trhu, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, propagace, průzkum trhu, psaní 
reklamních textů, reklama, reklama za účelem vytvoření identity značky pro 

jiné osoby, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 
veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby 

v oblasti vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 
veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 

materiálu, subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], šíření 

reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení počítačové 
evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vývoj reklamních konceptů, zprostředkování obchodů vztahující 

se k propojování různých odborníků se zákazníky, zprostředkování 
propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) 

certifikační služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a 

vzdělávacích zkoušek, koučink [školení], online vydávání elektronických 
knih a časopisů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů [školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 
pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik [předvádění], předávání 

know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí a 
obchodního know-how [odborné vzdělávání], překladatelské služby, služby 

v oblasti hodnocení fyzické kondice pro tréninkové účely, školení, 

tlumočnické služby, vedení kurzů kondičního cvičení; (42) klinické studie, 
lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, vědecký výzkum; (44) 

diagnostika poruch vizuálního zpracování, dietní a výživové poradenství, 

farmaceutické poradenství, fyzioterapie, chiropraxe, léčebně-kosmetické 
služby, lékařská vyšetření, lékařské analýzy pro diagnostické a léčebné 

účely poskytované lékařskými laboratořemi, lékařské služby, logopedie, 
nemocnice, ortodontické služby, ošetřovatelská péče (domácí návštěvy), 

ošetřovatelské služby, postnatální péče, posuzování zdravotního stavu, 

pronájem hygienických zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, 
screening ADD, screening ADHD, screening poruch pozornosti s 

hyperaktivitou, screening poruch učení, služby očkování, služby porodní 

asistentky, služby psychologa, služby regenerativní medicíny, 
stomatologické služby, telemedicína, terapeutické služby, vzdálené 

monitorování zdravotních údajů za účelem lékařské diagnostiky a léčby, 

zdravotní léčba pomocí kultivovaných buněk, zdravotní péče, zdravotní 
poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

zdravotnická střediska. 

(511) 35, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394944 

(220) 04.08.2022 
(320) 04.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) UNICARE MEDICAL CENTER, s.r.o., Na dlouhém lánu 563/11, Praha 

6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Rada & Partner advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ing. Eva Radová, 

advokát, Na příkopě 988/31, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-580666 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby, administrativní služby pro lékařská doporučení, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 
cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro 

reklamní účely, marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu 

prodeje, moderování komerčních akcí, obchodní informace, obchodní 
průzkum, online reklama v počítačové síti, plánování schůzek [kancelářské 

práce], počítačová správa zdravotnických záznamů a souborů, podpora 

prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku 

s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, 

pořádání veletrhů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 
poskytování služeb průzkumu trhu, prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, propagace, průzkum trhu, psaní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

reklamních textů, reklama, reklama za účelem vytvoření identity značky pro 

jiné osoby, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 
veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby 

v oblasti vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 

veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 
materiálu, subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], šíření 

reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení počítačové 

evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 
sponzorů, vývoj reklamních konceptů, zprostředkování obchodů vztahující 

se k propojování různých odborníků se zákazníky, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) 
certifikační služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a 

vzdělávacích zkoušek, koučink [školení], online vydávání elektronických 
knih a časopisů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 
workshopů [školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 

informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik [předvádění], předávání 
know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí a 

obchodního know-how [odborné vzdělávání], překladatelské služby, služby 

v oblasti hodnocení fyzické kondice pro tréninkové účely, školení, 
tlumočnické služby, vedení kurzů kondičního cvičení; (42) klinické studie, 

lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, vědecký výzkum; (44) 

diagnostika poruch vizuálního zpracování, dietní a výživové poradenství, 
farmaceutické poradenství, fyzioterapie, chiropraxe, léčebně-kosmetické 

služby, lékařská vyšetření, lékařské analýzy pro diagnostické a léčebné 

účely poskytované lékařskými laboratořemi, lékařské služby, logopedie, 
nemocnice, ortodontické služby, ošetřovatelská péče (domácí návštěvy), 

ošetřovatelské služby, postnatální péče, posuzování zdravotního stavu, 

pronájem hygienických zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, 
screening ADD, screening ADHD, screening poruch pozornosti s 

hyperaktivitou, screening poruch učení, služby očkování, služby porodní 

asistentky, služby psychologa, služby regenerativní medicíny, 
stomatologické služby, telemedicína, terapeutické služby, vzdálené 

monitorování zdravotních údajů za účelem lékařské diagnostiky a léčby, 

zdravotní léčba pomocí kultivovaných buněk, zdravotní péče, zdravotní 
poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

zdravotnická střediska. 

(511) 35, 41, 42, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394945 

(220) 04.08.2022 

(320) 04.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) UNICARE MEDICAL CENTER, s.r.o., Na dlouhém lánu 563/11, Praha 

6, Vokovice, 16000, CZ 
(740) Rada & Partner advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Ing. Eva Radová, 

advokát, Na příkopě 988/31, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-580667 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby, administrativní služby pro lékařská doporučení, 

administrativní zpracování objednávek, aktualizace reklamních materiálů, 

cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, grafická úprava pro 
reklamní účely, marketing, modeling pro reklamní účely nebo podporu 

prodeje, moderování komerčních akcí, obchodní informace, obchodní 

průzkum, online reklama v počítačové síti, plánování schůzek [kancelářské 
práce], počítačová správa zdravotnických záznamů a souborů, podpora 

prodeje jiných osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikační strategie při styku 
s veřejností, poradenství v oblasti komunikační strategie v reklamě, 

pořádání veletrhů, pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, 

poskytování služeb průzkumu trhu, prezentace výrobků v komunikačních 
médiích pro účely maloobchodu, propagace, průzkum trhu, psaní 

reklamních textů, reklama, reklama za účelem vytvoření identity značky pro 
jiné osoby, sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, 

služby pro maloobchod nebo velkoobchod s farmaceutickými, 

veterinárními a sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem, služby 
v oblasti vztahů s médii, služby velkoobchodu v oblasti farmaceutických, 

veterinárních a sanitárních přípravků a v oblasti dodávek zdravotnického 

materiálu, subdodavatelské služby [pomoc v obchodní činnosti], šíření 
reklamních materiálů, telemarketing, televizní reklama, vedení počítačové 

evidence, venkovní reklama, vydávání reklamních textů, vyhledávání 

sponzorů, vývoj reklamních konceptů, zprostředkování obchodů vztahující 
se k propojování různých odborníků se zákazníky, zprostředkování 

propagace, zprostředkování reklamy, zprostředkování zaměstnání; (41) 

certifikační služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě pořádání školení a 
vzdělávacích zkoušek, koučink [školení], online vydávání elektronických 

knih a časopisů, pořádání a vedení kolokvií, pořádání a vedení konferencí, 

pořádání a vedení kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, 
pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení symposií, pořádání a vedení 

workshopů [školení], pořádání soutěží [vzdělávacích nebo zábavných], 

pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování 
informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik [předvádění], předávání 

know-how [odborné vzdělávání], předávání obchodních znalostí a 

obchodního know-how [odborné vzdělávání], překladatelské služby, služby 
v oblasti hodnocení fyzické kondice pro tréninkové účely, školení, 

tlumočnické služby, vedení kurzů kondičního cvičení; (42) klinické studie, 

lékařský výzkum, služby vědecké laboratoře, vědecký výzkum; (44) 
diagnostika poruch vizuálního zpracování, dietní a výživové poradenství, 

farmaceutické poradenství, fyzioterapie, chiropraxe, léčebně-kosmetické 

služby, lékařská vyšetření, lékařské analýzy pro diagnostické a léčebné 
účely poskytované lékařskými laboratořemi, lékařské služby, logopedie, 

nemocnice, ortodontické služby, ošetřovatelská péče (domácí návštěvy), 

ošetřovatelské služby, postnatální péče, posuzování zdravotního stavu, 
pronájem hygienických zařízení, pronájem zdravotnického vybavení, 

screening ADD, screening ADHD, screening poruch pozornosti s 

hyperaktivitou, screening poruch učení, služby očkování, služby porodní 
asistentky, služby psychologa, služby regenerativní medicíny, 

stomatologické služby, telemedicína, terapeutické služby, vzdálené 

monitorování zdravotních údajů za účelem lékařské diagnostiky a léčby, 
zdravotní léčba pomocí kultivovaných buněk, zdravotní péče, zdravotní 

poradenství, zdravotní poradenství pro osoby se zdravotním postižením, 

zdravotnická střediska. 
(511) 35, 41, 42, 44 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394946 

(220) 05.08.2022 

(320) 05.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) SEFIMA s.r.o., Lesní 461/41, Liberec, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014, 
CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(210) O-580673 

(510) (9) počítačové programy (software) všeho druhu, počítačové sítě, 

počítačové informační, řídící a komunikační systémy, počítačové programy 
a aplikace, grafické programy, počítačové systémy pro správu dat, 

internetové systémy a aplikace, přístroje pro zpracování informací, 

počítače, příslušenství k počítačům spadající do této třídy, přístroje pro 
záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, audio-vizuální technika, 

přístroje telekomunikační techniky, telefonní přístroje, elektronické 

systémy pro přenos dat, kódovací systémy, mobilní telefony, programy 

(software) pro mobilní telefony, aplikace pro mobilní telefony, přístroje pro 

měření, regulaci, vážení, kontrolu a signalizaci, elektronické zabezpečovací 

systémy, čtecí a identifikační přístroje, elektronické platební a identifikační 
karty, přístroje pro vedení, výrobu, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci 

nebo řízení elektrického proudu, přístroje optické, filmové a fotografické, 

vědecké aparáty a přístroje, elektrosoučástky všeho druhu spadající do této 
třídy, baterie a akumulátory, elektroinstalační materiály, součásti a náhradní 

díly uvedených přístrojů a zařízení spadající do této třídy; (35) 

automatizované i ruční zpracování dat, správa obchodních dat, informační 
servis-služby databank, poskytování obchodních a podnikatelských 

informací, činnost podnikatelských, organizačních a ekonomických 

poradců, administrativní práce, kopírovací práce, reklamní a marketingové 
činnosti, organizování a pořádání reklamních a prodejních akcí, průzkumy 

trhu, podnikatelský průzkum, velkoobchodní, maloobchodní a elektronický 

prodej počítačových programů a informačních systémů, internetových 
aplikací, elektronických přístrojů, zejména počítačové a telekomunikační 

techniky a počítačového příslušenství, obchodní zastoupení jiných 

podnikatelských subjektů, předvádění výrobků, zasílání reklamních 
materiálů, obchodní poradenství, pomoc při řízení firmy nebo obchodu, 

personální služby, poskytování obchodních slev, obchodní zprostředkování 

uvedených služeb, poskytování obchodních a podnikatelských informací; 

(38) počítačová komunikace, přenosy zpráv pomocí počítačů, elektronická 

pošta, přenosy digitálních souborů, telefonická komunikace, 

telekomunikační služby, bezdrátové vysílání, televizní, rádiové nebo 
satelitní vysílání, telekonference, video konference, provoz a pronájem 

telekomunikačních/počítačových sítí, provoz internetových stránek či 

jiných telekomunikačních portálů, pronájem telekomunikační techniky, 
pronájem přístrojů a zařízení pro přenos dat, pronájem modemů, 

zprostředkování služeb v oblasti telekomunikací, pronájem prostoru na 

telekomunikačních/počítačových sítích, poskytování informací a 
poradenství v oblasti počítačové komunikace a telekomunikací; (42) tvorba 

počítačových programů (software) - programování počítačů, zhotovování 

softwaru na zakázku, tvorba počítačových/informačních systémů a aplikací, 
výzkum, vývoj a projektování softwaru, činnosti počítačových 

programátorů - aktualizace softwaru, kopírování softwaru, analýza 

softwaru, instalace softwaru, opravy softwaru,správa a zálohování 

počítačových dat, regenerace počítačových dat, pronájem výpočetní 
techniky, softwaru a informačních systémů, poradenská a analytická činnost 

v oblasti výpočetní techniky, softwaru a informatiky, počítačová grafika, 

grafický a průmyslový design, tvorba internetových (webových) stránek, 
webhosting, tvorba multimediálních aplikací, prezentací a dokumentů, 

projektová činnost, měřicí, zkušební a kontrolní činnosti, výzkum a vývoj v 

oblasti informatiky, informačních technologií a výpočetní techniky. 
(511) 9, 35, 38, 42 

(540) MEDIXEN 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394947 

(220) 05.08.2022 

(320) 05.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) MEDICOM`S spol. s r.o., č. p. 2, Výžerky, 28163, CZ 
(740) Patentový zástupce, ETMA+EDA, Mgr. Michal Černý Ph.D., Husovo 

nám. 2238/31, Prostějov, 79601 

(210) O-580677 
(591) Barevná 

(510) (5) antiseptické ústní vody, léčivé ústní spreje, léčivé ústní vody, absorpční 

vata, absorpční vatové tampóny, absorpční hygienické výrobky, alkohol k 
dezinfekci, lékařské přípravky; (10) lékařské implantáty, lékařské protézy, 

lékařské ortézy, lékařské diagnostické přístroje, ortopedická zařízení, 

zařízení pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro fyzioterapii a 
rehabilitaci, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, lékařské 

zobrazovací přístroje; (35) propagace a reklama, reklama (příprava), 

reklama on-line, prezentace zboží, prezentace zboží k propagačním účelům, 
správa databází, počítačová správa kanceláře, počítačová správa zboží, 

správa věrnostních programů; (36) správa majetku, správa finančních 

závazků, správa svěřeného majetku, služby finančního poradenství, 
pronajímání kanceláří [nemovitosti]; (39) osobní doprava, záchrana osob 

(doprava), služby v oblasti cestování a osobní doprava, rezervace dopravy, 
rezervace pronájmu vozidel, rezervace lůžek na cestování, doprovod 

(doprovázení) cestujících, koordinování cestovních příprav pro jednotlivce 

a skupiny, organizování cest, pořádání a organizování zájezdů; (41) vedení 
kurzů vztahujících se k obchodnímu managementu, organizování webinářů, 

organizování vzdělávacích výstav, organizování konferencí, výstav a 

soutěží, rezervace prostor na cvičení; (42) správa webových stránek, 
lékařské laboratoře (výzkum), služby v oblasti farmaceutického výzkumu a 

vývoje, bakteriologický výzkum a testování, vědecké a technologické 

služby, biologický výzkum, klinický výzkum a lékařský výzkum, 
hodnocení farmaceutických výrobků, kalibrační služby vztahující se k 

lékařským přístrojům a zařízením, klinické testy (provádění), klinické 

zkoušky, konzultace týkající se farmakologie, laboratorní služby v oblasti 
výzkumu zaměřeného na zubní péči, lékařský výzkum, poradenství 

vztahující se k výzkumu a vývoji v oblasti terapie, poskytování informací a 

dat vztahujících se k lékařskému a veterinářskému výzkumu a vývoji, 
poskytování informací o klinických studiích prostřednictvím interaktivních 

internetových stránek, poskytování vědeckých informací týkajících se 

onemocněních a jejich léčby, služby v oblasti biomedicínského výzkumu; 
(44) lékařské poradenství, lékařské informace, kliniky (lékařské), služby 

lékařské pomoci, lékařské lázeňské služby, lékařské vyšetření osob, 

zajištění lékařského ošetření, poskytování lékařského ošetření, půjčování 
lékařského zařízení, aromaterapeutické služby, farmaceutické poradenské 

služby, kosmetická a plastická chirurgie, ošetřovatelské služby, služby 

porodní asistentky, telemedicínské služby, veterinární služby, zotavovny, 
sanatoria, nutriční poradenství, lékařské služby ortopedické (vč. jednodenní 

ortopedie), vodoléčebné lékařské služby, algesiologická ambulance 

(lékařské služby), gynekologické ambulance a jednodenní gynekologie 
(lékařské služby), cévní a angiologická ambulance (lékařské služby), 

infuzní terapie (lékařské služby), interní ambulance (lékařské služby), 

mamologické ambulance (lékařské služby), neurologické a 
neurochirurgické ambulance (lékařské služby), nutriční terapie a 

obezitologická ambulance (lékařské služby), oční ambulance (lékařské 

služby), urologická ambulance (lékařské služby), rehabilitace a fyzioterapie 
(lékařské služby), lékařské služby praktického lékaře pro dospělé, 

radiologie a zobrazovací metody (lékařské služby), otorylolaryngologie 

(lékařské služby), anesteziologie (lékařské služby), chirurgie vč. jednodenní 
(lékařské služby), dermatovenerologická ambulance (lékařské služby), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

diabetologie interní a diabetologické ambulance (lékařské služby), infusní 

terapie a algesiologický stacionář (lékařské služby). 

(511) 5, 10, 35, 36, 39, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394948 

(220) 05.08.2022 

(320) 05.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Essity Hygiene and Health Aktiebolag, Mölndals bro 2, Göteborg, SE-

40503, SE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-580678 
(510) (3) vlhčený toaletní papír, vlhčené kapesníky, utěrky napuštěné čisticími 

přípravky, mýdla, čisticí přípravky, ručníky napuštěné kosmetickými 

vodami, celulózová vata pro kosmetické použití, vatové tampóny pro 
kosmetické použití, odličovací přípravky, pleťové vody pro kosmetické 

použití, vatové tyčinky pro kosmetické použití, ubrousky napuštěné 

kosmetickými přípravky pro účely líčení a péče o pleť; (16) toaletní papír, 
kapesníky z papíru nebo celulózy, ubrousky z papíru nebo celulózy, 

ubrousky na make-up, na obličej a na osušování, kuchyňské role z papíru 

nebo celulózy, kapesníčky na obličej. 
(511) 3, 16 

(540) FLEXISHEETS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394949 

(220) 06.08.2022 

(320) 06.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Bohemian Copy, s. r. o., Senovážné náměstí 978/23, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(210) O-580684 

(510) (35) psaní reklamních textů; (41) překladatelské a tlumočnické služby. 
(511) 35, 41 

(540) CYCLINGUISTS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394950 

(220) 08.08.2022 

(320) 08.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Hungaro Wine s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

(210) O-580699 

(591) Barevná 

(510) (16) dárkové balení, jmenovitě s mléčnými a masnými výrobky, víny či 

nakládanou zeleninou, dárkové poukazy; (35) maloobchodní prodej 
potravin, delikates, maďarských delikates a nápojů, velkoobchodní prodej 

potravin, delikates, maďarských delikates a nápojů, internetový prodej 

potravin, delikates, maďarských delikates a nápojů, zprostředkování 
obchodu s potravinami, delikatesami, maďarskými delikatesami a nápoji, 

poskytování informací spotřebitelům a podnikatelům v souvislosti s 

potravinami, delikatesami a nápoji, marketingová, propagační, reklamní, 
informačně-obchodní a inzerční činnost, vydávání a šíření reklamních a 

propagačních materiálů, administrativní činnosti, marketing, průzkum a 

analýzy trhu, zprostředkování reklamních služeb, organizování akcí, výstav, 
prodejních trhů a přehlídek pro obchodní, propagační a reklamní účely; (43) 

služby zajišťující stravování a nápoje, provoz stánků s občerstvením, 
delikatesy (restaurace). 

(511) 16, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394951 

(220) 08.08.2022 

(320) 08.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) SOS výživné s.r.o., Haštalská 1072/6, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) MACEK.LEGAL, Mgr. Daniel Macek, advokát, Haštalská 1072/6, Praha 

1, Staré Město, 11000 

(210) O-580702 
(591) Barevná 

(510) (35) administrativní služby související s odkazováním klientů na právníky, 

účetní služby týkající se pohledávek, kancelářské a administrativní služby; 
(36) vymáhání pohledávek, poradenské služby v oblasti pohledávek, služby 

v oblasti správy a vymáhání pohledávek, inkasování pohledávek, 

financování pohledávek, odkup pohledávek, finanční analýzy, finanční 
poradenství, poradenství pro zákazníky týkající se organizování vymáhání 

pohledávek, konzultační služby vztahující se k inkasu pohledávek a 
vymáhání dluhů, analytické služby vztahující se k inkasu pohledávek a 

vymáhání dluhů, informační a poradenské služby vztahující se k výše 

uvedeným službám; (45) právní služby, poskytování právních informací, 
poskytování právní pomoci, právní zprostředkovávání a poradenství při 

sporech, právní rešeršní služby, právní průzkumové služby, služby 

soudního vykonavatele (právní služby), právní zprostředkovatelské 
(mediační) služby, manželská a porozvodová poradna, zejména poradenství 

v oblasti péče o dítě, výchovy dítěte a výživného na dítě, sociálně-právní 

poradenství, informace a konzultace vztahující se k výše uvedeným 

službám, poskytování výše uvedených služeb také prostřednictvím 

mobilních a digitálních médií, včetně Internetu. 

(511) 35, 36, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394952 

(220) 08.08.2022 

(320) 08.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Tolar Martin, MD, PhD, Blossom Circle 11, Natick, MA, US 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-580703 
(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, hygienické přípravky a 

výrobky, bylinné doplňky, doplňky výživy, kojenecká výživa, potravinové 

doplňky, dezinfekční a antiseptické přípravky, hygienické výrobky pro 
léčebné účely, sterilizační přípravky, absorpční hygienické výrobky, 

biochemické přípravky pro léčebné účely, farmaceutické přípravky a 

přírodní léčiva, farmaka, dermatologické přípravky, léčivé krémy, léčivé 
přípravky pro zdravotní péči, obvazy, obvazový materiál a aplikátory 

léčebných přípravků, náplasti, diagnostické přípravky a materiály, 

biotechnologické přípravky pro léčebné účely; (35) reklama a propagace, 
marketing, zpracování, systematizace a správa dat, obchodní činnost 

(pomoc při řízení), konzultace v oblasti obchodního řízení, konzultace v 

oboru obchodních strategií, obchodní management a podnikové 
poradenství, poradenství (odborné obchodní), management nemocnic, 

pomoc při komercializaci zboží, prezentace zboží a služeb, administrativní 

služby; (36) investování peněžních prostředků, služby v oblasti investování 
peněz, investování fondů pro třetí osoby, správa investování ve fondech, 

konzultace týkající se investování finančních prostředků, řízení obchodních 

činností za účelem získání finančních prostředků, finanční sponzorování a 
patronace, poskytování finančních prostředků pro vývoj nových 

technologií, finanční a realitní oceňování, oceňování jmění a majetku, 

investiční management, management investic, podílové fondy, poskytování 
financování pro začínající a nově vznikající podniky, sjednávání investic, 

finanční analytické služby, finanční poradenské služby, konzultační služby 

(finanční -), správa nemovitostí, pronájem nemovitostí, financování 
nemovitostí, finanční řízení týkající se nemocnic, služby realitních 

kanceláří vztahující se k nákupu a prodeji budov, správa pozemků, služby 
týkající se koupě pozemků, služby týkající se pronájmu pozemků, služby 

koupě pozemků (v zájmu třetích osob); (37) stavba nemovitostí, údržba 

nemovitostí, renovace nemovitostí, budování infrastruktury, konzultace 
týkající se stavebnictví a stavitelství, konzultační, informační a poradenské 

služby vztahující se k výstavbě veřejných objektů, výstavba nemocnic, 

úklid nemocnic, instalace a údržba solárních zařízení, instalace a údržba 
systémů větrné energie, dobíjení baterií a akumulátorů, služby nabíjecích 

stanic pro elektrická vozidla, instalace systémů pro kontrolu životního 

prostředí; (40) výroba elektrické energie z obnovitelných zdrojů, 
generování elektřiny z větrné energie, výroba elektřiny ze sluneční energie, 

výroba elektrické energie z geotermálních zdrojů, výroba (generování) 

elektřiny, recyklace odpadu, hospodaření s odpady, služby nakládání s 
odpady (recyklace), zpětné získávání materiálu z odpadu, upcyklace 

(recyklace odpadů), třídění odpadů a recyklovatelného materiálu, úprava 

půdy, odpadu nebo vody; (42) architektonické služby a služby 

urbanistického plánování, laboratorní služby, lékařský a farmaceutický 

výzkum, klinický a laboratorní výzkum, biologický a genetický výzkum, 

farmakologický výzkum, poradenské služby v oblasti vědy, poradenství v 
oblasti průmyslového výzkumu, analytické laboratorní služby, konzultace v 

oblasti technologií, příprava technických studií, projektování (stavební), 

výzkum v oblasti informačních technologií, design (grafické umění), 
konzultace v oblasti vývoje výrobků, výzkum vztahující se k technologiím, 

vědecké technologické služby, poskytování informací o vědeckých 

technologiích, vývoj nových technologií pro třetí osoby, technologické 
návrhy, návrh a vývoj průmyslových výrobků, vývoj nových výrobků, 

výzkum výrobků, služby v oblasti výzkumu a vývoje, transfer technologií, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a software, výzkum a vývoj v 
oblasti biotechnologií, biotechnologické testování, konzultace vztahující se 

k biotechnologii, služby jaderného inženýrství, výzkum v oblasti ochrany 
životního prostředí, poskytování technologických informací o inovacích 

šetrných k životnímu prostředí a o ekologických inovacích, služby 

monitorování životního prostředí, konzultační a poradenské služby v oblasti 
životního prostředí, navrhování a vývoj softwaru pro ovládání, regulaci a 

monitorování energetických systémů; (44) služby lékařské, léčebné, 

lázeňské a rehabilitační, včetně zprostředkování těchto služeb, rovněž s 
využitím přírodních léčivých zdrojů, poradenské a informační služby v 

oboru lázeňské, rehabilitační, lékařské a léčebné péče a preventivní péče o 

zdraví, zajišťování léčebných pobytů, masáže, zprostředkování lázeňských 
a rehabilitačních služeb, následná lékařská péče, služby psychologa, 

pronajímání zdravotnických zařízení a zotavoven, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti zdravotnictví, veterinární služby, soukromá zdravotnická 
střediska, ošetřovatelské služby, aromaterapeutické služby, fyzioterapie a 

léčba na principech dálněvýchodní medicíny a ajurvédy, odborné 

poradenství ve zdravotnictví; (45) poskytování licencí k technologiím, 
správa autorských práv, licence k právům duševního vlastnictví, právní 

správa licencí. 

(511) 5, 35, 36, 37, 40, 42, 44, 45 

(540) TOLION 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394953 

(220) 10.08.2022 

(320) 10.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Repa Kremplová Iva JUDr., Okružní 433/1, Brno, Lesná, 63800, CZ 

(210) O-580735 
(510) (35) správa obchodních spisů, správa obchodních věcí, vedení účetnictví, 

administrativní účetnictví, soudní účetnictví, daňové konzultace 

(účetnictví), reklamní služby, marketingové služby, marketingové 
poradenství, vydávání reklamních textů, psaní reklamních textů, 

poradenské služby ohledně styku s veřejností, organizace obchodních 

veletrhů, obchodní pomoc, optimalizace vyhledávačů, oceňování podniků, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

obchodní audity, obchodní správa licencí k výrobkům a službám jiných 

osob, vedení počítačové evidence, obchodní průzkumy, průzkumy trhu, 
služby zpracování a psaní textů; (36) správa nemovitostí, pronájem 

nemovitostí, sdílení nemovitostí, financování koupí, financování úvěrů, 

financování komodit, financování záruk, financování nemovitostí, 
financování půjček, korporátní financování, financování fúzí, financování 

investic, financování automobilů, financování akvizic, financování 

projektů, správa obchodního majetku, služby úschovy, pojištění, finanční 
poradenství, daňové poradenství (nikoliv účetnictví), poskytování 

bezpečnostních schránek, hypoteční makléřské služby, obchodování s 

cennými papíry, zprostředkování pojištění, zprostředkování emisních 
povolenek, služby týkající se průzkumu v oblasti financí; (37) údržba 

nemovitostí, renovace nemovitostí, instalace, údržba a opravy počítačového 

hardwaru; (41) semináře (organizování a pořádání -), vzdělávací semináře, 
workshopy ke vzdělávacím účelům, fotografování, překladatelské a 

tlumočnické služby, kongresy (organizování a pořádání kongresů), 

pořádání symposií, pořádání konferencí; (42) služby ověřování, služby IT v 
oblasti ochrany údajů, služby IT, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, programování (počítačové), služby v oblasti ochrany proti 

počítačovým virům, poradenství v oblasti šifrování dat, elektronické 
sledování osobních identifikačních údajů za účelem odhalení internetové 

krádeže identity, software jako služba (SaaS), platforma jako služba (PaaS), 

průmyslový design, provádění průzkumů, poradenství v oblasti 
telekomunikačních technologií, grafický design propagačních materiálů, 

tvorba počítačového softwaru a počítačových systémů, ochrana softwaru, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

počítačové a technické služby k zabezpečení počítačových dat a osobních a 

finančních údajů a odhalení nepovoleného přístupu k údajům a informacím; 

(45) právní služby, právní advokátní služby, advokátní a právní služby, 
advokátní služby, ověřování právních dokumentů, audity v oblasti 

dodržování právních předpisů, registrace názvů domén, správa práv 

duševního vlastnictví a autorských práv, právní správa licencí, poskytování 
licencí k duševnímu vlastnictví, seznamovací služby poskytované 

prostřednictvím sociálních sítí, právní průzkum. 

(511) 35, 36, 37, 41, 42, 45 

(540) OYERS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394954 

(220) 11.08.2022 

(320) 11.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) FORTUNA GAME a.s., Italská 2584/69, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Radek Schmitz, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Radek Schmitz, 
advokát, Podkovářská 933/3, Praha 9, Vysočany, 19000 

(210) O-580757 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balonů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním hazardních her, 

marketing k provozování hazardních her; (41) provozování a organizování 
hazardních her. 

(511) 35, 41 

(540) LUCKY FORTUNA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394955 

(220) 11.08.2022 
(320) 11.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) Sochor Radovan Ing., Železný Újezd 27, Čížkov, 33563, CZ 

(740) Mgr. Bc. Martina Sladká, advokátka, Mgr. Bc. Martina Sladká, Harantova 

511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-580758 

(591) Barevná 

(510) (16) kalendáře, letáky, obaly na lahve z papíru nebo lepenky, papírové 
bannery, podtácky z papíru, stolní papírové ubrousky, papírové ubrusy, 

podložky pod nádobí z papíru, podtácky pod pivní sklenice, poutače z 

papíru nebo lepenky, prospekty, papírová prostírání, tiskoviny; (21) džbány, 
hrnky, jídelní soupravy (nádobí), karafy, korbele, lahve, nádobí, nádoby na 

pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve, papírové nebo plastové kelímky, 

podtácky kromě papírových nebo látkových, prostírání, ne papírové nebo 
textilní, sklenice (nádoby), sklenice (nádoby na pití), stojánky na jídelní 

lístky, stojánky na ubrousky (stolování), sklenice na pivo, džbány na pivo; 

(25) košile, košile s krátkým rukávem, kravaty, obuv, oděvy, ponožky, šaty 
dámské, opasky na peníze (oděvy), pásky, opasky, sportovní dresy, svrchní 

oděvy, šátky, šály, trička, vesty, kšiltovky, čepice, klobouky, zástěry 

(oděvy); (31) pivovarský slad, slad na výrobu piva a lihovin, mláto, slad, 
pivovarnický ječmen, chmel; (32) minerální a sycené vody, nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje s obsahem ovocných šťáv, nealkoholické 

aperitivy, nealkoholické sladové nápoje, nealkoholický cider, ovocné šťávy, 
nápoje z ovocných šťáv, nápoje na bázi piva, nealkoholická piva, 

nealkoholické nápoje s příchutí piva, ochucená piva, piva, koktejly na bázi 

piva, sirupy pro přípravu nápojů, sladové pivo; (33) cider, alkoholické 

nápoje (s výjimkou piva) aperitivy, alkoholové esence, destilované nápoje, 

digestivy (likéry a lihoviny), vína, lihoviny, likéry; (35) reklama, 
propagace, marketing, reklama, propagace a marketing on-line, služby v 

oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce vzorku výrobku, obchodní 

poradenské služby, poradenství v obchodní činnosti, obchodní informace a 
rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), obchodní 

zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních transakcí a obchodních 

kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků a 
vystavování zboží, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej výrobku uvedených výše ve třídě 16, 

21, 25, 31, 32 a 33, zprostředkování nákupu a prodeje výrobku uvedených 
výše ve třídě 16, 21, 25, 31, 32 a 33; (40) vaření piva, pivovarnické služby; 

(43) ubytovací služby včetně hostinské činnosti, pivnice, pohostinství 

(služby), poskytování informací vztahujících se k restauracím, poskytování 

služeb zajišťujících nápoje, restaurace, pronájem a půjčování nádobí, 

pronájem barového vybavení, pronájem kuchyňských přístrojů. 
(511) 16, 21, 25, 31, 32, 33, 35, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394956 

(220) 11.08.2022 

(320) 11.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Sochor Radovan Ing., Železný Újezd č. ev. 27, Čížkov, 33563, CZ 
(740) Mgr. Bc. Martina Sladká, advokátka, Mgr. Bc. Martina Sladká, Harantova 

511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-580761 
(591) Barevná 

(510) (35) poradenství v oblasti správy a řízení hotelů, hotelový management, 

řízení obchodní činnosti hotelů, služby správy hotelů; (43) ubytovací 
služby, hotelové služby, rezervace hotelů, poskytování a provoz hotelového 

ubytování, kavárny, restaurace, bary, bufety, zajištění stravování, služby 

zajišťující stravování a nápoje, pronajímání jednacích místností; (44) sauny, 
aromaterapie, salony krásy, masáže, wellness služby. 

(511) 35, 43, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394957 

(220) 11.08.2022 

(320) 11.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 

Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-580766 
(510) (16) papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské výrobky, papírnické 

zboží a vzdělávací potřeby; (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 

výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 
rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 
droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 
voda); (40) tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 16, 29, 30, 40, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394958 

(220) 11.08.2022 

(320) 11.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) COINTRA s.r.o., Wenzigova 1871/5, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(740) PELIKÁN KROFTA KOHOUTEK advokátní kancelář s.r.o., Mgr. David 
Krofta, advokát, Újezd 450/40, Praha 1, Malá Strana, 11800 

(210) O-580767 

(591) Barevná 
(510) (16) papír a lepenka, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro 

skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, tiskárenské výrobky, papírnické 

zboží a vzdělávací potřeby; (29) maso, neživé ryby, drůbež a zvěřina, 
masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné 

výrobky, potravinářské oleje a tuky; (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, 
rýže, těstoviny a nudle, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné 
produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, kořenící přísady, koření, 

konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná ochucovadla, led (zmrazená 
voda); (40) tiskařské služby, konzervování potravin a nápojů; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 16, 29, 30, 40, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394959 

(220) 12.08.2022 

(320) 12.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Polách Zdeněk, Běluňská 1940/73, Praha 9, Horní Počernice, 19300, CZ 
(210) O-580778 

(510) (25) boty, bryndáčky, čepice, oděvy, trika, mikiny, svrchní oděvy, obleky, 

kostými, opasky, ponožky, pyžama, roušky, spodní prádlo, uniformy, šátky, 
vesty, župany; (28) atrakce do zábavních parků, deskové hry, divadelní 

masky, figurky a hračky, karetní hry, karnevalové masky, loutky, 

marionety, panenky, plyšové hračky; (35) propagace; (41) zábava, kulturní 
činnost, pořádání vzdělávacích, kulturních akcí, filmová projekce, 

fotografování, produkce filmu a videa, plánování večírků, dabing. 

(511) 25, 28, 35, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394960 

(220) 12.08.2022 

(320) 12.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) ANVL s.r.o., Purkyňova 1948/18a, Říčany, 25101, CZ 
(210) O-580784 

(510) (20) nábytek; (40) truhlářské práce (zakázková výroba). 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 32 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 20, 40 

(540) HERLAG 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394961 

(220) 12.08.2022 

(320) 12.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) ANVL s.r.o., Purkyňova 1948/18a, Říčany, 25101, CZ 
(210) O-580785 

(591) Barevná 

(510) (20) nábytek; (40) truhlářské práce (zakázková výroba). 
(511) 20, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394962 

(220) 12.08.2022 

(320) 12.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Designlink Central s.r.o., Na strži 1702/65, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(210) O-580786 

(510) (20) nábytek. 

(511) 20 

(540) Designlink 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394963 

(220) 15.08.2022 
(320) 15.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) Info pro lékaře a.s., Plzeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5, Plzeňská 

345/5, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 

hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-580804 
(510) (9) počítačový hardware, software, software umělé inteligence, software 

umělé inteligence pro oblast zdravotní péče; (35) pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklamní, 
marketingové a propagační služby, zprostředkování a uzavírání obchodních 

transakcí pro třetí osoby, zpracování údajů v oblasti zdravotní péče, služby 

v oblasti fakturace zdravotnické péče pro nemocnice, služby v oblasti 
fakturace zdravotnické péče pro lékaře, zprostředkování a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí osoby, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

zajišťování předplacení telematických, telefonních nebo počítačových 
služeb (internet), zprostředkování seznamů na bázi jmen a adres, sjednávání 

a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany prostřednictvím 

telekomunikačních systémů, zprostředkování reklamy, služby řízení 

obchodní činnosti v oblasti elektronického obchodování, administrativní 

služby, analýza hodnocení zaměřená na obchodní řízení, analýza nákladů a 

cen, analýza řízení obchodní činnosti, daňové konzultace (účetnictví), 
konzultace v oblasti obchodní strategie, obchodní administrativa v oboru 

zdravotnické péče, obchodní konzultační a poradenské služby, podnikové 

organizační a ekonomické poradenství, pomoc v obchodní a podnikatelské 
činnosti, management a administrativní služby, poradenství v oblasti 

prodeje společností, inzertní činnost, účetnictví, vedení účetních knih a 

revize účtů (audity); (41) odborné vzdělávání a školení, organizování 
konferencí, výstav a soutěží, poradenství týkající se lékařských školení, 

výuka a školení v oboru lékařství, vzdělávací a školicí služby v oboru 

zdravotnictví, vzdělávací kurzy v oblasti managementu, vzdělávací 
semináře, vzdělávací služby v oblasti služeb kvality, zajišťování on‑line 

vzdělávacích kurzů; (42) tvorba počítačových programů pro lékařské 
aplikace, elektronické ukládání lékařských záznamů, počítačové 

programování v oblasti lékařství, výzkum v oboru umělé inteligence. 

(511) 9, 35, 41, 42 

(540) PURObot 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394964 

(220) 15.08.2022 
(320) 15.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 
(730) Rohlik skillz s.r.o., Karolinská 654/2, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Bird & Bird s.r.o. advokátní kancelář, Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, 

Karolinská 707/7, Praha 8, Karlín, 18600 
(210) O-580805 

(510) (33) gin, destiláty, alkoholické nápoje (s výjimkou piva). 

(511) 33 

(540) GINesis 

(592) Slovní 

 
 

(111) 394965 

(220) 16.08.2022 

(320) 16.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) Way too Smart, s.r.o., Anglická 551/6, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-580837 
(510) (7) stroje a přístroje na zpracování a přípravu potravin a nápojů; (14) šperky; 

(16) ozdobné a umělecké prostředky a materiály, papírové ozdoby na dorty, 

papír a lepenka, kartonové krabice, kartonové krabice na dorty, pytle a balicí 
a obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, letáky, reklamní letáky, tištěné letáky, tištěné informační letáky, 

tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média, kalendáře, fotografie, 
fólie na balení potravin, fólie na balení knih, papír na balení potravin, 

papírové tašky, sáčky na balení, lepenkové podnosy na balení potravin, 

plastové fólie na balení, plastové fólie ve formě rolí na balení potravin, 
tištěné recepty prodávané jakou součást balení potravin, papírové nebo 

plastové absorpční fólie na balení potravin; (17) plastové fólie (polotovary); 

(20) průhledné nádoby na potraviny pro použití v obchodním balení; (21) 
sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství, nádobí, kuchyňské náčiní a 

nádoby, keramika pro použití v kuchyni, keramika na použití v domácnosti, 

formy na dorty; (25) oděvy; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, led, 
zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, cukrovinky, dorty, dorty (cukrářské 

výrobky), pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, 

čokoládové ozdoby na dorty a koláče, moučníky, sušenky; (32) 

nealkoholické pivo; (33) víno; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby; (41) vzdělávací a školicí služby, vzdělávací kurzy; (43) catering 
(poskytování jídla a nápojů), kavárny, pohostinství (služby), restaurační 

služby, zdobení dortů, poskytování jídla a nápojů, modelování potravin. 

(511) 7, 14, 16, 17, 20, 21, 25, 30, 32, 33, 35, 41, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 33 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 394966 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) AGENTURA HELAS, s.r.o., Na poříčí 1040/10, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-580848 

(591) Barevná 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 30, 35, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394967 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 

(442) 14.09.2022 
(151) 21.12.2022 

(730) AGENTURA HELAS, s.r.o., Na poříčí 1040/10, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

(210) O-580849 
(591) Barevná 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394968 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) AGENTURA HELAS, s.r.o., Na poříčí 1040/10, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-580850 

(591) Barevná 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 30, 35, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 34 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394969 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) AGENTURA HELAS, s.r.o., Na poříčí 1040/10, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-580851 
(591) Barevná 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 
čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 
ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 30, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 394970 

(220) 17.08.2022 

(320) 17.08.2022 
(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(730) AGENTURA HELAS, s.r.o., Na poříčí 1040/10, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(210) O-580852 
(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, těstoviny a nudle, tapioka a 

ságo, mouka a přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, 

čokoláda, zmrzliny, sorbety a jiné produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

kořenící přísady, koření, konzervované byliny, ocet, omáčky a jiná 

ochucovadla, led (zmrazená voda); (35) reklama, propagace, řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 30, 35, 43 

(540) ETERNAL FLOWER COFFEE 

COLLECTION 

(592) Slovní 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

394870 394871 394875          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 394870 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 

(442) 18.03.2020 
(151) 21.12.2022 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Hydronix CZ s.r.o., Jesenická 513, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (11) rekuperační jednotky, klimatizační zařízení, ohřívače vzduchu a vody, 
výměníky tepla, větrací zařízení, ventilátory a příslušenství, klimatizační 

filtry, tepelná čerpadla, chladící zařízení a stroje, přístroje na chlazení 

vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelné regenerátory, 
teplovodní vytápěcí zařízení, ventilátory jako součásti větracích zařízení, 

ventilátory elektrické pro osobní potřebu, výměníky tepla (s výjimkou 

výměníků jako součástí strojů), vysoušecí zařízení, vytápěcí tělesa, vytápěcí 
zařízení (elektrická), vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, vzduch 

(ohřívače), zařízení na osvěžení vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, 

zařízení pro klimatizaci; (17) ohebné trubky nekovové užívané pro rozvod 
vody a jiných médií užívaných pro rozvod tepla, chladu včetně spojovacích 

prvků; (19) neohebné trubky nekovové užívané pro rozvod vody a jiných 

médií užívaných pro rozvod tepla a chladu včetně spojovacích prvků; (37) 
instalace a opravy vytápění a větrání, instalace a opravy chladících zařízení, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti investiční výstavby. 
(591) Barevná 

(511) 11, 17, 19, 37 

(210) O-560675 

 
 

(111) 394871 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(442) 25.03.2020 

(151) 21.12.2022 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Hydronix CZ s.r.o., Jesenická 513, Psáry, Dolní Jirčany, 25244, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (11) rekuperační jednotky, klimatizační zařízení, ohřívače vzduchu a vody, 

výměníky tepla, větrací zařízení, ventilátory a příslušenství, klimatizační 

filtry, tepelná čerpadla, chladící zařízení a stroje, přístroje na chlazení 

vzduchu, stroje a přístroje na čištění vzduchu, tepelné regenerátory, 

teplovodní vytápěcí zařízení, ventilátory jako součásti větracích zařízení, 
ventilátory elektrické pro osobní potřebu, výměníky tepla (s výjimkou 

výměníků jako součástí strojů), vysoušecí zařízení, vytápěcí tělesa, vytápěcí 
zařízení (elektrická), vytápěcí zařízení, vyhřívací zařízení, vzduch 

(ohřívače), zařízení na osvěžení vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, 

zařízení pro klimatizaci; (17) ohebné trubky nekovové užívané pro rozvod 
vody a jiných médií užívaných pro rozvod tepla, chladu včetně spojovacích 

prvků; (19) neohebné trubky nekovové užívané pro rozvod vody a jiných 

médií užívaných pro rozvod tepla a chladu včetně spojovacích prvků; (37) 
instalace a opravy vytápění a větrání, instalace a opravy chladících zařízení, 

instalace a opravy klimatizačních zařízení, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti investiční výstavby. 
(591) Barevná 

(511) 11, 17, 19, 37 

(210) O-560677 

 
 

(111) 394875 

(220) 13.01.2022 
(320) 13.01.2022 

(442) 14.09.2022 

(151) 21.12.2022 

(540) PARMA 

(592) Slovní 
(730) Parma Tereza, Učňovská 407/25, Praha 9, Hrdlořezy, 19000, CZ 

(510) (16) oděvní střihy; (25) oděvy; (35) obchodní poradenství, obchodní 
informace pro spotřebitele, marketing, produktový marketing, ovlivňovací 

marketing, cílený marketing; (42) módní návrhářství, poskytování 

informací o službách módního návrhářství, poradenské služby v oblasti 
módního návrhářství. 

(511) 16, 25, 35, 42 

(210) O-576938 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

104441 155358 155505 161510 161798 165658 173130 174863 179041 179058 179088 180543 

180616 180945 181134 181135 181136 181137 182324 182325 182518 182520 182627 183173 

183336 183399 183747 184594 184830 185579 185581 188644 188658 189428 202556 252899 

256343 256989 257634 257910 257923 257924 258218 258507 258637 258929 259859 260305 

260335 260965 261569 261724 262038 262073 262242 262563 262768 262771 262850 262876 

263655 263926 264188 264241 264299 264911 264987 264989 265352 265412 265621 267511 

267539 267574 268130 268925 275809 331063 331676 331677 332144 332236 332282 332283 

332284 332448 332462 332829 332862 332970 332981 333185 333186 333189 333192 333707 

333782 333785 334328 334544 334612 334639 334640 334746 334762 334905 334913 335013 

335014 335385 335428 335802 336182 336302 336388 336470 336471 336600 336639 337232 

337355 337423 337461 337761 337762 337763 337792 337810 337949 337950 337992 338161 

338206 338260 338261 338452 338461 338502 338789 339016 339231 339598 339599 339600 

339601 339820 340007 340008 340213 341272 341273 341547 341548 341549 341550 341551 

341561 341863 342339 342727         

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 104441 

(220) 03.06.1932 

(151) 03.06.1932 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Procter & Gamble - Rakona, s.r.o., Ottova 402, Rakovník, Rakovník II, 

26901, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (3) mýdla všeho druhu, mýdlové a prací prášky, bělicí prášky. 

(511) 3 

(210) O-26523 

 
 

(111) 155358 

(220) 10.01.1963 

(151) 21.01.1963 

(540) OKULA 

(592) Slovní 

(730) OKULA Nýrsko a.s., Klostermannova 53, Nýrsko, 34022, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) Brýlové obruby, sluneční brýle, ochranné brýle pro průmysl a sport, kovové 

brýle všeho druhu, brýlové součástky, stříkané brýle, součástky z 

plastických hmot, ochranné přilby a pomůcky. 
(511) 9, 20, 25 

(210) O-27814 

 
 

(111) 155505 

(220) 15.07.1963 

(151) 22.07.1963 

(540) CEBO 

(592) Slovní 

(730) Prabos plus a.s., Komenského 9, Slavičín, 76321, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (25) obuv veškerého druhu. 

(511) 25 

(210) O-28954 

 
 

(111) 161510 

(220) 14.04.1973 

(151) 08.08.1973 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (1) výrobky lučební pro zdravotnický průmysl, umělé a syntetické 

pryskyřice, lučebniny na konzervování potravin; (5) výrobky lékárnické, 

veterinářské a zdravotnické, léčiva pro lidi a zvířata, výrobky dietetické pro 
děti a nemocné, náplasti, materiál na obvazy, hmoty na plombování zubů a 

na otisky zubů, léčiva pro dentisty, desinfekční prostředky s výjimkou 

desinfekčních prostředků na vázání prachu, prostředky na ničení plevele a 
škodlivých zvířat, medicinální vína, medicinální nápoje, sirupy k 

farmaceutickým účelům, enzymatické výrobky; (32) strojené vody 

minerální, nápoje šumivé, nealkoholické osvěžující z ovoce, sirupy k 
přípravě lihuprostých nápojů. 

(511) 1, 5, 32 

(210) O-46999 

 
 

(111) 161798 

(220) 19.01.1973 

(151) 08.02.1974 

(540) BARD 

(592) Slovní 

(730) C.R.Bard., Inc., společnost zřízená podle zákonů státu New Jersey, 

Murray Hill, NJ, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (10) katétry, balené soupravy katetrizační, katetrizační podnos, 

močovodové drenáže a sběrné zařízení a součásti, potřeby pro močení, 

urologické přístroje a zařízení, potřeby pro intravenosní terapii a 
intravenosní anestesii, protézy pro chirurgii, lékařské a chirurgické hadice, 

drenážní jímky, filtrovací masky, klystýrové aparáty, manipulační jednotky 

pro necyklickou přímou dodávku kyslíku pacientovi, zařízení pro sbírání 
vzorků, stříkačky, odstraňovače kamene, svíčky, hledací jehly, sledovače, 

kapiláry, výbojkové a meatotonní elektrody, resektoskopy a příslušenství 

cystoskopů, zejména řezací elektrody, elektrody používané při meatotomii, 
měchýřové škrabky a lžíce na kameny, elektrody na krčky měchýřů, 

sterilizační stojany pro resekční smyčky, spojovací kabely, gumové 

cystoskopické katétry, gumové konce katétrů, skleněné stupňové katétry 
pro ureteropyclografii a pro rentgenologicky kontrolované rozšiřování 

močového ústrojí s vyměnitelnými montážními díly, spojovací zařízení a 

adjustační potřeby; zařízení na měření žilného tlaku a sterilizátory. 
(511) 10 

(210) O-46768 

 
 

(111) 165658 

(220) 16.06.1983 
(151) 28.04.1984 

(540) HARRIS 

(592) Slovní 

(730) L3Harris Technologies, Inc., 1025 West NASA Boulevard, Melbourne, 

32919, FL, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (9) přístroje a nástroje k vědeckým a laboratorním účelům; přístroje a 
nástroje navigační, tj. přístroje a nástroje určené k přenášení rozkazů, k 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

měření a přístroje všeobecně užívané při řízení lodí a letadel; přístroje a 

nástroje geodetické a elektrické, nezačleněné do jiných tříd; přístroje a 

nástroje pro bezdrátovou telegrafii; přístroje fotografické, 
kinematografické, optické včetně promítačů obrazů a zvětšovacích 

přístrojů; přístroje a nástroje k vážení a měření, přístroje a nástroje 

signalizační včetně píšťalek (signálních); přístroje a nástroje určené ke 
kontrolním účelům; přístroje a nástroje pro účely záchranné a učební; 

přístroje pro záznam a reprodukci mluveného slova; počítací stroje včetně 

kancelářských strojů; speciální pouzdra pro přístroje a nástroje, které jsou 
zařazeny do třídy 9. 

(511) 9 

(210) O-53196 

 
 

(111) 173130 

(220) 07.01.1993 

(151) 15.07.1993 

(540) EKOPLASTIK 

(592) Slovní 

(730) Wavin Czechia s.r.o., Rudeč 848, Kostelec nad Labem, 27713, CZ 
(740) JEHNE, VODÁK a partneři, JUDr. Robert Jehne, advokát, 

Washingtonova 1567/25, Praha 1, 11000 

(510) (17) předměty z plastických hmot, zejména trubky, hadice a jejich 
příslušenství pro potrubní systémy; (35) prodej předmětů z plastických 

hmot v drobném, zejména trubek, hadic a jejich příslušenství pro potrubní 

systémy; (37) malování výrobků z plastických hmot; (40) potiskování a 
barvení výrobků z plastických hmot. 

(511) 17, 35, 37, 40 

(210) O-74434 

 
 

(111) 174863 

(220) 11.01.1993 

(151) 16.02.1994 

(540) SOKRATES 

(592) Slovní 

(730) BUILDING PLAST, spol. s r.o., Nádražní 786, Chlumec nad Cidlinou, 
50351, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (2) akrylátové nátěrové hmoty. 

(511) 2 

(210) O-74466 

 
 

(111) 179041 

(220) 08.03.1993 

(151) 24.08.1994 

(540) MOUSETRAP 

(592) Slovní 

(730) Hasbro International, Inc., a Delaware Corporation, 1027 Newport 
Avenue, Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 16, 28 

(210) O-75422 

 
 

(111) 179058 

(220) 08.03.1993 

(151) 24.08.1994 

(540) GUESS WHO 

(592) Slovní 

(730) Hasbro International, Inc., a Delaware Corporation, 1027 Newport 
Avenue, Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) Hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 16, 28 

(210) O-75419 

 

 

(111) 179088 

(220) 08.03.1993 
(151) 25.08.1994 

(540) GHOST CASTLE 

(592) Slovní 

(730) Hasbro International, Inc., a Delaware Corporation, 1027 Newport 

Avenue, Pawtucket, RI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) Hračky, hry a věci na hraní. 
(511) 16, 28 

(210) O-75421 

 
 

(111) 180543 

(220) 17.03.1993 
(151) 24.10.1994 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) A-Consult plus, spol. s r.o., Na poříčí 1079/3a, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(510) Určování hodnoty věcí movitých a nemovitých, určování hodnoty věcí, práv 

nebo jiných majetkových hodnot. 

(511) 35, 36 
(210) O-75595 

 
 

(111) 180616 

(220) 06.04.1993 

(151) 27.10.1994 

(540) MEGAFLEX 

(592) Slovní 

(730) MEGAFLEX, spol. s r.o., Osiková 2644/3, Praha 3, 13000, CZ 

(740) BLTS advokátní kancelář, Mgr. Denisa Valentová, Duškova 164, Praha 5, 

Smíchov, 15000 
(510) Výrobky, zařízení a materiály pro flexografii jako lisy, vysekávací zařízení, 

osvitové a vymývací jednotky, laserová reliéfní zařízení, pryže, polymery, 

fotopolymery, matrice, výpočetní technika. 
(511) 7, 9, 17 

(210) O-76174 

 
 

(111) 180945 

(220) 13.05.1993 

(151) 11.11.1994 

(540) PEPSI MAX 

(592) Slovní 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (32) nealkoholické nápoje, sirupy, koncentráty a jiné přísady používané k 

přípravě těchto nápojů. 
(511) 32 

(210) O-79904 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 181134 

(220) 05.03.1993 

(151) 24.11.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Hasbro, Inc., a corporation organized and existing under the laws of 

the state Rhode Island, 1027 Newport Avenue, Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 
(210) O-75400 

 
 

(111) 181135 

(220) 05.03.1993 

(151) 24.11.1994 

(540) TONKA 

(592) Slovní 
(730) Hasbro, Inc., a corporation organized and existing under the laws of 

the state Rhode Island, 1027 Newport Avenue, Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 
(210) O-75401 

 
 

(111) 181136 

(220) 05.03.1993 

(151) 24.11.1994 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Hasbro, Inc., a corporation organized and existing under the laws of 

the state Rhode Island, 1027 Newport Avenue, Pawtucket, RI, US 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 
(511) 28 

(210) O-75402 

 
 

(111) 181137 

(220) 05.03.1993 

(151) 24.11.1994 

(540) PARKER BROTHERS 

(592) Slovní 
(730) Hasbro, Inc., a corporation organized and existing under the laws of 

the state Rhode Island, 1027 Newport Avenue, Pawtucket, RI, US 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (28) hračky, hry a věci na hraní. 

(511) 28 
(210) O-75403 

 
 

(111) 182324 

(220) 20.04.1993 

(151) 12.01.1995 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(730) Reebok International Limited, 4th Floor, 11/12 Pall Mall, London SW1 

Y5LU, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (28) hokejové brusle, kolečkové brusle, hokejové chrániče, chrániče pro hru 

lacrosse, míče pro košíkovou, míče pro baseball, rukavice pro baseball, 
ochranné přilby pro cyklistiku, lyžování, bruslení na kolečkových bruslích 

a motorové sporty, lyžařské boty, plovací ploutve, chrániče ramen, loktů a 

kolen, břišní pásy a kolenní obínadla pro vzpěračství, zařízení a vybavení 
pro vzpěračství, gymnastiku a sport, cvičební plochy, vodní lyže, golfové 

míče, golfové tašky, podložky pro odpalování golfových míčů, desky pro 

košíkovou, basketbalové obruče, basketbalové branky, basketbalové sítě, 
stolní hry 

(511) 28 

(210) O-76413 

 
 

(111) 182325 

(220) 20.04.1993 

(151) 12.01.1995 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(730) Reebok International Limited, 4th Floor, 11/12 Pall Mall, London SW1 
Y5LU, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (18) sportovní tašky všeho druhu, tašky z vlněných látek, přepravní 

zavazadla, batohy, tlumoky, torny, tašky s řemenem přes rameno; (25) obuv 

a oděvy, košile, trička s rukávy, nátělníky, svetry, saka, klobouky, štítky 
proti slunci (nošené na hlavě), ponožky, spodky, kalhoty, šortky, sukně, 

jednodílné přiléhavé oděvy pro sport a volný čas, trikoty, halenky a živůtky. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 18, 25 

(210) O-76414 

 
 

(111) 182518 

(220) 30.12.1992 
(151) 20.01.1995 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) NANJING CHERVON INDUSTRY CO., LTD., No. 159, Jiang-Jun 

Road, Jiangning Economic & Technical Development Zone, Nanjing 
211106, CN 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) Obráběcí stroje a ruční nářadí. 

(511) 7, 8 

(210) O-74325 

 
 

(111) 182520 

(220) 30.12.1992 

(151) 20.01.1995 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) NANJING CHERVON INDUSTRY CO., LTD., No. 159, Jiang-Jun 

Road, Jiangning Economic & Technical Development Zone, Nanjing 
211106, CN 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) Obráběcí stroje a ruční nářadí. 

(511) 7, 8 

(210) O-74326 

 
 

(111) 182627 

(220) 28.01.1993 
(151) 24.01.1995 

(540) RAPTURE 

(592) Slovní 

(730) Victoria's Secret Stores Brand Management, LLC, 4 Limited Parkway, 

Reynoldsburg, OH 43068, OH, US 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(510) (3) prací a bělicí přípravky, čisticí přípravky, mýdlo, lešticí přípravky, 
odmašťovací přípravky, výrobky kosmetické, voňavkářské včetně 

éterických olejů, vodičky na vlasy, zubní pasty, prášky. 

(511) 3 
(210) O-74737 

 
 

(111) 183173 

(220) 19.11.1992 

(151) 28.02.1995 

(540) PEDRO 

(592) Slovní 
(730) Candy Plus, a.s., Vinohradská 343/6, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) JUDr. Ing. Adam Černý, advokát, Dřevná 382/2, Praha 2, 12800 

(510) (30) žvýkačky. 

(511) 30 

(210) O-73161 

 
 

(111) 183336 

(220) 07.01.1993 
(151) 13.03.1995 

(540) ČESKÁ BANKA 

(592) Slovní 

(730) Fair Credit Czech s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(510) Finanční a peněžní služby všeho druhu, směnárenská činnost, operace s 

cennými papíry, sdružování finančních prostředků, zprostředkovatelské 

služby, poradenská a konzultační činnost v oblasti financí a investic, 
obstaravatelské služby v oblasti financí a peněžnictví. 

(511) 36, 42 

(210) O-74443 

 
 

(111) 183399 

(220) 19.01.1993 

(151) 13.03.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) BOCHEMIE a.s., Lidická 326, Bohumín - Nový Bohumín, 73581, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) Chemické prostředky pro účely průmyslové, vědecké aj.; chemické 
prostředky pro zemědělství, lesnictví a zahradnictví; impregnační nátěry, 

mořidla; prostředky prací a bělicí; dezinfekční prostředky. 

(511) 1, 2, 3, 5 
(210) O-74581 

 
 

(111) 183747 

(220) 24.03.1993 

(151) 28.03.1995 

(540) FLEXIPAN 

(592) Slovní 
(730) IZOMAT stavebniny s.r.o., Michalská 432/12, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(510) (17) laminát pro povrchové úpravy tepelných a akustických izolací. 

(511) 17 
(210) O-75741 

 
 

(111) 184594 

(220) 08.02.1993 

(151) 02.05.1995 

(540) BMT 

(592) Slovní 
(730) BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Brno, Zábrdovice, 60200, 

CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

(510) Výzkum, vývoj, výroba a odbyt zdravotnické techniky, zejména ve 

skupinách: přístroje pro zdravotnickou sterilizaci; přístroje pro přípravu 
destilované vody; tepelné zdroje pro sterilizační přístroje a vybrané 

příslušenství pro sterilizační přístroje včetně náhradních dílů; kryogenní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

soubory; vybrané rentgenové přístroje včetně příslušenství a náhradních 

dílů; elektronické zdravotnické přístroje; laboratorní přístroje pro 

zdravotnické účely; výroba odlitků z neželezných kovů; poskytování služeb 
výpočetní techniky. 

(511) 5, 6, 9, 10, 11, 42 

(210) O-74880 

 
 

(111) 184830 

(220) 05.10.1993 

(151) 12.05.1995 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (32) pivo všech druhů. 
(511) 32 

(210) O-83265 

 
 

(111) 185579 

(220) 29.09.1993 
(151) 08.06.1995 

(540) SAVONAL 

(592) Slovní 

(730) UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, 

CZ 
(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 

(510) Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, dezinfekční, prací a 
bělící prostředky, přípravky pro zemědělství. 

(511) 1, 3, 5 

(210) O-83079 

 
 

(111) 185581 

(220) 29.09.1993 

(151) 08.06.1995 

(540) SAVOSAN 

(592) Slovní 

(730) UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, 
CZ 

(740) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, advokát, 

Klimentská 46, Praha 1, 11002 
(510) Chemické výrobky pro průmyslové a vědecké účely, dezinfekční 

prostředky, prací a bělící prostředky, přípravky pro zemědělství. 

(511) 1, 3, 5 
(210) O-83077 

 
 

(111) 188644 

(220) 23.03.1993 

(151) 19.03.1996 

(540) MIRCONA 

(592) Slovní 

(730) Mircona AB, Lötängsgatan 5, Gävle, SE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (7) stroje a obráběcí stroje, jejich součásti a příslušenství. 

(511) 7 

(210) O-75713 

 
 

(111) 188658 

(220) 06.04.1993 
(151) 19.03.1996 

(540) MUG 

(592) Slovní 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (32) nealkoholické nápoje, sirupy, koncentráty a jiné přísady používané k 

přípravě těchto nápojů. 
(511) 32 

(210) O-76170 

 
 

(111) 189428 

(220) 26.10.1993 
(151) 29.04.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 
(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, 

U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

(510) (33) lihoviny, aperitivy - likéry, arak, bylinná pálenka a bylinný likér, 
destiláty a destilované nápoje, destiláty ovocné, např. z ostružin a kirsch, 

koňak a pálenka, kořalky všeho druhu např. třešňovice, jablkovice, koňak, 

ovocná pálenka, zázvorová pálenka, mlátovice, pálenka z ostružin, z 
borůvek, likéry, mátový líh, pálenky, sherry, slivovice, likéry pro trávení, 

vínovice, whisky, žaludeční likér. 

(511) 33 
(210) O-83768 

 
 

(111) 202556 

(220) 26.10.1993 

(151) 26.08.1997 

(540) RADHOŠŤSKÁ HOŘKÁ 

(592) Slovní 
(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) FELIX A SPOL. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, 
U Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

(510) (33) likér. 

(511) 33 
(210) O-83771 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 252899 

(220) 08.08.2002 

(151) 24.03.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) THORMA Výroba s.r.o., Šávolská cesta 1, Filakovo 986 01, SK 

(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 
(510) (11) kovová kamna a sporáky a jejich součásti, vytápěcí a varná zařízení na 

pevná paliva a na elektrickou energii, elektrické sporáky a jejich součásti, 

dřezy všeho druhu, smaltované koupací vany, kotle pro prádelny, 
kuchyňská odsávací zařízení, elektrické kuchyňské potřeby, mikrovlnné 

trouby, tlakové hrnce elektrické, chladící a mrazící zařízení; (21) náčiní, 

nádoby a nádobí pro domácnost nebo kuchyň, smaltované nádobí a nádoby 
všeho druhu, plechové nádobí, pozinkované výrobky, zejména hrnce, 

kbelíky, konve, konve zahrádkářské, mlýnky na kávu, mlýnky ruční pro 

domácnost, nádoby na smetí, sušáky na prádlo, tlakové hrnce, kbelíky na 
uhlí; (37) opravy a servis výrobků uvedených ve tř. 11, zejména vytápěcích 

a varných spotřebičů na elektřinu, plyn a tuhá paliva; (40) galvanické 

pokovování; (42) výzkum a vývoj vytápěcích a varných spotřebičů na 
elektřinu, plyn a tuhá paliva. 

(511) 11, 21, 37, 40, 42 

(210) O-182530 

 
 

(111) 256343 

(220) 13.01.2003 

(151) 28.07.2003 

(540) HELI 

(592) Slovní 

(730) HELI FOOD FRESH a.s., Nádražní 265, Milín, 26231, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina 
konzervované, sušené a zavařené, vejce, mléko, mléčné výrobky; (30) káva, 

čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a přípravky 

z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina; (32) piva, minerální vody, 
šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (43) 

restaurace, stravování. 
(511) 29, 30, 32, 33, 43 

(210) O-187479 

 
 

(111) 256989 

(220) 08.01.2003 
(151) 27.08.2003 

(540) BODY BY VICTORIA 

(592) Slovní 

(730) Victoria's Secret Stores Brand Management, LLC, 4 Limited Parkway, 

Reynoldsburg, OH 43068, OH, US 
(740) Baker & McKenzie v.o.s., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

advokát, Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

(510) (3) výrobky pro osobní hygienu, zejména vody po holení, přípravky proti 
pocení, umělé nehty, adstringentní prostředky na kůži, koupelové oleje, 

kuličky do koupele, koupelové soli, růž na tvář, lesk na tělo, tělový peeling, 

bublinkové koupele, kolínská voda, tělové krémy, pleťové krémy, oční 
krémy, krémy na obličej, krémy na ruce, deodoranty, esenciální oleje, 

slupovací přípravky na kůži, tužky na oči, oční stíny, přípravky na 

rozjasnění obličeje, masky na obličej, spreje na osvěžení obličeje, peeling 
na obličej, make-up, vonné vody na tělo, vonné spreje na tělo, vlasové 

kondicionéry, barvy na vlasy, lesky na vlasy, přípravky na zlepšení vzhledu 

vlasů, tyčinky na barvení vlasů, pomáda na vlasy, oplachy na vlasy, 

depilační přípravky, vlasové šampóny, spreje na vlasy, přípravky na 

narovnávání vlasů, gely na úpravu účesu, pěny na úpravu účesu, tělová 
mléka, mléka na ruce, mléka na obličej, balzámy na rty, lesky na rty, 

konturovací tužky na rty, tužky na líčení rtů, rtěnky, tělový make-up, make-

up na obličej, přípravky na odličování, řasenky, tužky na nehty, laky na 
nehty, odlakovače, šablonky na nehty, korekční tyčinky ne pro léčebné 

účely, čistící přípravky na obličej ne pro léčebné účely, spreje na nohy ne 

pro léčebné účely, masážní masti pro zlepšení nálady ne pro léčebné účely, 
krémy na kůži pro zlepšení nálady ne pro léčebné účely, ubrousky na 

odstraňování mastného povrchu pleti, parfémy, tělový zásyp, pudr na 

obličej, zásyp na nohy, pemzy pro osobní užití, peelingy ze soli na kůži, 
holicí krémy, sprchové gely, tónovací krémy, tělová mýdla, mýdla na 

obličej, mýdla na ruce, blokátory UV záření na tělo, blokátory UV záření 
na obličej, opalovací mléka na tělo, opalovací mléka na obličej, 

samoopalovací mléka na tělo, samoopalovací mléka na obličej, mléka před 

opalováním na tělo, mléka před opalováním na obličej, mléka po opalování 
na tělo, mléka po opalování na obličej a kosmetický zásyp; (25) oděvy, 

zejména koupací pláště, přikrývky na pláž, plážové oděvy, opasky, 

sportovní saka, halenky, prádlo tvarující tělo, body, podprsenky, topy, 
košilky, čepice, kabáty, šaty, obuv, korzety, podvazkové pásy, podvazky, 

rukavice, pláště, klobouky, čelenky, punčochové zboží, bundy, džíny, 

teplákové soupravy, podkolenky, pletené pulovry, pletená trička, cvičební 
trikoty, spodní prádlo, domácí oděvy, palčáky, negližé, župany, noční 

košile, pyžama, spodní kalhotky, kalhoty, punčocháče, zavinovací sukně, 

šály, košile, šortky, sukně, oděvy na spaní, kombiné, ponožky, punčochy, 
kostýmy, tepláky, mikiny, svetry, plavky, trička, košile bez rukávů, 

francouzské kalhotky, luxusní spodní prádlo, kravaty, spodky a nátělníky. 

(511) 3, 25 
(210) O-187369 

 
 

(111) 257634 

(220) 10.01.2003 

(151) 29.09.2003 

(540) Zlaté Opavia - Z darů naší země 

(592) Slovní 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (30) trvanlivé, polotrvanlivé a měkké pečivo, chléb, suchary, sušenky, 

oplatky, vafle, koláče, dorty, perníky, tyčinky, piškoty, koktejlové pečivo, 

všechny tyto výrobky samotné a/nebo s polevou a/nebo plněné a/nebo 
ochucené, sladké i slané, pizzy, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné 

náplně, krémy a polevy, cukrovinky čokoládové a nečokoládové, výrobky 

z obilovin, cereální výrobky, těstoviny, mouka, cukr, káva, čaj, kakao, 
čokoláda, kávové, kakaové a čokoládové nápoje, zmrzlina, mražené krémy; 

(35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní a inzertní činnost, 

poskytování obchodních informací, distribuce zboží k reklamním účelům, 
zejména v oblasti výrobků trvanlivého pečiva, organizování a pořádání 

soutěží na podporu prodeje výrobků trvanlivého pečiva. 

(511) 30, 35 
(210) O-187439 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 257910 

(220) 18.02.2003 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Halama Robert, Jirchářská 55, Železný Brod, 46822, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 
(510) (21) skleněné poháry a číše, skleněné umělecko - průmyslové zboží, 

skleněné zboží leptané kyselinou, sklo lité, barevné, malované, mléčné, 

zlacené, broušené, leštěné, sklo surové nebo zpracované, skleněné zboží 
neobsažené v jiných třídách; (40) zpracování materiálů. 

(511) 21, 40 

(210) O-188889 

 
 

(111) 257923 

(220) 19.02.2003 

(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) MARINE s.r.o., Řadová 465, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(510) (7) lodní motory; (12) lodě; (37) opravy a stavba lodí a jejich příslušenství, 

opravy dopravních prostředků. 
(511) 7, 12, 37 

(210) O-188936 

 
 

(111) 257924 

(220) 19.02.2003 
(151) 29.09.2003 

(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(730) MARINE s.r.o., Řadová 465, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 
(510) (7) lodní motory; (12) lodě; (37) opravy a stavba lodí a jejich příslušenství, 

opravy dopravních prostředků. 

(511) 7, 12, 37 
(210) O-188937 

 
 

(111) 258218 

(220) 11.12.2002 

(151) 29.10.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AVENTINUM, s.r.o., Tolstého 22/722, Praha - Vršovice, 10100, CZ 

(510) (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, tiskárenské výrobky, 

potřeby pro knižní vazby, knihy, fotografie, papírenské zboží, učební 
pomůcky, plastické obaly, časopisy, atlasy, balící papíry, blahopřání, 

akcidenční tiskoviny, bloky, brožury, desky rytecké, dopisní papíry, etikety, 

reprodukce, grafiky, kalendáře, kartony, katalogy, krabice, lepenky, 
litografie, mapy, noviny, obálky, obtisky, papír, periodika, plakáty, 

pohlednice, pouzdra na knihy, prospekty, publikace, ročenky, papírové 

rolety, střihy, štočky, tisky, tiskoviny, tiskopisy, vazby, výrobky 
papírenské, známky; (41) vydavatelské a nakladatelské činnosti. 

(511) 16, 41 

(210) O-186687 

 
 

(111) 258507 

(220) 27.02.2003 

(151) 29.10.2003 

(540) CHLAPARK 

(592) Slovní 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (22) stany; (32) piva, lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné 
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů; (35) 

propagační činnost, reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování. 
(511) 22, 32, 35, 41, 43 

(210) O-189231 

 
 

(111) 258637 

(220) 21.03.2003 
(151) 29.10.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (22) stany; (32) piva, lehká piva a ležáky, vody minerální a šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů; (35) 
propagační činnost, reklama; (41) soutěžní a zábavní činnost; (43) služby 

spojené s provozováním pohostinství, restaurace, dočasné ubytování. 

(511) 22, 32, 35, 41, 43 
(210) O-189895 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258929 

(220) 15.01.2003 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, potravinové doplňky pro posílení 

imunity organismu v tuhém i tekutém stavu ve formě kapek, sirupu, gelu, 
past, tablet, pastilek apod. vše výše uvedené určené k léčebným účelům, 

dezinfekční prostředky; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, 

ovoce a zelenina konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, 
vejce, mléko a mléčné výrobky, včetně potravinových doplňků na bázi 

mléka a vajec, výživné extrakty, proteiny a směsi z nich, výrobky na bázi 

brambor, jako bramborové lupínky a pod., oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; 
(30) oplatky, cukrovinky, včetně gumových a esencí pro cukrovinky, 

cukrářské výrobky všeho druhu, káva, čaj, kakao, müsli, cukr, rýže, kávové 

náhražky, med, sirup melasový, droždí pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, 
omáčky, koření, zmrzliny, led pro osvěžení, potravinové doplňky na bázi 

sojových proteinů; (32) vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické 
nápoje včetně diabetických, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 

ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické nápoje, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 30, 32 
(210) O-187592 

 
 

(111) 259859 

(220) 05.03.2003 

(151) 23.12.2003 

(540) FIERCE 

(592) Slovní 

(730) Stokely - Van Camp, Inc., 555 W. Monroe Street, Chicago, IL, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-189385 

 
 

(111) 260305 

(220) 11.02.2003 

(151) 26.01.2004 

(540) Když musíš, tak musíš 

(592) Slovní 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661, Praha 8, 18600, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (30) trvanlivé pečivo čokoládové a nečokoládové, sušenky, vafle, tyčinky, 
piškoty, kakaové, čokoládové, kávové a ovocné náplně a krémy, 

čokoládové polevy, koktejlové, trvanlivé pečivo se slanými příchutěmi; 

(35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní, obchodní informační 
činnost, inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům; (41) 

výchovná a vzdělávací činnost, školení, kulturní a sportovní aktivity, 

pořádání soutěží pro veřejnost. 

(511) 30, 35, 41 

(210) O-188688 

 
 

(111) 260335 

(220) 05.03.2003 
(151) 26.01.2004 

(540) SNIPP 

(592) Slovní 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, šťávy zeleninové na vaření, 
cukrovinky, nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa nebo 

čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s výjimkou esencí, 

příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, sirup melasový, šerbet, 
šťávy s výjimkou dresinků; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné 

nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů. 
(511) 30, 32 

(210) O-189393 

 
 

(111) 260965 

(220) 24.03.2003 
(151) 24.02.2004 

(540) SROLUJ TO ! 

(592) Slovní 

(730) SHANTI & Co. s.r.o., Zábrdovická 801/11, Brno, 61500, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (34) tabák surový nebo zpracovaný, tabákové náhražky, cigarety, cigarety s 

obsahem tabákových náhražek (bez léčebného účelu), cigarillos, cigaretové 
filtry, doutníky, krátké doutníky, cigaretový papír, bloky cigaretových 

papírků, papíry do dýmek, cigaretové špičky, s výjimkou špiček z drahých 

kovů, náustky na cigaretové špičky, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, 
kuřácké soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, s výjimkou 

popelníků z drahých kovů, odřezávače doutníků, dózy na tabák, s výjimkou 

dóz z drahých kovů, pouzdra na tabák, tabatěrky, s výjimkou tabatěrek z 

drahých kovů, zápalkové krabičky, s výjimkou krabiček z drahých kovů, 

tabák do ručně balených cigaret, tabák do dýmek, žvýkací tabák, šňupací 

tabák, potřeby pro kuřáky, cigaretové dutinky, plechovky na tabák, pouzdra 
na cigarety a popelníky, ne z drahých kovů, jejich slitin nebo jimi 

potaženými, kapesní přístroje na balení cigaret; (35) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a 
poradenství v obchodní činnosti, podnikatelské informace, zprostředkování 

v oblasti provozování sítě obchodů, obchodních středisek, zprostředkování 

obchodních kontaktů, provádění obchodních operací, reklamní, propagační 
a inzertní činnost, předvádění zboží, distribuce vzorů zboží, pomoc při 

řízení obchodní činnosti; (39) skladování, balení a přeprava zboží. 

(511) 34, 35, 39 
(210) O-189948 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 261569 

(220) 03.07.2003 

(151) 24.02.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) SIPADAN a.s., Mikulandská 119/10, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Advokátní kanceláře Jaroš - Fojtíková, Mgr. Zbyšek Jaroš, Pobočná 

1395/1, Praha 4, 14100 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a obchodních služeb; 
(36) správa nemovitostí; (37) úklidové služby, údržba nemovitostí; (45) 

detektivní a bezpečnostní služby, činnosti zajišťující ostrahu majetku a 
osob. 

(511) 35, 36, 37, 45 

(210) O-193454 

 
 

(111) 261724 

(220) 17.09.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro batolata a nemocné, 

potravinové přípravky a doplňky všeho druhu pro léčebné účely, posilující 

poživatiny k léčebným účelům, vitamínové přípravky, poživatiny pro 
doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 

účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, vše výše 
uvedené určené k léčebným účelům, dezinfekční přípravky jiné než pro 

osobní potřebu, WC deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k 

ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, výrobky veterinářské, 
farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy jako jsou dezinfekční 

prostředky jiné než pro osobní potřebu, diabetické přípravky pro léčebné 
účely, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely; (29) mléko, mléčné 

výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, kefír, protein pro 

lidskou potřebu, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé oleje; (30) čaj, šťáva 
rajčatová, čokoládové nápoje, kakaové nápoje, kávové nápoje, nápoje na 

bázi čaje; (32) piva všeho druhu, nápoje iontové, vody minerální a šumivé 

a jiné nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, 
ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-195988 

 
 

(111) 262038 

(220) 12.06.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(554) Prostorová 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (30) káva, čaj, kakao, kávové náhražky, šťávy zeleninové, cukrovinky, 

nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, 
nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s výjimkou esencí, příchutě do nápojů 

s výjimkou éterických olejů, sirup melasový, šerbet, šťávy s výjimkou 

dresinků; (32) minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 

(511) 30, 32 
(210) O-192712 

 
 

(111) 262073 

(220) 20.06.2003 

(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, potraviny a jiné dietetické výrobky pro léčebné účely, 

posilující a povzbuzující prostředky pro léčebné účely, nutriční doplňky pro 
léčebné účely; (32) iontové a energetické nápoje, vody minerální (přírodní 

nebo umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a 

zeleninové nápoje a šťávy občerstvující, sirupy a jiné přípravky k výrobě 
nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní, reklamní a propagační 

činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

poskytování pomoci při provozu obchodu, marketing, administrativní 
práce. 

(511) 5, 32, 35 

(210) O-193009 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 262242 

(220) 16.07.2003 

(151) 23.03.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Portfolio Concentrate Solutions Unlimited Company, 5 Eastgate Road, 

Eastgate Business Park, Little Island, Co. Cork, IE 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (32) minerálky, sodovky a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 
džusy, sirupy, koncentráty a jiné přípravky ke zhotovování nápojů. 

(511) 32 

(210) O-193946 

 
 

(111) 262563 

(220) 03.09.2003 

(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (30) šťávy zeleninové na vaření, nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje 

z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s 

výjimkou esencí, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, sirup 
melasový, šerbet (zmrzlinový nápoj), šťávy s výjimkou dresinků; (32) 

minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy 

ovocné, šerbet, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 30, 32, 33 

(210) O-195506 

 
 

(111) 262768 

(220) 30.12.2002 

(151) 10.05.2004 

(540) LUMBER'S 

(592) Slovní 

(730) Radan Mynář, Hradecká 12, Brno, 61200, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 

(510) (40) chemická úprava, barvení a potisk textilií na zakázku. 
(511) 40 

(210) O-187209 

 
 

(111) 262771 

(220) 15.01.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, potravinové doplňky pro posílení 

imunity organismu v tuhém i tekutém stavu ve formě kapek, sirupu, gelu, 
past, tablet, pastilek apod. vše výše uvedené určené k léčebným účelům, 

určené výlučně pro výživu lidí, dezinfekční prostředky; (29) maso, ryby, 

drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 
zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, včetně 

potravinových doplňků na bázi mléka a vajec, výživné extrakty, proteiny a 

směsi z nich, výrobky na bázi brambor, jako bramborové lupínky a pod., 
oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (30) oplatky, cukrovinky, včetně 

gumových a esencí pro cukrovinky, cukrářské výrobky všeho druhu, káva, 

čaj, kakao, müsli, cukr, rýže, kávové náhražky, med, sirup melasový, droždí 
pro kynutí, sůl, hořčice, ocet, omáčky, koření, zmrzliny, led pro osvěžení, 

potravinové doplňky na bázi sojových proteinů; (32) vody minerální a 
šumivé a jiné nealkoholické nápoje včetně diabetických, sirupy a jiné 

přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, 

energetické nápoje, iontové nápoje. 
(511) 5, 29, 30, 32 

(210) O-187593 

 
 

(111) 262850 

(220) 08.04.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (5) potravinové doplňky v tekutém stavu pro lékařské účely, vitamínové 

přípravky, polyvitamínové koncentráty k přípravě nápojů, diabetické a 

dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, strojené a nestrojené léčivé 
nápoje; (30) čaje, nápoje na bázi čaje, ledové čaje, čokoládové, kávové a 

kakaové nápoje; (32) nealkoholické nápoje, minerální, šumivé, iontové a 

energetické nápoje, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu 
nápojů, ovocné a zeleninové šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z 

ovocných šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje 

neléčebné, práškové nealkoholické nápoje, prášky na přípravu nápojů. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 30, 32 

(210) O-190463 

 
 

(111) 262876 

(220) 28.04.2003 
(151) 10.05.2004 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(730) The Riverside Company, Suite 4000, 50 Public Square, Cleveland, OH, 

US 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (35) nákup a prodej společností, vedení a řízení organizací v oblasti výroby 

a distribuce, zaměstnávání, daní, marketingu, řízení zásobovacích řetězců, 

běžného provozu a vztahů k zákazníkům, poskytování zpráv o stavu nákupu 
a prodeje společností; (36) zajišťování finančních prostředků na nákup a 

prodej společností. 

(511) 35, 36 
(210) O-191114 

 
 

(111) 263655 

(220) 01.12.2003 

(151) 10.05.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro batolata a nemocné, 
potravinové přípravky a doplňky všeho druhu pro léčebné účely, posilující 

poživatiny k léčebným účelům, vitamínové přípravky, poživatiny pro 

doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 
účinky, přípravky s léčebnými účinky, obsahující biochemické 

katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a 

nemocné, nápoje iontové, vše výše uvedené určené k léčebným účelům, 
dezinfekční prostředky a přípravky, jiné než pro osobní potřebu, WC 

deodoranty, WC osvěžovače, WC gely, prostředky k ničení plevele a k 

hubení živočišných škůdců, výrobky veterinářské, farmaceutické a 
zdravotnické, spadající do této třídy, diabetické přípravky pro léčebné 

účely, nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely; (29) mléko, mléčné 

výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, kefír, protein pro 
lidskou spotřebu, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé oleje; (32) piva 

všeho druhu, nápoje iontové, vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z 
ovocných šťáv. 

(511) 5, 29, 32 
(210) O-198009 

 
 

(111) 263926 

(220) 24.03.2003 

(151) 28.06.2004 

(540) SHANTI 

(592) Slovní 
(730) SHANTI & Co. s.r.o., Zábrdovická 801/11, Brno, 61500, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 
(510) (3) vonné tyčinky, vonná dřeva, vonné sáčky do prádla, éterické oleje a 

esence, aroma, badyánová esence, bergamotový, růžový a jasmínový olej, 

cedrové dřevo (éterické oleje z-), kadidlo, květinové parfémy, pižmo, 
kosmetika, zejména přípravky pro osobní hygienu, přípravky pro péči o 

vlasy, šampony, vlasové vody, laky, tužidla, gely, pro péči o pleť, krémy, 

emulze, mléka, pleťové vody, přípravky na mytí a do koupele, mýdla, 
šampony, pěny, gely, oleje, soli, přípravky pro péči o zuby a dutinu ústní, 

zubní pasty, ústní vody, přípravky dezodorační, toaletní, přípravky na 

holení, také před i po holení, přípravky depilační, přípravky na opalování, 
také před a po opalování, přípravky masážní, přípravky osvěžující a vonné, 

vata, vatové výrobky, vatové tyčinky - pro kosmetické účely; (14) bižuterie, 

přívěsky (šperky), medailony, pozlacené výrobky, přívěsky, ozdoby, 
šperky, imitace zlata (výrobky), jantar (šperky), šperky vzorované metodou 

"cloisonné" (vzorování emailové keramiky pomocí kovových proužků), 

štras (bižuterní sklo k napodobení drahých kamenů); (15) hudební nástroje, 
zejména potom bambusové flétny, bubínky, bubny, kůže na bubny, paličky 

na bubny, gongy, harfy, huquin (čínské housle), klobouky čínské (čínská 

zvonkohra), okaríny, pipa (čínské kytary), smyčce, tamburíny, tamtamy, 
triangly, xylofony, zvonkohry (hudební nástroje); (25) oděvy textilní, oděvy 

dámské, pánské, dětské, obuv, barety, bundy sportovní s kapucí (s 

kožešinovou nebo plyšovou) vložkou, čapky, čelenky, čepice, čepice s 
kšilty, kabáty krátké, kalhoty, kamaše, kapuce, klapky na uši, klobouky, 

kombiné (spodní prádlo), kombinézy, konfekce, korzety (spodní prádlo), 

kostýmy, obleky, oděvy z kůže, oděvy z napodobenin kůže, koupací, oděvy 
nepromokavé, oděvy plážové, oděvy pletené, oděvy riflové, oděvy 

tělocvičné, opasky, košile, koupací pláště, kožešiny (oděvy), kravaty, 

leginy, límce, noční kabátky, plavky, pláště, pláštěnky, podprsenky, 
podvazkové pásy, ponožky, prádlo (osobní, spodní), přehozy kolem ramen, 

pulovry, punčocháče, punčochy, pyžama, rukavice, rukavice bez prstů, 
saka, spodky, spodničky, sukně, svetry, svrchní kabáty, šály, šátky, šaty 

dámské, šle, tílka, košilky, trička, uniformy, vesty, výbavičky pro 

novorozeně, zástěry, závoje, zimníky, župany; (30) čaje, čajové výtažky, 
ledový čaj, nápoje na bázi čaje a čajového extraktu; (34) tabák, zejména 

potom tabák do ručně balených cigaret, žvýkací tabák, šňupavý tabák, 

tabákové náhražky, cigarety, cigarety s obsahem tabákových náhražek (bez 
léčebného účelu), cigarillos, cigaretové filtry, doutníky, bloky cigaretových 

papírků, papíry do dýmek, cigaretové špičky, s výjimkou špiček z drahých 

kovů, náustky na cigaretové špičky, strojky na plnění cigaret, čističe dýmek, 
kuřácké soupravy, dýmky, stojany na dýmky, popelníky, s výjimkou 

popelníků z drahých kovů, odřezávače doutníků, dózy na tabák, s výjimkou 

dóz z drahých kovů, pouzdra na tabák, tabatěrky, s výjimkou tabatěrek z 
drahých kovů, zápalky, zápalkové krabičky, s výjimkou krabiček z drahých 

kovů, zapalovače; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 

obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, služby a poradenství v obchodní činnosti, obchodní administrativa, 

marketingové studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama (on-

line) na počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání 
informací v počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb 

pomocí Internetu, zprostředkování internetového obchodu, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, poskytování pomoci při výkonu hospodářské 

činnosti, zprostředkování obchodních záležitostí, činnost dovozní a vývozní 
agentury - organizace a provozování vývozu a dovozu zboží, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti obchodu s oděvy a spodním 

prádlem; (39) skladování, balení a přeprava zboží. 
(511) 3, 14, 15, 25, 30, 34, 35, 39 

(210) O-189946 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 264188 

(220) 06.11.2003 

(151) 28.06.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (30) šťávy zeleninové na vaření, nálevy k ochucení, led pro osvěžení, nápoje 

z kávy, kakaa nebo čokolády, nápoje na bázi čaje, přísady do nápojů s 
výjimkou esencí, příchutě do nápojů s výjimkou éterických olejů, sirup 

melasový, šerbet, šťávy s výjimkou dresinků; (32) minerální vody, šumivé 

nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, šerbet, sirupy a 
jiné přípravky k zhotovování nápojů, piva; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv). 

(511) 30, 32, 33 
(210) O-197715 

 
 

(111) 264241 

(220) 19.12.2003 

(151) 28.06.2004 

(540) ROSEMIG 

(592) Slovní 
(730) Glaxo Group Limited, 980 Great West Road, Brentford, Middlessex 

TW8 9GS, GB 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) (5) farmaceutické přípravky a substance. 

(511) 5 
(210) O-199380 

 
 

(111) 264299 

(220) 13.02.2003 

(151) 23.07.2004 

(540) KRAKONOŠOVA TRŽNICE 

(592) Slovní 
(730) Obec Roztoky u Jilemnice, č. p. 240, Roztoky u Jilemnice, 51231, CZ 

(740) Šachta, Zmeškal & partneři, Ing. Kratochvíl Václav, Radlická 28/663, 

Praha 5, 15000 
(510) (35) organizování komerčních nebo reklamních výstav, reklama, vydávání 

a rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, pronájem reklamních 

ploch; (41) informace o možnostech zábavy, organizování kulturních nebo 
vzdělávacích výstav, zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání textů 

s výjimkou reklamních nebo náborových, zábava; (43) poskytování 

přechodného ubytování. 
(511) 35, 41, 43 

(210) O-188780 

 
 

(111) 264911 

(220) 07.02.2003 

(151) 04.08.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) epravo.cz, a.s., Dušní 907/10, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, 15000 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 

náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 
přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 

přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 
obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 

produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a/nebo v 
rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související 

software a hardware, včetně elektronických multimediální aplikací, 
multimediálních nebo informační katalogů a aplikací pro prohlížení, 

zpracovávání nebo uchovávání dat v elektronické podobě; (16) papír, 

lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky z 
papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, skládačky z papíru, poznámkové bloky, desky na spisy, 
pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu 

papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 
penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 
tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro 

tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské 

potřeby, učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, 
obaly bublinové (z umělých hmot); (18) kůže a imitace kůže, jakož i zboží 

z nich, jsou-li obsaženy ve tř. 18, zejména příruční tašky, tašky na spisy, 

síťové tašky, cestovní neceséry (kožená galanterie), náprsní tašky, 
peněženky, pouzdra na klíče, pouzdra na řidičské průkazy, kožky a 

kožešiny, cestovní a příruční kufříky, deštníky, slunečníky, procházkové 

hole; (25) oděvní součásti, zejména šaty, košile, kalhoty, tréninkové obleky, 
svetry, koupací oděvy, slipy, spodní prádlo, spodničky, lyžařské větrovky, 

čepice, dámské kostýmy, obleky, trička, dámské boty, pánské boty, 

sportovní obuv, sandály, holínky, kozačky, výletní obuv, domácí obuv a 
dětská obuv, oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (28) hry, hračky, závodní a 

sportovní nářadí a náčiní (s výjimkou oděvních součástí), ozdoby vánočních 

stromků; (32) pivo, minerální vody a vody obsahující uhlovodíky a jiné 
nealkoholické nápoje, sirupy a jiné preparáty k přípravě nápojů, zejména 

ovocné sirupy, ovocné koncentráty, limonádové prášky k přípravě 

nealkoholických nápojů; (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad 
nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, zejména 
tvorba informačních systémů a specializovaných podnikových evidencí, 

reklamní a propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a 

inzertních materiálů - reklamních periodických a neperiodických tiskovin, 
zejména novin, časopisů, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, 

brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě 

Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (38) 
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně Internetu pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, 
včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání služeb s tím spojených včetně poskytování přístupu a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně 

šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 
jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 

včetně Internetu, shromažďování, zpracovávání a poskytování 

informačních služeb na Internetu včetně provozování elektronických 
nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k on-line 

informačním službám a databázím, tisková agentura; (39) skladování údajů 

a dokumentů uložených na hmotných nosičích nebo v elektronické podobě; 
(41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické publikování 

(DTP); (42) návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

počítačových programů a počítačových systémů zejména programového 
vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 

serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace 
a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, 

jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

poskytování přístupu k nim a jejich instalace, zavádění, aktualizace a 
údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření 

internetových či intranetových počítačových stránek a nástěnek (webpages 

a websites) a internetových či intranetových aplikací, včetně jejich 
instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování (poskytování volného 

prostoru) pro internetové či intranetové počítačové stránky a nástěnky 

(webpages a websites) nebo hostování (poskytování volného prostoru) v 
rámci těchto stránek či nástěnek, hostování (poskytování volného prostoru) 

pro internetové či intranetové aplikace, převod (konverze) počítačových 

programů, dat či jiných údajů v elektronické podobě z různých formátů do 
jiných formátů, převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z 

fyzických médií na elektronická média, grafická digitální tvorba obrazů na 

výstupních zařízeních. 
(511) 9, 16, 18, 25, 28, 32, 35, 38, 39, 41, 42 

(210) O-188483 

 
 

(111) 264987 

(220) 28.02.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) Pálí vám to 

(592) Slovní 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo 

optické suporty zvukových nebo zvukové obrazových záznamů, 

automatické distributory a mechanismy na mince, zapisovací pokladny, 
kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače včetně jejich 

jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie, akumulátory, 

počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV,  hrací skříně uváděné v 
činnost vhozením mince, reklamní přístroje na střídavé obrazy, reklama 

světelná, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla, audiovizuální 

díla v digitální podobě, filmy exponované, hudební díla na nosičích nebo v 

elektronické podobě, CD disky, programové vybavení pro počítače, 
software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, elektronické databáze a databázové produkty, informace a 

záznamy v elektronické podobě, informace a data a databáze a informační 
produkty na nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, 

počítačových a komunikačních sítích všeho druhu, související software a 

hardware, elektronické nebo datové nebo informační nebo komunikační 
nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních dílů 

obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické multimediální 

nebo elektronické informační katalogy, elektronické časopisy, elektronická 
periodika a knihy v elektronické podobě; (16) pohledy ilustrované se 

zvukovou nahrávkou, papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné 

ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, pohlednice, 
gratulace, dopisní papíry, obálky, samolepky, obtisky, poznámkové bloky, 

desky na spisy, pořadače, omalovánky, activity books, balicí papír, obaly 

všeho druhu papírové, listy, pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní 
sešity, skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 

penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

hlavolamy papírové, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, 
periodika, knihy, databázové produkty v papírové formě, databáze v 

papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál 

pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby, učební pomůcky (s 

výjimkou přístrojů), umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 
bublinkové (z umělých hmot); (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, činnost 

reklamní agentury, zprostředkovatelská činnost v obchodu a obchodních 
vztazích, merchandising, franchising, pomoc při řízení obchodního 

podniku, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů 
a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, 

které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

organizační zabezpečování televizního vysílání; (38) televizní vysílání, 

televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

výměna zpráv, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů 
aj., služby na Internetu související s televizním vysíláním, komunikace, 

poradenská činnost v oblasti sdělovacích prostředků, informační služby 

související s televizním vysíláním, informační kancelář, poskytování 
informačních služeb prostřednictvím počítačů; (41) nakladatelství a 

vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba audiovizuálních děl, 

televizní zpravodajství, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, agenturní činnost v oblasti kultury, zprostředkování v oblasti 

kultury, výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a 

zábavní činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, 
organizace společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a 

provádění her a soutěží i veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo 

zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-189271 

 
 

(111) 264989 

(220) 06.03.2003 
(151) 25.08.2004 

(540) IQ TEST NÁRODA 

(592) Slovní 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (38) televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních a 

informačních pořadů, výměna a šíření zpráv prostřednictvím informační, 

datové, elektronické, komunikační, počítačové nebo telekomunikační sítě, 
zejména Internetu; (41) tvorba a výroba televizních programů, soutěžní a 

zábavní činnost, provozování soutěží. 

(511) 38, 41 
(210) O-189456 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 265352 

(220) 31.10.2003 

(151) 25.08.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (32) nealkoholické nápoje, minerální, šumivé, iontové a energetické nápoje, 

sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a 

zeleninové šťávy (nápoje), mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných 
šťáv, stolní a minerální vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, 

práškové nealkoholické nápoje, prášky na přípravu nápojů. 

(511) 32 
(210) O-197534 

 
 

(111) 265412 

(220) 13.11.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) LIFEWIRE 

(592) Slovní 
(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (32) minerálky, sodovky a jiné nealkoholické nápoje, ovocné nápoje a 

džusy, sirupy, koncentráty a jiné přípravky pro výrobu nápojů. 

(511) 32 
(210) O-198066 

 
 

(111) 265621 

(220) 17.12.2003 

(151) 25.08.2004 

(540) NUTRITECH 

(592) Slovní 
(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky všeho druhu, jako posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 
účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, potravinové doplňky pro posílení 

imunity organismu v tuhém i tekutém stavu, ve formě kapek, sirupu, gelu, 
past, tablet, pastilek apod., vše výše uvedené určené k léčebným účelům, 

dezinfekční prostředky pro hygienické účely; (29) maso, ryby, drůbež, 

zvěřina, masové výtažky, ovoce a zelenina konzervované, sušené a 

zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, včetně 

potravinových doplňků na bázi mléka a vajec, výživné extrakty, proteiny a 

směsi z nich, výrobky na bázi brambor, jako bramborové lupínky apod., 
oleje a tuky jedlé, ovocné dřeně; (32) vody minerální a šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje včetně diabetických, sirupy a jiné přípravky k 

přípravě nápojů, ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, energetické 
nápoje, iontové nápoje. 

(511) 5, 29, 32 

(210) O-199258 

 
 

(111) 267511 

(220) 07.11.2003 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (30) čaje, nápoje na bázi čaje, ledové čaje, čokoládové, kávové a kakaové 
nápoje, regenerační přípravky rostlinného původu s tonizačními a 

harmonizačními účinky k posílení imunity a doplnění energie lidského 

organismu, posilující poživatiny bohaté na bílkoviny, glukóza, sladové 
výtažky, výrobky z medu a melasy, lékořice, příchutě do nápojů, potravní 

doplňky obsažené ve třídě 30; (32) nealkoholické nápoje, minerální, 

šumivé, iontové a energetické nápoje, izotonické nápoje, sirupy, 
koncentráty a jiné přípravky pro přípravu nápojů, ovocné a zeleninové 

šťávy, mošty, ovocné nektary a nápoje z ovocných šťáv, stolní a minerální 

vody, diabetické a dietetické nápoje neléčebné, práškové nealkoholické 
nápoje, prášky na přípravu nápojů, bioformační širokospektrální 

regenerační nápoje, proteinové nápoje, nenávykové nápoje pro stimulaci a 

regeneraci organismu a/nebo ke zvýšení jeho výkonnosti, koncentráty k 
výrobě nápojů fortifikované stopovými prvky, vitamíny, přírodními nebo 

minerálními extrakty, aperitivy nealkoholické, nealkoholické výtažky z 

ovoce, zeleninové šťávy, mléko arašídové - jako nápoj, mléko mandlové - 
jako nápoj; (33) alkoholické výtažky z ovoce, ovocné koktejly obsahující 

alkohol, alkoholické esence, alkoholické extrakty, energetické nápoje 

obsahující alkohol; (35) obchodní a podnikatelský průzkum, průzkum trhu, 
průzkum veřejného mínění, organizování výstav pro komerční a reklamní 

účely, reklamní a inzertní činnost v oboru potravin a nápojů pro zvláštní 

výživu, zejména energetických nápojů, dietetických potravinářských 
výrobků a posilujících prostředků pro zdravotní prevenci a rekondici, 

poradenská činnost v rámci této třídy, reklama, venkovní reklama, 

distribuce zboží a propagačních tiskovin k reklamním účelům, předvádění 
zboží, propagace, rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům, zasílání 

reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování vzorků zboží, marketingové 
studie, televizní reklama, rozhlasová reklama, styk s veřejností, vydávání 

reklamních a propagačních textů; (41) informace o možnostech zábavy, 

organizování zábavných soutěží, organizování plánování večírků, 
organizování živých vystoupení; (42) odborné konzultační a poradenské 

služby v potravinářství, včetně dietetických výrobků a výrobků pro zvláštní 

výživu. 
(511) 30, 32, 33, 35, 41, 42 

(210) O-197770 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 267539 

(220) 20.11.2003 

(151) 29.11.2004 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Amix Production, s.r.o., Vesecko 495, Turnov, Daliměřice, 51101, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro batolata a nemocné, 
potravinové přípravky a doplňky všeho druhu pro léčebné účely, posilující 

poživatiny k léčebným účelům, vitamínové přípravky, poživatiny pro 

doplnění redukčních diet nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými 
účinky, přípravky s léčebnými účinky obsahující biochemické katalyzátory, 

zejména pro fyzicky aktivní osoby, rekonvalescenty a nemocné, nápoje 

iontové, vše výše uvedené určené k léčebným účelům, dezinfekční 
přípravky jiné než pro osobní potřebu, WC deodoranty, WC osvěžovače, 

WC gely, prostředky k ničení plevele a k hubení živočišných škůdců, 

výrobky veterinářské, farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy 
jako jsou dezinfekční prostředky jiné než pro osobní potřebu, diabetické 

přípravky pro léčebné účely, nápoje dietetické upravené pro lékařské účely; 

(29) mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje s vysokým obsahem mléka, 
kefír, protein pro lidskou potřebu, syrovátka, tofu, želatina, kumys, jedlé 

oleje; (32) piva všeho druhu, nápoje iontové, vody minerální a šumivé a jiné 

nealkoholické nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů, ovocné 
šťávy a nápoje z ovocných šťáv. 

(511) 5, 29, 32 
(210) O-198265 

 
 

(111) 267574 

(220) 12.12.2003 

(151) 29.11.2004 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) D.E.E.D., a.s., Dvorská 161/57a, Hradec Králové, Svobodné Dvory, 
50311, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (19) stavební materiály a hmoty nekovové spadající do této třídy - cihly, 

tvárnice, beton, cement, kámen, písek, střešní krytiny apod., stavební díly - 

okna, dveře, zárubně, profily, parkety apod., stavební dřevo, 

polozpracované dřevo, stavební dřevotřískové materiály, stavební plasty, 

stavební sklo, stavební tabulové sklo, stavební termoizolační sklo, 

typizované dřevěné domy jako výrobky z uvedených materiálů; (36) realitní 
služby - správa  a pronájem nemovitostí; (37) stavební činnost - provádění 

staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 

stavebně-montážní služby, údržba nemovitostí. 
(511) 19, 36, 37 

(210) O-199114 

 
 

(111) 268130 

(220) 07.05.2003 

(151) 28.12.2004 

(540) Osmany Laffita 

(592) Slovní 
(730) Laffita Osmany Rodríguez, Hvězdárna 149, Nižbor, 26705, CZ 

(740) ŠACHTA & ŠPAČEK, advokátní kancelář v.o.s., JUDr. Jan Špaček, 

Radlická 663/28, Praha 5, Smíchov, 15000 
(510) (3) kolínské vody, toaletní vody, toaletní mýdla, voňavkářské zboží, 

esenciální oleje, dekorativní kosmetika, parfémy a parfémované toaletní 

potřeby, kosmetické krémy, přípravky na čištění a zkrášlování pleti, 
pokožky hlavy a vlasů a péči o ně, deodoranty pro osobní použití, vonné 

sáčky do prádla, rtěnky, růžový olej, kosmetické ubrousky napuštěné 

vonnou látkou a/nebo toaletní vodou; (14) bižuterie - náramky, náhrdelníky, 
náušnice, brože, řetízky, spony, soupravy bižuterijních výrobků, přírodní 

kámen pro využití v bižuterii, cukřenky a dózy na čaj z drahých kovů, 

flakóny z drahých kovů či jejich slitin, hodinky, pouzdra na hodinky, řetízky 
k hodinkám, výrobky z imitace zlata, šperky a bižuterie s jantarem, ozdobné 

jehlice, klíčenky - bižuterie, manžetové knoflíky, spony do kravaty, kroužky 

na ubrousky, medaile, misky pod svíčky z drahých kovů, ozdoby ze stříbra, 
pozlacené výrobky, přezky z drahých kovů, sklo bižuterní k napodobení 

drahých kamenů (štras); (18) batohy, batohy pro horolezce, batohy 

turistické, dětské batohy, brašny lovecké, turistické hole, imitace kůže, 
kabelky, klíčenky z kůže a imitace kůže, pokrývky z kožešiny, chlebníky, 

pásky z kůže, závěsné pásy na nošení z kůže, popruhy z kůže, řemeny 

závěsné z kůže, kožené pytle, závěsné mošny, brašny na nářadí, obaly na 
oděvy (cestovní), kožená pouzdra, kožené tašky, torby, torny, kabely, 

cestovní tašky, kufry, deštníky, slunečníky; (21) kosmetické pomůcky, 

kufříky toaletní, neceséry, labutěnky do pudřenky, mýdelníčky, kosmetické 
štětce, pomůcky na odlíčení, s výjimkou elektrických, potřeby toaletní, 

pouzdra na hřebeny, rozprašovače na parfémy, skleněné zboží, výrobky z 

porcelánu, amfory, skleněné nádoby - baňky, láhve, figurky z porcelánu, 
terakoty nebo skla, flakóny, karafy, výrobky z křišťálového skla patřící do 

této třídy, lahvičky (karafinky) kupř. na olej, parfémy, voňavky, majolika, 

skleněné mozaiky, opálové sklo, práškové sklo pro dekoraci, pudřenky, 
rozprašovače na parfémy, hřebeny, kartáče; (25) oděvy a oděvní doplňky a 

drobné textilní výrobky, veškerá dámská, pánská a dětská konfekce včetně 
textilních doplňků, pracovní oděvy, prádlo, boty a střevíce všeho druhu, 

trepky, pletařské výrobky, krejčovské výrobky na zakázku, uniformy, 

nášivky na oděvy, zažehlovací obtisky, opasky, manžety, kravaty a šátky, 
kloboučnické výrobky, čepice, čelenky, pláště do deště, pláštěnky, 

rukavice, plavky, pláště, pláště koupací, rukavice bez prstů; (35) obchodní 

nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, služby 
a poradenství v obchodní činnosti, obchodní administrativa, marketingové 

studie, obchodní nebo podnikatelský průzkum, reklama (on-line) na 

počítačové komunikační síti, on-line inzerce, vyhledávání informací v 
počítačových souborech, pronájem reklamního času ve všech 

komunikačních médiích, poskytování obchodních informací a služeb 

pomocí internetu, zprostředkování internetového obchodu, komerční 
využití internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, poskytování pomoci při výkonu hospodářské 

činnosti, zprostředkování obchodních záležitostí, činnost dovozní a vývozní 
agentury - organizace a provozování vývozu a dovozu zboží, 

zprostředkování nákupu a prodeje v oblasti obchodu s oděvy a spodním 

prádlem; (40) úprava a zpracování textilu, zakázkové krejčovství, šití oděvů 
a prádla, šití textilních výrobků; (41) umělecká agentura, pořádání 

kulturních a uměleckých akcí, setkání, výstav, soutěží, přednášek apod., 

příprava kulturních, vzdělávacích a sportovních pořadů pro rozhlasové a 
televizní vysílání, ediční činnost, publikační činnost, nahrávaní nosičů 

zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných zvukových a 

nebo obrazově zvukových záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, 
zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu, umělecká 

agentura, fotografování; (42) grafické studio, tvorba a správa informačních 

médií, tvorba informačních databází, tvorba multimediálních aplikací, 
tvorba, vývoj a správa webových stránek na internetu, hosting webových 

stránek, vyhledávací služby na internetu, programování, módní návrhářství, 

umělecký design. 
(511) 3, 14, 18, 21, 25, 35, 40, 41, 42 

(210) O-191474 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 268925 

(220) 26.05.2003 

(151) 26.01.2005 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) MUDr. Jana Mádlová, Loděnice 324, Loděnice u Berouna, 26712, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, mapy, 

pohlednice, grafická díla, informační produkty zaměřené na cestování na 
papírových nosičích; (35) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, poskytování pomoci při provozu obchodu, obchodování a 

zprostředkování obchodování prostřednictvím internetu, komerční využití 
Internetu v oblasti vyhledávacích služeb, obchodní poradenství, 

poskytování informací a jiných informačních produktů všeho druhu - 

informační kancelář, poskytování obchodních informací, zprostředkování 
výroby prospektů, letáků, katalogů, reklamních a firemních tiskovin, 

realizace potisku hotových výrobků a reklam na autech, zpracování textů, 

poskytování obchodních informací, on -line inzerce; (39) zprostředkování 
dopravy, organizování a zprostředkování cestovních služeb, služby cestovní 

kanceláře včetně služeb spojených s přepravou osob, zavazadel a nákladů, 

rezervace a objednávky přepravy, pronájem automobilů, pronájem 
autokarů, organizační zajišťování a pořádání tematických a pobytových 

poznávacích a odborných zájezdů, exkurzí, okružních výletů, prohlídek, 

vodáckých pobytů, prázdninových pobytů, vzdělávacích a speciálních 
pobytů, pořádání a organizování incentivních akcí a outdoor trainingu, 

rezervace v dopravě a cestování prostřednictvím datové komunikační sítě, 

cestovní programy a informace, rezervace jízdenek, místenek apod., 
poskytování informací o jízdních řádech a tarifech, poskytování informací 

o dopravních cestách a způsobech dopravy, průvodcovské služby pro 

turisty; (41) vzdělávací služby v oblasti překladatelské a tlumočnické, 
zejména organizování kongresů, konferencí, sympozií, školení, přednášek, 

kurzů, tiskových konferencí, výstavních akcí, zábavných, sportovních a 

kulturních aktivit s využitím cizích jazyků, zajišťování a organizace 
profesního vzdělávání tlumočníků a překladatelů, výuka jazyků, zajištění 

konferencí na klíč, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
převádění médií do elektronické podoby a jejich šíření, služby jazykově 

organizační, překladatelské a tlumočnické, včetně tlumočení s výjezdem do 

zahraničí, tlumočení simultánní, doprovodné, konsekutivní, tlumočení po 
telefonu, služby soudních tlumočníků, pořizování oficiálních překladů a 

překladů notářsky ověřených, dabbing a překlady videokazet, služby 

poradenské ve spojení s užitím cizích jazyků, zajištění tlumočnické 
techniky; (43) zprostředkování ubytování v rámci této třídy, rezervace 

přechodného ubytování, zprostředkování stravování, hotelové služby a 

ubytovací služby, včetně stravování, rezervace a ubytování v rámci 
cestovního ruchu. 

(511) 16, 35, 39, 41, 43 

(210) O-191971 

 
 

(111) 275809 

(220) 26.05.2003 
(151) 26.10.2005 

(540) ALIVE 

(592) Slovní 

(730) MUDr. Jana Mádlová, Loděnice 324, Loděnice u Berouna, 26712, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (16) periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, brožury, mapy, 

pohlednice, grafická díla, informační produkty zaměřené na cestování na 

papírových nosičích; (35) obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, poskytování pomoci při provozu obchodu, obchodování a 

zprostředkování obchodování prostřednictvím Internetu, komerční využití 
internetu v oblasti vyhledávacích služeb, obchodní poradenství; (39) 

zprostředkování dopravy, organizování a zprostředkování cestovních 

služeb, služby cestovní kanceláře, včetně služeb spojených s přepravou 
osob, zavazadel a nákladů, rezervace a objednávky přepravy, pronájem 

automobilů, pronájem autokarů, organizační zajišťování a pořádání 

tematických a pobytových poznávacích a odborných zájezdů, exkurzí, 
okružních výletů, prohlídek, vodáckých pobytů, prázdninových pobytů, 

vzdělávacích a speciálních pobytů, pořádání a organizování incentivních 

akcí a outdoor trainingu, rezervace v dopravě a cestování prostřednictvím 
datové komunikační sítě, cestovní programy a informace, rezervace 

jízdenek, místenek apod., poskytování informací o jízdních řádech a 
tarifech, poskytování informací o dopravních cestách a způsobech dopravy, 

průvodcovské služby pro turisty; (41) vzdělávací služby v oblasti 

překladatelské a tlumočnické, zejména organizování kongresů, konferencí, 
sympozií, školení, přednášek, kurzů, tiskových konferencí, výstavních akcí, 

zábavných, sportovních a kulturních aktivit s využitím cizích jazyků, 

zajišťování a organizace profesního vzdělávání tlumočníků a překladatelů, 
výuka jazyků, zajištění konferencí na klíč, nahrávání nosičů zvukových 

nebo obrazově zvukových, převádění médií do elektronické podoby a jejich 

šíření, služby jazykově organizační, překladatelské a tlumočnické, včetně 
tlumočení s výjezdem do zahraničí, tlumočení simultánní, doprovodné, 

konsekutivní, tlumočení po telefonu, služby soudních tlumočníků, 

pořizování oficiálních překladů a překladů notářsky ověřených, dabbing a 
překlady videokazet, služby poradenské ve spojení s užitím cizích jazyků, 

zajištění tlumočnické techniky; (43) zprostředkování ubytování, rezervace 

přechodného ubytování, zprostředkování stravování, hotelové služby a 
ubytovací služby, včetně stravování, rezervace ubytování v rámci 

cestovního ruchu. 

(511) 16, 35, 39, 41, 43 
(210) O-191972 

 
 

(111) 331063 

(220) 03.01.2013 

(151) 02.05.2013 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) AKCENTA CZ a.s., Salvátorská 931/8, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (35) shromažďování, poskytování, třídění, překlad nebo jiné zpracovávání 
obchodních nebo podnikatelských informací včetně vytváření, 

zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, průzkum trhu, šíření propagačních informací, systemizace 
informací do počítačových databází, zpracovávání specializovaných 

podnikových evidencí, reklamní a propagační činnost, rozšiřování a 

poskytování reklamních a inzertních materiálů - periodických a 
neperiodických tiskovin, novin a časopisů určených pro reklamu a 

propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní literatury, brožur v tištěné 

podobě, na jiných nosných médiích či prostřednictvím sítě Internet nebo 
jiné obdobné veřejné či neveřejné telekomunikační sítě; (36) finanční 

služby, finanční obchody, bankovní podnikání, peněžní záležitosti a 

obchodování s cizími měnami, zajištění a zprostředkování pojištění, 
finanční pomoc při zakládání podniků, realitní služby; (39) distribuce a 

transfer elektřiny a tepla. 

(511) 35, 36, 39 
(210) O-500840 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 331676 

(220) 17.12.2012 

(151) 29.05.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Pražské jaro, o.p.s., Hellichova 18, Praha 1, 11800, CZ 

(740) Kubík Partners advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. Ing. Tomáš Kubík, 
Politických vězňů 1272/21, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 9, elektronické 

publikace; (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu, 
například periodické a neperiodické publikace, programy, vstupenky, 

plakáty, katalogy, knihy, hudebniny, kalendáře; (35) provozování 
virtuálních obchodních středisek na Internetu v oblasti inzerce, reklamy, 

marketingu, pořádání hudebních představení a festivalů, elektronické 

přijímání objednávek těchto služeb a organizování prodeje; (41) pořádání 
mezinárodního hudebního festivalu a dalších koncertních představení, 

vydávání tiskovin souvisejících s hudebními produkcemi, vydávání 

hudebních nosičů, výchova, vzdělávání, zábava. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-500578 

 
 

(111) 331677 

(220) 17.12.2012 

(151) 29.05.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Pražské jaro, o.p.s., Hellichova 18, Praha 1, 11800, CZ 
(740) Kubík Partners advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. Ing. Tomáš Kubík, 

Politických vězňů 1272/21, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (9) nosiče informací, obrazu a zvuku v rozsahu třídy 9, elektronické 
publikace; (16) nosiče informací v rozsahu třídy 16, tiskoviny všeho druhu, 

například periodické a neperiodické publikace, programy, vstupenky, 

plakáty, katalogy, knihy, hudebniny, kalendáře; (35) provozování 
virtuálních obchodních středisek na Internetu v oblasti inzerce, reklamy, 

marketingu, pořádání hudebních představení a festivalů, elektronické 

přijímání objednávek těchto služeb a organizování prodeje; (41) pořádání 
mezinárodního hudebního festivalu a dalších koncertních představení, 

vydávání tiskovin souvisejících s hudebními produkcemi, vydávání 

hudebních nosičů, výchova, vzdělávání, zábava. 
(511) 9, 16, 35, 41 

(210) O-500580 

 
 

(111) 332144 

(220) 09.01.2013 

(151) 18.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Adast Systems, a.s., 496, Adamov, 67904, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 
61500 

(510) (6) nádrže kovové, nádrže kovové na tekutá paliva, nádoby kovové na 

stlačený plyn a zkapalněný vzduch, střešní krytiny kovové, štíty vývěsní 
kovové; (7) čerpací technika, zejména výdejní stojany pohonných hmot 

tekutých a plynných, čerpadla, výdejní pistole pro stanice pohonných látek, 
čerpadla (stroje), čerpadla mazací, čerpadla na stlačený vzduch, čerpadla 

odstředivá, čerpadlové membrány, filtry (části strojů nebo motorů), mycí 

zařízení, mycí linky na automobily, navijáky (mechanické pro pružné 
hadice), odlučovače, vložky pro filtrační zařízení, nádrže expanzní (části 

strojů), ovládací zařízení (hydraulická) pro stroje, motory a hnací stroje, 

stojany strojů, plovákové ovladače (části strojů), náhradní díly výše 
uvedených výrobků v rámci této třídy; (9) měrná technika, zejména pro 

výdejní stojany pohonných hmot tekutých a plynných, měřiče pro stanice 

pohonných látek, benzínové čerpací stanice a jejich součásti v rámci této 
třídy, elektronické oznamovací tabule, návěstí světelná nebo mechanická, 

totalizátory, čerpadla palivová samoregulační, výdejní stojany pro čerpací 

stanice (palivová výdejní čerpadla), palivová čerpadla pro čerpací stanice, 
výdejní stojany pro palivová čerpadla čerpacích stanic, pojistky, dávkovače, 

monitorovací přístroje elektrické, řídící přístroje pro čerpací stanice 

(elektronika), náhradní díly výše uvedených výrobků v rámci této třídy, 
řídící systémy pro čerpací stanice (nahraný software); (37) opravy a údržba 

výše uvedených výrobků, instalace výše uvedených výrobků a zařízení v 

rámci této třídy, služby čerpací stanice s pohonnými hmotami a mazivy, 
provozování mycích stanic, pumpy a čerpadla (opravy), výstavba čerpacích 

stanic, rekonstrukce čerpacích stanic, montáž a opravy měrné a čerpací 

techniky, zejména výdejních stojanů, čerpadel, měřičů a výdejních pistolí 
pohonných látek, poradenství v oblasti provozu čerpacích stanic; (39) 

poradenství v oblasti skladování a dopravy pohonných látek; (42) 

strojírenství, výzkum v oboru strojírenství, poradenská činnost v oboru 
ropných výrobků, tvorba software pro čerpací stanice, instalace 

počítačových programů, kalibrování (měření), údržba software, počítačové 

systémové analýzy, projektová činnost (studie technických projektů), 
projektování, projekce (stavební), technický průzkum, technické expertizy, 

vývoj a výzkum v oboru měřicí a čerpací techniky, projektování stanic a 

úložišť pohonných látek, vývoj a konstrukce výdejních stojanů, čerpadel, 
měřičů a výdejních pistolí pohonných látek. 

(511) 6, 7, 9, 37, 39, 42 

(210) O-500954 

 
 

(111) 332236 

(220) 13.11.2012 

(151) 26.06.2013 

(540) Hansen Electric 

(592) Slovní 

(730) Hansen Electric, spol. s r.o., Těšínská 2977/79c, Opava, Předměstí, 
74601, CZ 

(510) (7) motory elektrické, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, zejména 

určené do prostředí s nebezpečím výbuchu plynu a uhelného prachu; (9) 
přístroje, stroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení elektrického proudu, zejména určené do prostředí s 

nebezpečím výbuchu plynu a uhelného prachu, jako jsou elektrické silové 
spínací systémy, elektrické spínací přístroje, elektrické ochranné přístroje, 

elektrické zkušební přístroje, ne pro lékařské účely, elektrické jiskrově 

bezpečné systémy a zařízení, komponenty pro elektrické přístroje a stroje 
do prostředí s nebezpečím výbuchu, software k přístrojům, svítidla 

výstražná; (11) přístroje pro osvětlení, zejména svítidla pro prostředí s 

nebezpečím výbuchu plynu a uhelného prachu, jako například svítidla 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nevýbušná, porubová, kombajnová; (37) montáž, údržba, úpravy, opravy, 

renovace a servisní služby u výrobků uvedených ve třídách 7, 9 a 11; (42) 

projektování a zkoušení elektrických výrobků hlavně do prostředí s 
nebezpečím výbuchu plynu a uhelného prachu, zejména výrobků 

uvedených ve třídách 7, 9 a 11, tvorba software. 

(511) 7, 9, 11, 37, 42 
(210) O-499717 

 
 

(111) 332282 

(220) 08.01.2013 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) TIDE, s.r.o., Kladenská 279/63, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (10) nábytek zdravotnický; (20) nábytek, truhlářské výrobky ze dřeva a jeho 

náhrad; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s nábytkem 
všeho druhu; (36) realitní služby, zprostředkování nájmu bytových a 

nebytových prostor domů, pozemků včetně vybavení a příslušenství; (37) 

návrhy oprav, úprava (instalace) a vybavování interiérů v rámci této třídy, 
stavebnictví. 

(511) 10, 20, 35, 36, 37 

(210) O-500924 

 
 

(111) 332283 

(220) 08.01.2013 
(151) 26.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Graffitti Networks Grafix, spol. s r.o., Budyňská 1336/5, Praha 6, 

Suchdol, 16500, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (35) reklamní a marketinková činnost, pronájem reklamních ploch, správa 
hotelů; (36) realitní kancelář, prodej, pronájem a správa nemovitostí, 

finanční poradenství, zprostředkování finančních operací, zprostředkování 

pojištění, získávání úvěrů, zprostředkování odhadu nemovitostí; (41) 
sportovní a kulturní akce, golfové turnaje, výchovná, zábavná a vzdělávací 

činnost. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-500939 

 
 

(111) 332284 

(220) 08.01.2013 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Graffitti Networks Grafix, spol. s r.o., Budyňská 1336/5, Praha 6, 
Suchdol, 16500, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (35) reklamní a marketinková činnost, pronájem reklamních ploch, správa 

hotelů; (36) realitní kancelář, prodej, pronájem a správa nemovitostí, 
finanční poradenství, zprostředkování finančních operací, zprostředkování 

pojištění, získávání úvěrů, zprostředkování odhadu nemovitostí; (41) 

sportovní a kulturní akce, golfové turnaje, výchovná, zábavná a vzdělávací 
činnost. 

(511) 35, 36, 41 

(210) O-500940 

 
 

(111) 332448 

(220) 04.01.2013 
(151) 03.07.2013 

(540) SCHWIP SCHWAP 

(592) Slovní 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, New York 10577, NY, 

US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (32) minerální a sycené vody a jiné nápoje nealkoholické, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky na výrobu nápojů. 

(511) 32 

(210) O-500859 

 
 

(111) 332462 

(220) 09.01.2013 

(151) 03.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) ARAR TRADING COMPANY LLC, Al Ras Area Code 213/112, Next 
to Al Ahmedia School, Deira, Dubai, AE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (29) sýry a mléčné výrobky. 

(511) 29 

(210) O-500975 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332829 

(220) 31.12.2012 

(151) 24.07.2013 

(540) FASTFIN 

(592) Slovní 
(730) Poláček Petr, Legií 332, Roztoky, 25263, CZ 

(510) (36) služby úvěrových institucí jiných než jsou banky, jako např. kreditní 

kooperativní sdružení, individuální finanční společnosti, půjčovatelé atd. 
(511) 36 

(210) O-500803 

 
 

(111) 332862 

(220) 29.01.2013 
(151) 24.07.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) PRENCARE s.r.o., Havlíčkova 392, Zlín, Malenovice, 76302, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

(510) (10) lékařské přístroje a zařízení, lékařské přístroje a zařízení sestavené s 
využitím výpočetní techniky, přístroje pro gynekologická vyšetření, 

přístroje pro prenatální diagnostiku, přístroje pro vyšetřování močových 

cest, lékařské přístroje a nástroje pro internu a chirurgii, diagnostické 
přístroje pro lékařské účely, diagnostické přístroje pro prenatální péči, 

diagnostické přístroje pro snímání tělesných parametrů a veličin jako je tlak, 

elektroaktivita, teplota, průtoky, hmotnost, biolampy, magnetoterapeutické 
přístroje, kalorimetrické váhy; (37) servis a opravy přístrojů a zařízení 

laboratorní a zdravotnické techniky; (42) výzkumná činnost v oblasti 

zdravotnictví, zejména v oborech gynekologie, porodnictví, lékařské 
genetiky, andrologie, embryologie a reprodukční medicíny, expertní a 

poradenská činnost v uvedených oborech, služba laboratoře lékařské 

genetiky, služba biochemické laboratoře, tvorba software, tvorba 
specializovaného software pro zdravotnictví a lékařské přístroje; (44) 

hormonální substituční léčba, péče o normální i riziková těhotenství, 

ultrazvuková diagnostika, prenatální diagnostika vrozených vad, 
kardiotokografie, vyšetření průtoku placenty, plodu a dělohy, intervenční 

výkony jako odběr plodové vody, odběr choriových klků, prvotrimestrový 
screening, 3D/4D zobrazení plodu, diagnostika a léčení všech běžných 

gynekologických onemocnění, preventivní gynekologické prohlídky, 

prenatální péče, komplexní sledování těhotných, komplexní diagnostika a 
léčba neplodného páru, ultrazvuková a hormonální diagnostika v 

porodnictví a gynekologii, komplexní vyšetření a léčba partnera – 

andrologie a sexuologie, lékařská genetika, reprodukční medicína, 
nitroděložní inseminace, mimotělní oplodnění, preimplantační genetická 

diagnostika, vyšetření andrologem, gynekologie, porodnictví, provádění 

těhotenských testů, komplexní ambulantní péče v oboru gynekologie a 
porodnictví, umělé oplodňování a preventivní léčba. 

(511) 10, 37, 42, 44 

(210) O-501466 

 
 

(111) 332970 

(220) 14.01.2013 

(151) 31.07.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MB TOOL s.r.o., Lutín - Třebčín 222, 78342, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) formy pro vstřikovací lití umělých hmot, formy pro tlakové lití kovů; 

(17) technické výlisky z plastických hmot pro automobilový a letecký 
průmysl; (40) zpracování materiálů, zpracování a úprava plastických hmot; 

(42) projektová činnost v oblasti uvedených výrobků, výzkum a vývoj v 
oblasti zpracování plastů. 

(511) 7, 17, 40, 42 

(210) O-501098 

 
 

(111) 332981 

(220) 13.02.2013 
(151) 31.07.2013 

(540) COOL SPLÁCHNI ŽÍZEŇ ZÁBAVOU 

(592) Slovní 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15054, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky - v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 
(41) zábavní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity. 

(511) 24, 25, 32, 41 
(210) O-501832 

 
 

(111) 333185 

(220) 07.12.2012 

(151) 14.08.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AQUA NRG INVESTMENTS LIMITED, Lampousas 1, P.C. 1095 

Nicosia, CY 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(510) (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 

nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů. 
(511) 32 

(210) O-500368 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 333186 

(220) 07.12.2012 

(151) 14.08.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AQUA NRG INVESTMENTS LIMITED, Lampousas 1, P.C. 1095 

Nicosia, CY 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 
Vysočany, 19000 

(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 33 
(210) O-500369 

 
 

(111) 333189 

(220) 13.12.2012 

(151) 14.08.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) TIPSPORT a.s., Politických vězňů 156, Beroun, 26601, CZ 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 
provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 

reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 

provozování loterie; (41) provozování a organizování loterií a jiných 
podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy 

prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných 

prodejních míst, hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, 
informace o možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení, prodej 

losů. 

(511) 35, 41 
(210) O-500497 

 
 

(111) 333192 

(220) 07.01.2013 

(151) 14.08.2013 

(540) Donšajni 

(592) Slovní 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 
přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 

zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 
akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické suporty 

zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, automatické distributory a 
mechanismy na mince, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače včetně jejich jednotlivých součástí a 

náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 

vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče záznamů nahrané i 
nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i 

nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 
nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, cd disky, DVD disky, 

mp3 přehrávače, USB flash disky, blue-ray disky, elektronické publikace 

(stažitelné), magnetické karty, kódované karty, obaly na cd disky nebo 
DVD disky nebo na nosiče záznamů, programové vybavení pro počítače, 

software, hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační 

techniky, interaktivní software, interaktivní databáze, elektronické databáze 
a databázové produkty, informace a data a databáze a záznamy v 

elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo informační nebo 
komunikační nebo výpočetní sítě včetně jednotlivých součástí a náhradních 

dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, počítačový 

software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků a obrazových dat, 

software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, software pro 
zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a hardware pro 

digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, hologramy, 

mikročipové nebo magnetické karty (kódované), podložky pod počítačovou 
myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní telefony, 

divadelní kukátka, brýle pro 3d projekci, brýle sluneční, ochranné brýle, 

pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a příslušenství pro všechny výše 
uvedené výrobky; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné 

ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, 

pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, 
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, 
tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, učební 

potřeby s výjimkou nábytku, papírenské výrobky, papírové tašky, papírové 

kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, 
tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, databázové produkty a databáze v 

papírové formě, tiskárenské výrobky, písmena pro tiskárny, losy, štočky, 

potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo domácnost, materiál 
pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

učební pomůcky, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly 

bublinkové (z umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; 
(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 
nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 
obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 
obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, systém 

na podporu a intenzifikaci obchodních služeb založený na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) jako například poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v 
prodeji výrobků a služeb, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím internetu nebo katalogu nebo 
výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 

(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 
prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 

zásilkový prodej zboží, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-

34; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 
druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 
šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických 

časopisů, informací, elektronických periodik, knih v elektronické podobě, 

audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nebo elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo 

počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů aj., informační služby 

na internetu související s televizním vysíláním, služby na internetu 
související s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, 

provozování internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, 

poskytování portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro 
nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, 

fotografií, 3d aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního 

servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 
prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání 
a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování 

fotografických alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v 

sítích dálkově objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená 
obrazová data objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

TV produkce, filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

modelingová agentura, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy 

a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální 

zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), nahrávací 

studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a děl [bez 
možnosti stažení], poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti 

stažení, poskytování on-line elektronických publikací, vydávání 

elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové 
počítačové sítě nebo Internetu s možností prohledávání, pronájem 

kinematografických filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba -), 

texty (psaní, zveřejňování -) kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných 

představení, výstavy (organizování kulturních nebo vzdělávacích -), 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s 

výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 
půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 

kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 
dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 

potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou 

dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(210) O-500905 

 
 

(111) 333707 

(220) 27.12.2012 
(151) 11.09.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Leon ORTHOSHOES s.r.o., Komenského 230, Fryšták, Horní Ves, 
76316, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (10) ortopedická a zdravotní obuv, ortopedické potřeby; (25) obuv. 

(511) 10, 25 

(210) O-500745 

 
 

(111) 333782 

(220) 09.01.2013 
(151) 18.09.2013 

(540) MOZAIKA 

(592) Slovní 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, telefony, telefonní 

záznamníky, faxy, ústředny, zapisovací pokladny, kalkulační stroje, 

přístroje pro zpracování informací a počítače, včetně jejich jednotlivých 
součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie a články elektrické, elektrické 

akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC nebo na TV, pohledy 

ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně uváděné v činnost 
vhozením mince, reklamní světelné přístroje, magnetické karty, kódované 

karty, obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, 

hardware výpočetní techniky nebo komunikační nebo informační techniky, 
hologramy, mikročipové nebo magnetické karty (kódované), podložky pod 

počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní 

telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekci, brýle sluneční, ochranné 
brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a příslušenství pro všechny 

výše uvedené výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 

informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo reklamního 
charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci 
této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 

organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 
merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání v rámci této třídy, podporování a intenzifikace 

obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 
klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové systémy, zejména 

poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a nadstandardních 

služeb, vše zejména v prodeji výrobků zařazených ve tř. 1 – 34, výstavy 
komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 

prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 
výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 

prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží v rámci této 
třídy, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1 - 34; (38) 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 

televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 
programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 

nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 

elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 
zejména Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu související 

s televizním vysíláním, poskytování přístupového času k počítačovým 
databázím, poskytování přístupového času pro on-line platformy pro 

nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, 

fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního 
servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů – v rámci této třídy, pronájem komunikačních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání 

a přenos obrazových dat, telekomunikační služby umožňující on-line v 

sítích dálkově objednávání a přenos nosičů, na kterých jsou nanesená 
obrazová data objednatele; (41) nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 
televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

TV produkce, filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
modelingová agentura, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy 

a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, pronájem 

kinematografických filmů, výroba rozhlasových programů, psaní a 

zveřejňování textů, kromě reklamních, výroba divadelních a/nebo jiných 
představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování 
tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb, s 

výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 
fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 

kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 
potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí (s výjimkou 

dopravních prostředků), provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 9, 35, 38, 41 
(210) O-500992 

 
 

(111) 333785 

(220) 18.01.2013 

(151) 18.09.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Moravská Bastei MOBA, s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 

60200, CZ 
(510) (16) tiskoviny, zejména knihy, knížky brožované, brožury, časopisy, 

kalendáře, katalogy, prospekty, plakáty, periodické a neperiodické tištěné 

publikace, plány; (35) reklama, propagace, psaní reklamních textů, 
rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům; (41) vydávání knih, 

překladatelské služby, vydávání elektronických knih a časopisů. 

(511) 16, 35, 41 
(210) O-501223 

 
 

(111) 334328 

(220) 07.02.2013 

(151) 16.10.2013 

(540) ELEBELE KOSMETICKÉ STUDIO 

(592) Slovní 
(730) Bernáthová Jana, Na Slunci 573, Hovorčovice, 25064, CZ 

(510) (44) zkrášlovací salón, zejména kosmetické ošetření pleti, kůže, vlasů a 

nehtů, včetně kosmetických masáží a aromaterapeutických služeb, 
manikúra a pedikúra, kadeřnické služby, solárium, tetování a pearcing, 

odborné konzultační a poradenské služby v oblasti kosmetiky a 

zkrášlovacích služeb. 
(511) 44 

(210) O-501689 

 
 

(111) 334544 

(220) 17.04.2013 

(151) 30.10.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (30) zmrzlina a led pro osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 

ovocné nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary, ovocné 
šťávy, minerální vody, šumivé nápoje nealkoholické, příchutě na výrobu 

nápojů, sirupy na výrobu nápojů. 

(511) 30, 32 
(210) O-503652 

 
 

(111) 334612 

(220) 03.12.2012 

(151) 06.11.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Czech medical tours s.r.o., Anglická 140/20, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(510) (35) dodavatelské služby pro třetí osoby, inzerce poštou, komerční 

informace a rady pro spotřebitele, komerční informační kanceláře, 
komunikační média (prezentace výrobků v komunikačních médiích) pro 

účely maloobchodu, marketing, marketingové studie, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, obchodní reklama (pro třetí osoby), pomoc při 
řízení obchodní činnosti, poradenství v rámci této třídy, pořádání veletrhů 

pro obchodní a reklamní účely, prodej po telefonu (telemarketing), 

pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, pronájem reklamních 
materiálů, průzkum trhu, reklama, reklama on-line v počítačové síti, 

rozšiřování reklamních nebo inzertních materiálů, srovnávací služby (v 

oblasti cen), subdodavatelské služby (obchodní pomoc), venkovní reklama, 
vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a inzertních textů, 

vyhledávání sponzorů, zpracování (administrativní) nákupních objednávek; 

(36) finanční analýzy, finanční poradenství, finanční řízení, finanční služby, 
informace o pojištění, finanční konzultační služby, organizování sbírek, 

organizování dobročinných sbírek, nemocenské pojištění, poradenství v 

oblasti pojištění, zprostředkování pojištění; (39) autobusová doprava, 
automobilová doprava, pronájem automobilů, organizování cest, informace 

o dopravě, rezervace dopravy, letecká doprava, lodní doprava, doprovázení 

turistů, organizování exkurzí, logistika v dopravě, organizování zájezdů, 
osobní doprava, přeprava turistů, převozy sanitkou, zprostředkování 

přepravy; (41) informace o možnostech rekreace, informace o možnostech 

zábavy, informace o výchově a vzdělávání, služby klubů zdraví, 
organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), pořádání a řízení 
pracovních setkání (školení), informace o možnostech rekreace, školení, 

vyučování, tlumočnické služby, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání knih, vydávání textů s výjimkou reklamních nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

náborových; (44) farmaceutické poradenství, fyzikální terapie, fyzioterapie, 

plastická chirurgie, lázeňské služby, kliniky nebo sanatoria (soukromé), 

lékařské služby, lékařské zařízení (pronájem), neurologie (chiropraktika), 
ošetřovatelské služby, pronajímání zdravotních (zdravotnických) zařízení, 

zotavovny, telemedicínské služby, terapeutické služby, zdravotní péče, 

zdravotnická střediska. 
(511) 35, 36, 39, 41, 44 

(210) O-500206 

 
 

(111) 334639 

(220) 07.02.2013 
(151) 06.11.2013 

(540) YELLOW KOLA 

(592) Slovní 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 
a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 
nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující stavy, sirupy a jiné 

přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a 

reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s potravinami a nápoji, zejména energetickými nápoji, marketing, 

obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 

(511) 5, 32, 35 
(210) O-501684 

 
 

(111) 334640 

(220) 07.02.2013 

(151) 06.11.2013 

(540) YELLOW COLA 

(592) Slovní 
(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 
a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 

nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující stavy, sirupy a jiné 
přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a 

reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s potravinami a nápoji, zejména energetickými nápoji, marketing, 
obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 

(511) 5, 32, 35 

(210) O-501685 

 
 

(111) 334746 

(220) 28.02.2013 

(151) 13.11.2013 

(540) Potravinový inspektor 

(592) Slovní 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 

a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 
telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 

informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 
ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 

řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 
automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 

zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 
jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 

organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 
klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) jako například poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v 
prodeji výrobků ze tř. 1-34, výstavy komerční nebo reklamní nebo 

propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 
(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 

spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 
prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 

zásilkový prodej zboží v rámci této třídy, maloobchodní prodej výrobků 

zařazených ve tř. 1-34; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci 
jedné osoby s druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální 

vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání zábavných, 

vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, 
telematika, šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 

elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 
informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 

jinými sítěmi, informační služby na Internetu související s televizním 
vysíláním, služby na Internetu související s televizním vysíláním spadající 

do této třídy, provozování internetového serveru, provozování 

internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování 
portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 

uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3d 

aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu 
spadající do této třídy, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné 

nebo neveřejné telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v 

oblasti sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 
telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání 
a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování 

fotografických alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v 

sítích dálkové objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená 
obrazová data objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

tv produkce, filmová produkce, tvorba programů spadajících do této třídy, 
tvorba a výroba televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost 

v oblasti kultury, modelingová agentura, zprostředkování v oblasti kultury, 

výchovy, zábavy a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní 
činnost, zábavní nebo kulturní nebo vzdělávací představení, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní 
činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, 

služby digitálního zpracování obrazu, elektronické publikování (DTP), 

služby nahrávacího studia, poskytování on-line elektronických publikací a 
děl bez možnosti stažení, poskytování on-line audiovizuálních děl bez 

možnosti stažení, poskytování on-line elektronických publikací, vydávání 

elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové 
počítačové sítě nebo Internetu s možností prohledávání, pronájem 

kinematografických filmů, výroba rozhlasových a televizních programů, 

psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání textů s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných 

představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 
poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 

zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s 
výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 

půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordédů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 

potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou 
dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-502300 

 
 

(111) 334762 

(220) 29.03.2013 
(151) 13.11.2013 

(540) Doktoři z Počátků 

(592) Slovní 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické 
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, zapisovací 

pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, 

včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie a 
články elektrické, elektrické akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC 

nebo na TV, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, 
hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD 

disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB flash disky, Blue-ray disky, 

elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované karty, 
obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 
databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 

informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých 
součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků 

a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 
software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, 

hologramy, mikročipové nebo magnetické karty (kódované), podložky pod 
počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní 

telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekcí, brýle sluneční, ochranné 

brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a příslušenství pro všechny 
výše uvedené výrobky; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů 

zatříděné ve třídě 16, výrobky z papíru, plakáty, fotografie, kalendáře, diáře, 

pohlednice, gratulace, blahopřání, zápisníky, dopisní papíry, obálky, 
samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 

omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku, školní sešity, skicáky, propisky, 
tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, penály, 

papírenské výrobky, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a 

ubrousky, těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 
databázové produkty a databáze v papírové formě, tiskárenské výrobky, 

písmena pro tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro 

papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 
kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební pomůcky (s výjimkou 

přístrojů), umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, obaly bublinkové (z 

umělých hmot), plastické obaly nezařazené do jiných tříd; (35) reklamní, 
inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní a propagační 

činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě 

nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě nebo 
komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací komerčního 

nebo reklamního charakteru, multimediálních informací komerčního 

charakteru, komerční využití internetu v oblastech komerčních 
internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 

informačních míst pro reklamu v rámci této třídy, činnost reklamní 

agentury, činnost ekonomických a/nebo organizačních poradců, 
zprostředkování v obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc 

při využívání a řízení obchodního podniku, personální agentura, personální 

poradenství, automatizované zpracování dat, pomoc při provozování 
obchodů a obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, 

služby, které zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení 

nebo systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a 

záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických 

údajů, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 
podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 

bonusové systémy (obchodní služby) jako poskytování slev a odměn, 
poskytování přednostních a nadstandardních služeb, vše zejména v prodeji 

výrobků ze tř. 1 - 34, výstavy komerční nebo reklamní nebo propagační, 

předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za 
účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě 

dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli 

pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím 
katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej 

zboží v rámci této třídy, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-
34; (38) telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s 

druhou, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní 

vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 
výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, 

šíření, výměna nebo získávání zpráv a informací, šíření informací 

prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 
komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na Internetu 

související s televizním vysíláním, služby na Internetu související s 
televizním vysíláním, poskytování přístupového času k počítačovým 

databázím, poskytování přístupového času pro on-line platformy pro 

nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, 
fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního 

servisu, komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 
sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 

prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 
míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání 

a přenos obrazových dat, telekomunikační služby umožňující on-line v 

sítích dálkově objednávání a přenos nosičů, na kterých jsou nanesená 
obrazová data objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 

činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 
záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 

televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

TV produkce, filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba 
televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 

modelingová agentura, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy 

a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 
kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 

kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v 
oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, elektronické 

publikování (DTP), služby nahrávacího studia, poskytování on-line 

elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování on-line 
audiovizuálních děl bez možnosti stažení, poskytování on-line 

elektronických publikací, šíření elektronických časopisů, elektronických 

periodik, knih v elektronické podobě a audio nebo audiovizuálních děl 
prostřednictvím informační nebo datové nebo elektronické nebo 

komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména 

Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, vydávání elektronických knih a 
on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 

Internetu s možností prohledávání, pronájem kinematografických filmů, 

výroba rozhlasových programů, psaní a zveřejňování textů kromě 
reklamních, vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba divadelních a/nebo jiných představení, organizování kulturních 

nebo vzdělávacích výstav, poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, 
soutěžních, kulturních a zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, 

provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních 
potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, 

pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, 

videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, 
filmů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem 

obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a 

půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí, s 
výjimkou dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness 

centra. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 
(210) O-503112 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 334905 

(220) 06.03.2013 

(151) 27.11.2013 

(540) Pivní inspektor 

(592) Slovní 
(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, reklamní, inzertní 
a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím 

telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě nebo elektronické sítě 

nebo komunikační sítě nebo počítačové sítě, poskytování informací 
komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem 
informačních míst v rámci této třídy, činnost reklamní agentury, činnost 

ekonomických a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v 

obchodních vztazích, merchandising, franchising, pomoc při využívání a 
řízení obchodního podniku, personální agentura, personální poradenství, 

automatizované zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a 

obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které 
zahrnují záznam, přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo 

systematičnost písemných či datových či elektronických sdělení a záznamů, 

jakož i využívání nebo kompilaci matematických a statistických údajů, 
organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této třídy, 

podporování a intenzifikace obchodních služeb založené na zvýhodňování 

klíčových spolupracovníků a klientů (obchodní služby), věrnostní a 
bonusové systémy (obchodní služby) jako například poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, vše zejména v 

prodeji výrobků ze tř. 1-34, výstavy komerční nebo reklamní nebo 
propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo 

výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování 

(kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit 
spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě přepravy) 

prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového prodeje, 

zásilkový prodej zboží, maloobchodní prodej nápojů, maloobchodní prodej 
piva, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1-34; (38) 

telekomunikace, služby umožňující komunikaci jedné osoby s druhou, 
televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání 

programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, výchovných, 

soutěžních, diskusních a informačních pořadů, telematika, šíření, výměna 
nebo získávání zpráv a informací, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik, knih v elektronické podobě, audio nebo 

audiovizuálních děl prostřednictvím informační nebo datové nebo 
elektronické nebo komunikační nebo telekomunikační nebo počítačové sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů a jinými sítěmi, informační služby na 

Internetu související s televizním vysíláním, služby na Internetu související 
s televizním vysíláním, provozování internetového serveru, provozování 

internetového portálu, zajištění prostoru pro webové stránky, poskytování 

portálu na Internetu, poskytování on-line platformy pro nahrávání, 
uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D 

aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti informačního servisu, 

komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 
telekomunikační sítě, komunikace, poradenská činnost v oblasti 

sdělovacích prostředků, telekomunikací, informační služby v oblasti 

telekomunikací, informační kancelář, poskytování informačních služeb 
prostřednictvím počítačů - v rámci této třídy, pronájem komunikačních 

míst, telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání 

a zpracování obrázků a obrazových dat a tvorbu a zpracování 
fotografických alb a fotoknih, telekomunikační služby umožňující on-line v 

sítích dálkové objednávání a dodávání výrobků, na kterých jsou nanesená 

obrazová data objednatele; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční 
činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově 

zvukových, půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových 

záznamů, tvorba a šíření audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, 
televizní zpravodajství, rozhlasové zpravodajství, obrazové zpravodajství, 

TV produkce, filmová produkce, tvorba programů, tvorba a výroba 

televizních a audiovizuálních programů, agenturní činnost v oblasti kultury, 
modelingová agentura, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy 

a sportu, výchovná, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, zábavní nebo 

kulturní nebo vzdělávací představení, organizace společenských a 
kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, provozování divadla, provozování kina, výstavní činnost v 

oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy nebo vzdělávání, digitální 
zpracování obrazu (služby -), elektronické publikování (DTP), nahrávací 

studia (služby -), poskytování on-line elektronických publikací a děl [bez 

možnosti stažení], poskytování on-line audiovizuálních děl bez možnosti 

stažení, poskytování on-line elektronických publikací, vydávání 

elektronických knih a on-line časopisů, poskytování publikací z celosvětové 
počítačové sítě nebo Internetu s možností prohledávání, pronájem 

kinematografických filmů, rozhlasové a televizní programy (výroba -), 

psaní a zveřejňování textů kromě reklamních, vydávání textů, s výjimkou 
reklamních nebo náborových, výroba divadelních a/nebo jiných 

představení, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, 

poskytování služeb výchovných, vzdělávacích, soutěžních, kulturních a 
zábavních prostřednictvím Internetu a jiných sítí, provozování 

tělovýchovných zařízení, pronájem a půjčování sportovních potřeb s 

výjimkou dopravních prostředků, půjčování knih, tiskovin, pronájem a 
půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, videorekordérů, videokamer, 

fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a televizních přijímačů, filmů, 
kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, půjčování a pronájem obrazů, 

dekorací, pronájem stadiónů, tenisových dvorců, pronájem a půjčování 

potápěčské výstroje, pronájem a půjčování sportovního nářadí s výjimkou 
dopravních prostředků, provozování a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 35, 38, 41 

(210) O-502422 

 
 

(111) 334913 

(220) 18.03.2013 
(151) 27.11.2013 

(540) ČTVRTÁ HVĚZDA 

(592) Slovní 

(730) OFFSIDE MEN s.r.o., Podolská 349/86, Praha 4 - Podolí, 14700, CZ 

 Česká televize, Kavčí Hory, Praha 4, 14070, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (9) audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla s možností stažení, 

audiovizuální díla v digitální podobě, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 
hudební díla na nosičích nebo s možností stažení, antény, audiovizuální 

zařízení pro výuku, automaty hudební, hrací skříně uváděné do chodu 

vhozením mince, nástroje na určování azimutu, barometry, brýle, pouzdra 
na brýle, brýle sluneční, brýle proti slunci, brýlové řetízky, buzoly, směrové 

kompasy, clony na oči, čističe nosičů zvukových záznamů, čočky kontaktní, 
čočky optické, čtecí zařízení v televizi, dalekohledy, diapozitivy, promítací 

přístroje na diapozitivy, diktafony, magnetické disky, kompaktní disky 

(audio-video), gramofonové desky, gramofonové jehly, disky optické, 
DVD přehrávače, elektronická pera (vizuální zobrazovací jednotky), 

elektronické oznamovací tabule, elektronické publikace (s možností 

stažení), epidiaskopy, filmové kamery, exponované filmy, stříhací zařízení 
na filmy, kreslené filmy, fotoaparáty, hologramy, jezdecké přilby, 

kalkulačky, kalkulačky kapesní, exponované kinofilmy, klávesnice 

počítačové, krokoměry, magnetická média, magnetické disky, magnetické 
nosiče dat, magnetické pásky, magnetofony, magnety, magnety dekorační, 

mincové mechanismy pro televizory, monitory, mikrofony, nosiče dat 

magnetické, nosiče dat optické, nosiče zvukových nahrávek, nosiče 
zvukových záznamů, ochranné brýle pro sport, ochranné helmy pro sport, 

obrazovky, optické disky kompaktní CD ROM, plátna promítací, počítače, 

počítačové hry (programy), počítačové tiskárny, podložky pod myš, 
potápěčské masky, potápěčské oděvy, potápěčské rukavice, pravítka 

(měřicí přístroje), pravítko logaritmické, přehrávače kompaktních disků, 

přilby ochranné, přístroje pro reprodukci zvuku, rádia, signalizační 
píšťalky, sluchátka, snímače obrazu, skenery (zpracování dat), špunty do 

uší, tampóny do uší pro potápěče, televizní přístroje, trojúhelníky výstražné 

pro vozidla, videokamery, videokazety, videopásky, vyučovací stroje, 
zápisník elektronický, závaží; (35) kancelářské práce, inzerce poštou, 

licence na výrobky a služby ostatních (komerční správa), nábor 

zaměstnanců, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo 
podnikatelské informace, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 

organizování výstav (komerčních nebo reklamních), personální 

poradenství, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, zajišťování předplatného 

telekomunikačních služeb pro ostatní, předvádění zboží, příprava inzertních 

sloupků, reklama (propagace), reklama on-line v počítačové síti, 
aktualizování reklamních materiálů, pronájem reklamních materiálů, 

zasílání reklamních materiálů zákazníkům, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sekretářské služby, služby v oblasti grafické úpravy 
pro reklamní účely, styky s veřejností, vydávání reklamních nebo 

náborových propagačních a inzertních textů, televizní reklama, obchodní 

vedení uměleckých agentur, zajišťování novinového předplatného (pro 
předplatitele); reklamní, inzertní a propagační činnost, marketing, komerční 

využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 27 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyhledávacích služeb, pronájem informačních míst v rámci této třídy, 

zprostředkování v obchodních vztazích - merchandising, franchising, 

pomoc při využívání a řízení obchodního podniku, automatizované 
zpracování dat, organizační zabezpečování televizního vysílání v rámci této 

třídy, výstavy propagační, předvádění zboží prostřednictvím Internetu nebo 

katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování a 
shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 

účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 

přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo Internetu a/nebo zásilkového 
prodeje, zásilkový prodej zboží, maloobchodní prodej výrobků zařazených 

ve třídách 1-34; (38) elektronická pošta, služby elektronických nástěnek 

(telekomunikační služby), informační kanceláře, vysílání kabelové televize, 
služby dálkových konferencí, počítačová komunikace, posílání zpráv, 

poskytování internetových diskusních fór, pronájem přístrojů pro přenos 
zpráv, pronájem přístupového času ke globálním počítačovým sítím, 

pronájem zařízení pro přenos informací, přenášení pomocí satelitních 

družic, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, půjčování 
telekomunikačních zařízení, telekonference (služby dálkových konferencí), 

teleshoppingové služby (poskytování televizních kanálů pro 

teleshoppingové služby), televizní vysílání, digitální vysílání, televizní 
vysílání programů, televizní vysílání zábavných, vzdělávacích, 

výchovných, soutěžních, diskusních a informačních pořadů, šíření 

elektronických časopisů, informací, elektronických periodik, knih v 
elektronické podobě, audio nebo audiovizuálních děl prostřednictvím 

informační nebo datové nebo elektronické nebo komunikační nebo 

telekomunikační nebo počítačové sítě, zejména Internetu, pomocí satelitů a 
jiné, informační služby na Internetu související s televizním vysíláním, 

služby na Internetu související s televizním vysíláním, provozování 

internetového serveru, provozování internetového portálu, zajištění 
prostoru pro webové stránky, poskytování portálu na Internetu, poskytování 

on-line platformy pro nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a 

aktualizaci dat, obrázků, fotografií, 3D aplikací, telexové služby, radiové 
vysílání, výzvy (služby poskytované rádiem, telefonem nebo jinými 

elektronickými komunikačními prostředky), zasílání zpráv, 

telekomunikační služby; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 
kulturní aktivity, dabing, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 

pronájem dekorací, služby v oblasti digitálního zpracování obrazu, 
elektronické publikování (DTP), služby v oblasti estrád, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, zpravodajství, publicistika, televizní zpravodajství, TV 

produkce, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než reklamní, 

filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, pronájem filmových 

promítaček a jejich příslušenství, půjčování filmů, fotografování, informace 
o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, poskytování 

služeb v oblasti karaoke (hudební doprovod písní dle výběru zpěváka), 

výchovně zábavné klubové služby, kluby zdraví (služby), knihovny 
(půjčování knih), vydávání knih, koncertní síně, sály, organizování a vedení 

konference, organizování a vedení kongresů, korespondenční kurzy, 

provozování muzea, služby nahrávacího studia, nahrávání videopásek, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizace 

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží i veřejných, provozování kina, organizování plesů, organizování 
vzdělávacích nebo zábavných soutěží, zábavné parky, plánování a 

organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací (bez možnosti stažení), pronájem audio nahrávek, 
pronájem dekorací, pronájem kinematografických filmů, pronájem 

osvětlovacích zařízení pro divadla nebo televizní studia, pronájem 

rozhlasových a televizních přijímačů, provozování her on-line (z počítačové 
sítě), předprodej vstupenek, výroba divadelních nebo jiných představení, 

půjčování filmů, půjčování přenosných videokamer, půjčování videokamer, 

půjčování videopásek, psaní scénářů, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, organizování a vedení seminářů, služby v oblasti grafické 

úpravy, jiné než pro reklamní účely, reportérské služby, školení, vyučování, 
výroba rozhlasových a televizních programů, televizní zábava, zveřejňování 

textů, kromě reklamních, tlumočení posunkové řeči, opatřování titulky, 

výuka, vzdělávací informace, výroba videofilmů, nahrávání videopásek, 
střih videopásků, vydávání elektronických knih a časopisů on-line, 

vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, výroba 

videofilmů, pronájem zvukového nahrávacího zařízení, živé představení, 
organizování živých vystoupení. 

(511) 9, 35, 38, 41 

(210) O-502691 

 
 

(111) 335013 

(220) 24.01.2013 

(151) 04.12.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Fair Credit Czech s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 
10000, CZ 

(510) (36) finanční poradenství a služby, poskytování půjček, kapitálové 

investice, konzultační služby v rámci této třídy, platby na splátky. 
(511) 36 

(210) O-501372 

 
 

(111) 335014 

(220) 24.01.2013 
(151) 04.12.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Fair Credit Czech s.r.o., Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(510) (36) finanční poradenství a služby, poskytování půjček, kapitálové 

investice, konzultační služby v rámci této třídy, platby na splátky. 

(511) 36 
(210) O-501373 

 
 

(111) 335385 

(220) 15.02.2013 

(151) 03.01.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, müsli, 
cukrovinky, sušenky, čokoláda, čokoládové tyčinky a müsli tyčinky, 

zmrzlina, mražené krémy zařazené v této třídě; (32) vody minerální 

(přírodní nebo umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové 
a energetické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující stavy, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 28 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) 

inzertní, reklamní a propagační činnost, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s potravinami a nápoji, 
zejména energetickými nápoji, marketing, obchodní administrativa, 

poskytování pomoci při provozu obchodu. 

(511) 5, 30, 32, 35 
(210) O-501897 

 
 

(111) 335428 

(220) 05.03.2013 

(151) 03.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Ježkův statek, s.r.o., Na Kariánce 315, Kamenice nad Lipou, 39470, CZ 

(510) (29) zavařované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, maso, ryby, drůbež a 
zvěřina; (30) kávové náhražky, mouka, med, hořčice, ocet, nálevy, koření; 

(31) výrobky zemědělské a zahradnické, čerstvé ovoce a zelenina. 

(511) 29, 30, 31 
(210) O-502371 

 
 

(111) 335802 

(220) 26.04.2013 

(151) 09.01.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Růžička Michal, Trnkova 657/90, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(510) (36) celní služby a deklarační služby; (39) zprostředkování a organizování 

dopravy a přepravy, zprostředkování zasilatelství, logistické služby v 
dopravě a přepravě, doprava a přeprava, balení a skladování  zboží, 

manipulace s nákladem (vykládání, nakládání a překládání), dopravci, 

spedice, kurýrní služby, vnitrostátní a mezinárodní zasilatelství, pronájem 
automobilů, pronájem skladovacích kontejnerů, pronájem vagónů a 

železničních vozů; (41) organizování sportovních soutěží. 
(511) 36, 39, 41 

(210) O-503943 

 
 

(111) 336182 

(220) 24.05.2013 

(151) 29.01.2014 

(540) LUXURIA 

(592) Slovní 
(730) LUXURY GUIDE INTERNATIONAL, s.r.o., Pařížská 1075/5, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. et Mgr. Veronika KUBRYCHTOVÁ, advokátní kancelář, Mgr. et 
Mgr. Veronika Kubrychtová, Pařížská 1075/5, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(510) (16) časopisy, tiskoviny; (38) spoje (komunikace), elektronická pošta, 
počítačová komunikace, posílání zpráv, poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování přístupu k databázím, přenášení pomocí 

satelitních družic, přenos zpráv a obrázků pomocí počítačů, 
telekomunikační kanály (poskytování kanálů) pro teleshoppingové služby, 

šíření tiskovin, časopisů, periodik v elektronické podobě, také 

prostřednictvím počítačové sítě, včetně Internetu, distribuce informací 
pomocí komunikace mezi sítěmi, poskytování aplikací prostřednictvím 

mobilních sítí; (41) nakladatelské a vydavatelské služby. 

(511) 16, 38, 41 
(210) O-504708 

 
 

(111) 336302 

(220) 26.02.2013 

(151) 05.02.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) MULATA s.r.o., Riegrovo náměstí 265/6, Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (33) lihoviny; (43) hostinská činnost, restaurace, bary, kavárny. 

(511) 33, 43 

(210) O-502193 

 
 

(111) 336388 

(220) 17.09.2013 

(151) 05.02.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 
umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 

nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné 

přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a 
reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s potravinami a nápoji, zejména energetickými nápoji, marketing, 

obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 29 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 5, 32, 35 

(210) O-507619 

 
 

(111) 336470 

(220) 17.07.2013 
(151) 12.02.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména vitamínové, povzbuzující a posilující 
nápoje a šťávy, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny a 

dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 
umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, zejména limonády, 

ovocné a zeleninové šťávy a sirupy, džusy, sirupy a jiné přípravky k výrobě 

nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a reklamní činnost, 
vystavování a nabízení zboží, zejména nealkoholických nápojů, obchodní 

činnost s nealkoholickými nápoji, obstaravatelská a zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu s nealkoholickými nápoji, administrativní práce, 
marketing. 

(511) 5, 32, 35 

(210) O-506107 

 
 

(111) 336471 

(220) 17.07.2013 

(151) 12.02.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména vitamínové, povzbuzující a posilující 

nápoje a šťávy, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny a 

dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 
a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, zejména limonády, 

ovocné a zeleninové šťávy a sirupy, džusy, sirupy a jiné přípravky k výrobě 
nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a reklamní činnost, 

vystavování a nabízení zboží, zejména nealkoholických nápojů, obchodní 

činnost s nealkoholickými nápoji, obstaravatelská a zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s nealkoholickými nápoji, administrativní práce, 

marketing. 

(511) 5, 32, 35 
(210) O-506108 

 
 

(111) 336600 

(220) 10.07.2013 

(151) 19.02.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BrokerTrust, a.s., Hanusova 1411/18, Praha 4, Michle, 14000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodních záležitostí, tvorba a 
systematizace informací do počítačových databází, automatizované 

zpracování dat, ekonomické a organizační poradenství a informační služby 
v oblasti obchodu a ekonomiky, předvádění finančních produktů a jejich 

revize, poradenství a poskytování konzultací v obchodní činnosti a 

finančně-ekonomických otázkách, zprostředkování, řízení a vedení 
interaktivního obchodu, poskytování ekonomických informací 

prostřednictvím Internetu, vytváření a provozování obchodních sítí, 

marketingové studie, průzkum a analýzy trhů, vypracování ekonomických 
a obchodních posudků; (36) finančnictví, informační služby a poradenství 

v oblasti financí, pojišťovnictví, bankovnictví a v investiční oblasti, 

zejména finanční analýzy, finanční řízení, finanční sponzorování, odhady a 
oceňování, investiční činnost, zprostředkování pojištění úvěrových rizik, 

úvěrové poradenství v zprostředkování úvěrů, zprostředkování finančních 

operací, finanční analýzy, zprostředkovávání obchodů s hypotékami, 
kapitálové investice, bankovní obchody, operace peněžní a finanční, 

faktoring a forfaiting, zprostředkování nákupu a prodeje cenných papírů, 

povinné ručení, úvěrové konzultace a rešerše, finanční a operativní leasing, 
šetření v peněžních záležitostech, burzovní makléřství, konzultace a 

poradenství v oblasti burzovních obchodů, zprostředkování, investování do 

otevřených podílových fondů a důchodových fondů, vypracování osobních 
finančních plánů, poskytování finančního servisu občanům a aktivní 

provádění správy jejich osobních financí, elektronický převod kapitálu, 

kauce, garance a záruky, správa majetku, konzultační a poradenské služby 
v oblasti pojišťovnictví a osobních financí, zprostředkování uzavírání 

pojistek životních, úrazových, nemocenských, majetkových; (41) 

organizování a vedení odborných kurzů, školení, seminářů a jiných 
vzdělávacích akcí, organizování doplňkového mimoškolního vzdělávání, 

pořádání a řízení pracovních setkání, konferencí, kongresů a kolokvií, 

lektorská, vzdělávací, školicí a konzultační činnost, zejména v oblasti 
finančního, ekonomického a organizačního poradenství, vydavatelská, 

nakladatelská a publikační činnost, organizování vzdělávacích výstav, 

videokonferencí a video seminářů, informace o výchově a vzdělávání, 
organizování a plánování večírků, organizování vzdělávacích soutěží, 

klubové služby pro vzdělávání, výchovu a zábavní činnost. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-505923 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 30 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 336639 

(220) 30.01.2013 

(151) 26.02.2014 
(540)  

 
 
(594) Slovní grafická 

(591) Barevná 

(730) Seznam.cz, a.s., Radlická 3294/10, Praha 5, 15000, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (9) všechny sítě z oblasti výpočetní techniky a jejich jednotlivé části i 
náhradní díly, včetně sítí datových, informačních a telekomunikačních, 

přístroje a nástroje optické, přístroje a nástroje k měření a signalizování, 
přístroje a zařízení pro záznam, přenos, převod, zpracování a reprodukci 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací, nosiče záznamů zvuku, 

obrazu, textu nebo jiných dat či informací, data, databáze, databázové 
produkty, databázové systémy, informace a záznamy v elektronické 

podobě, bez ohledu na to, zda uložené na samostatných nosičích a nebo v 

rámci datových, informačních či telekomunikačních sítí, elektronické 
časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, související 

software a hardware, včetně elektronických multimediálních aplikací, 

multimediálních nebo informačních katalogů a aplikací pro prohlížení; (16) 
papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů zatříděné ve třídě 16, výrobky 

z papíru, plakáty, kalendáře, pohlednice, gratulace, dopisní papíry, obálky, 

samolepky, obtisky, poznámkové bloky, desky na spisy, pořadače, 
omalovánky, activity books, balicí papír, obaly všeho druhu papírové, listy, 

pytlíky a sáčky pro obalovou techniku spadající do této třídy, školní sešity, 

skicáky, tužky, pastelky, tuhy, gumy, ořezávátka, ořezávátka strojky, 
penály, papírové tašky, papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, 

těžítka na papíry, tiskoviny, tiskopisy, časopisy, periodika, knihy, 

databázové produkty v papírové formě, databáze v papírové formě, 
tiskoviny z oblasti telekomunikací, tiskárenské výrobky, písmena pro 

tiskárny, losy, štočky, potřeby pro knižní vazby, psací stroje a kancelářské 

potřeby kromě nábytku, učební pomůcky s výjimkou přístrojů, umělecké 
nebo ozdobné předměty z papíru spadající do této třídy, obaly bublinové (z 

umělých hmot); (35) nezávislé porovnávání cen a výhodné sjednávání 

služeb a obchodů on-line, shromažďování, poskytování, třídění, překlad 
nebo jiné zpracovávání obchodních nebo podnikatelských informací včetně 

vytváření, zpracovávání a třídění dat v rámci databází, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, průzkum trhu, systemizace informací do počítačových 
databází, zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklamní a 

propagační činnost, rozšiřování a poskytování reklamních a inzertních 

materiálů, periodických a neperiodických tiskovin, novin, časopisů 
určených pro reklamu a propagaci, prospektů, letáků, katalogů, reklamní 

literatury, brožur v tištěné podobě, na jiných nosných médiích či 

prostřednictvím sítě Internet nebo jiné obdobné veřejné či neveřejné 
telekomunikační sítě; (36) služby finanční, služby peněžní, služby 

nemovitostní, poskytování informací o realitách i prostřednictvím Internetu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti financí, pojišťovnictví a realit; (38) 
komunikace a přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné 

telekomunikační sítě včetně Internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, 

telefaxů, satelitů, počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, 
včetně přenosu elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu 

zvuku, obrazu, textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a 

zprostředkovávání služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 
připojení k těmto telekomunikačním sítím včetně Internetu, provozování 

veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, poskytování obsahu včetně 

šíření a zpřístupňování elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a 
jiných dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě 

včetně Internetu, shromažďování, zpracování a poskytování informačních 

služeb na Internetu včetně provozování elektronických nástěnek, diskusních 
skupin a fór a poskytování přístupu k on-line informačním službám a 

databázím, tisková agentura, šíření propagačních informací prostřednictvím 
počítačové sítě či telekomunikačními médii, poskytování přístupu k 

databázím; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, elektronické 

publikování (dtp); (42) návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření počítačových programů a počítačových systémů, programového 

vybavení internetových, intranetových či jiných síťových serverů, 

serverových stanic a systémů, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace 

a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné vytváření databází, 
jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování, včetně jejich 

instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací, včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 

(poskytování volného prostoru) pro internetové či intranetové aplikace, 
převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů (ne fyzický), 
převod (konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, zpracovávání dat v elektronické podobě spadající do 

této třídy, digitální zpracování obrazu (počítačové služby). 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(210) O-501491 

 
 

(111) 337232 

(220) 03.07.2013 

(151) 19.03.2014 

(540) Bublimo - zdravá bombička 

(592) Slovní 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (6) kovové tlakové plynové lahve, nádoby (kovové) na stlačený plyn nebo 

zkapalněný vzduch, bombičky na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, 
příslušenství k výrobkům uvedeným v této třídě; (7) zařízení na výrobu 

sodovky, elektromechanické stroje na výrobu nápojů, stroje na výrobu 

nápojů sycených kysličníkem uhličitým, přístroje na výrobu sycených 
nápojů, příslušenství k výrobkům uvedeným v této třídě; (30) zmrzlina a led 

pro osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, 
ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary, ovocné šťávy, minerální 

vody, šumivé nápoje nealkoholické, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na 

výrobu nápojů. 
(511) 6, 7, 30, 32 

(210) O-505768 

 
 

(111) 337355 

(220) 03.07.2013 

(151) 26.03.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) PepsiCo, Inc., 700 Anderson Hill Road, Purchase, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (29) hotové snacky sestávající převážně z brambor, ořechů, ořechových 

výrobků, semen, plodů nebo jiných rostlinných surovin nebo jejich 
kombinací, spadající do této třídy, včetně bramborových lupínků, 

brambůrků, taro lupínků, snacky z vepřového masa, hovězího masa, sójové 

snacky. 
(511) 29 

(210) O-505772 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 31 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 337423 

(220) 20.06.2013 

(151) 02.04.2014 

(540) STAROPRAMEN COOL CIDERMIX 

(592) Slovní 
(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15054, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 
(510) (24) tkaniny a textilní výrobky v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva, 

nápoje s obsahem cideru; (41) soutěžní a zábavní činnost, výchova, 
vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 24, 25, 32, 41 

(210) O-505445 

 
 

(111) 337461 

(220) 19.08.2013 

(151) 02.04.2014 

(540) Bublimo. Krindy pindy limonáda 

(592) Slovní 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (6) kovové tlakové plynové lahve, nádoby (kovové -) na stlačený plyn nebo 

zkapalněný vzduch, bombičky na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, 

příslušenství k výrobkům uvedeným v této třídě; (7) zařízení na výrobu 
sodovky, elektromechanické stroje na výrobu nápojů, stroje na výrobu 

nápojů sycených kysličníkem uhličitým, přístroje na výrobu sycených 

nápojů, příslušenství k výrobkům uvedeným v této třídě; (32) nealkoholické 
nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), 

ovocné nektary, ovocné šťávy, minerální vody, šumivé nápoje 

nealkoholické, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů. 
(511) 6, 7, 32 

(210) O-506887 

 
 

(111) 337761 

(220) 30.05.2013 

(151) 30.04.2014 

(540) Frutio 

(592) Slovní 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 
a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 
nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné 

přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a 

reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s potravinami a nápoji, zejména energetickými nápoji, marketing, 

obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 

(511) 5, 32, 35 
(210) O-504864 

 
 

(111) 337762 

(220) 30.05.2013 

(151) 30.04.2014 

(540) Freshio 

(592) Slovní 
(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 
a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 

nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné 

přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a 
reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s potravinami a nápoji, zejména energetickými nápoji, marketing, 

obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 
(511) 5, 32, 35 

(210) O-504865 

 
 

(111) 337763 

(220) 30.05.2013 
(151) 30.04.2014 

(540) Freshy 

(592) Slovní 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 
a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 

umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 
nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné 

přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a 

reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s potravinami a nápoji, zejména energetickými nápoji, marketing, 

obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 

(511) 5, 32, 35 
(210) O-504866 

 
 

(111) 337792 

(220) 31.07.2013 

(151) 30.04.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (30) zmrzlina a led pro osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 

ovocné nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary, ovocné 
šťávy, minerální vody, šumivé nápoje nealkoholické, příchutě na výrobu 

nápojů, sirupy na výrobu nápojů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 30, 32, 35 

(210) O-506448 

 
 

(111) 337810 

(220) 11.09.2013 
(151) 30.04.2014 

(540) limonádovník 

(592) Slovní 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (6) kovové tlakové plynové lahve, nádoby (kovové -) na stlačený plyn nebo 
zkapalněný vzduch, bombičky na stlačený plyn nebo zkapalněný vzduch, 

příslušenství k výrobkům uvedeným v této třídě; (7) zařízení na výrobu 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 32 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

sodovky, elektromechanické stroje na výrobu nápojů, stroje na výrobu 

nápojů sycených kysličníkem uhličitým, přístroje na výrobu sycených 

nápojů, příslušenství k výrobkům uvedeným v této třídě; (32) nealkoholické 
nápoje, nealkoholické ovocné nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), 

ovocné nektary, ovocné šťávy, minerální vody, šumivé nápoje 

nealkoholické, příchutě na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů. 
(511) 6, 7, 32 

(210) O-507491 

 
 

(111) 337949 

(220) 10.01.2013 
(151) 14.05.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) 1.REX SERVICES, a.s., Liliová 223, Kamenice - Ládví, 25168, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

(510) (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 

informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet, 
satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos informací, dat a zpráv 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 

vyhodnocení signálů ze snímačů a ovládacích zařízení, komunikace pomocí 
terminálů nebo počítačů, provozování datové sítě, pronájem 

telekomunikačních zařízení, poradenství v oblasti telekomunikační 

techniky, varovné výzvy a výzvy k hledání pohřešovaných osob (služby 
poskytované rádiem, telefonem nebo jinými elektronickými 

komunikačními prostředky), zasílání zpráv, telefonní komunikace, mobilní 

telefony (komunikace), komunikace pomocí počítačových terminálů, 
provozování internetového portálu (poskytování přístupu), komunikační 

služby prostřednictvím Internetu; (44) ošetřovatelské služby, služby 

psychologa, zdravotní péče, poradenství vztahující se k osobní pohodě 
starších lidí (zdraví), péče o hygienu osob; (45) bezpečnostní střežení 

zařízení, vyhledávání ztracených osob, bezpečnostní služby, bezpečnostní 

služby na ochranu majetku, bezpečnostní monitorování prostor, 
bezpečnostní služby na ochranu osob, hodnocení bezpečnostních rizik, 

monitorování bezpečnostních a poplašných zařízení, monitorování 

bezpečnostních kontrolních přístrojů, poskytování bezpečnostních 
poplašných monitorovacích služeb, video monitorovací zařízení, 

sledovatelné prostřednictvím globální počítačové sítě (bezpečnostní 

služby), monitorování zabezpečovacích a poplašných systémů, 
bezpečnostní služby na ochranu osob, hlídání osob, osobní a sociální služby 

poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb jednotlivců, osobní 

nákup pro druhé, provoz vyhledávacích přístrojů – lokalizace zařízení 
(vyhledávání pohřešovaných osob a odcizených vozidel pomocí satelitu 

nebo mobilního zřízení). 

(511) 38, 44, 45 
(210) O-501012 

 
 

(111) 337950 

(220) 10.01.2013 

(151) 14.05.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) 1.REX SERVICES, a.s., Liliová 223, Kamenice - Ládví, 25168, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(510) (38) služby zabezpečující audiovizuální komunikaci prostřednictvím 
informačních a telekomunikačních sítí, zejména počítačové sítě Internet, 

satelitu, rozšiřování a zveřejňování a přenos informací, dat a zpráv 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, 

vyhodnocení signálů ze snímačů a ovládacích zařízení, komunikace pomocí 

terminálů nebo počítačů, provozování datové sítě, pronájem 
telekomunikačních zařízení, poradenství v oblasti telekomunikační 

techniky; (44) ošetřovatelské služby, služby psychologa, zdravotní péče, 

poradenství vztahující se k osobní pohodě starších lidí (zdraví), péče o 
hygienu osob; (45) bezpečnostní střežení zařízení, vyhledávání ztracených 

osob, bezpečnostní služby, bezpečnostní služby na ochranu majetku, 

bezpečnostní monitorování prostor, bezpečnostní služby na ochranu osob, 
hodnocení bezpečnostních rizik, monitorování bezpečnostních a 

poplašných zařízení, monitorování bezpečnostních kontrolních přístrojů, 

poskytování bezpečnostních poplašných monitorovacích služeb, video 
monitorovací zařízení, sledovatelné prostřednictvím globální počítačové 

sítě (bezpečnostní služby), monitorování zabezpečovacích a poplašných 

systémů, bezpečnostní služby na ochranu osob, hlídání osob, osobní a 
sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb 

jednotlivců, osobní nákup pro druhé. 

(511) 38, 44, 45 
(210) O-501013 

 
 

(111) 337992 

(220) 07.06.2013 

(151) 14.05.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Pavka Libor, Pod Zámkem 510, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky spadající do 

této třídy, časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, pohlednice, plakáty, papírnické zboží, etikety vyjma textilních, 
viněty, obaly z papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, veškeré 

obaly a přebaly na víno spadající do této třídy; (21) nápojové sklo, skleněné 

nádoby a obaly na víno, poháry a pohárky na vína, lihoviny a míchané 
alkoholické nápoje s výjimkou piva; (33) alkoholické nápoje, vyjma piv, 

víno, lihoviny, likéry, míchané alkoholické nápoje s obsahem vín; (35) 

organizování soutěží, výstav a veletrhů s vínem pro obchodní a reklamní 
účely, odborné obchodní poradenství k pěstování a výrobě vína; (40) výroba 

vína (zpracování vinné révy); (43) hostinské služby, ubytovací služby, 

provozování hotelů, penziónu, restaurací, barů, kaváren a vináren, pořádání 
ochutnávek vín. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 33 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 21, 33, 35, 40, 43 

(210) O-505065 

 
 

(111) 338161 

(220) 19.09.2013 
(151) 21.05.2014 

(540) CZECH ME OUT 

(592) Slovní 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva. 

(511) 32 
(210) O-507659 

 
 

(111) 338206 

(220) 29.03.2013 

(151) 28.05.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BILLA, spol. s r. o., č. p. 67, Modletice, 25101, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, maso čerstvé, konzervované, mražené, 

masové výrobky všeho druhu, droby, vnitřnosti, drštky, veškeré 

zabijačkové výrobky, huspeniny, jelita, tlačenka, slanina, šunka, sádlo, 
uzeniny jako salámy, klobásy, párky, masové pomazánky a paštiky, masové 

polotovary, masové konzervy, ryby a potraviny z ryb, zařazené do této třídy, 

výtažky a vývary masové, mléko a mléčné výrobky všeho druhu, výrobky 
a látky odvozené z mléka, zejména mléko ochucené, slazené a neslazené, 

smetana, zahuštěná smetana, máslo, tvaroh, sýry, sušené mléčné výrobky, 

mléčné nápoje, mléčné nápoje kysané, jogurty a výrobky na bázi jogurtu, 
kefíry, mléčné živočišné kultury, mražené mléčné a smetanové výrobky; 

(30) mouka a přípravky z obilnin, výrobky pekařské a cukrářské, chléb 
všeho druhu, trvanlivé, polotrvanlivé a jemné pečivo, sušenky, koláče, 

výrobky z listového, lineckého těsta, cukrovinky, pekárenské extrudované 

výrobky, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, cereálie, cereální tyčinky, 
kukuřičné, ovesné a pšeničné vločky, müsli; (40) řeznictví, zpracování masa 

a masných výrobků, služby pekařství a cukrářství, spadající do této třídy. 

(511) 29, 30, 40 
(210) O-503096 

 
 

(111) 338260 

(220) 26.08.2013 

(151) 28.05.2014 

(540) STAROPRAMEN COOL HOŘKÝ 

POMERANČ 

(592) Slovní 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15054, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 

advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky - v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 
kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 

(41) zábavní a soutěžní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity. 
(511) 24, 25, 32, 41 

(210) O-507051 

 

 

(111) 338261 

(220) 26.08.2013 
(151) 28.05.2014 

(540) STAROPRAMEN COOL GREP 

(592) Slovní 

(730) Pivovary Staropramen s.r.o., Nádražní 43/84, Praha 5, 15054, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

(510) (24) tkaniny a textilní výrobky - v rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, 

kloboučnické zboží; (32) pivo, nealkoholické nápoje, nápoje na bázi piva; 
(41) zábavní a soutěžní činnost, výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a 

kulturní aktivity. 

(511) 24, 25, 32, 41 
(210) O-507052 

 
 

(111) 338452 

(220) 18.10.2013 

(151) 04.06.2014 

(540) Centrum stavitelského dědictví 

(592) Slovní 
(730) Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7, 17078, CZ 

(510) (9) veškeré počítačové programy a software bez ohledu na záznamová 

média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na magnetických 
médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě; (16) papír, lepenka a 

výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské 

výrobky, potřeby pro knižní vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro 
papírenství nebo domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a 

kancelářské potřeby (vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s 

výjimkou přístrojů; (41) služby týkající se výchovy osob nebo drezúry 
zvířat ve všech formách, služby, jejichž hlavním cílem jsou zábavy, 

rozptýlení nebo rekreace osob, prezentace vizuálního umění nebo literatury 

veřejnosti pro kulturní a vzdělávací účely; (42) služby techniků, kteří 
provádějí vyhodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a 

techniky. 

(511) 9, 16, 41, 42 
(210) O-508439 

 
 

(111) 338461 

(220) 31.10.2013 

(151) 04.06.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 

posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (32) vody minerální (přírodní nebo 
umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje, iontové a energetické 

nápoje, ovocné a zeleninové nápoje a občerstvující šťávy, sirupy a jiné 

přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) inzertní a 
reklamní činnost, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s potravinami a nápoji, zejména energetickými nápoji, marketing, 

obchodní administrativa, poskytování pomoci při provozu obchodu. 
(511) 5, 32, 35 

(210) O-508754 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 34 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 338502 

(220) 07.06.2013 

(151) 11.06.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Pavka Richard, Pod Zámkem 510, Čejkovice, 69615, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (16) papír a výrobky z papíru, lepenka a kartonážní výrobky spadající do 

této třídy, časopisy, tiskoviny, periodika, knihy, knihařské výrobky, 

fotografie, pohlednice, plakáty, papírnické zboží, etikety vyjma textilních, 
viněty, obaly z papíru a z plastických hmot spadající do této třídy, veškeré 

obaly a přebaly na víno a lihoviny spadající do této třídy; (21) nápojové 

sklo, skleněné nádoby a obaly na víno, poháry a pohárky na vína, lihoviny 
a míchané alkoholické nápoje s výjimkou piva; (33) alkoholické nápoje, s 

výjimkou piv, víno, lihoviny, likéry, míchané alkoholické nápoje s obsahem 

vín. 
(511) 16, 21, 33 

(210) O-505064 

 
 

(111) 338789 

(220) 09.01.2013 
(151) 25.06.2014 

(540) TELKA 

(592) Slovní 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého nám. 1078/5, Praha 5, 15200, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) aparáty a přístroje vědecké, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, záchranu a přístroje 

učební, aparáty pro záznam, uchování, převod, přenos nebo reprodukci 
zvuku nebo obrazu, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, hasicí přístroje, 

telefony, telefonní záznamníky, faxy, ústředny, magnetické nebo optické 
suporty zvukových nebo zvukově obrazových záznamů, zapisovací 

pokladny, kalkulační stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, 

včetně jejich jednotlivých součástí a náhradních dílů ze třídy 9, baterie a 
články elektrické, elektrické akumulátory, počítačové hry s výstupem na PC 

nebo na TV, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou, hrací skříně 

uváděné v činnost vhozením mince, reklamní světelné přístroje, nosiče 
záznamů nahrané i nenahrané, videokazety nahrané i nenahrané, 

audiokazety nahrané i nenahrané, audiovizuální programy, audioprogramy, 

audiovizuální díla na nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, 
hudební díla na nosičích nebo v elektronické podobě nebo ke stažení, CD 

disky, DVD disky, MP3 přehrávače, USB Flash disky, Blue-ray disky, 

elektronické publikace (stažitelné), magnetické karty, kódované karty, 
obaly na CD disky nebo DVD disky nebo na nosiče záznamů, programové 

vybavení pro počítače, software, hardware výpočetní techniky nebo 

komunikační nebo informační techniky, interaktivní software, interaktivní 
databáze, elektronické databáze a databázové produkty, informace a data a 

databáze a záznamy v elektronické podobě, elektronické nebo datové nebo 
informační nebo komunikační nebo výpočetní sítě, včetně jednotlivých 

součástí a náhradních dílů obsažených ve třídě 9, multimediální aplikace, 

elektronické multimediální nebo elektronické informační katalogy, 
elektronické časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické 

podobě, počítačový software pro nahrávání, stahování a zpracování obrázků 

a obrazových dat, software pro tvorbu a organizaci fotografií a obrázků, 
software pro zacházení s fotografiemi a pro jejich editaci, software a 

hardware pro digitální zobrazování, software pro tvorbu fotografických alb, 

hologramy, mikročipové nebo magnetické karty (kódované), podložky pod 
počítačovou myš, magnety, kryty na mobilní telefony, pouzdra na mobilní 

telefony, divadelní kukátka, brýle pro 3D projekcí, brýle sluneční, ochranné 

brýle, pouzdra na brýle, kontaktní čočky, části a příslušenství pro všechny 

výše uvedené výrobky; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo 
informační sítě nebo elektronické sítě nebo komunikační sítě nebo 

počítačové sítě, poskytování informací komerčního nebo reklamního 

charakteru, multimediálních informací komerčního charakteru, komerční 
využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb, on-line inzerce, pronájem informačních míst v rámci 

této třídy, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických a/nebo 
organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 

podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 
zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 

průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 
přepis, vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematičnost písemných 

či datových či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo 

kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 
televizního vysílání v rámci této třídy, podporování a intenzifikace 

obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 

klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové systémy, zejména 
poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a nadstandardních 

služeb, vše zejména v prodeji výrobků zařazených ve tř. 1 – 34, výstavy 

komerční nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží 
prostřednictvím Internetu nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy 

a/nebo prodeje, přeskupování a shromažďování (kromě dopravy) různých 

výrobků pro třetí osoby za účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a 
prohlížet a kupovat (kromě přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo 

Internetu a/nebo zásilkového prodeje, zásilkový prodej zboží v rámci této 

třídy, maloobchodní prodej výrobků zařazených ve tř. 1 - 34; (38) televizní 
vysílání, digitální vysílání, televizní vysílání programů, televizní vysílání 

zábavných, vzdělávacích, výchovných, soutěžních, diskusních a 

informačních pořadů, šíření elektronických časopisů, elektronických 
periodik, knih v elektronické podobě, poskytování přístupového času k 

počítačovým databázím, poskytování přístupového času pro on-line 

platformy pro nahrávání, uchovávání, zpracování, přenos a aktualizaci dat, 
obrázků, fotografií, 3D aplikací, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

informačního servisu, informační služby v oblasti telekomunikací, 

informační kancelář, poskytování informačních služeb prostřednictvím 
počítačů – v rámci této třídy, pronájem komunikačních míst, 

telekomunikační služby umožňující on-line v sítích dálkové nahrávání a 

přenos obrazových dat; (41) nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 
publikační činnost, televizní zpravodajství, TV produkce, tvorba a výroba 

televizních programů, modelingová agentura, provozování divadla, 

provozování kina, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo 
výchovy nebo vzdělávání, elektronické publikování (DTP), poskytování 

on-line elektronických publikací a děl (bez možnosti stažení), poskytování 

on-line elektronických publikací, vydávání elektronických knih a on-line 
časopisů, poskytování publikací z celosvětové počítačové sítě nebo 

Internetu s možností prohledávání, vydávání textů, s výjimkou reklamních 

nebo náborových, provozování tělovýchovných zařízení, pronájem a 
půjčování sportovních potřeb, s výjimkou dopravních prostředků, půjčování 

knih, tiskovin, pronájem a půjčování audiopřístrojů, videopřístrojů, 

videorekordérů, videokamer, fotoaparátů, promítaček, rozhlasových a 
televizních přijímačů, kulturních a vzdělávacích potřeb a přístrojů, 

půjčování a pronájem obrazů, dekorací, pronájem stadiónů, tenisových 

dvorců, pronájem a půjčování potápěčské výstroje, pronájem a půjčování 
sportovního nářadí (s výjimkou dopravních prostředků), provozování 

a/nebo pronájem fitness centra. 

(511) 9, 35, 38, 41 
(210) O-500997 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 35 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 339016 

(220) 13.11.2013 

(151) 02.07.2014 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 
CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (1) chemické výrobky určené pro průmysl, vědy a fotografii, jakož i pro 
zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém stavu, 

plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, hasicí přístroje 
(složení), prostředky pro kalení a letování kovů, chemické výrobky určené 

ke konzervování potravin, tříslicí materiály, lepidla pro průmysl; (2) barvy, 

nátěry, laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, 
barviva, mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a 

práškové pro malíře, dekoratéry a umělce; (3) přípravky pro bělení a jiné 

prací prostředky, přípravky pro čištění, leštění, odmašťování a broušení, 
mýdla, parfumerie, vonné oleje, kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní 

pasty; (4) průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, 

zavlažování a vázání prachu, paliva včetně benzínu pro motory a 
osvětlovací látky, svíčky a knoty; (5) farmaceutické a veterinářské výrobky, 

hygienické výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné 

účely, potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy; (6) obecné kovy a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály přenosné, 
kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty neelektrické, kovové 

potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, sejfy, kovové výrobky, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) stroje a obráběcí stroje, 
motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), spojky a transmisní 

zařízení mimo ty, které jsou pro pozemní vozidla, zemědělské nástroje, 

kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro vejce; (8) nářadí a nástroje s 
ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy; (9) přístroje 

a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu a 
přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče zvukových 
záznamů, gramofonové desky, automatické distributory a mechanismy pro 

přístroje a mince, zapisovací pokladny, počítací stroje, přístroje pro 

zpracování informací a počítače, hasicí přístroje; (10) přístroje a nástroje 
chirurgické, zubní a veterinářské, umělé údy, oči a zuby, ortopedické 

potřeby, materiál na sešívání ran; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu 

páry, pro vaření přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a 
sanitární zařízení; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vzdušné nebo 

vodní; (13) střelné zbraně, střelivo (munice) a střely, výbušniny, ohňostroje; 

(14) vzácné kovy a jejich slitiny a výrobky z těchto látek nebo postříbřeného 
nebo pozlaceného kovu, nejsou - li uvedeny v jiných třídách, klenoty, 

bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické přístroje; (15) 

hudební nástroje; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zařazeny do jiných tříd, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
(vyjímaje nábytek), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

plastické obaly (nezařazené do jiných tříd), tiskařské typy, štočky; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiály 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové; (18) kůže, imitace 

kůže, výrobky z těchto materiálů, které nejsou zahrnuty do jiných tříd, kůže 
ze zvířat, kufry a zavazadla, deštníky, slunečníky a hole, biče a sedlářské 

výrobky; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky nekovové pro 
stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, nekovové 

pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky nejmenované v jiných 

třídách ze dřeva, korku, rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z 
kostic, želvoviny, jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto 

materiálů nebo náhražky z plastických hmot; (21) pomůcky a nádoby pro 

domácnost a kuchyň, hřebeny a mycí houby, kartáče (s výjimkou štětců), 

materiály pro výrobu kartáčů, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 
surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 

majolika neobsažené v jiných třídách; (22) lana, provazy, síťky, stany, 

plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných třídách), materiál na 
vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických hmot), textilní materiály 

ze surových vláken; (23) vlákna pro textilní účely; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní a ubrusy; 
(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (26) krajky a výšivky, stuhy a 

tkaničky, knoflíky, háčky a očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, 

umělé květiny; (27) koberce, rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady 
podlah, tapety na stěny nikoliv textilní; (28) hry, hračky, potřeby pro 

gymnastiku a sport, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční ozdoby; 
(29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, zavařované, mražené, 

sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, vejce, mléko a mléčné 

výrobky, oleje a tuky jedlé; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 
kávové náhražky, mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, 

zmrzlina, med, sirup melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, 

nálevy (k ochucení), koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, 
zahradnické, lesní a zrní neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé 

ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; 

(32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, 
nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, 

zápalky služby; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) 

pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní; (37) 

stavebnictví, opravy, instalační služby; (38) spoje (komunikace); (39) 
doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; (40) zpracování 

materiálů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní aktivity; 

(42) vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 
analytické a výzkumné služby v průmyslu, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby; 

(45) právní služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, 

osobní a sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování 
potřeb jednotlivců. 

(511) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 
44, 45 

(210) O-509191 

 
 

(111) 339231 

(220) 03.09.2013 
(151) 16.07.2014 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) UGO trade s.r.o., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 

79401, CZ 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(510) (29) jablečné pyré, mléčné nápoje (s vysokým obsahem mléka), občerstvení 
na bázi ovoce, ovocná dřeň, ovocné saláty, polévky, přislazené ovoce 

(naložené v cukru), zeleninové šťávy na vaření, zeleninové polévky, 

zeleninové saláty; (30) nápoje na bázi čaje, čokoládové nápoje, čokoládové 
nápoje s mlékem, dorty, jogurtová zmrzlina, kakaové nápoje, kakaové 

nápoje s mlékem, káva, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, 

občerstvení na bázi cereálií, občerstvení na bázi rýže, sendviče, sušenky, 
suchary, keksy, biskvity, zmrzlina; (31) čerstvé ovoce, zelenina čerstvá; 

(32) jablečný mošt (nealkoholický), koktejly nealkoholické, minerální vody 

(nápoje), mošty, nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi medu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 36 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

nápoje iontové, nápoje z nealkoholické šťávy, nealkoholické výtažky z 

ovoce, nektar ovocný (nealkoholický), ovocné šťávy, příchutě na výrobu 

nápojů, přípravky na výrobu nápojů, rajčatová šťáva (nápoj), sirupy na 
výrobu nápojů, stolové vody, vody (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje); 

(43) služby barů, bufety, kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace. 

(511) 29, 30, 31, 32, 43 
(210) O-507236 

 
 

(111) 339598 

(220) 04.12.2013 

(151) 30.07.2014 

(540) MAXISEKÁTOR 

(592) Slovní 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, kráječe na zeleninu, kráječe na 

vejce (neelektrické), sekáčky a nože na maso a zeleninu, otvíráky konzerv 
(neelektrické); (21) náčiní a nádoby pro domácnost, lisy a drtiče na česnek, 

kuchyňské drtiče (s výjimkou elektrických), kuchyňské náčiní, lisy na 

ovoce pro domácnost (s výjimkou elektrických), mixéry pro použití v 
domácnosti (s výjimkou elektrických), ruční mlýnky pro domácnost, 

otvíráky na lahve, struhadla pro domácnost, vymačkávače (lisy) na ovoce 

(s výjimkou elektrických); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zásilkový prodej zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, Internetu, 

inzerce. 
(511) 8, 21, 35 

(210) O-509660 

 
 

(111) 339599 

(220) 04.12.2013 
(151) 30.07.2014 

(540) ANANASÁTOR 

(592) Slovní 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, kráječe na zeleninu, kráječe na 
vejce (neelektrické), sekáčky a nože na maso a zeleninu, otvíráky konzerv 

(neelektrické); (21) náčiní a nádoby pro domácnost, lisy a drtiče na česnek, 

kuchyňské drtiče (s výjimkou elektrických), kuchyňské náčiní, lisy na 

ovoce pro domácnost (s výjimkou elektrických), mixéry pro použití v 

domácnosti (s výjimkou elektrických), ruční mlýnky pro domácnost, 

otvíráky na lahve, struhadla pro domácnost, vymačkávače (lisy) na ovoce 
(s výjimkou elektrických); (35) propagační činnost, reklama, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zásilkový prodej zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, Internetu, 
inzerce. 

(511) 8, 21, 35 

(210) O-509661 

 
 

(111) 339600 

(220) 04.12.2013 

(151) 30.07.2014 

(540) MEDOLŽIČKA 

(592) Slovní 

(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 
(510) (8) nářadí a nástroje s ručním pohonem, nabírací lžíce, naběračky; (21) 

náčiní a nádoby pro domácnost, kuchyňské náčiní, lžíce na míchání, 

naběračky kuchyňské; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový 

prodej zboží uvedeného ve třídách 8 a 21 z katalogů, internetu, inzerce. 

(511) 8, 21, 35 
(210) O-509674 

 
 

(111) 339601 

(220) 04.12.2013 

(151) 30.07.2014 

(540) CHLUPOSTŘIH 

(592) Slovní 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (8) holicí strojky elektrické nebo neelektrické, odstraňování chloupků 

(přístroje elektrické i neelektrické), nůžky na stříhání vousů, manikérové 
soupravy, pedikurové soupravy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

zásilkový prodej zboží uvedeného ve třídě 8 z katalogů, internetu, inzerce. 
(511) 8, 35 

(210) O-509675 

 
 

(111) 339820 

(220) 04.10.2013 
(151) 13.08.2014 

(540) IZOLITEX 

(592) Slovní 

(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 

PL 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (1) chemikálie pro těžební a stavební průmysl, chemikálie pro výrobu 
materiálů pro konsolidaci hornin a půdy, pro utěsnění hornin a půdy, 

chemikálie pro výrobu materiálů pro utěsnění důlních ucpávek (hrází) a 

staveb, pro stabilizaci a konsolidaci vyrubaných prostor, pro injektáž půdy 
a dutin, pro vyztužení základů. 

(511) 1 

(210) O-508083 

 
 

(111) 340007 

(220) 13.12.2013 
(151) 20.08.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 
70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) (30) zmrzlina a led pro osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 

ovocné nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary, ovocné 

šťávy, minerální vody, šumivé nápoje nealkoholické, příchutě na výrobu 
nápojů, sirupy na výrobu nápojů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 

(511) 30, 32, 35 
(210) O-509982 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 37 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 340008 

(220) 13.12.2013 

(151) 20.08.2014 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Kofola ČeskoSlovensko a.s., Nad Porubkou 2278/31a, Ostrava - Poruba, 

70800, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) (30) zmrzlina a led pro osvěžení; (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické 

ovocné nápoje, ovocné výtažky (nealkoholické), ovocné nektary, ovocné 
šťávy, minerální vody, šumivé nápoje nealkoholické, příchutě na výrobu 

nápojů, sirupy na výrobu nápojů; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 30, 32, 35 

(210) O-509983 

 
 

(111) 340213 

(220) 14.11.2013 
(151) 03.09.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vacuum Plating s. r. o., Opletalova 92, Lanškroun, Ostrovské Předměstí, 

56301, CZ 

(740) Mgr. Marek Hylena advokát, Staré náměstí 15, Česká Třebová, 56002 
(510) (37) čištění průmyslových odpařovacích komor a pomocných zařízení, 

servis, opravy a instalace zařízení pro pokovování, naprašování, 

galvanizaci, chromování, tepelné a chemickotepelné zpracování a úpravu 
materiálů; (40) pokovování, naprašování, pokovování a naprašování ve 

vakuu, galvanizace, chromování, svařování, úprava a zpracování kovů, 

úprava a zpracování plastů, potahování nekovovými materiály, tepelné a 
chemicko-tepelné zpracování materiálů; (42) odborné poradenské a 

konzultační služby v oblasti vakuového pokovování a vakuového 

naprašování, kontrola kvality, zkoušky materiálů. 
(511) 37, 40, 42 

(210) O-509216 

 
 

(111) 341272 

(220) 13.11.2013 

(151) 15.10.2014 

(540) ARGINVITAL 

(592) Slovní 
(730) DACOM Pharma s.r.o., Svatoborská 365/17, Kyjov, 69701, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (5) potravinové doplňky na bázi vitamínů a minerálů, léčiva. 

(511) 5 
(210) O-509152 

 
 

(111) 341273 

(220) 13.11.2013 

(151) 15.10.2014 

(540) CLAVINVITAL 

(592) Slovní 
(730) DACOM Pharma s.r.o., Svatoborská 365/17, Kyjov, 69701, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(510) (5) potravinové doplňky na bázi vitamínů a minerálů, léčiva. 

(511) 5 

(210) O-509155 

 
 

(111) 341547 

(220) 04.10.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) ANTYPIROGEL 

(592) Slovní 

(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 
PL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (1) chemikálie pro hašení, těsnění a prevenci požárů, zejména pro těžební 

průmysl. 

(511) 1 
(210) O-508081 

 
 

(111) 341548 

(220) 04.10.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) GAPP 

(592) Slovní 

(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 
PL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (7) čerpadla (části strojů, motorů nebo hnacích strojů), motory, jiné než pro 

pozemní vozidla, díly pro čerpadla a motory zařazené ve třídě 7, stroje a 

zařízení pro hornictví zařazené ve třídě 7, stroje a zařízení pro hornictví 

zařazené ve třídě 7, stroje na výrobu pěnové hmoty pro těžební průmysl. 

(511) 7 
(210) O-508082 

 
 

(111) 341549 

(220) 04.10.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) IZOPIANA P 

(592) Slovní 

(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 
PL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (1) chemikálie pro hašení, těsnění a prevenci požárů, zejména pro těžební 

průmysl. 

(511) 1 
(210) O-508084 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 38 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 341550 

(220) 04.10.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) PRESOLIT 

(592) Slovní 
(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 

PL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (19) stavební materiály nekovové, minerální výrobky a materiály pro 

těžební a stavební průmysl na bázi pojivových materiálů, zejména pro 
zpevnění hornin a půdy, minerální pojiva pro těžební a stavební průmysl. 

(511) 19 

(210) O-508085 

 
 

(111) 341551 

(220) 04.10.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) POROCEM 

(592) Slovní 

(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 
PL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (1) chemikálie pro těžební a stavební průmysl, chemikálie pro výrobu 

materiálů pro konsolidaci hornin a půdy, pro utěsnění hornin a půdy, 

chemikálie pro výrobu materiálů pro utěsnění důlních ucpávek (hrází) a 
staveb, pro stabilizaci a konsolidaci vyrubaných prostor, pro injektáž půdy 

a dutin, pro vyztužení základů. 

(511) 1 
(210) O-508086 

 
 

(111) 341561 

(220) 21.10.2013 

(151) 29.10.2014 

(540) ANTYPIROFIX 

(592) Slovní 

(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 

PL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (1) chemikálie pro těžební a stavební průmysl, chemikálie pro prevenci 

požáru, zejména pro hornictví a stavební průmysl. 
(511) 1 

(210) O-508471 

 
 

(111) 341863 

(220) 17.12.2013 

(151) 12.11.2014 

(540) SYSTEMAT 

(592) Slovní 
(730) Vaše DEDRA, s.r.o., Podhradní 69, Česká Skalice, 55203, CZ 

(510) (7) elektrické mechanické kuchyňské spotřebiče (drtiče a mixery) pro 

potraviny, mlýnky na kávu elektrické, elektrické šlehače, elektrické mixery, 
elektrické roboty, elektrické odšťavňovače, vysavače, elektrické otvírače 

konzerv, elektromechanické spotřebiče pro domácnost a elektrické 

potravinářské přístroje pro sekání, stloukání, míšení, míchání, hnětení, 

mletí, rozmačkávání, strouhání, šlehání, krájení, vymačkávání, 

rozmělňování a emulgování potravin a ovoce a zeleniny, vysavače prachu, 

žehlicí stroje, elektrické nože; (8) elektrické žehličky; (9) přístroje pro 
měření a vážení, přístroje pro záznam, reprodukci a přenos zvuku, obrazu a 

dat; (11) elektrické varné náčiní, elektrické hrnce, elektrické kávovary, 

překapávače na kávu, varné konvice, elektrické toustovače, elektrické 
sendvičovače, mikrovlně trouby, sušiče na vlasy, fény na vlasy, kulmy na 

vlasy, ventilátory, zařízení a výrobky pro vaření, pečení, smažení, topení, 

ohřívání, chlazení, větrání, ledničky, mrazničky, chladničky, elektrické 
fritézy, elektrické vařiče, inhalační přístroje, s výjimkou přístrojů pro 

lékařství; (21) drobné přenosné výrobky, nástroje a nádoby na vaření, 

pečení, smažení, topení, ohřívání, chlazení, na výrobu páry, a to včetně 
náhradních dílů a příslušenství, vše pro kuchyňské účely a spadající do této 

třídy; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, zásilkový prodej zboží 

uvedeného ve třídách 7, 9, 11 a 21 z katalogů, Internetu, inzerce. 

(511) 7, 8, 9, 11, 21, 35 
(210) O-510032 

 
 

(111) 342339 

(220) 04.10.2013 

(151) 03.12.2014 

(540) POROFLEX 

(592) Slovní 

(730) DSI SCHAUM CHEMIE Sp. z o.o., ul. Podleska 72, 43-190 Mikolów, 
PL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (17) izolační a těsnicí materiály a výrobky; (19) stavební materiály 

nekovové, minerální výrobky a materiály pro těžební a stavební průmysl na 

bázi pojivových materiálů. 
(511) 17, 19 

(210) O-508087 

 
 

(111) 342727 

(220) 06.11.2013 
(151) 17.12.2014 

(540) yalla 

(592) Slovní 

(730) Big Shock s.r.o., Na viničních horách 1831/16, Praha 6, Dejvice, 16000, 

CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, zejména vitamínové, povzbuzující a posilující 

nápoje a šťávy, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny a 
dietetické výrobky pro léčebné účely, posilující a povzbuzující prostředky 

a nutriční doplňky pro léčebné účely; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 

mouka a přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, koření; (32) vody 
minerální (přírodní nebo umělé), šumivé nápoje a jiné nealkoholické 

nápoje, zejména limonády, ovocné a zeleninové šťávy a sirupy, džusy, 

sirupy a jiné přípravky k výrobě nápojů, pivo, lehká piva a ležáky; (35) 
vystavování a nabízení zboží, zejména nealkoholických nápojů a potravin, 

obchodní činnost s nealkoholickými nápoji a potravinami, obstaravatelská 

a zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s nealkoholickými nápoji a 
potravinami, marketing v oblasti nealkoholických nápojů a potravin. 

(511) 5, 30, 32, 35 

(210) O-508945 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

117719 26306 02.06.2022 

170847 68935 28.05.2022 

175558 68885 28.05.2022 

175560 68886 28.05.2022 

175856 68936 01.06.2022 

178609 68991 02.06.2022 

178610 68992 02.06.2022 

178614 68879 28.05.2022 

178616 68881 28.05.2022 

178888 68910 29.05.2022 

179614 68909 29.05.2022 

179634 68944 01.06.2022 

181409 68877 28.05.2022 

181546 68827 27.05.2022 

184187 68976 02.06.2022 

185284 68839 27.05.2022 

185285 68840 27.05.2022 

249890 180287 29.05.2022 

251112 180175 27.05.2022 

251115 180182 27.05.2022 

251121 180230 28.05.2022 

251124 180303 30.05.2022 

251125 180334 31.05.2022 

251127 180367 31.05.2022 

251995 180211 28.05.2022 

252543 180187 28.05.2022 

252544 180193 28.05.2022 

252557 180274 29.05.2022 

252566 180302 30.05.2022 

252567 180304 30.05.2022 

252568 180305 30.05.2022 

252569 180309 30.05.2022 

252577 180326 30.05.2022 

252580 180347 31.05.2022 

253298 180158 27.05.2022 

253299 180161 27.05.2022 

253302 180173 27.05.2022 

253310 180249 29.05.2022 

253311 180250 29.05.2022 

253312 180251 29.05.2022 

253313 180252 29.05.2022 

253314 180253 29.05.2022 

253315 180254 29.05.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

253319 180284 29.05.2022 

253323 180321 30.05.2022 

253324 180338 31.05.2022 

253325 180339 31.05.2022 

253326 180340 31.05.2022 

253327 180341 31.05.2022 

254340 180219 28.05.2022 

255643 180293 29.05.2022 

255646 180344 31.05.2022 

256463 180318 30.05.2022 

258774 180371 31.05.2022 

261768 180220 28.05.2022 

261769 180221 28.05.2022 

262659 180170 27.05.2022 

269586 180169 27.05.2022 

269587 180364 31.05.2022 

328215 495492 28.05.2022 

328216 495601 31.05.2022 

328430 495558 30.05.2022 

328431 495562 30.05.2022 

328432 495564 30.05.2022 

328433 495580 30.05.2022 

328434 495588 30.05.2022 

328575 495510 28.05.2022 

328577 495550 30.05.2022 

328578 495565 30.05.2022 

328831 495534 29.05.2022 

328832 495540 29.05.2022 

328834 495555 30.05.2022 

328926 495509 28.05.2022 

329007 495518 28.05.2022 

329064 495625 01.06.2022 

329169 495501 28.05.2022 

329170 495520 28.05.2022 

329171 495553 30.05.2022 

329172 495563 30.05.2022 

329270 495531 29.05.2022 

329271 495532 29.05.2022 

329272 495533 29.05.2022 

329375 495502 28.05.2022 

329381 495609 31.05.2022 

329514 495526 29.05.2022 

329516 495576 30.05.2022 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

329517 495583 30.05.2022 

329650 495577 30.05.2022 

329652 495638 01.06.2022 

329653 495641 01.06.2022 

329739 495629 01.06.2022 

329838 495497 28.05.2022 

329843 495543 29.05.2022 

329844 495545 29.05.2022 

329847 495574 30.05.2022 

329848 495631 01.06.2022 

329849 495635 01.06.2022 

329969 495542 29.05.2022 

330050 495535 29.05.2022 

330053 495571 30.05.2022 

330054 495572 30.05.2022 

330174 495503 28.05.2022 

330175 495570 30.05.2022 

330176 495630 01.06.2022 

330323 495498 28.05.2022 

330324 495586 30.05.2022 

330551 495589 30.05.2022 

330607 495508 28.05.2022 

330608 495575 30.05.2022 

330610 495617 31.05.2022 

330697 495500 28.05.2022 

330700 495645 01.06.2022 

330857 495514 28.05.2022 

330858 495610 31.05.2022 

330860 495618 31.05.2022 

330861 495619 31.05.2022 

330863 495621 31.05.2022 

330865 495623 31.05.2022 

330866 495640 01.06.2022 

330867 495642 01.06.2022 

332166 495578 30.05.2022 

332167 495579 30.05.2022 

332325 495614 31.05.2022 

335266 495536 29.05.2022 

335267 495636 01.06.2022 

340150 495529 29.05.2022 

340311 495634 01.06.2022 

340463 495495 28.05.2022 

344623 495624 01.06.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. Kapitola obsahuje také údaje o zajišťovacích převodech. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

168446 Kraft Foods Group Brands LLC., 200 E. Randolph St., Chicago, 

IL 60601, IL, US 

Lactalis Heritage Dairy, Inc., 540 West Madison Street, Suite 

300, Chicago, 60661, IL, US 

21.12.2022 

169179 Kraft Foods Group Brands LLC., 200 E. Randolph St., Chicago, 

IL 60601, IL, US 

Lactalis Heritage Dairy, Inc., 540 West Madison Street, Suite 

300, Chicago, 60661, IL, US 

21.12.2022 

234692 McKesson Europe AG, Stockholmer Platz 1, 70173 Stuttgart, DE McKesson Europe Services GmbH, Stockholmer Platz 1, 70173 
Stuttgart, DE 

21.12.2022 

247008 McKesson Europe AG, Stockholmer Platz 1, 70173 Stuttgart, DE McKesson Europe Services GmbH, Stockholmer Platz 1, 70173 
Stuttgart, DE 

21.12.2022 

247009 McKesson Europe AG, Stockholmer Platz 1, 70173 Stuttgart, DE McKesson Europe Services GmbH, Stockholmer Platz 1, 70173 

Stuttgart, DE 

21.12.2022 

257057 Natland Management, s.r.o., Rohanské nábřeží 671/15, Praha 8, 

Karlín, 18600, CZ 

KARA Trutnov, a.s., K Továrně 84, Trutnov, Bohuslavice, 

54101, CZ 

27.12.2022 

329146 Carpathian Ventures Limited, Abate Rigord Street, Flat 14, 

Marina Court, Ta'Xbiex, MT 

Meta Web Services a.s., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

27.12.2022 

332574 Carpathian Ventures Limited, Abate Rigord Street, Flat 14, 

Marina Court, Ta'Xbiex, MT 

Meta Web Services a.s., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

27.12.2022 

334140 McKesson Europe AG, Stockholmer Platz 1, 70173 Stuttgart, DE McKesson Europe Services GmbH, Stockholmer Platz 1, 70173 
Stuttgart, DE 

21.12.2022 

334611 Carpathian Ventures Limited, Abate Rigord Street, Flat 14, 
Marina Court, Ta'Xbiex, MT 

Meta Web Services a.s., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, 
CZ 

27.12.2022 

342238 Carpathian Ventures Limited, Abate Rigord Street, Flat 14, 

Marina Court, Ta'Xbiex, MT 

Meta Web Services a.s., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

27.12.2022 

342239 Carpathian Ventures Limited, Abate Rigord Street, Flat 14, 

Marina Court, Ta'Xbiex, MT 

Meta Web Services a.s., Jaurisova 515/4, Praha 4, Michle, 14000, 

CZ 

27.12.2022 

362656 Run Europe s.r.o., Jakubská 14, Praha 1, 11000, CZ Tempo Team Prague s.r.o., Františka Křížka 461/11, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

27.12.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 1-2023 CZ, datum publikace 04.01.2023 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

104441 Procter & Gamble - Rakona, s.r.o., Ottova 402, Rakovník, Rakovník II, 26901, CZ 22.12.2022 

184594 BMT Medical Technology s.r.o., Cejl 157/50, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 22.12.2022 

185579 UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 21.12.2022 

185581 UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 21.12.2022 

215485 OXXO TEKSTİL SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş., Yenibosna Merkez Mahallesi, 29 Ekim Caddesi, No: 33, BAHÇELİEVLER 
/ İSTANBUL, TR 

27.12.2022 

221343 OXXO TEKSTİL SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş., Yenibosna Merkez Mahallesi, 29 Ekim Caddesi, No: 33, BAHÇELİEVLER 
/ İSTANBUL, TR 

27.12.2022 

222269 OXXO TEKSTİL SANAYİ VE PAZARLAMA A.Ş., Yenibosna Merkez Mahallesi, 29 Ekim Caddesi, No: 33, BAHÇELİEVLER 

/ İSTANBUL, TR 

27.12.2022 

239961 Whirlpool Properties, Inc., 500 Renaissance Drive, Suite 101, St. Joseph, MI, US 22.12.2022 

256948 AUTOSALON KUDRNA s.r.o., Příčná 1245, Orlová, Poruba, 73514, CZ 21.12.2022 

257923 MARINE s.r.o., Řadová 465, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901, CZ 22.12.2022 

257924 MARINE s.r.o., Řadová 465, Nové Město nad Metují, Krčín, 54901, CZ 22.12.2022 

261569 SIPADAN a.s., Mikulandská 119/10, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 23.12.2022 

332283 Graffitti Networks Grafix, spol. s r.o., Budyňská 1336/5, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 22.12.2022 

332284 Graffitti Networks Grafix, spol. s r.o., Budyňská 1336/5, Praha 6, Suchdol, 16500, CZ 22.12.2022 

332546 SANOFI MATURE IP, Avenue Raspail 82, Gentilly 94250, FR 27.12.2022 

333785 Moravská Bastei MOBA, s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200, CZ 21.12.2022 

335428 Ježkův statek, s.r.o., Na Kariánce 315, Kamenice nad Lipou, 39470, CZ 22.12.2022 

335802 Růžička Michal, Trnkova 657/90, Brno, Líšeň, 62800, CZ 21.12.2022 

336600 BrokerTrust, a.s., Hanusova 1411/18, Praha 4, Michle, 14000, CZ 22.12.2022 

 


		2023-01-03T23:01:08+0000




